

अनुसूचि-५

दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित

सामाजिक सुरक्षाको भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको मूल अभिलेख

जिल्ला :सप्तरी गा वि स/न.पा. :खडक लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७५/७६ किस्ता: प्रथम

सि. नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	सदस्य कोड	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	जम्मा पाउने	कैफियत
१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७६१४४४७	२००३१२३२२१२०४	अगहनू साह तेली	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	१	८७०३३३९५	८०००	
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९६०९५२९	२००२१२३२२३७४९	अघनिया देवी	महिला	२००२-१२-३०	७२	१	८७०३३६१५	८०००	
३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८९८०९६९	१९९४१२३१५०५३७	अनन्दी झा	महिला	१९९४-१२-३०	८०	१	८७०३२६८७	८०००	
४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१०९६७९५	२००००२१००५३२५	अनार देवी	महिला	२०००-०२-१०	७५	१	८७०३२९१२	८०००	
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७६७०८१४	१९९६१२३१५९३६८	असर्फी मंडल	पुरुष	१९९६-१२-३०	७८	१	८७०३३११५	८०००	
६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६०९२४७२	१९९८१२३२३९५३९	आशा देवी -	महिला	१९९८-१२-३०	७६	१	८७०३२५१३	८०००	
७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३२७६४१२	२००११२३२५५८९१	कपूर्नी निसा	महिला	२००१-१२-३०	७३	१	८७०३३४७३	८०००	
८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९८६४४६०	२००४०२१२०२१५५	करियाही साह	महिला	२००४-०२-१२	७१	१	८७०३३५७८	८०००	
९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२७९८९९०	१९९९०२१००४०१७	कारो देवी	महिला	१९९९-०२-१०	७६	१	८७०३२९९८	८०००	
१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४१३७०१	२००३१२३२२११८८	किसुन वती	महिला	२००३-१२-३०	७१	१	८७०३२६२४	८०००	
११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६०८२०३५	१९९८०२११०१०७४	कुलसुम मियाँ लहेरी	पुरुष	१९९८-०२-११	७७	१	८७०३२८२९	८०००	
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४०८६२८९	१९८६१२३०४४८५५	कुसमा वती	महिला	१९८६-१२-३०	८८	१	८७०३२६२०	८०००	
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७८९२२९	१९९४१२३१५०५५२	कुसमी देवी	महिला	१९९४-१२-३०	८०	१	८७०३३३९०	८०००	
१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७६२११५२	१९८७१२३०५३३४७	कुसेश्वर साह	पुरुष	१९८७-१२-३०	८७	१	८७०३२५७८	८०००	
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४३३२५४६	१९९३१२३१२२३८९	कृष्ण लाल चौधरी	पुरुष	१९९३-१२-३०	८१	१	८७०३२४८०	८०००	
१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००७८१८३	२००२०२०८०२०७४	कैली देवी	महिला	२००२-०२-०८	७३	१	८७०३२५०९	८०००	
१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९०९६४४८	१९९९१२३२१९६६	खुसी लाल चौधरी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	१	८७०३२३८६	८०००	
१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७२७५१६९	२०००१२३२९३७२४	गंगिया देवी	महिला	२०००-१२-३०	७४	१	८७०३३३८४	८०००	
१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१८१६३३०	१९८९०२१००१३७८	गणपैत मंडल	पुरुष	१९८९-०२-१०	८६	१	८७०३३०९४	८०००	
२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७२०४५७७	१९९४०२१००३३२५	गनौरी देवी	महिला	१९९४-०२-१०	८१	१	८७०३३०३२	८०००	
२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३१२९०५८	२००४०२११०११५९	गफार मियाँ लहेरी	पुरुष	२००४-०२-११	७१	१	८७०३२८२९	८०००	
२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१११२४३५	२००२१२३२२३६९९	गेनालाल साह तेली	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	१	८७०३२६२५	८०००	
२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२३०५२४४	२०००१२३२९३७४६	घुरन झा ब्राहमण	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	१	८७०३२६९०	८०००	
२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१०७१०४९	२००२०२११०१५७५	घुरन मंडल खत्वे	पुरुष	२००२-०२-११	७३	१	८७०३२८६२	८०००	
२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६०५६६२२	२००२०२१००५५५२	चन्द्रकला देवी	महिला	२००२-०२-१०	७३	१	८७०३२९५६	८०००	
२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१३७५७८३	२००३०२११०१७१४	चौधरी - मण्डल धानुक	पुरुष	२००३-०२-११	७२	१	८७०३३३७१	८०००	
२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४६६६१७३	२००००२१२०२५४२	छैठिया देवी साह तेली	महिला	२०००-०२-१२	७५	१	८७०३३४८०	८०००	
२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२२९२९९	१९९३१२३१२२३९७	जंगली देवी	महिला	१९९३-१२-३०	८१	१	८७०३२९१४	८०००	
२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५५३०१३	२००२१२३२२३७०७	जमुना तेलिन	महिला	२००२-१२-३०	७२	१	८७०३३३९२	८०००	
३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८२६८३७८	१९९४१२३१५०५४५	जलिल मियाँ	पुरुष	१९९४-१२-३०	८०	१	८७०३३५०८	८०००	
३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४५७०३३४	२००२१२३२२३७१५	जागो देवी झा	महिला	२००२-१२-३०	७२	१	८७०३२६९१	८०००	
३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३९३८९६	२००२१२३२२३७६४	जानवती देवी	महिला	२००२-१२-३०	७२	१	८७०३३५००	८०००	

३३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९३९५६१७	१९८९१२३०६८८३८	झमेली साहू	महिला	१९८९-१२-३०	८५	१	८७०३२५१९	८०००	
३४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५५१२३०३	१९९५१२३१८०९९४	झवरी देवी मोची	महिला	१९९५-१२-३०	७९	१	८७०३२०६९	८०००	
३५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३७४८२३५	२०००१२३२९३७५३	झौली देवी मंडल	महिला	२०००-१२-३०	७४	१	८७०३३०२६	८०००	
३६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००८०९७०१	२००११२३२५५९५८	टिरहा मांेची	पुरुष	२००१-१२-३०	७३	१	८७०३३२५५	८०००	
३७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५७८१०६७	१९९९०२०८०१३०६	तुवली वती चौधरी	महिला	१९९९-०२-०८	७६	१	८७०३२५१५	८०००	
३८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६०७५०७४	१९९४०२१००३३१७	दनावती देवी	महिला	१९९४-०२-१०	८१	१	८७०३२४८१	८०००	
३९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७३६३९२१	१९९७०७०३००७८१	दर्पी मंडल	पुरुष	१९९७-०७-०३	७७	१	८७०३३११७	८०००	
४०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५८०४२४९	२००३१२३२२१२२३	दर्श साह सुडी	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	१	१०८२९३५४	८०००	
४१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१२४५४९१	२००४०२११०१२०९	दुखनी देवी	महिला	२००४-०२-११	७१	१	८७०३२८६१	८०००	
४२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४९३३६४९	२००४०२१२०२१४८	दुखनी देवी	महिला	२००४-०२-१२	७१	१	८७०३३०३०	८०००	
४३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३६४९१११	२०००१२०२०१८७४	दुखिया मंडल	पुरुष	२०००-१२-०२	७४	१	८७०३२९२०	८०००	
४४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५९६४४४	२००४०२११०११९१	दुर्गी देवी	महिला	२००४-०२-११	७१	१	८७०३२९७६	८०००	
४५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२९७४८७३	२००३०२१००५०९	दुर्गी देवी	महिला	२००३-०२-१०	७२	१	८७०३३०८०	८०००	
४६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१९५७२५९	२०००१२३२९३७३८	देव नारायण भण्डारी	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	१	३४०४	८०००	
४७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४२१०७३८	२००४०२०९०१२२९	देवकी देवी तेलिन	महिला	२००४-०२-०९	७१	१	८७०३२५७०	८०००	
४८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००४८८०२	१९७९१२३००६९४	देवी मंडल	महिला	१९७९-१२-३०	९५	१	८७०३३५०२	८०००	
४९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७३०२१४	१९९६०२०९००६७४	धनमा देवी	महिला	१९९६-०२-०९	७९	१	८७०३२५३८	८०००	
५०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१४५५१२९	२००२०२१००५५६२	धनेश्वर र मंडल	पुरुष	२००२-०२-१०	७३	१	८७०३३०८७	८०००	
५१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९२२३३२१	२००२१२३२३७५६	नन्दी लाल चौधरी	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	१	८७०३२४४२	८०००	
५२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२५००९३१	१९९६०२१००३६५४	नारायण मंडल	पुरुष	१९९६-०२-१०	७९	१	८७०३३१२०	८०००	
५३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८४६५३५८	१९९३१२३१२२४०५	पारो तेलिन	महिला	१९९३-१२-३०	८१	१	८७०३३४३९	८०००	
५४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१०७८२०७	१९८९१२३०६८८४६	पारो देवी	महिला	१९८९-१२-३०	८५	१	८७०३२३४८	८०००	
५५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९५६३९७३	२००११२३२५५९३३	फुलचोभी मंडल	महिला	२००१-१२-३०	७३	१	८७०३३४३६	८०००	
५६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८१३१००४	२००२०२१००५५७८	फुलवा देवी	महिला	२००२-०२-१०	७३	१	८७०३३०६२	८०००	
५७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००००८२७२	१९९६०२०८०१३१४	फुलिया देवी	महिला	१९९६-०२-०८	७९	१	८७०३२४४८	८०००	
५८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००८३५३९९	२००३०२११०१५२४	फुलो देवी हलुवाई	महिला	२००३-०२-११	७२	१	८७०३३१६४	८०००	
५९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४६६८७२२	२००११२३२५५९८२	पंश लाल साहू तेली	पुरुष	२००१-१२-३०	७३	१	८७०३३२९२	८०००	
६०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९७६८६४१	२००००२०९०१६२३	पंचा देवी	महिला	२०००-०२-०९	७५	१	८७०३२६३२	८०००	
६१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७१११४६१	२००३१२३२२१२४६	पतहन चौधरी	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	१	८७०३२३९८	८०००	
६२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७९०९६०	१९९८०२११०१०६२	पासु मंडल	पुरुष	१९९८-०२-११	७७	१	८७०३३०५९	८०००	
६३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३१९२२६८	१९९४०२१००३३३३	पिन्दा मंडल	महिला	१९९४-०२-१०	८१	१	८७०३२९९७	८०००	
६४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३५८८१७	२००२१२३२२३७८४	पिन्दी निसा	महिला	२००२-१२-३०	७२	१	८७०३३४५३	८०००	
६५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३७८५७१३	२००११२३२५५९४१	पैरसी देवी मोची	महिला	२००१-१२-३०	७३	१	८७०३३६१७	८०००	
६६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८५६६४९५	२००३१००४०२०४१	पौकाई मंडल	पुरुष	२००३-१०-०४	७१	१	८७०३२९९३	८०००	
६७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५५५३८४	१९९५०२१००५०९५	भई लाल मंडल खत्वे	पुरुष	१९९५-०२-१०	८०	१	८७०३३१३१	८०००	
६८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७५४३०५७	२००२०२१२०२७६१	भालसैर देवी	महिला	२००२-०२-१२	७३	१	८७०३२९६४	८०००	
६९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८७५५६४०	२००३१२३२२११७३	भुटाई चौधरी थारु	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	१	८७०३२३८२	८०००	
७०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२२९९४१५	१९९१०५२९००१९७	भुटाई मंडल	पुरुष	१९९१-०५-२९	८३	१	१६३१०७१४६३	८०००	

७१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३३३६७६	२००३१२३२२११५४	भुलाई साह	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	१	८७०३२५४५	८०००	
७२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४२७९९१५	१९९६०२१००३६६८	भुलिया देवी खत्वेनी	महिला	१९९६-०२-१०	७९	१	८७०३३१३०	८०००	
७३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५६००६४	१९९५१२३१८०९७८	भोाला चौधरी	पुरुष	१९९५-१२-३०	७९	१	८७०३२४८५	८०००	
७४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३७०८६३०	१९८०१२३०१७५०३	मन्तू चौधरी	पुरुष	१९८०-१२-३०	९४	१	८७०३२३५४	८०००	
७५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४६८६७३९	२००२०२११०१५६७	मन्तोरिया देवी	महिला	२००२-०२-११	७३	१	८७०३२९७४	८०००	
७६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५२०७७५९	२००४०२११०१२२५	मलभोगनी देवी	महिला	२००४-०२-११	७१	१	८७०३२७८५	८०००	
७७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४६०८६००	२००४०२११०११७५	माल्टुन देवी खत्वे	महिला	२००४-०२-११	७१	१	८७०३२८५४	८०००	
७८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३६२७५९३	२००२१२३२२३६८१	मैधनीवती देवी चौधरी	महिला	२००२-१२-३०	७२	१	८७०३२४२४	८०००	
७९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२१००९०५	१९९९०२१००४००९	मेरखुनिया वती	महिला	१९९९-०२-१०	७६	१	८७०३२९५२	८०००	
८०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१४८६८४	१९८९१२३०६८८२६	मोती साह तेली	पुरुष	१९८९-१२-३०	८५	१	८७०३३३१३	८०००	
८१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८७२०५५७	१९९७१२३१७७४६७	रतन लाल साह तेली	पुरुष	१९९७-१२-३०	७७	१	२५९९	८०००	
८२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३१४६८०८	२००४०२११०११८३	रानी देवी	महिला	२००४-०२-११	७१	१	८७०३२९७२	८०००	
८३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४१८०८५	२००४०२११०१२१७	राजवती देवी	महिला	२००४-०२-११	७१	१	८७०३२८५१	८०००	
८४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९५७७४७४	२००२१२३२२३७२३	राधा देवी	महिला	२००२-१२-३०	७२	१	८७०३२८८७	८०००	
८५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६०५६२२२	२००३०१०१३२३४३	राधा देवी सुडीन	महिला	२००३-०१-०१	७२	१	१०८२४२९५	८०००	
८६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२०६७२०९	१९९५१२३१८०९५२	राम नारायण चौधरी	पुरुष	१९९५-१२-३०	७९	१	२३४५	८०००	
८७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९९४४४२३	२००३१२३२२११९६	राम नारायण साह रौनियार	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	१	८७०३३३०५	८०००	
८८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७३१८३८४	२००११२३२५५९२५	राम प्रसाद साह	पुरुष	२००१-१२-३०	७३	१	८७०३२५७०	८०००	
८९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७४६३२९५	२०००१२३२९३७१२	राम लखन चौधरी	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	१	४७०३२३७९	८०००	
९०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५०५१३४५	२००४०२१००४९३२	रामचरण मंडल धानुक	पुरुष	२००४-०२-१०	७१	१	८७०३२९३९	८०००	
९१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४६८२२९१	१९९७१२३१७७४५९	रामवती देवी	महिला	१९९७-१२-३०	७७	१	८७०३२४८४	८०००	
९२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६५३५९६७	२०००१२३२९३७६१	रामी मंडल	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	१	३१४०	८०००	
९३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२८२३६४७	२००११२३२५५९७४	लक्ष्मी साह तेली	पुरुष	२००१-१२-३०	७३	१	८७०३२५९३	८०००	
९४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७७४५०८९	१९९१०२११००५०७	लखिया धनुकाईन	महिला	१९९१-०२-११	८४	१	८७०३२८९०	८०००	
९५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२१७१०५८	२००४०२०७०१६९४	ललिता देवी	महिला	२००४-०२-०७	७१	१	८७०३३४०४	८०००	
९६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८३३११८२	१९९५१२३१८०९८६	लिला देवी	महिला	१९९५-१२-३०	७९	१	८७०३२४८६	८०००	
९७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६६५६७८२	१९९७१२३१७७४७५	लुटनी देवी	महिला	१९९७-१२-३०	७७	१	८७०३३४०३	८०००	
९८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४१२७५३३	१९९२०२११००५५४	लुडुकी देवी मंडल	महिला	१९९२-०२-११	८३	१	८७०३४४४३	८०००	
९९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८०२१४१५	१९९९१२३२१८९७८	विन्देश्वर भण्डारी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	१	८७०३३२९८	८०००	
१००	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००२८१३४	२००१०२०८०२२६६	विल्डी देवी	महिला	२००१-०२-०८	७४	१	८७०३२४६५	८०००	
१०१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३६३१२३५	२००२१२३२२३७९८	विल्डू मंडल	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	१	२८५०	८०००	
१०२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२२५१८३७	१९९५१२३१८०९६५	वृलन साह तेली	पुरुष	१९९५-१२-३०	७९	१	८७०३३३५१	८०००	
१०३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७४४००७०	२००१०२११०१९४४	वैचनी तैलिन	महिला	२००१-०२-१४	७४	१	८७०३३४५९	८०००	
१०४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६५८९५३३	२००२१२३२२३७३१	श्याम लाल दास सुडी	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	१	८७०३२६२३	८०००	
१०५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६४२२४५३	२००३१२३२२२१६१	संझा देवी	महिला	२००३-१२-३०	७१	१	८७०३५५५०	८०००	
१०६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३७७४६७९	१९९६१२३१५९३७६	संझा देवी	महिला	१९९६-१२-३०	७८	१	८७०३३४७९	८०००	
१०७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१३८३९५९	१९९८१२३२३१६१९	सक्सी देवी	महिला	१९९८-१२-३०	७६	१	८७०३२९४५	८०००	
१०८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२५६९९३०	२००३१२३२२१२५३	सजनी देवी थरुनी	महिला	२००३-१२-३०	७१	१	८७०३२८००	८०००	

१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७७०५४९७	२००४१२३१८५०५३	सतुनी देवी -	महिला	२००४-१२-३०	७०	१	८७०३२२८८	८०००	
११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२५३७९८०	२००३१२३२२११३९	सदिक मियाँ धुनिया	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	१	८७०३३३४२	८०००	
१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४७७११०७	२००३१२३२२१२३८	सपूरिया मोची	महिला	२००३-१२-३०	७१	१	८७०३३२६७	८०००	
११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४९९२९५९	१९९५१२३१८१००४	सपूरी मंडल	महिला	१९९५-१२-३०	७९	१	८७०३२९४३	८०००	
११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६९०३६०७	२००००२१००५३१७	सरधा देवी	महिला	२०००-०२-१०	७५	१	८७०३३११६	८०००	
११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१७९५४२४	२००११२३२५५९०९	सर्दा देवी	महिला	२००१-१२-३०	७३	१	८७०३२४६३	८०००	
११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६५१७९५८	२००३१२३२२२२७९	सागर देवी	महिला	२००३-१२-३०	७१	१	८७०३२४४८	८०००	
११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७४८२६८७	२००२०२१२०२७५३	सावित्री देवी	महिला	२००२-०२-१२	७३	१	८७०३३१३२	८०००	
११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५४६८०१	२००४१२३१८५०३५	सिगार देवी धनुकाइन	महिला	२००४-१२-३०	७०	१	८७०३३४३७	८०००	
११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७३८५६५५	२००२१२३२२३७७२	सितली देवी थरुनी	महिला	२००२-१२-३०	७२	१	८७०३२३७१	८०००	
११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३७८८७०४	१९९३१२३१२२४१३	सियावती देवी	महिला	१९९३-१२-३०	८१	१	८७०३२८६७	८०००	
१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२७०१४००	२००४०२१२०२१३३	सिलट साह तेली	पुरुष	२००४-०२-१२	७१	१	८७०३३४६१	८०००	
१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२९९०४०६	१९९९१२३२२१८९५२	सुनर मंडल धानुक	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	१	८७०३३४९७	८०००	
१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६५१२६४७	२००३१२३२२११६२	सुरत लाल साह सुडी	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	१	८७०३२६२१	८०००	
१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५७१९०८५	२००११२३२५५९१७	सुर्य नारायण साह	पुरुष	२००१-१२-३०	७३	१	८७०३२४६७	८०००	
१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५७२७७७४	२००१०२१००७२३८	सुर्य मंडल	पुरुष	२००१-०२-१०	७४	१	८७०३३०६६	८०००	
१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७६०९७६९	१९९९१२३२१८९४५	सुलेमान -	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	१	८७०३२४७२	८०००	
१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७९८६९६९	२००४०२११०११६७	सैदा मियाँ लहरी	पुरुष	२००४-०२-११	७१	१	८७०३२७९०	८०००	
१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८६४७६०३	२००३१२३२२११४७	सोने लाल चौधरी	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	१	८७०३२४७२	८०००	
१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५६०९२६७	१९८११२३०१४७६३	सोहाग देवी	महिला	१९८१-१२-३०	९३	१	८७०३३४८४	८०००	
१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५७४२३९६	२००४०२०५०४१३३	हंसा देवी चौधरी	महिला	२००४-०२-०५	७१	१	८७०३२४७३	८०००	
१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१७२३३६	१९९९१२३२१८९८६	हरि नारायण झा	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	१	८७०३२७०२	८०००	
१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१७५९९२२	२००४१२३१८५०४३	हरि नारायण साह तेली	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	१	८७०३३५७५	८०००	
१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७७२१३६	१९८२१२३०१९५०५	हलसैरिया देवी	महिला	१९८२-१२-३०	९२	१	८७०३२३६३	८०००	
१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५४०४४६	२००१०१०१६१५४१	हसिना खातुन	महिला	२००१-०१-०१	७४	१	८७०३३५१०	८०००	
१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३८७८८७१	१९८२१२३०१९५१३	हसिना निसा	महिला	१९८२-१२-३०	९२	१	८७०३३५१०	८०००	
१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७४६५५४८	१९८८१२३०७०१५८	हिराई साह	पुरुष	१९८८-१२-३०	८६	१	८७०३२६१०	८०००	
१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८६२७६७	२००३१२३२२१२१२	हेमन चौधरी	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	१	८७०३२४०३	८०००	
१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००३३३३३३	२००२०२१४०२३१२	अनूराग देवी	महिला	२००२-०२-१४	७३	२	८७०३२२२५	८०००	
१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६०३६५०१	१९९६०२१६०७३७	असिया देवी खत्वेनी	महिला	१९९६-०२-१६	७९	२	८७०३१००३	८०००	
१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६१७१६८८	२००००२१४०१६४९	इश्वर साह हलुवाई	पुरुष	२०००-०२-१४	७५	२	८७०३२०७९	८०००	
१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२२०८८२	१९९४१२३१५१५६८	उचित लाल चौधरी	पुरुष	१९९४-१२-३०	८०	२	८७०३१९९८	८०००	
१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८२९४०६९	१९९६०२०४०२८५३	कपुरनी देवी	महिला	१९९६-०२-०४	७९	२	८७०३१९१७	८०००	
१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१३५४४०४	२००४०२१५०४००६	कमला देवी	महिला	२००४-०२-१५	७१	२	८७०३२७१०	८०००	
१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२४४२८७४	२००४०२१४०२१११	करयाही देवी	महिला	२००४-०२-१४	७१	२	८७०३१७१३	८०००	
१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३२०७१०९	१९९८१२३२३३४४१	किसुन मंडल	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	२	८७०३१८८१	८०००	
१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९२२७३५१	१९९५१२३१८२०५७	कुमारी वती दनुवार	महिला	१९९५-१२-३०	७९	२	८७०३१९६८	८०००	
१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३४००५०	२००३०२१४०१८१७	कुसमी देवी	महिला	२००३-०२-१४	७२	२	८७०३१८८८	८०००	

१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००८९९८००६	२००४०२१४०१२०३	कुसुम सिंह दनुवार	पुरुष	२००४-०२-१४	७१	२	८७०३१९७१	८०००	
१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६८३११४८	२००००८२९०१५०३	केशरी देवी	महिला	२०००-०८-२९	७४	२	१६३१०७१२२	८०००	
१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१९४३६८२	२००३०८०१०१८२९	गुदर मंडल धानुक	पुरुष	२००३-०८-०१	७१	२	८७०३३२२३	८०००	
१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६५८०३१३	१९७४०२१४०००५१	गुलसी देवी दनुवार	महिला	१९७४-०२-१४	१०१	२	८७०३१९४३	८०००	
१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९६५०७१५	२००००२१४०१६३१	गेनर सदा	पुरुष	२०००-०२-१४	७५	२	८७०३२०७७	८०००	
१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५०३३५८८	१९९६०२१३००९७३	गोसिमा मंडल	महिला	१९९६-०२-१३	७९	२	१६३१०७११	८०००	
१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२०३६२२४	२००४०२१५०३९७४	चन्द्रा देवी	महिला	२००४-०२-१५	७१	२	८७०३१६९९	८०००	
१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९००२०८	२००२०२१४०२३४६	छेदी साह हलुवाई	पुरुष	२००२-०२-१४	७३	२	८७०३२०२३	८०००	
१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३४५३५६८	१९९५१२३१८२०७३	छेवली देवी सदा	महिला	१९९५-१२-३०	७९	२	८७०३३२०१	८०००	
१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९६९४९७४	२००१०२१४०१९८५	जंगली देवी	महिला	२००१-०२-१४	७४	२	८७०३२१२२	८०००	
१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३७९९६६२	२००३१२२४००८५८	जगदिश मंडल धानुक	पुरुष	२००३-१२-२४	७१	२	१७०३२२८७	८०००	
१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७७४५६९७	२००४०२१४०१५३४	जिवछ मण्डल धानुक	पुरुष	२००४-०२-१४	७१	२	८७०३३२३५	८०००	
१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७६७९५०४	२००२०२१४०२३२३	जिवछ साह हलुवाई	पुरुष	२००२-०२-१४	७३	२	८७०३२०५८	८०००	
१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८५४६३१८	२००४०२१४०११८७	जीतनी देवी	महिला	२००४-०२-१४	७१	२	८७३२०५९	८०००	
१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७६७२१२९	१९९९०२१४०१२३९	जोगनी देवी ठाकुर	महिला	१९९९-०२-१४	७६	२	८७०३३२०१	८०००	
१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३३१३१३३	१९९८११३००१०२२	झौली देवी थरुनी	महिला	१९९८-११-३०	७६	२	८७०३१६१६	८०००	
१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३७५५१७६	१९९७१२३१७८५२३	ठेहवी चौधराईन	महिला	१९९७-१२-३०	७७	२	८७०३१६४०	८०००	
१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९७९५८७	१९८८११११००१९९	दर्पी साह हलुवाई	पुरुष	१९८८-११-११	८६	२	८७०३१७२९	८०००	
१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१९१०६९	२००३१२३२२४००३	दिनेश्वर सिंह दनुवार	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	२	८७०३१९४६	८०००	
१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२३३२८५०	२००४१२३१८५०६८	देवी लाल साह तेली	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	२	८७०३२०७४	८०००	
१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५६९६४०९	१९९४०२१५०२५३२	धना देवी	महिला	१९९४-०२-१५	८१	२	८७०३३५७१	८०००	
१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१३७३५४२	२००४०२१४०११७९	धनीया देवी	महिला	२००४-०२-१४	७१	२	८७०३१८१२	८०००	
१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४२५५६६३	१९९९०२१४०१२२१	ननु देवी थरुनी	महिला	१९९९-०२-१४	७६	२	८७०३१६५७	८०००	
१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६०१८२६३	२००१०१०१६२०२८	नहू लाल प्रसाद गजमेर	पुरुष	२००१-०१-०१	७४	२	८७०३१८५८	८०००	
१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४३४०९९९	२००३०२१५०५३४४	पवनी देवी	महिला	२००३-०२-१५	७२	२	८७०३२०६९	८०००	
१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८६२९५६९	२००३१२३२२४०१८	पवनी देवी	महिला	२००३-१२-३०	७१	२	८७०३२०८६	८०००	
१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२४०५७४२	२००११२३२५८०५१	पानो देवी	महिला	२००१-१२-३०	७३	२	८७०३२०८०	८०००	
१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८८६६१०९	१९९७०३२००१०८९	पुण्येश्वरी देवी खैरगुली	महिला	१९९७-०३-२०	७८	२	२६	८०००	
१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५०६१२६४	१९९६०२१४००९२२	फनी लाल चौधरी	पुरुष	१९९६-०२-१४	७९	२	८७०३१६५६	८०००	
१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३१८९१९५	२००२०२१४०२३३८	फुलसर देवी	महिला	२००२-०२-१४	७३	२	८७०३१९९९	८०००	
१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९६७४९३४	२००३०२१४०१८२५	फुलिया देवी थरुनी	महिला	२००३-०२-१४	७२	२	८७०३१६२७	८०००	
१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४३५६९३६	१९९९०२२४००७८४	पानू चौधरी	पुरुष	१९९९-०२-२४	७६	२	८७०३१६१६	८०००	
१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५५११२५९	२००२०२१४०२३६१	पानारसी देवि	महिला	२००२-०२-१४	७३	२	८७०३२०४५	८०००	
१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१५३९३३१	१९९६०२१४००९३५	पौवा लाल सिंह दनुवार	पुरुष	१९९६-०२-१४	७९	२	८७०३१९५९	८०००	
१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९१८६२५	२००३१२३२२३९९४	भटाई मंडल	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	२	८७०३५७५३	८०००	
१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२०५४७३८	२००२०२१४०२३५३	भाई लाल सदा	पुरुष	२००२-०२-१४	७३	२	८७०३२०८५	८०००	
१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३५९९८९०	२००१११०६०१०१६	भुला देवी	महिला	२००१-११-०६	७३	२	८७०३२२२३	२०००	०१
१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८३५९३३३	१९९५१२३१८२०६५	भोटी देवी चौधरी	महिला	१९९५-१२-३०	७९	२	८७०३१६५५	८०००	

१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६५१२७०६	१९९३११०१००६९५	भोलवी देवी	महिला	१९९३-११-०१	८१	२	८७०३१७०४	८०००	
१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१६३०३४२	२००४०२१४०११६१	मंगल चौधरी	पुरुष	२००४-०२-१४	७१	२	८७०३२००२	८०००	
१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२३८४३९२	२००१०२१४०१९९३	मनक साह तेली	पुरुष	२००१-०२-१४	७४	२	८७०३२१९२	८०००	
१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७३४२५८६	२००३१२३२३९८६	महाविर मंडल खत्वे	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	२	८७०३१७१८	८०००	
१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८७२८९०७	१९९६०२१६००७२९	मित्तू चौधरी	पुरुष	१९९६-०२-१६	७९	२	८७०३१६४१	८०००	
१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८२७६२५५	१९९३१२३१२३५०२	मितन चौधरी	पुरुष	१९९३-१२-३०	८१	२	८७०३१६३८	८०००	
१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३३२५०५९	१९९९१२०३०१२९८	मिश्री लाल साह	पुरुष	१९९९-१२-०३	७५	२	८७०३२६०३	८०००	
१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३४७७४८२	२००२१२३२२५४८८	मुगा लाल साह	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	२	८७०३२०१९	८०००	
१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३१५३३६७	१९९८१२२८०१३१३	मेथर साह हलुवाई	पुरुष	१९९८-१२-२८	७६	२	८७०३२३२४	८०००	
१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९१०१०२१	१९९६०६०९००७५८	रवि लाल चौधरी	पुरुष	१९९६-०६-०९	७८	२	८४१२४५१	८०००	
१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६०६३५७९	२००४०२१४०११९५	राम चन्द्र मुखिया	पुरुष	२००४-०२-१४	७१	२	८७०३३२२१	८०००	
१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९६३०५०८	१९९९१२३२२०७०१	राम चन्द्र साह हलुवाई	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	२	८७०३२३०६	८०००	
१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९८९०८३८	२००४०२१५०३९९४	राम प्रसाद मंडल	पुरुष	२००४-०२-१५	७१	२	८७०३१७८३	८०००	
१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७१७४०९६	१९९४१२३१५१५५५	राम प्रसाद साह तेली	पुरुष	१९९४-१२-३०	८०	२	१०८२२१२२	८०००	
१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६८१४७९३	२००३०१०१३२७८७	राम विलास मंडल	पुरुष	२००३-०१-०१	७२	२	४१०८	८०००	
२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२१५४३४४	२०००१०११०१७४७	रामा साह तेली	पुरुष	२०००-१०-११	७४	२	८७०३३११८	८०००	
२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००४०१६२६	२००११०११०१८९३	रासोवती साह तेली	महिला	२००१-१०-११	७३	२	८७०३१९९	८०००	
२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२३४९०३१	२००४१२३१८५०७६	रेवनी देवी -	महिला	२००४-१२-३०	७०	२	८७०३२३०३	८०००	
२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६६४१५७८	२००२१२३२२५४९६	रेविया देवी	महिला	२००२-१२-३०	७२	२	८७०३२०३७	८०००	
२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५९३८२८४	१९८९०२१४००४६३	रेशमा देवी	महिला	१९८९-०२-१४	८६	२	८७०३१७५२	८०००	
२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६४२७१९०	१९८२१२३०१९५९६	रेशमी देवी	महिला	१९८२-१२-३०	९२	२	८७०३२२५८	८०००	
२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६५०५५४५	१९९७०२१५०३१८६	लक्ष्मण साह तेली	पुरुष	१९९७-०२-१५	७८	२	८७०३२०३३	२०००	01
२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४०५३८३८	१९९८१२३२३४३२५	लखन मंडल	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	२	८७०३१८७१	८०००	
२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००२०९२०	२००४११२६००७३९	लखन साह	पुरुष	२००४-११-२६	७०	२	८७०३१७३७	८०००	
२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४४७४०५२	२००१०२१५०८०११	लाले देवी खत्वेनी	महिला	२००१-०२-१५	७४	२	८७०३१७११	८०००	
२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१२१५११३	२००२०२१७०१८७९	लिला देवी साह सूरी	महिला	२००२-०२-१७	७३	२	८७०३२२३१	८०००	
२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७२४२३३३	२००३०५०७०३३८३	विन्दा देवी मुखिया	महिला	२००३-०५-०७	७१	२	८७०३२१५९	८०००	
२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६७६९७५४	१९९९१२३२२०६८५	विन्देश्वर साह हलुवाई	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	२	८७०३२३०२	८०००	
२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४३३१६९६	१९९३१२३१२३४९४	विलट चौधरी	पुरुष	१९९३-१२-३०	८१	२	८७०३१६११	८०००	
२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७७७४००६	१९९९०७०६००६०८	वौकाई मंडल खत्वे	पुरुष	१९९९-०७-०६	७५	२	८७०३३१७१	८०००	
२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८५०९११५	१९९९१२३२२०६९३	शिव नारायण चौधरी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	२	८७०३२४६२	८०००	
२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५२७८८७१	१९८८०१०३००८७४	श्री लाल पौरागी	पुरुष	१९८८-०१-०३	८७	२	१६३१०७१२	८०००	
२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२९२६८१०	२००१०२१५०८०२९	संजोग देवी दनुवार्नी	महिला	२००१-०२-१५	७४	२	८७०३१९४५	८०००	
२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४५८८००६	१९९५१२३१८२०४५	संझा देवी	महिला	१९९५-१२-३०	७९	२	८७०३२१४०	८०००	
२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८१५७६३१	२०००११०५०२७०३	संझा देवी हजाम	महिला	२०००-११-०५	७४	२	८७०३३६३	८०००	
२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२१०२२२८	२००४०२१५०३९८२	सतनी साहूनी	महिला	२००४-०२-१५	७१	२	८७०३२१७६	८०००	
२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००६०६२८५	१९९९०२१३००४३८	सनिचरी देवी	महिला	१९९९-०२-१३	८४	२	८७०३१७४४	८०००	
२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४५७३९८१	१९९९०२१५०४३३९	समतिया देवी	महिला	१९९९-०२-१५	७६	२	८७०३२०३७	८०००	

२२३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-०००५०९२५३६	२००३०२१४०१८३३	सरस्वती साहूनी	महिला	२००३-०२-१४	७२	२	८७०३२१७८	८०००	
२२४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६९२९५००	२००२०३१८०१४४६	सहदेव साहू	पुरुष	२००२-०३-१८	७३	२	८७०३२०८	८०००	
२२५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१३४१२४३	१९९६०११३०१००७	सावित्री देवी	महिला	१९९६-०१-१३	७९	२	८७०३२२६८	८०००	
२२६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६२३६३१६	१९९२१२३०९५९८३	सितली देवी	महिला	१९९२-१२-३०	८२	२	८७०३२१२६	२०००	०१
२२७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३४६५७९२	१९९८१२३२३३४३३	सिलट्टु साहू हलुवाई	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	२	८७०३१६९८	८०००	
२२८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४८३८५६८	२००३१२३२३२९७८	सुकदेव साहू तेली	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	२	८७०३२२१८	८०००	
२२९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६५२९३२६	२००२१२३२२५४७३	सुकराती मंडल	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	२	४२९०	२०००	०१
२३०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७२५३४२४	१९९८०२१४०१३०६	सुदमा देवि	महिला	१९९८-०२-१४	७७	२	८७०३१९९७	८०००	
२३१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८८५५९८५	१९९७०२१४००८१३	सुवलाल सिंह	पुरुष	१९९७-०२-१४	७८	२	८७०३१९६२	८०००	
२३२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३४७२८८१	२००४१२३१८५०८४	सैनी चौधरी	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	२	८७०३१६५८	८०००	
२३३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८५४९९५९	२००३१२११००८४८	सोमनी देवी थरुनी	महिला	२००३-१२-११	७१	२	८७०३१६०७	२०००	०१
२३४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६२१२३२४	२००३११०४०११३२	अगम मियाँ	पुरुष	२००३-११-०४	७१	३	६२९	८०००	
२३५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८९९९८१२	१९९३०९१९००१८८	अगहनिया देवी थारु	महिला	१९९३-०९-१९	८१	३	२२८६	८०००	
२३६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९०४०९४९	२००००३१४०२०७४	अनुरागी देवी तेली	महिला	२०००-०३-१४	७५	३	०८५१३११४	८०००	
२३७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६१८१४३६	२०००१२३३०५८०५	अनुराधा देवी कलवार	महिला	२०००-१२-३०	७४	३	२८१	८०००	
२३८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६३९४५७७	१९९४०७२८००२९८	अमिन मियाँ	पुरुष	१९९४-०७-२८	८०	३	६२१	८०००	
२३९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४५०८१८९	२०००१२३२७६४१	असरा देवी चौधरी	महिला	२०००-१२-३०	७४	३	२४१४०३५८	८०००	
२४०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३०९३२७६	२००४१२३१८३२४६	इद्रिस मियाँ	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	३	०८५१०४७८	८०००	
२४१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३८०८७४३	२००३०४१५०४६४४	इनराल चोधी थारु	पुरुष	२००३-०४-१५	७१	३	०८५११७११	८०००	
२४२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८६७३०४३	२००५०१०११९५३२	इश्वर दयाल चौधरी	पुरुष	२००५-०१-०१	७०	३	०८५१०२६९	८०००	
२४३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६६४९६६६	२००१०२११०१६६८	इस्लाम मियाँ	पुरुष	२००१-०२-११	७४	३	३७७	८०००	
२४४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६६३४६६	२००१०५०२०३०४७	ईजराइल मियाँ	पुरुष	२००१-०५-०२	७३	३	४२२	८०००	
२४५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५४७६५९९	२००११२३२३२९८१	उत्तम देवी साहू	महिला	२००१-१२-३०	७३	३	५६६	८०००	
२४६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८२५१९७२	१९८६१०१६००१९४	उलफत मियाँ	पुरुष	१९८६-१०-१६	८८	३	३११९	८०००	
२४७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६४७८०५३	२००४०८१००३४६९	उसमान मियाँ	पुरुष	२००४-०८-१०	७०	३	३२५	८०००	
२४८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६०८५३३५	२००३१२३१७२०३५	कपलेश्वरी देवी खत्वे	महिला	२००३-१२-३०	७१	३	०८५१२९३३	८०००	
२४९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८७२५३१९	२००३१२३१६८७३६	करयाही देवी	महिला	२००३-१२-३०	७१	३	०८५१३५७९	८०००	
२५०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७५२९४२८	१९९८१२३२१८७८६	करिम मियाँ	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	३	३९७	८०००	
२५१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००००१८९२८	२००००५१२०१८५१	कलमवती तेलिन	महिला	२०००-०५-१२	७४	३	३७२	८०००	
२५२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५०३५२३९	२००२०३२२००८०४	कानन दास खत्वे	पुरुष	२००२-०३-२२	७३	३	१९२	८०००	
२५३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१९५०८७२	१९९५१२३१७१३२४	कारी चन्द चौधरी	पुरुष	१९९५-१२-३०	७९	३	१७२८	८०००	
२५४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१३५९०८२	१९९६१२३१५०९०४	कारोवती देवी थरुनी	महिला	१९९६-१२-३०	७८	३	८९३	८०००	
२५५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६७९८७९४	१९९४०७२८००३१४	काेली देवी थरुनी	महिला	१९९४-०७-२८	८०	३	२०६५	८०००	
२५६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१८३१५६२	१९९१०१०९००५९४	किसन ठाकुर	पुरुष	१९९१-०१-०९	८४	३	२६३१	८०००	
२५७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१५७९३४९	१९९८१२३२१८५७४	कुजनी देवी थारु	महिला	१९९८-१२-३०	७६	३	२५१३	८०००	
२५८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८०४९८३	२००११२३२३२९९९	कुलिया डोम	महिला	२००१-१२-३०	७३	३	०८५११८४७	८०००	
२५९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९९४८३३१	२००००२०७०२०७२	कुशनी देवी तेली	महिला	२०००-०२-०७	७५	३	२८१२	८०००	
२६०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३१६७३९२	१९९७०१०९००८६४	कुसुम लाल साहू तेली	पुरुष	१९९७-०१-०९	७८	३	१८११	८०००	

२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६६३३०३	१९९००४०७०१३५२	कुसुमी मोची	महिला	१९९०-०४-०७	८४	३	५५४	८००	
२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८८७२१४०	२००३०३३००२५३८	कैली देवी पासमान	महिला	२००३-०३-३०	७२	३	१८०२	८००	
२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००८१७४२६	१९९८०५१३०१०१२	केलु सरदार	पुरुष	१९९८-०५-१३	७६	३	१८६१	८००	
२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८२५२०१२	१९९७१२३१६८५९९	खोदाक्स मियाँ	पुरुष	१९९७-१२-३०	७७	३	३२७	८००	
२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४७६२२९८	२०००१२३२६७४	गुनदेव चौधरि	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	३	२०९२	८००	
२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३७३८१०७	१९९९१२३२०४५९	गुरकी देवी पाँतर	महिला	१९९९-१२-३०	७५	३	१८८१	८००	
२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४६५०८६	१९९३०८१००१३९३	गोसाई साह	पुरुष	१९९३-०८-१०	८१	३	०८५१२२२८	८००	
२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३४७९९३४	२०००१२३२७२६३३	घन्सीराम चौधरी	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	३	०८५१०२६१	८००	
२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६४४८३५	२००३०८१५०३६८४	चतुर हजरा दुसाध	पुरुष	२००३-०८-१५	७१	३	२२६४	८००	
२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६०४५३९७	२००४०१११०२५३३	चनरी देवी थरुनी	महिला	२००४-०१-११	७१	३	०८५११७२५	८००	
२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४९८१६४१	२००११२३२३३२९४	चन्देश्वर चौधरी	पुरुष	२००१-१२-३०	७३	३	४२४६	८००	
२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२८४५४२८	२००१०९०३०१६०३	चन्द्र वती देवी कलवार	महिला	२००१-०९-०३	७३	३	०८५१४१२४	८००	
२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८६६९२३	१९९५०११९००५८६	चरी देवी चौधरी	महिला	१९९५-०१-१९	८०	३	२१५६	८००	
२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८९१२३६२	१९९९१२३२०७३८५	चानो देवी थरुनी	महिला	१९९९-१२-३०	७५	३	१७४७	८००	
२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६४६०५८५	२००३१२३१७४८२५	चानो देवी थारु	महिला	२००३-१२-३०	७१	३	०८५१०१४९	८००	
२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२८१४३५८	१९९४०९२७००३०४	चिचाइ मोची	पुरुष	१९९४-०९-२७	८०	३	९७७	८००	
२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७५७७६०	१९८६०५१८००२५७	चेप्टी देवी थारु	महिला	१९८६-०५-१८	८८	३	२४६१	८००	
२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००७३४१२	१९९६१२३१५०७९७	छठु ठाकुर	पुरुष	१९९६-१२-३०	७८	३	०८५१२३०९	८००	
२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२७१९३२७	२००११२३२३१०१७	छविल हजारा	पुरुष	२००१-१२-३०	७३	३	२२६०	८००	
२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९८०११८६	१९९७१२३१६८६०७	छेदी लाल चौधरी	पुरुष	१९९७-१२-३०	७७	३	०८५१२२१०	८००	
२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५८९२४७०	२००१०५१५०७५३७	छेवेली देवी थरुनी	महिला	२००१-०५-१५	७३	३	२३८०	८००	
२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७७७८९०४	१९९३१२३११५८९६	छोटनी देवी थारु	महिला	१९९३-१२-३०	८१	३	०८५१२४२१	८००	
२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१८६४२९७	२००३१२३१६८७५१	जगदिस प्रसाद चौधरी कलवार	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	३	०८५४०२५७	८००	
२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१३०३२२	१९९५०८२२००४५२	जलेखा कुजर्नी	महिला	१९९५-०८-२२	७९	३	६२२	८००	
२८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१७४६६१५	१९८३०३०८००१६९	जहरी कुजर्नी	महिला	१९८३-०३-०८	९२	३	३६६	८००	
२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४४१६७१०	२०००१२३२७२९५५	जागो देवी मोची	महिला	२०००-१२-३०	७४	३	०८५१४११२	८००	
२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८०९९६३३	२००३०४१५०४६२४	जाल महमद मियाँ	पुरुष	२००३-०४-१५	७१	३	७९०३०२५१	८००	
२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२७५५१२०	२००४०९१७०१५१६	जालो कुजर्नी	महिला	२००४-०९-१७	७०	३	४४९	८००	
२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७००६६३	२००४०९१००२५८४	जालो कुजर्नी	महिला	२००४-०९-१०	७०	३	४४९	८००	
२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३२७३४०५	२००००९१०११४५	जितनी देवी पाँतर	महिला	२०००-०९-११	७४	३	२७८२	८००	
२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८७६९२२१	१९९६०८०२००८१७	जिलेवी चाँधरी	पुरुष	१९९६-०८-०२	७८	३	१७५२	८००	
२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२३३७८१	२००३१२३१७४८३३	जिवछी देवी पासमान	महिला	२००३-१२-३०	७१	३	०८५११८३१	८००	
२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९९८१०३७	१९८९१२३०६५९४	जिवरिल मियाँ	पुरुष	१९८९-१२-३०	८५	३	०८५१०४०	८००	
२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३४६९१९१	१९९९१२३२१८७७२	जैनव कुजर्नी	महिला	१९९९-१२-३०	७६	३	०८५१०६५८	८००	
२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३५५३२११	१९९९१२३२०७६२५	जोगेन्द्र चौधरी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	३	१६४४	८००	
२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२१६०११	२००१०५०५०५७९	झरिया देवी गामी	महिला	२००१-०५-०५	७३	३	१६०१७१०८२०५	८००	
२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४४७६९१	२००३०८१००२९५३	झौली देवी चौधरी	महिला	२००३-०८-१०	७१	३	१६३०९०११२२	८००	
२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८९१०९८४	२०००१२३२७०७०२	झौली मोची	महिला	२०००-१२-३०	७४	३	०८५१५९९	८००	



३९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१४२६६९३	२०००१२३२७२७२४	ट्राई चौधरी	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	३	२५२३	८०००	
३००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१५५४३५१	२०००१२३२७२७१६	ठकनी देवी नौवा	महिला	२०००-१२-३०	७४	३	२३३४	८०००	
३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१८१६८५४	२००३१२३२४५०६२	ठूरी थरुनी	महिला	२००३-१२-३०	७१	३	२४०	८०००	
३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१०९५२६६	१९९८१२३२१८७९८	ढोरहाई चौधरी	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	३	२२१९	८०००	
३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४२६२१४४	२००४१२३१८३२९५	तजमूल मियाँ	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	३	०८५१४१७६	८०००	
३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१९२२४५५	१९९७०८२४००३५५	तनुक लाल चौधरी	पुरुष	१९९७-०८-२४	७७	३	१७०१	८०००	
३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६४२५३९५	२००३१२३१७४८०९	तारादेवी कलवार	महिला	२००३-१२-३०	७१	३	०८५१२१८७	८०००	
३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५०४२३३९	१९९४१२३१४३६४९	तुरीवती थरुनी	महिला	१९९४-१२-३०	८०	३	९२४	८०००	
३०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२४४९४३५	१९९८०५१५०३९२२	तुलिया देवी हजामनी	महिला	१९९८-०५-१५	७६	३	०८५१२६१५	८०००	
३०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९६०२४१९	२००३०४०९०१३९१	तेतरी कुजनी	महिला	२००३-०४-०९	७१	३	०८५१०१३७	८०००	
३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९२४००५८	१९९३०११८००५६७	तेतरी देवी	महिला	१९९३-०१-१८	८२	३	२२१७	८०००	
३१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७४०६८९२	२०००१२३२७२७२८	तेतरी वती चौधरी	महिला	२०००-१२-३०	७४	३	४२९७	८०००	
३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००११८१४७६	२००००५१८०१५७७	दिप नारायण चौधरी	पुरुष	२०००-०५-१८	७४	३	१६३३	८०००	
३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००३२९६७८	१९९५१२३१७१३१६	दिलमैन कुजनि	महिला	१९९५-१२-३०	७९	३	०८५१२२२९	८०००	
३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८७४७७३	२००१०५१६०१८७६	दुखी लाल चौधरी	पुरुष	२००१-०५-१६	७३	३	१६२२	८०००	
३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४३०८०७१	१९९८०५१००५०१९	दुखी लाल चौधरी	पुरुष	१९९८-०५-१०	७६	३	२४१०	८०००	
३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७६९०१३५	२००४१२३१८३३४५	दुखी लाल चौधरी	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	३	०८५१२४१६	८०००	
३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४१९०८६४	२००१०५१२०२४८५	दुर्गा देवी थरुनी	महिला	२००१-०५-१२	७३	३	२१८	८०००	
३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३८९७३२	१९९९०३१७०१२३५	दुर्गा विश्वकर्मा	पुरुष	१९९९-०३-१७	७६	३	८५५४	८०००	
३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७३३५०६२	२००११२३२३३३०२	दुलारी देवी थरुनी	महिला	२००१-१२-३०	७३	३	१७४५	८०००	
३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४१८२२४८	२००१०५१५०७५११	दुलारी देवी थारु	महिला	२००१-०५-१५	७३	३	२५६५	८०००	
३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९९८४७६४	२००३१२३१७२०८४	दुलारी देवी पाँतर	महिला	२००३-१२-३०	७१	३	०८५११८९८	८०००	
३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५८३७१५८	२००२१२३१९६१७८	देव नारायण चौधरी	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	३	१७१७	८०००	
३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४९६३६१८	२००३१२३१७२०२७	देवकी देवी खत्वे	महिला	२००३-१२-३०	७१	३	०८५१०४१८	८०००	
३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६४७७८०१	२००२१२३१९६९८६	देवकी देवी साह तेली	महिला	२००२-१२-३०	७२	३	०८५१४१३५	८०००	
३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१०८२३६५	१९९०१२३११०९४	देवकी वती थरुनी	महिला	१९९०-१२-३०	८४	३	९२९	८०००	
३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५७४४२०४	१९७४१२३०३३३३२	धनमन्ती देवी थारु	महिला	१९७४-१२-३०	१००	३	०८५१२०३९४	८०००	
३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४८९३२५	१९९७०५१००४१३९	धनमन्ती देवी थारु	महिला	१९९७-०५-१०	७७	३	२३५७	८०००	
३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६०५४३८३	१९९७०२१००३०१३	धनराज चौधरी	पुरुष	१९९७-०२-१०	७८	३	२३३९	८०००	
३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५३५५३२१	२००००८१५०४२८२	धनेश्वरी देवी मोची	महिला	२०००-०८-१५	७४	३	५१७	८०००	
३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२३७२७०	१९९०१२३११०१८२	धोतीलाल चौधरी	पुरुष	१९९०-१२-३०	८४	३	९२८	८०००	
३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६७३४३२८	१९९४१२३१४३५७३	नथर ठाकुर	पुरुष	१९९४-१२-३०	८०	३	०८५१२६१४	८०००	
३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९१६६४२४	१९७७०५१५००२११	नथरी देवी थारु	महिला	१९७७-०५-१५	९७	३	२४९३	८०००	
३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३०९२८२	२००१०४१५०६११२	नथुनी मियाँ कुजरा	पुरुष	२००१-०४-१५	७३	३	१५४१	८०००	
३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३६५३८४३	२००१०११२०४३१६	ननुलाल चौधरी कलवार	पुरुष	२००१-०१-१२	७४	३	२५५	८०००	
३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१४६९९०४	२००४१२३१८३२२४	नरसिंह प्रसाद चौधरी	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	३	०८५१०२८०	८०००	
३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६६०३७५६	२००३०५१००५६६२	नेवी खत्वे	पुरुष	२००३-०५-१०	७१	३	४५८	८०००	
३३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३३३९०७४	२००३०५१८०२१९९	पचिया देवी थरुनी	महिला	२००३-०५-१८	७१	३	२४४२	८०००	

३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००३४४२०८४	१९९०५१८००९६१	पलट चौधरी	पुरुष	१९९९-०५-१८	७५	३	१६२४	8000	
३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५२६३७०९	१९९६०४१४००८४५	पल्टीवती थारु	महिला	१९९६-०४-१४	७८	३	२४७०	8000	
३३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००००४२२३५	१९९८०४१९००४०२	पाचिया थारु	महिला	१९९८-०४-१९	७६	३	१८४	8000	
३४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२७४२८५६	१९९७०३०६००६८४	पारो मोची	महिला	१९९७-०३-०६	७८	३	५७६	8000	
३४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८५२६९९५	१९९८०२१००४२३३	पार्वती देवी थारु	महिला	१९९८-०२-१०	७७	३	२४३५	8000	
३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३१२३९१८	१९९५०३१२०१३३८	प्रण मोची	पुरुष	१९९५-०३-१२	८०	३	५५३	8000	
३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९१०३३१८	१९९६१०१२०१६५३	पूर्णी देवी थारु	महिला	१९९६-१०-१२	७८	३	२०२१	8000	
३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६१२८९१६	२००११२३२२८००५	पुलकित साहू तेली	पुरुष	२००१-१२-३०	७३	३	०८५१२८८५	8000	
३४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८२२३३८४	२००३०४०११५१७४	प्रथम लाल दुसाध	पुरुष	२००३-०४-०१	७२	३	२२५८	8000	
३४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४४७२४२५	१९९८०४०३०१९४१	फगनी वती थरुनी	महिला	१९९८-०४-०३	७६	३	८८६	8000	
३४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९७५७५३१	१९९८०५१९००५२४	फाैगनी देवी थारु	महिला	१९९८-०५-१९	७६	३	१९८३	8000	
३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९८१९३०२	१९९९१२३२०७६०९	फुलेश्वरी देवी कलवार	महिला	१९९९-१२-३०	७५	३	०८५१०२८९	8000	
३४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१५८६९०१	१९९५०५१२०१७८८	फुसन मियाँ	पुरुष	१९९५-०५-१२	७९	३	१९७	8000	
३५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७२९९९५	२००३०७१३०१०९९	फचनी देवी मोची	महिला	२००३-०७-१३	७१	३	६०४	8000	
३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२०८८९१८	२००२०९०६००८१२	फन्हू खत्वे	पुरुष	२००२-०९-०६	७२	३	२९३८	8000	
३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५९६७१०४	१९९४११२८००३२४	फन्हू चौधरी	पुरुष	१९९४-११-२८	८०	३	१७२७	8000	
३५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२४१३८९८	१९९४११०८००४९५	फन्हू चौधरी	पुरुष	१९९४-११-०८	८०	३	१६७१	8000	
३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९२१२८११	१९९७०९०२००५६५	फन्हू चौधरी	पुरुष	१९९७-०९-०२	७७	३	१६३९३	8000	
३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६६७५६०९	१९८७०४०४००८५९	फन्हू चौधरी थारु	पुरुष	१९८७-०५-०४	८७	३	८४९	8000	
३५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००१५०८८३	१९९००५०१०३३३३	फलदेव दास	पुरुष	१९९०-०५-०१	८४	३	२०९४	8000	
३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७३१८९४८	२०००१२३२७२७३२	फाउजी चौधरी	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	३	०८५१०९४०	8000	
३५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९८१६०१	२००१०८१८०११३२	फासुदेव चौधरी कलवार	पुरुष	२००१-०८-१८	७३	३	४६२	8000	
३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६५४४६९३	१९९३०८१००१३८५	फिन्ती लाल चौधरि	पुरुष	१९९३-०८-१०	८१	३	१५३३	8000	
३६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३७९८९८४	२०००२०५०६०८३	फिन्दी लाल चौधरी	पुरुष	२०००-०२-०५	७५	३	०८५१४१३३	8000	
३६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३४३४१७७	१९९४०५१५०२६८३	फुदी लाल चौधरी	पुरुष	१९९४-०५-१५	८०	३	१९५६	8000	
३६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७७७३०४५	२००११२३२३१०३३	फुदुर देवी खत्वे	महिला	२००१-१२-३०	७३	३	०८५१०९९१	8000	
३६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००१७३६००	२००१०४०१२९१३८	फुधनी कुजनी	महिला	२००१-०४-०१	७४	३	५८१८	8000	
३६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५११९५४	२००३०८०१०११८३	फुधु चौधरी थारु	पुरुष	२००३-०८-०१	७१	३	२००७	8000	
३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९५३२४५६	१९९९१२३२०७६४१	फुधु ठाकुर	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	३	२६३३	8000	
३६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८३१६६३१	२००००३०२०२३४३	फुलन्ती देवी थरुनी	महिला	२०००-०३-०२	७५	३	८५७	8000	
३६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४००२६९	२००३०५११०१२४६	फुलून पासमान	पुरुष	२००३-०५-११	७१	३	१८०१	8000	
३६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९०९३३१४	१९८६१२३०४२५८१	फुचु चौधरी	पुरुष	१९८६-१२-३०	८८	३	०८५१२५५७	8000	
३६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४५८७६९	२०००१२३२७२६९४	फुचु चौधरी	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	३	०८५१२३५९	8000	
३७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८३२६४१६	२००११२३२३१०२५	फुचु सरदार	पुरुष	२००१-१२-३०	७३	३	०८५११८९७	8000	
३७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१४३३१२०	१९९५०४१००३४०१	फुन्हू चौधरी	पुरुष	१९९५-०४-१०	७९	३	२४७६	8000	
३७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२८२२७२९	१९८७१२३०५१०२८	फुौदी वती चमैन	महिला	१९८७-१२-३०	८७	३	९८३	8000	
३७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७६३८६१०	१९९७०५१००४१२१	फुौहरी देवी थारु	महिला	१९९७-०५-१०	७७	३	२४२१	8000	
३७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३१७९७२९	२००१०३०४०४९६२	भगमतिया देवी चौधरी थरुनी	महिला	२००१-०३-०४	७४	३	१७२९	8000	

३७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००५४४६१७२	१९९८०८०१०१२६८	भरथ चौधरी	पुरुष	१९९८-०८-०१	७६	३	०८५०२९०	8000	
३७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००५४२६२९२	२००११२३३३५९१	भवी लाल माेची	पुरुष	२००१-१२-३०	७३	३	०८५१०५०२	8000	
३७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७३०६५८८	१९९७०५०४०२०७८	भिखन चौधरी थारु	पुरुष	१९९७-०५-०४	७७	३	८८५	8000	
३७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६१६३६०८	२००४१२३१८३३२९	भटाई साह तेली	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	३	०८५१०२०५	8000	
३७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९८२४२२	२००२१२३२०१९३५	भन्टी देवी दुसाध	महिला	२००२-१२-३०	७२	३	०८५१२२८३	8000	
३८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५७१६३७७	१९९०१२३११०१७४	भुलाई चौधरी थारु	पुरुष	१९९०-१२-३०	८४	३	७०२५०९२३	8000	
३८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२८३९७५१	२००३१२३२४५०७३	भुलुर कुजनी	महिला	२००३-१२-३०	७१	३	०८५१०३७०	8000	
३८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१५२४११५	१९९४१२३१४३६३१	भोजनी देवी थरुनी	महिला	१९९४-१२-३०	८०	३	८६१	8000	
३८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९८०६०६४	१९९६०५१५०३४८८	भोलन देवी कमिनी	महिला	१९९६-०५-१५	७८	३	२६३६	8000	
३८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४४७३३०३	१९९८०४०२०२४३८	भोलन देवी थारु	महिला	१९९८-०४-०२	७६	३	२६६८	8000	
३८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७६१४६०१	२००००६१००२७६२	भोलनी देवी थरुनी	महिला	२०००-०६-१०	७४	३	२३४२	8000	
३८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७२६९२२२	२००१०२०२०३७३९	भोला ठाकुर हजाम	पुरुष	२००१-०२-०२	७४	३	२६०४	8000	
३८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६०२५२५५	२००००५१४०१३११	भोला देवी पासमान	महिला	२०००-०५-१४	७४	३	१८०६	8000	
३८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९४५९६३	१९९२१२३०९८०५	भोला प्रसाद चौधरी	पुरुष	१९९२-१२-३०	८२	३	०८५१२४५५	8000	
३८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७०५७३३३	२०००१२३२७२९६३	भोलावती चमैन	महिला	२०००-१२-३०	७४	३	९७८	8000	
३९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९७९९०४६	२००२०५१८०१४७४	भकुन सरदार	पुरुष	२००२-०५-१८	७२	३	२६७१	8000	
३९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६००७०३३	२००००४१५०५४३७	मखण्डल मियाँ	पुरुष	२०००-०४-१५	७४	३	०८५१०४२०	8000	
३९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३२८८४४	२००००५१७०१७८५	मजलूम मियाँ कुजरा	पुरुष	२०००-०५-१७	७४	३	१५०१	8000	
३९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७६४४३७	२०००१२३२७२२६३	मजिदन कुजनी	महिला	२०००-१२-३०	७४	३	०८५१४०६	8000	
३९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९७४१९०८	२००१०९३०००८६३	मदिना मियाँ	महिला	२००१-०९-३०	७३	३	२९२०	8000	
३९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३४३५७२८	१९८०१२३०१६६४६	मनी देवी थारु	महिला	१९८०-१२-३०	९४	३	०८५१४२४३	8000	
३९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१९११०८४	१९८४०५१००१२०८	मनी लाल चौधरी	पुरुष	१९८४-०५-१०	९०	३	२५१५	8000	
३९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००६८४३०	१९९८०५१५०३९१४	मसिना देवी कमिनी	महिला	१९९८-०५-१५	७६	३	२६५२	8000	
३९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२६६४५२२	१९९३१२३११६२०९	मसिलाल चौधरी	पुरुष	१९९३-१२-३०	८१	३	७०२५०८८	8000	
३९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६७१६९३४	२००१०८१८०११६५	मस्तकिम मियाँ	पुरुष	२००१-०८-१८	७३	३	४४८	8000	
४००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३६४१११०	१९९७०५१५०२९६७	महावती थारु	महिला	१९९७-०५-१५	७७	३	२५३१	8000	
४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४४५९६४९	२००१०५१५०७४१२	महावीर साह तेली	पुरुष	२००१-०५-१५	७३	३	२१०४	8000	
४०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२५२८४०४	२००२०३०२०२७४५	महेन्द्र मोची	पुरुष	२००२-०३-०२	७३	३	१२८१५१८	8000	
४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५४८९३४०	२००४०१०२०२८१३	मिश्री पासमान	पुरुष	२००४-०१-०२	७१	३	११८३६	8000	
४०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१७५५४१२	२००३०२१२०१७५३	मिश्री मोची	पुरुष	२००३-०२-१२	७२	३	०८५१०५०६	8000	
४०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७३९००८	१९९७०५१५०२९७५	मिश्री लाल चौधरी	पुरुष	१९९७-०५-१५	७७	३	०८५१२२७५	8000	
४०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४७८३३६६	२०००१२३२७२६१७	मुसलिम मियाँ	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	३	०८५१०३१७	8000	
४०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६९८६६३६	२०००१२३२७२५९१	मुस्तकिम मियाँ	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	३	०८५१०६२७	8000	
४०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६७७३३३३	२००४१००८०११४१	मुस्लिम मियाँ	पुरुष	२००४-१०-०८	७०	३	४५३	8000	
४०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१३९०२६१	२००३१२३१७५४८३	मेथरी मोची	महिला	२००३-१२-३०	७१	३	६००	8000	
४१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६७९०६५२	१९९८०९०१००९६१	मैहकर चौधरी	पुरुष	१९९८-०९-०१	७६	३	२१७५	8000	
४११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५९५२७४३	१९९७१२३१६८५८१	मोहनी देवी थारु	महिला	१९९७-१२-३०	७७	३	०८५११७३९८	8000	
४१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९२०८७४६	१९९७०५०२०१४७४	रक्सी देवी	महिला	१९९७-०५-०२	७७	३	२०९३०	8000	

४१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००९५५०६	१९९२१२३०९१५५२	रक्सीवती थारु	महिला	१९९२-१२-३०	८२	३	०८५१२५३३	८०००	
४१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५८५६२३५	२००४१२३१८३३११	रक्सु साह तेली	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	३	३०३९	८०००	
४१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५४०४८२८	१९९८१२३२१७२७९	रपीलाल मोची	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	३	०८५१०५०९	८०००	
४१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१९४००२१	१९९२०८०९००४४९	रवि लाल चौधरी	पुरुष	१९९२-०८-०९	८२	३	१९९७	८०००	
४१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१३३५७६०	२००३०११२०२४२३	रसिलाल चौधरी	पुरुष	२००३-०१-१२	७२	३	०८५११६८६	८०००	
४१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९१४५५३८	१९९५०५१८०१२१५	राजो वतनी	महिला	१९९५-०५-१८	७९	३	१८६९	८०००	
४१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५३४८७८९	२००३१२३१६८७७७	राधावति कलवार	महिला	२००३-१२-३०	७१	३	०८५१०२५२	८०००	
४२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५६९२२६	२०००१२३२७२६२५	राम देवी कलवार	महिला	२०००-१२-३०	७४	३	१५४३	८०००	
४२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८४७२०६५	२००४१२३१८३३५२	राम वहादुर चौधरी	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	३	०८५११६७५	८०००	
४२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५४६०५१०	२००३१२३१७२०६८	रामरूप सरदार	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	३	०८५११९१७	८०००	
४२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७५९६९९	२००३१२३१७२०७६	रामेश्वर पासमान	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	३	१८३१	८०००	
४२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१३७६३६५	२००३०४१६००९७६	रासो देवी तेली	महिला	२००३-०४-१६	७१	३	२८१८	८०००	
४२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७९३११३१	२००००५१५०५६३२	रुकमिनी देवी थरुनी	महिला	२०००-०५-१५	७४	३	-	८०००	
४२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१२२७६९५	२००३०८०१०१३०८	रुपावती थरुनी	पुरुष	२००३-०८-०१	७१	३	२१२४	८०००	
४२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८४६५५५४	१९८५१२३०५०६८५	रेमनी देवी थरुनी	महिला	१९८५-१२-३०	८९	३	०८५१२१४४	८०००	
४२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४९०३२३	१९९२०८२४००१७४	रेमनी देवी पासमान	महिला	१९९२-०८-२४	८२	३	२२९१	८०००	
४२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४४७६२४८	१९९२१२३०९१५६५	रेमनी देवी पासमान	महिला	१९९२-१२-३०	८२	३	४८९७	८०००	
४३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५६९६०५३	१९९४०५०३०१४८३	रेशमी देवी थारु	महिला	१९९४-०५-०३	८०	३	२०५४	८०००	
४३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७२०७०२७	२००११२३२२९२०१	रेशमी लाल साह तेली	पुरुष	२००१-१२-३०	७३	३	०८५१३३०	८०००	
४३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३१५८५४०	१९८८०४०९००३७५	रोदी पासमान	पुरुष	१९८८-०४-०९	८६	३	०८५११७९९	८०००	
४३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८९८०८२१	२००००२१४०१४१७	रक्षो देवी तेलिन	महिला	२०००-०२-१४	७५	३	१६३७६	८०००	
४३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३३१९५७३	१९९७०३२१००५२७	रक्षमी मोची	महिला	१९९७-०३-२१	७८	३	९३५	८०००	
४३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८९६९१७५	२००१०२०६०२००५	रक्षमीनिया देवी थरुनी	महिला	२००१-०२-०६	७४	३	१७१४	८०००	
४३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६५७३१२७	१९७८०९१९००७२	रक्षमैन देवी थारु	महिला	१९७८-०९-१९	९६	३	२१६०	८०००	
४३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३३१६७७१	१९९८०४०९००७६७	लालो देवी कलवार	महिला	१९९८-०४-०९	७६	३	३८२	८०००	
४३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१७८१५६६	२०००१२३२७२६५८	लिलावती हजाम	महिला	२०००-१२-३०	७४	३	०८५१२३१०	८०००	
४३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६८९७४१८	२००२१२३१९६५८४	वतुल कुजनी	महिला	२००२-१२-३०	७२	३	३२०	८०००	
४४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६३९६५४८	२००३१२३१६९५२८	वालक दास चौधरी थारु	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	३	२४१४०३५३	८०००	
४४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३५७४५२९	२००००२१२०२२५२	विन्दावती देवी मोची	महिला	२०००-०२-१२	७५	३	५४८	८०००	
४४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८३५६७०२	२००११२३२३३३१३	विन्दिया देवी ठाकुर	महिला	२००१-१२-३०	७३	३	०८५१२६२४	८०००	
४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८३६६७६६	१९९८१२३२१७२६१	विन्दी लाल पासमान	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	३	०८५११८०५	८०००	
४४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५२९३५१२	२००००८१५०४३२४	विन्दीयादेवी कलवार	महिला	२०००-०८-१५	७४	३	२०३५	८०००	
४४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६४९९४४५	१९९००२१००३१७४	विलट चौधरी	पुरुष	१९९०-०२-१०	८५	३	०८५१२९४०	८०००	
४४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७९१४०६२	२००५१२३११६७६३	विलट पासमान	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	३	०८५१०८५०	८०००	
४४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६८४३३५८	२००३०३०१०२०५९	विल्डू पासमान	पुरुष	२००३-०३-०१	७२	३	१८४२	८०००	
४४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२०८७९५०	२००११२३२३२९५७	विन्टौन कुजनी	महिला	२००१-१२-३०	७३	३	०८५१४११८३	८०००	
४४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४१५८९२	२०००१२३२७२७०८	विश्वनाथ प्रसाद ठाकुर	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	३	६०५९	८०००	
४५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५३५०७४२	१९९६१२३१५०७८९	विहारी पासमान	पुरुष	१९९६-१२-३०	७८	३	०८५१२३१३	८०००	

४५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३९७८६२	१९९०१२३११००५९	वलन्ती देवी कलवार	महिला	१९९०-१२-३०	८४	३	०८५१२९४१	८००	
४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१९२५०८५	१९९८१२३२१८५७	शत्रुहन शर्मा	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	३	५३५	८००	
४५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४३९९३०९	२००२१२३२०११२५	शान्ती देवी चौधरी	महिला	२००२-१२-३०	७२	३	५६७	८००	
४५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७११५७९८	१९९९१२३२०७६१७	शिलादेवी चौधरी	महिला	१९९९-१२-३०	७५	३	२३०८	८००	
४५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२९०८६२	२००३०८०४०१६६६	शिवजी मोची	पुरुष	२००३-०८-०४	७१	३	६००	८००	
४५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९४३२२६६	१९८४१२३३०३७२७	श्रीमति षिसिरन कुजनी	महिला	१९८४-१२-३०	९०	३	०८५१०४६४	८००	
४५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९८२३०७४	१९९९०७०२०११३४	श्रीमती गालो देवी चौधरी	महिला	१९९९-०७-०२	७५	३	१७०२	८००	
४५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३५९८९०९	२००३०४१७०१३११	श्रीमती फुलिया वती थरुनी	महिला	२००३-०४-१७	७१	३	१६३४	८००	
४५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२३३७८०	२००३०४१९००७३१	श्रीमती फुलीवती थरुनी	महिला	२००३-०४-१९	७१	३	१६२३	८००	
४६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००४००४९	१९८७१२३०५०९७५	श्रीमती मंगली देवी तेली	महिला	१९८७-१२-३०	८७	३	०८५१२२२९	८००	
४६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६८२७२२	२००१०२१४०१७२३	श्रीमती मानो कुजनी	महिला	२००१-०२-१४	७४	३	३९८	८००	
४६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६५७४५७५	२००३०४३२१७५१	श्रीमती रेमनी देवी थरुनी	महिला	२००३-०३-१२	७२	३	१६२५	८००	
४६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८४११४६	२००३०९२७००२४६	श्रीमती वसिरन कुजनी	महिला	२००३-०९-२७	७१	३	४१४	८००	
४६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३५४१८४२	२००१०५१३०१६८३	श्रीमती हविवन कुजनी	महिला	२००१-०५-१३	७३	३	४२३	८००	
४६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३१०७३५६	२०००१२३२७०६९४	सकुन्ती देवी मडल	महिला	२०००-१२-३०	७४	३	०८५१४२४१	८००	
४६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८३३८३८१	१९९३०९०३००६३८	सकुर मियाँ	पुरुष	१९९३-०९-०३	८१	३	३११७	८००	
४६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३७६२३९२	२००२०९०५०१८४६	सतनी देवी थरुनी	महिला	२००२-०९-०५	७२	३	२३४६	८००	
४६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६२७५९२९	२००१०६१८०११८५	सनिचरी ठाकुर	महिला	२००१-०६-१८	७३	३	१७५३	८००	
४६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४५६५३४२	२००३१२३१७४८१७	साप्री थारु	महिला	२००३-१२-३०	७१	३	०८५१२३४४	८००	
४७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३११५०४६	२००२१२३१९५५४	सापुर लाल चौधरी	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	३	०८५१२४४१	८००	
४७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९७७९५५	१९९९१२३२०७३९३	सापुरी देवी थारु	महिला	१९९९-१२-३०	७५	३	०८५१४०५४	८००	
४७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२३२२८५४	१९९८१२३२१८५८२	सम्तलिया देवी थारु	महिला	१९९८-१२-३०	७६	३	२०३६८८	८००	
४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४५१९७१८	१९९९०२०४०२३७८	सर्घा देवी थरुनी	महिला	१९९९-०२-०४	७६	३	८८४	८००	
४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९९८२९८१	२००४०५१५०५८९९	सवरी लाल चौधरी	पुरुष	२००४-०५-१५	७०	३	४२४२	८००	
४७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१०२५९९	२००४०४१५०५५९५	सवुजनी कुजनी	महिला	२००४-०४-१५	७०	३	६३०	८००	
४७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३३६९३०५	२००४०५१५०५८८१	सवर लाल चौधरी थारु	पुरुष	२००४-०५-१५	७०	३	१६२७	८००	
४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४५५६९०९	२००४०११९००८७५	सहदेव मोची	पुरुष	२००४-०१-१९	७१	३	५८८	८००	
४७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६६७३६८४	१९९८०४०७०१२३१	सितली थारु	महिला	१९९८-०४-०७	७६	३	०८५१०३४६	८००	
४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९३७९८८७	२००४१२३१८३३६४	सिता देवी ठाकुर	महिला	२००४-१२-३०	७०	३	०८५१४११४	८००	
४८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८०८१७७	१९९७१२३१६८२२७	सितादेवी कलवार	महिला	१९९७-१२-३०	७७	३	२२७६	८००	
४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३७१६४२८	२००४१२३१८३२६१	सिफैत मियाँ	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	३	०८५१२९१५	८००	
४८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८३९०२६८	२००१०८०२०२४२३	सुकुनी देवी तेली	महिला	२००१-०८-०२	७३	३	२३०२	८००	
४८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१०६९५७७	२००१०८१२०२०८३	सुकुनी देवी थरुनी	महिला	२००१-०८-१२	७३	३	१९७५	८००	
४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४५५०५३३	१९९५१२३१७१४३१	सुकुमनीवती देवी थरुनी	महिला	१९९५-१२-३०	७९	३	७०२५०८९०	८००	
४८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००९११८१४	१९९९१२३२०७७०८	सुखी प्रसाद चौधरी थारु	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	३	७०२५०८५६	८००	
४८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९०२७७६	२००२१२३१९५७७४	सुखैर साहु तेली	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	३	०८५१२८१७	८००	
४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४३००९४	२०००५१००६७०६	सुगावती थरुनी	महिला	२०००-०५-१०	७४	३	२२२०	८००	
४८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६०५०९०	१९९४०७२८००३०६	सुगिया देवी चौधरी	महिला	१९९४-०७-२८	८०	३	१९७८	८००	

४८९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-०००४२४७८३४	१९९६०२१३००८९५	सुधनीदेवी मोची	महिला	१९९६-०२-१३	७९	३	५७४	८०००
४९०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९००९२७१	२००३१२३१७२०४३	सुधाई ातर	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	३	१८८६	८०००
४९१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१८६४४५२	१९८४०५१९००१३६	सुधु साह तेली	पुरुष	१९८४-०५-१९	९०	३	२७८७	८०००
४९२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००३०५५६५	२००१०९०१०१६३१	सुधु साह तेली	पुरुष	२००१-०९-०१	७३	३	२८११	८०००
४९३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४१९३०४४	१९९७१२१४००७२१	सुनरवती देवी	महिला	१९९७-१२-१४	७७	३	०८५१४२६१	८०००
४९४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६१४९८३२	१९९४१२३१४३५६५	सुनरी देवी कलवार	महिला	१९९४-१२-३०	८०	३	९८१	८०००
४९५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३६०६५३	१९९७०४१५०२९९४	सुन्दरलाल चौधरी थारु	पुरुष	१९९७-०४-१५	७७	३	७०२५०९२	८०००
४९६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९२३१०१	२०००१२३२७०६८६	सुन्दरवती दुसाध	महिला	२०००-१२-३०	७४	३	१८००	८०००
४९७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४१८३००३	२००४१२३१८३२८७	सुमरित लाल चौधरी	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	३	०८५१२३५२	८०००
४९८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१६२६०३५	१९९९१२३२७६६३३	सुर्य नारायण ठाकुर	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	३	६०८५११२३२	८०००
४९९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९७१४०८२	१९९२०५१८००४५५	सुर्य लाल चौधरी	पुरुष	१९९२-०५-१८	८२	३	२१५५	८०००
५००	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७२९८१०९	२००४१२३१८३३३७	सुहागवती ठाकुर	महिला	२००४-१२-३०	७०	३	२२०५	८०००
५०१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५०३९४५४	२००४१२३१८३३०३	सुहानी मियाँ	महिला	२००४-१२-३०	७०	३	०८५१०४७०	८०००
५०२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९४८१७१९	१९९५१२३१७१०३५	सोमनी देवी थरुनी	महिला	१९९५-१२-३०	७९	३	०८५१२०७८	८०००
५०३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५२७०३३३४	१९९७१२३१६८२१९	सोवरी देवी पासमान	महिला	१९९७-१२-३०	७७	३	२२०२।२०६२	८०००
५०४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६३१७०८५	२०००१२३२७२६६६	स्थानी देवी ठाकुर	महिला	२०००-१२-३०	७४	३	२६३९	८०००
५०५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२३२४८१४	१९९८०८०१०१२५४	हंसा देवी थारु	महिला	१९९८-०८-०१	७६	३	२१६	८०००
५०६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३४७३११०	२०००३१४०२०६६	हदिसा कुजर्नी	महिला	२०००-०३-१४	७५	३	१५०२	८०००
५०७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५१८१६२६	२००११२३२३३३२८	हरी लाल चौधरी	पुरुष	२००१-१२-३०	७३	३	०८५१२३९५	८०००
५०८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९९७३७७	१९९८०८१८००८७६	हली चौधरी	पुरुष	१९९८-०८-१८	७६	३	२०२२	८०००
५०९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९६०९७६०	२०००१२३२७२६०९	हसिरन कुजर्नी	महिला	२०००-१२-३०	७४	३	१५४३	८०००
५१०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२३२६१७०	१९८५१२३०४४३७३	हाही देवी चौधरी	महिला	१९८५-१२-३०	८९	३	२३७२	८०००
५११	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५९९६४८८	१९८८०१११००४३४	हेम नारायण चौधरी	पुरुष	१९८८-०१-११	८७	३	२११९	८०००
५१२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३५८३५०४	२००४१२३१८३२५३	हेम नारायण चौधरी	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	३	३३४४	८०००
५१३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४४७६०६६	२००३०११४०२७९१	अगमलाल चाँधरी थारु	पुरुष	२००३-०१-१४	७२	४	३११	८०००
५१४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४५३५२२३	१९९३०३११००५०१	अमलिया देवी पासमान	महिला	१९९३-०३-११	८२	४	४८४६	८०००
५१५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९३८३४९	२००४०६१३०१०६५	अशी लाल चौधरी थारु	पुरुष	२००४-०६-१३	७०	४	५१८००४२७	८०००
५१६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८१९४३०४	२००३१२३२२६६७४	आलम मियाँ	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	४	५१८०१७३०	८०००
५१७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५३०५४८	१९९७१२३१७९११७	आसिन मियाँ	पुरुष	१९९७-१२-३०	७७	४	७०२५०६८८	८०००
५१८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४०३१९१६	२००२१२३२२७१८७	इनरवती थरुनी	महिला	२००२-१२-३०	७२	४	६३६	८०००
५१९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४२१०५४	१९८९१२३०६९५०५	इनरवती सदाइन	महिला	१९८९-१२-३०	८५	४	८११	८०००
५२०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१०६३८१	२००४१२३१८०५६४	इसुफ मियाँ	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	४	७०२५०८४४	८०००
५२१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२६४७६७	१९७४१२३००३९२२	उजरनाथ चौधरी	पुरुष	१९७४-१२-३०	१००	४	७०२५००४७	८०००
५२२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६७११०२८	१९९५०२०५०३९९१	उजिर मियाँ	पुरुष	१९९५-०२-०५	८०	४	१५२०१८	८०००
५२३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६५८२३७५	१९९३१२३१२३९८१	कलरु चौधरी थारु	पुरुष	१९९३-१२-३०	८१	४	६३७	८०००
५२४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६३१६८२३	१९९८०४०३०२०९७	कानन पासमान	पुरुष	१९९८-०४-०३	७६	४	७०२५०६७१	८०००
५२५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८५००६५४	१९९९१२३२२१८५७	कारादेवी तत्मा	महिला	१९९९-१२-३०	७५	४	४९८	८०००
५२६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३४१२२६८	१९९५१२३१८२५९४	कारी चौधरी थारु	पुरुष	१९९५-१२-३०	७९	४	७०२५०६२५	८०००

५२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९३३६८५	२००३२३२२६६८२	कारी साहू तेली	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	४	७३३	८०००	
५२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००८०५७०२	१९९२०६०२०७११	किसनी डोमिन	महिला	१९९२-०६-०२	८२	४	७०२५०४०८	८०००	
५२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३३३७३५४	२००३०३०५०४७८३	कुलमून मियाँ	महिला	२००३-०३-०५	७२	४	१७६९	८०००	
५३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६०५७८२२	२००२१२३२२७१९५	कुलसूम खातून	महिला	२००२-१२-३०	७२	४	७०२५१४८०	८०००	
५३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२८०४४९०	२००४१२३१८०५८४	कुलेश्वर साहू तेली	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	४	७०२५०२४३	८०००	
५३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६३९७८०१	२०००१२३२९७३६६	कसमी वती साहू तेलिन	महिला	२०००-१२-३०	७४	४	१३९	८०००	
५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३५०५२२८	२०००१२३२९७३२५	कुसुमलाल कामी	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	४	७०२५०१२२	८०००	
५३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८८३६७४९	१९९९१२३२२१८६५	कुसुमलाल चौधरि	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	४	१६४४	८०००	
५३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३६१३६०५	२०००५०३०३३१२	कुसुमलाल चौधरी थारु	पुरुष	२०००-०५-०३	७४	४	१९९	८०००	
५३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९४७५७०७	१९९२०४०३००९३८	कोकाइ सरदार	पुरुष	१९९२-०४-०३	८२	४	६४४	८०००	
५३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५३१२००३	१९९०१२३११६१७१	खजनी मियाँ	पुरुष	१९९०-१२-३०	८४	४	५१८०१७८९	८०००	
५३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८४६४५३९	१९९४१२३१५२१११	खुसेत मियाँ	पुरुष	१९९४-१२-३०	८०	४	११८८१३२२	८०००	
५३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१४७३८६८	२००२१०२८०१००२	गंगाई साहू तेली	पुरुष	२००२-१०-२८	७२	४	७०२५०१७४	८०००	
५४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४१५१९००	१९९९०५०१०२०९६	गंगावती थरुनी	महिला	१९९९-०५-०१	७५	४	७०२५०४२१	८०००	
५४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७२४४०२	२०००१२३२९७२८३	गंगिया साहू तेली	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	४	३३१	८०००	
५४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७७६३०२६	१९९५०५१५०५३९४	गुलजार मियाँ	पुरुष	१९९५-०५-१५	७९	४	७६७८१०२५	८०००	
५४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१९३४७६३	१९९४१२३१५२०७९	गोदली वती थरुनी	महिला	१९९४-१२-३०	८०	४	१६९०	८०००	
५४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५७५६३५६	२००३१२३२२६६५८	घुर्नी देवी तत्मइनी	महिला	२००३-१२-३०	७१	४	१८३६	८०००	
५४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५९९६८६१	२००११२३२५९६१२	घुर्नी देवी मोची	महिला	२००१-१२-३०	७३	४	६५४००९०७	८०००	
५४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४६९५६४४	२००००९१४०१३८८	चनावती थरुनी	पुरुष	२०००-०९-१४	७४	४	८२	८०००	
५४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७८५२३२६	१९९९१२३२२१८४६	चन्द्र चौधरी थारु	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	४	७०२५०६३५	८०००	
५४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२४५५८६	२०००१२३२९७२६७	छठिया देवी धौनकाइन	महिला	२०००-१२-३०	७४	४	२७१९	८०००	
५४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८८२१९९४	२००००३११०१५३६	छठू पासमान	पुरुष	२०००-०३-११	७५	४	६५२	८०००	
५५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५३०१४७६	१९९६०४०३०१६१४	छेदन चौधरी	पुरुष	१९९६-०४-०३	७८	४	७०२५०४३३	८०००	
५५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६१२१२५	२००२१२३२२७१३८	छेदी चौधरी थारु	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	४	२७७	८०००	
५५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२१८२९१३	१९९७०६०३००६३५	छेदी चौधरी थारु	पुरुष	१९९७-०६-०३	७७	४	१६९२	८०००	
५५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८४५१४८५	२००००६१४००७६६	जगदेव ताती	पुरुष	२०००-०६-१४	७४	४	१८२५	८०००	23
५५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८४२९८१२	२००४१२३१८०६२२	जलेश्वरी देवी साहू तेली	महिला	२००४-१२-३०	७०	४	७०२५१५६८	८०००	
५५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७७०८००३	१९९५१२३१८२५८६	जहरी तत्मा	महिला	१९९५-१२-३०	७९	४	७०२५०६०६	८०००	
५५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८४४१७९८	२००२०११४०२३०६	जागू साहू तेली-	पुरुष	२००२-०१-१४	७३	४	३६९	८०००	
५५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००९३०९४४	१९९६१२३१६०८७९	जितनी देवी थरुनी	महिला	१९९६-१२-३०	७८	४	५१८०१६०४	८०००	
५५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२१३५६४२	२००५०३१००३५१७	जोखन चौधरी थारु	पुरुष	२००५-०३-१०	७०	४	१६५२	८०००	
५५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२४८३१३३	१९९४१२३१५२०८७	टुनकी वती थरुनी	महिला	१९९४-१२-३०	८०	४	७०२५०६२१	८०००	
५६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२६३३०७७	१९९९१२३२२१८१६	ठकाई साहू तेलि	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	४	७०२५०१६१	८०००	
५६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३४३३८७२	२०००१२३२९७३१७	ठुली चौधरी	महिला	२०००-१२-३०	७४	४	७०२५०६२७	८०००	
५६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९६९९९७२	१९९३१२३२३००३३३	ठुले चौधरी	पुरुष	१९९३-१२-२३	८१	४	७०२५०४४२	८०००	
५६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९४२०१६३	२००१०८१५०६२७७	डोमी नारायण चौधरी	पुरुष	२००१-०८-१५	७३	४	६४६	८०००	
५६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३४२४८६०	१९९७१२३१७९१०९	तिलाइ मिजार	पुरुष	१९९७-१२-३०	७७	४	७७४	८०००	

५६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००३३८९१७६	२००२१२३२२७१६१	दसै ताती	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	४	५१८०१८४१	८०००	
५६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००३५२९१३६	२००११२३२५९५९६	दसोमती देवी चौधरी	महिला	२००१-१२-३०	७३	४	७४७२१५४६	८०००	२३
५६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००३२८४४६७	२००३१२३२२६६१७	दाइरानी ठकुराइन	महिला	२००३-१२-३०	७१	४	७०२५०१९१	८०००	
५६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२१६६७५	२००४१२३१८०५९८	दिल मोहम्मद मियाँ	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	४	११८८१३२०१४	८०००	
५६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३६११०७९	२०००१२३२९७३३३	दुखनी मियाँ	महिला	२०००-१२-३०	७४	४	१७८१	८०००	
५७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२४७७८९१	२०००१२३२९७२९१	दुखनी वती चौधरी	महिला	२०००-१२-३०	७४	४	४६३०५९११४	८०००	
५७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६७७९६६९	१९९९१२३२२१८३२	दुखि ठाकुर	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	४	७०२५०१९२	८०००	
५७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२९१९५१२	२०००३२३००७२३	दुखी तत्मा	पुरुष	२०००-०३-२३	७५	४	७०२५०१९०७	८०००	
५७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६०९८२५३	१९९२१२३०९६९७३	दुलारी देवी तेलिन	महिला	१९९२-१२-३०	८२	४	१२३०	८०००	
५७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६८२७५९९	२००२०९०१०१३६५	देवकी पासमान	महिला	२००२-०९-०१	७२	४	६४९	८०००	
५७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५९९४९७	१९८७०५०३००५६५	देवनाथ पासमान	पुरुष	१९८७-०५-०३	८७	४	७०२५०६७५	८०००	
५७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९३५१२४१	२०००३३००१८३३	देवली पासमान	महिला	२०००-०३-३०	७५	४	६४८	८०००	
५७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९७७६९०	१९९९१२३२२१८७३	धनेश्वरी देवि कलवारनी	महिला	१९९९-१२-३०	७५	४	७०२५०४३७	८०००	
५७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१५८०८५०	१९९७०५०३०१७७५	धर्मु ठाकुर हजाम	पुरुष	१९९७-०५-०३	७७	४	४७३	८०००	
५७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९५७६०४	२००४०१०५०७४२४	धोतीलाल चौधरी	पुरुष	२००४-०१-०५	७१	४	१६१०९९।२९२	८०००	
५८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००२६३८६४	२०००१२३२९७२७५	नथरी देवी हलुवाई	महिला	२०००-१२-३०	७४	४	७०२५१५०२	८०००	
५८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१५३०५७१	१९९७०१०७०१४६४	नथुनी चौधरी थारु	पुरुष	१९९७-०१-०७	७८	४	४५०	८०००	
५८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९४२५७५६	१९९५०७०२०१५०४	ननिलाल चौधरी	पुरुष	१९९५-०७-०२	७९	४	४१	८०००	
५८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४३८६५५	१९९९०३०६०१०७६	नाथु चौधरि	पुरुष	१९९९-०३-०६	७६	४	४६५	८०००	
५८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५०९९४०७	१९९४१२३१५२०९५	नुजिवती थरुनी	महिला	१९९४-१२-३०	८०	४	७१०	८०००	
५८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५४५६३३३	१९८८१२३०७०८७७	नेमनी वती थरुनी	महिला	१९८८-१२-३०	८६	४	५९३	८०००	
५८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४१९३३६२	२००१०३१५१०४५२	नेवालाल चौधरी	पुरुष	२००१-०३-१५	७४	४	१६६३	८०००	
५८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२३६७४४२	२००४०८०२०१४८६	पंचु चौधरी	पुरुष	२००४-०८-०२	७०	४	२७५	८०००	
५८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४२९८७०६	१९८२०१०१०२४९७	पल्टीवती थरुनी	महिला	१९८२-०१-०१	९३	४	२०२	८०००	
५८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९०९६११३	१९९६१२३१६०९०३	पवन चौधरी थारु	पुरुष	१९९६-१२-३०	७८	४	५९३	८०००	
५९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८४९०५६	२००१०८०३०१३६५	पवनी वती थरुनी	महिला	२००१-०८-०३	७३	४	७०२५०२९४	८०००	
५९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६५८५६७	१९९५०३२००१३८४	पवनीवती सदाइन	महिला	१९९५-०३-२०	८०	४	७७९	८०००	
५९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१३९९१९५	२००२१२३२२७१४६	पवित्री वती सरदाइन	महिला	२००२-१२-३०	७२	४	५२५	८०००	
५९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५९८७६४५	२००११२३२५९६०४	प्रण सदा	पुरुष	२००१-१२-३०	७३	४	७०२५१६४६	८०००	
५९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६९७७४२२	१९८८१२३०७०८८५	पूर्णदेवी ताती	महिला	१९८८-१२-३०	८६	४	१६३०९९	८०००	
५९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५३६८४८७	१९९२०४१८००४८५	पूर्णवती वि.क.	महिला	१९९२-०४-१८	८२	४	७७३	८०००	
५९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३७७५३३०	१९८२०४१५००५३७	प्रताप चन्द्र चौधरी	पुरुष	१९८२-०४-१५	९२	४	७५५	८०००	२५
५९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५७१२५००	२०००३०९०२३२२२	प्रभुनारायण साह तेली	पुरुष	२०००-०३-०९	७५	४	७०२५०३३०	८०००	
५९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६६३५२७३	१९९९०२०४०३०३८	फुदनी देवी राम	महिला	१९९९-०२-०४	७६	४	५१८०१७३५	८०००	
५९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३१५१०५४	१९९९०३०७०१८५५	फुलिया देवी	महिला	१९९९-०३-०७	७६	४	७०२५०२२४	८०००	
६००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७१८०४१९	२००१०५०४०५३३७	फुलेश्वरी खातून	महिला	२००१-०५-०४	७३	४	१७९१	८०००	
६०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७२८१५२२	१९९४०२०७०१४९९	फैतही कुजनी	महिला	१९९४-०२-०७	८१	४	१७४४	८०००	
६०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९८०९९३९	१९९८१२३२३४५३६	पचा देवी थरुनी	महिला	१९९८-१२-३०	७६	४	५९३	८०००	



६०३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९४४७०३०	१९९४१२३१५२१२९	पुजावती सरदार	महिला	१९९४-१२-३०	८०	४	६९७	८०००	
६०४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४३६२३००	१९८९१२३०६९५१३	पन्धु लाल चौधरी थारु	पुरुष	१९८९-१२-३०	८५	४	७०२५०५७३	८०००	
६०५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२४७१७१	२००४०३०७०२०३९	पसमतिया देवी साहू तेलिन	महिला	२००४-०३-०७	७१	४	७०२५०२४१	८०००	
६०६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४९९६६२	२००३१२३२२६६४१	पहरी चौधरी कलवार	महिला	२००३-१२-३०	७१	४	७०२५०४३८	८०००	
६०७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१७९७४६०	२००२१००३०१४९२	पहरी पासमान	महिला	२००२-१०-०३	७२	४	६५४०१५५८	८०००	
६०८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९५७८५६	१९९४०३२९००३११	पासो देवी ताती	महिला	१९९४-०३-२९	८१	४	१८८५	८०००	
६०९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४९७८०७१	१९९८१२३२३४४९८	पिल्टौन चौधरी थारु	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	४	७०२५०४६६	८०००	
६१०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२२२०४४०	१९९७०५०३०१७८३	पिहारी चौधरी	पुरुष	१९९७-०५-०३	७७	४	४२०	८०००	
६११	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९३३०६७७	२००२०३०६०१९०४	पौकी वती थरुनी	महिला	२००२-०३-०६	७३	४	७०२५१६४५	८०००	
६१२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९२८८५४५	२००३१२३२४४२१४	भगवानी साह	महिला	२००३-१२-३०	७१	४	७०२५०१६३	८०००	
६१३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४५०१३६८	१९९२१२३०९६९६५	भागवती थरुनी	महिला	१९९२-१२-३०	८२	४	२९६	८०००	
६१४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६३०१४१०	२००३१२३२२६६६६	भालवी चमैन	महिला	२००३-१२-३०	७१	४	७०२५०८१३	८०००	
६१५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६६७७९१९	२०००१२३२९७३७४	भिखनी देवी ताती	महिला	२०००-१२-३०	७४	४	१८१०	८०००	
६१६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६८९०८१२	१९९९०४०५०३८२५	भुखो देवी पासमान	महिला	१९९९-०४-०५	७५	४	६७२	८०००	
६१७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००८४६०४	१९९४१२३१५२०६१	भुजनी वती थरुनी	महिला	१९९४-१२-३०	८०	४	७०२५०४९१	८०००	
६१८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७३६४८६०	२००११२३२५९६२४	भुटनी वती थरुनी	महिला	२००१-१२-३०	७३	४	७०२५०७५९	८०००	
६१९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४७६२८७५	१९९३०४०३०१०५८	भुलकुन खातुन	महिला	१९९३-०४-०३	८१	४	८२५	८०००	23
६२०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४१४७५७०	२००१०१२००४३९२	भुलकुन खातुन	महिला	२००१-०१-२०	७४	४	१९०९	८०००	
६२१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४१२२७०९	१९९८१२३२३४४८६	भुलकुन खातुन	महिला	१९९८-१२-३०	७६	४	१५८	८०००	
६२२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७४३५०६	१९९६१२३१६०८६१	भुलकुनवती थरुनी	महिला	१९९६-१२-३०	७८	४	४३०	८०००	
६२३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२६३८८९	१९९४०५१५०२९१५	भोलावती थरुनी	महिला	१९९४-०५-१५	८०	४	७७६२०१५४	८०००	
६२४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९५३९५५०	२००२१२३२२७२११	भोलावती थरुनी	महिला	२००२-१२-३०	७२	४	४४	८०००	
६२५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९८३५९८१	२००२१२३२२७२२९	मंगली वती धौनकाइन	महिला	२००२-१२-३०	७२	४	३१६४	८०००	
६२६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२५५१८१८	१९९००३१७००८५४	मकिना खातुन	महिला	१९९०-०३-१७	८५	४	५१८०१८६४	८०००	
६२७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००८५४२८०	२००१०९११०१३१७	मजिदन खातुन	महिला	२००१-०९-११	७३	४	१६३०६३।१६	८०००	
६२८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५९५३६१६	२००३०५१५०६५८४	मदिना मियानी	महिला	२००३-०५-१५	७१	४	७६७८१०२६	८०००	
६२९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१४२७७५७	१९९८०१०१६४३८६	मन्सित मियाँ	पुरुष	१९९८-०१-०१	७७	४	८९९३१९९१	८०००	
६३०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००००२९००४	१९९८१२३२३४४५६	मसरी देवी चौधरी	महिला	१९९८-१२-३०	७६	४	७०२५०२६६	८०००	
६३१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६७६९७४४	२००४१२३१८०६१४	महमद रहमतुल्ला मियाँ	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	४	७०२५०८३४	८०००	
६३२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१४१६८२२	१९९६१२३१६०८८७	महमुदनी खातुन	महिला	१९९६-१२-३०	७८	४	१६३०९५।२०७	८०००	
६३३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३६८२७०६	१९९५०२०५०३९८३	महावती देवी चौधरी	महिला	१९९५-०२-०५	८०	४	१६३०९९।१२४	८०००	
६३४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८५६६१६२	१९९८१२३२३४४५४	महेन्द्र चौधरी	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	४	२९६	८०००	
६३५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५२७४२४९	१९९७०५०३०१८०९	महेश्वरी पासमान दुसाध	पुरुष	१९९७-०५-०३	७७	४	१६३०९९।२५९	८०००	
६३६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१७०९३१९	२०००१११००२२८१	मागन सदा	पुरुष	२०००-११-१०	७४	४	६६३	८०००	
६३७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७९७४९४०	१९९५०५१५०५६५९	मिठनी देवी थरुनी	महिला	१९९५-०५-१५	७९	४	५९३२१३४२	८०००	
६३८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००८६६४३५	१९९७०५०४०२३४२	मिठु चौधरी थारु	पुरुष	१९९७-०५-०४	७७	४	७५	८०००	
६३९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३५०६९६६	१९९२०४१४००४३५	मिश्री ठाकुर	पुरुष	१९९२-०४-१४	८२	४	७०६	८०००	
६४०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१४५१६२९	१९९५०७१५०२५७९	मिश्री लाल चौधरी	पुरुष	१९९५-०७-१५	७९	४	६३७	८०००	

६४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००९९०७९२६	१९९९१२३२२१८८१	मिश्रीलाल चौधरी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	४	५९३२१३३७	८०००	
६४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२४८१३०३	२००४०३३००३०७३	मिश्रीलाल मण्डल धानुक	पुरुष	२००४-०३-३०	७१	४	५१८०१६१७	८०००	
६४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७८९७९१७	१९९४०३१७००८७८	मनिया तत्मा	पुरुष	१९९४-०३-१७	८१	४	१०२८	८०००	
६४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३३८९५७४	२०००१२३२९७३०९	मन्नी चौधरी कलवार	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	४	२३०	८०००	
६४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८५६८८७७	१९९८१२३२३४५२२	मूलही वती देवी चौधरी	महिला	१९९८-१२-३०	७६	४	८८	८०००	
६४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९७६३७२४	१९९२०४१९००१८१	मैखन वती पासमान	महिला	१९९२-०४-१९	८२	४	७०२५०६७६	८०००	
६४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२०८०८९०	२००२१२३२३५८८३	मोहम्मद नथुनी मियाँ	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	४	८३२	८०००	
६४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६५२९७०८	१९९४१२३१५२१०३	मो. सकिम मियाँ	पुरुष	१९९४-१२-३०	८०	४	५१८०१९०८	८०००	२०
६४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८०७९८४८	२००२०६१५०४०७६	मौलाई चौधरी थारु	पुरुष	२००२-०६-१५	७२	४	१६१२०४३१०९	८०००	२०
६५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३९६९७६८	१९९३१२३१२३९७३	युसुफ मियाँ	पुरुष	१९९३-१२-३०	८१	४	५१८०१७७४	८०००	
६५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५६६३२०२	१९९३०८०१००८१६	रकिमनी देवी थरुनी	महिला	१९९३-०८-०१	८१	४	१६९३	८०००	
६५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४२१९५८१	१९९६०५१००५१३८	रक्सु चौधरि थारु	पुरुष	१९९६-०५-१०	७८	४	९	८०००	
६५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८७८३९१४	२००१०३०९०२५८५	रविया देवी थरुनी	महिला	२००१-०३-०९	७४	४	५१८०१६६०६	८०००	
६५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३२३७४१४	२००३०९१६०१०९८	रसिदन मियाँ	महिला	२००३-०९-१६	७१	४	१७७३	८०००	
६५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१९६५०७५	१९९८१२३२३४४६४	रसुल मियाँ	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	४	२०६६	८०००	
६५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९३११९८९	१९९३११३०००५६१	रसुल मियाँ	पुरुष	१९९३-११-३०	८१	४	११८८१२२६	८०००	
६५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७९९२८५०	१९९५०७१५०२५८७	रामजी चौधरी थारु	पुरुष	१९९५-०७-१५	७९	४	५३२	८०००	
६५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९४४७०९१	२००००९०१०२६३१	रामनन्दन चौधरी	पुरुष	२०००-०९-०१	७४	४	२२७	८०००	
६५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७७४२७०१	२००२१२०३०१८४५	रामनारायण चौधरी	पुरुष	२००२-१२-०३	७२	४	७०२५०२०३	८०००	
६६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४२०३३७३	२००२०९०१०१३५७	रामवती साह तेलिन	महिला	२००२-०९-०१	७२	४	१४९	८०००	
६६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७३७७७२०	२००२०१०७०२८४७	रामवती साह तेलिन	महिला	२००२-०१-०७	७३	४	१३५	८०००	
६६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६६७७२०१	१९९६१२३१६०८९५	रास लाल चौधरी थारु	पुरुष	१९९६-१२-३०	७८	४	७०२५०२९३	८०००	
६६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४८०१००३	२००४१२३१८०६०६	रासो साहनी	महिला	२००४-१२-३०	७०	४	७०२५०१७५	८०००	
६६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७८६२६०५	२००००३१९००८८७	रुकुवावती पासमान	महिला	२०००-०३-१९	७५	४	६५३	८०००	
६६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६१९९२३७	१९९९१२३२२१८२४	रेखावती थरुनी	महिला	१९९९-१२-३०	७५	४	६२८	८०००	
६६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४७८९५१६	२०००१२३२९७३५८	लक्ष्मी कुमारी चौधरी थारु	महिला	२०००-१२-३०	७४	४	५४७	८०००	
६६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३७५९८२१	१९९८११३००१०३४	लक्ष्मी चौधरी थारु	महिला	१९९८-११-३०	७६	४	७०२५००१९	८०००	
६६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६७६१९४३	२००३०११४०२८१७	लगनी वती थरुनी	महिला	२००३-०१-१४	७२	४	२८३	८०००	
६६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८८९९५५३	१९९४०४०७००९८४	लतरी खातून	महिला	१९९४-०४-०७	८०	४	१९१३	८०००	
६७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८९१८९९९	१९९३१२३१२३९९९	लाल चन्द्र चौधरी	पुरुष	१९९३-१२-३०	८१	४	७०२५०४९०	८०००	
६७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३५२१३७४	२००२१२३२२७१७९	विन्देश्वर साह तेली	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	४	७६७	८०००	
६७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९०७७९९६	२००११२३२५९६३८	विन्टोनिया मिझाहरनी	महिला	२००१-१२-३०	७३	४	७०२५७८१	८०००	
६७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३४९७३४२	२००४०३१४०१९५३	वधु चौधरी थारु	पुरुष	२००४-०३-१४	७१	४	१६६८	८०००	
६७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००११६६८६२	१९९२०४०११६४५८	वैचनी देवी तत्मा	महिला	१९९२-०४-०१	८३	४	५१९	८०००	
६७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५८१६१८४	२००५०१०३०२८५६	श्रीमती कुन्ची देवी साह	महिला	२००५-०१-०३	७०	४	७०२५०७३४	८०००	
६७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४३००९७१	२००४०८०२०१४९४	श्रीमती टुरीवती थरुनी	महिला	२००४-०८-०२	७०	४	४२८	८०००	
६७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२१६२९१४	२०००१२३३०५३३४	श्रीमती नजिदन खातून	महिला	२०००-१२-३०	७४	४	८३५	८०००	
६७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३२२२७६८	२००५०१०८०१५०१	श्रीमती पवनीवती देवी थरुनी	महिला	२००५-०१-०८	७०	४	५१८०१६५३	८०००	

६७९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५८०१७८३	२००३०११४०२८०९	श्रीमती रामप्यारी कलवारनी	महिला	२००३-०१-१४	७२	४	४३९	८०००
६८०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९८०६१२	२००४१२३१८०५७२	श्रीमती सुरजवती थरुनी	महिला	२००४-१२-३०	७०	४	६०६	८०००
६८१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४९५५३०	१९९६०६०३००६५२	संखु चौधरी थारु	पुरुष	१९९६-०६-०३	७८	४	१४	८०००
६८२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६४३६४५	२००२०९०१०१३४३	संज्ञा देवी साह तेली	महिला	२००२-०९-०१	७२	४	७०२५०३४	८०००
६८३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४८३२२१	२००११२३२५९५८८	सजनी देवी थरुनी	महिला	२००१-१२-३०	७३	४	५९३२१२९३	८०००
६८४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४२०४०६६	२०००१२३२९७३४१	सतुन दास ताती	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	४	१६१०९९११३	८०००
६८५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९२२५६८१	१९८२१२३०१९६४६	सतुरवती थरुनी	महिला	१९८२-१२-३०	९२	४	५८७	८०००
६८६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७२४८६०३	२००३०२२९०११२३	सत्यनारायण चौधरी	पुरुष	२००३-०२-२९	७२	४	७०२५०००६	८०००
६८७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३११४९२७	१९९७०१११०१२९८	सपुरलाल सदा	पुरुष	१९९७-०१-११	७८	४	५२४	८०००
६८८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४०४३४८७	१९९८०२३०१९०३	सरुवती थरुनी	महिला	१९९८-०२-०३	७७	४	७०२५०४८७	८०००
६८९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२७३३०२६	२००२१२३२२७१५३	सागरवती साह	महिला	२००२-१२-३०	७२	४	१२५	८०००
६९०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३५७२६२३	२००३१२३२२६६३३	सितली देवी ताती	महिला	२००३-१२-३०	७१	४	५१८०१८४२	८०००
६९१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७१६०५७	२००२०४०७०२४५२	सिताराम ताती	पुरुष	२००२-०४-०७	७२	४	१८०९	८०००
६९२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७२५७९७०	२००००४०१२८९८३	सिधैनी वती थरुनी	महिला	२०००-०४-०१	७५	४	४६	८०००
६९३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००११६५१४८	१९९४०८०३००८२८	सुकनी देवी कलवारनी	महिला	१९९४-०८-०३	८०	४	२५०	८०००
६९४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४०८०५२२	२००१०३१४०२९५७	सुकल चौधरी थारु	पुरुष	२००१-०३-१४	७४	४	७६६	८०००
६९५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३२१७६५१	१९९८१२३२३४४७२	सुनरवती थरुनी	महिला	१९९८-१२-३०	७६	४	६०	८०००
६९६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८११९८२९	१९९५१२३१८२६१५	सुब्बालाल साह हलुवाई	पुरुष	१९९५-१२-३०	७९	४	७६७८१६५९	८०००
६९७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५२४७१५७	२००४०५१६०१३९१	सुरत लाल चौधरी थारु	पुरुष	२००४-०५-१६	७०	४	४९	८०००
६९८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२६५१२७८	१९८००४०९०००५४	सोगरा खातुन	महिला	१९८०-०४-०९	९४	४	८४१	८०००
६९९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६३७६६२८	१९९८१२३२३४५०६	सोनिया देवी थरुनी	महिला	१९९८-१२-३०	७६	४	७०२५७५७४	८०००
७००	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६७०२८८५	१९९५१२३१८२६०२	सोभावती थरुनी	महिला	१९९५-१२-३०	७९	४	५९५	८०००
७०१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९४१२२२७	१९८७१२३०५३७७६	सोमनी वती थरुनी	महिला	१९८७-१२-३०	८७	४	७५६	८०००
७०२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७१०९३६४	२००३०११४०२८२५	हरिलाल पासमान	पुरुष	२००३-०१-१४	७२	४	६५९	८०००
७०३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५३१४७६६	२०००१०२४०७२६	हरिलाल साह तेली	पुरुष	२०००-१०-२४	७४	४	३९६२	८०००
७०४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१६८४१४३	२००१०३०६०२०८६	हसिना मियाँ	महिला	२००१-०३-०६	७४	४	५१८०१७६४	८०००
७०५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००००११४६७	२००११२३२५९५७४	हिराई सरदार	पुरुष	२००१-१२-३०	७३	४	१६३०९९१११	८०००
७०६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१०५३६४६	१९७८१२३०९०८२	अकली देवी थरुनी	महिला	१९७८-१२-३०	९६	५	८५१०७२३	८०००
७०७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३२५६९०३	२००१०४१६०१४७३	अगहनिया देवी	महिला	२००१-०४-१६	७३	५	१३२	८०००
७०८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७७७९८६७	१९९४१२३१५२६८१	अगहनिया देवी थरुनी	महिला	१९९४-१२-३०	८०	५	८५१३८८१	८०००
७०९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५३२४६२८	२००४०८१२०२५५८	अघहन चौधरी थारु	पुरुष	२००४-०८-१२	७०	५	०८५१०७६७	८०००
७१०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७७५२१५	१९९८०५१५०३३७५	अनुप मोची चमार	पुरुष	१९९८-०५-१५	७६	५	११७२	८०००
७११	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९९१२१०७	१९९११२३०८५४६५	अन्दु पासमान	पुरुष	१९९१-१२-३०	८३	५	११४१२२८	८०००
७१२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८०२३२०२	१९९८०३०७०१६७५	आनन्दी देवी कलवार	महिला	१९९८-०३-०७	७७	५	१९३५	८०००
७१३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४९३५५८५	१९९८११११००७०१	ईसरी लाल चौधरी कलवार	पुरुष	१९९८-११-११	७६	५	८५११४५०	८०००
७१४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६५७६८३३	२००३०५१८०१६८८	उजरीवती थरुनी	महिला	२००३-०५-१८	७१	५	७७४	८०००
७१५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३६६९०८१	२००३०४११०१२५६	उत्तम देवी साह	महिला	२००३-०४-११	७१	५	१२७१	८०००
७१६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९९४४०५१	१९९८१२३२३५५११	कनकु चौधरी	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	५	३६१७	८०००

७१७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९९०८३०७	२००११२३२६१२४६	कमल चौधरी कलवार	पुरुष	२००१-१२-३०	७३	५	१३८२	८०००	
७१८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३०९७६२८	२००३१२३२२८५०६	कर्मचन्द चौधरी	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	५	७६२	८०००	
७१९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५९०२४३१	१९९३०३०९००६४६	कारी देवी चौधरि थरुनी	महिला	१९९३-०३-०९	८२	५	८५११३४०	८०००	
७२०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९९२५५७३	२००४०२११०१३३२	कालो देवी खत्वेनी	महिला	२००४-०२-११	७१	५	८५११०३६	८०००	
७२१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२४४७६०१	१९९८१२०३०१४३१	किसनी देवी चमैन	महिला	१९९८-१२-०३	७६	५	०८५११६३	८०००	
७२२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५७०७६७५	१९९८१२३२३५४८७	कुशमा खंग खत्वे	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	५	८५११०२४	८०००	
७२३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६४८५७११	१९९८१२३२३५४९५	कुशमी दास पौरागी	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	५	०९९०२४०१	८०००	
७२४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९१७३५१९	१९९४१२३१५२७०७	कुशमी देवी हलुवाइनी	महिला	१९९४-१२-३०	८०	५	८५११२५४	८०००	
७२५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६५३०३६४	२००३०३०८०१७४२	कुशेश्वरी देवी	महिला	२००३-०३-०८	७२	५	०८५११४६०	८०००	
७२६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७३२९६९	२०००१२३२९८६९५	कैलू चौधरी थारु	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	५	०८५१०१३९	८०००	
७२७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९३४३०२२	२००२१२३२२९०४३	कोशिला देवी हलुवाइ	महिला	२००२-१२-३०	७२	५	१२९३	८०००	
७२८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७७९१७८१	२००४०१२४००७७६	खुसी मोची	महिला	२००४-०१-२४	७१	५	८५१११६५	८०००	
७२९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४६५५२९५	१९९६१२३१६१७४५	खैकी देवी खत्वेनी	महिला	१९९६-१२-३०	७८	५	८५१११२९	८०००	
७३०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८२१७५८८	१९९८०२०९००८५२	खैकीवती दुसाध	महिला	१९९८-०२-०९	७७	५	२८८२	८०००	
७३१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१३६८१९५	२००३०४०५०७९१७	गंगिया देवी थरुनी	महिला	२००३-०४-०५	७१	५	१६८	८०००	
७३२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८६६२५५३	१९९७१२३१८०३२१	गिता देवी	महिला	१९९७-१२-३०	७७	५	२४७८	८०००	
७३३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६८२०८५६	२००४०३०६०१२५६	चलितर चौधरी	पुरुष	२००४-०३-०६	७१	५	०८५११४५७	८०००	
७३४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५९७०३८२	२००४१००६०१०२२	चिन्ता देवी कलवार	महिला	२००४-१०-०६	७०	५	१३७३	८०००	
७३५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८७३९०२९	१९९३०३२२००३५९	चुल्हाई चाैधरी थारु	पुरुष	१९९३-०३-२२	८२	५	८५१०१२७	८०००	
७३६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५१०५२०५	२००५०३२००१३४६	जगतारैन देवी कलवार	महिला	२००५-०३-२०	७०	५	०८५१०४६१	८०००	
७३७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३७०४४९८	२००११२३२६१२१२	जगदिश साह हलुवाइ	पुरुष	२००१-१२-३०	७३	५	१२९२	८०००	
७३८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४९५०००२	२००३१००२०१६८२	जमुनियाँ कुजनी	महिला	२००३-१०-०२	७१	५	२८५६	८०००	
७३९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८१८५१८५	२००५०११७०१६२७	जयवती देवी हलुवाइ	महिला	२००५-०१-१७	७०	५	८८७	८०००	
७४०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३५५५५५९	२००३०५१८०१६५४	जलेश्वरी देवी चमैन	महिला	२००३-०५-१८	७१	५	११८९	८०००	
७४१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००५६०८२९	२००४०३३००२५९३	जानकी देवी राम	महिला	२००४-०३-३०	७१	५	२१६६	८०००	
७४२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६४०३३४७	२००३०४२९००५४४	जानवती देवी खंग	महिला	२००३-०४-२९	७१	५	९३८	८०००	
७४३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६३३०७१५	२००३१२३२२८५५५	जितनी देवी थरुनी	महिला	२००३-१२-३०	७१	५	१३०७	८०००	
७४४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६१५५६०२	१९९९१२३२२३१५५	जुर्मी देवी तेलिन	महिला	१९९९-१२-३०	७५	५	८५१०८२०	८०००	
७४५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६०८०२११	१९९६१२३१६१७५२	जोखन चौधरी थारु	पुरुष	१९९६-१२-३०	७८	५	०८५१०७३९	८०००	
७४६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००७३०७८	१९९३१२३१२४४२७	झार खंग खत्वे	पुरुष	१९९३-१२-३०	८१	५	१०५७	८०००	
७४७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४४६४५६९	१९९९०३२३००४४६	झार लाल चौधरी	पुरुष	१९९९-०३-२३	७६	५	८५१०७०९	८०००	
७४८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८४६०८७२	१९९२१२३०९७३४४	झौलाई चौधरी	पुरुष	१९९२-१२-३०	८२	५	८५९	८०००	
७४९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२५१२४९	२००११२३२६११९६	झौली देवी चमैन	महिला	२००१-१२-३०	७३	५	०८५१११७८	८०००	
७५०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८९०७६३३	१९९८०३१५०५७७५	झौली देवी थरुनी	महिला	१९९८-०३-१५	७७	५	२७३१	८०००	
७५१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५८७१३४९	२००३१००३०१६८३	झौलीवती थरुनी	महिला	२००३-१०-०३	७१	५	८०	८०००	
७५२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९३५३३०	२००११२३२६१२५३	टिमाई चौधरी	पुरुष	२००१-१२-३०	७३	५	०८५११३८१	८०००	
७५३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२८४५७७२	२००३१२३२२८४९८	ठकनी देवी	महिला	२००३-१२-३०	७१	५	८५११३६८	८०००	
७५४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५१५६५३	२००३१२३२२८४५६	ठकनी देवी दास	महिला	२००३-१२-३०	७१	५	५१८७९	८०००	

७५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१५७४६८३	१९९०३१२०१७४४	इम्मर लाल चौधरी	पुरुष	१९९९-०३-१२	७६	५	१७३	८०००	
७५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६८६१९८६	२००३०४१००५३७४	तनुक लाल चौधरी थारु	पुरुष	२००३-०४-१०	७१	५	०८५१०६८५	८०००	
७५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५१७०६५१	१९९८१२३२३५४७९	तारा देवी खत्वे	महिला	१९९८-१२-३०	७६	५	८५११०२७	८०००	
७५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१६९०७४३	२००२१२३२२९८७	तेज नारायण ठाकुर	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	५	०८५१११९६	८०००	
७५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१२०४३२७	१९९८०५१५०४३५९	तेतरी देवी साह	महिला	१९९८-०५-१५	७६	५	८५१०८९९	८०००	
७६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८६४१४०६	२०००१२३२९८७५२	दशन मोची चमार	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	५	१०६२	८०००	
७६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३८५२०७२	१९९८०५१५०४३६७	दायवती देवी चौधरी	महिला	१९९८-०५-१५	७६	५	१२६७	८०००	
७६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२८२५७७५	२०००५१५०६३७४	दुखनी देवी कलवार	महिला	२०००-०५-१५	७४	५	१३४७	८०००	
७६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६०२१६७९	२००३१२३२२८५४८	दुखनी देवी कलवार	महिला	२००३-१२-३०	७१	५	०८५११३८३	८०००	
७६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२०७२६७२	१९९३१२३१२४४३५	दुखनी देवी हलुवाई	महिला	१९९३-१२-३०	८१	५	८५१७६८८	८०००	
७६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२९६००५२	२००४०३१५०६८२७	दुखि लाल चौधरी थारु	पुरुष	२००४-०३-१५	७१	५	१६१०९४।३०३	८०००	
७६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४२७१९३९	१९९२०८१८००४१६	दुलारी देवी थरुनी	महिला	१९९२-०८-१८	८२	५	७५९	८०००	
७६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४३५०४०७	१९९५१२३१८३३०३	देवी लाल सरदार	पुरुष	१९९५-१२-३०	७९	५	०८५१२७०४	८०००	
७६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६७८६८९५	२००४०३०७०२११२	दोरिकलाल चौधरी थारु	पुरुष	२००४-०३-०७	७१	५	०८५१०१२३	८०००	
७६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५९७७८८२	२००२१२३२२९०२७	धनराजी साह हलुवाई	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	५	२९४४	८०००	
७७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३९३३५६३	२००३०१०१३५६०८	नज्जाल मियाँ	पुरुष	२००३-०१-०१	७२	५	०८५१२८५८	८०००	
७७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५५३७२७५	२००००९२१००८३१	नथुनी मियाँ	पुरुष	२०००-०९-२१	७४	५	२८७४	८०००	
७७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२६१६६६८	१९९११२३०८५४४५	नन्दी लाल चौधरी	पुरुष	१९९१-१२-३०	८३	५	४०५३	८०००	
७७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४०२०६८९	२००२०३०३०१४८९	नन्दी लाल चौधरी	पुरुष	२००२-०३-०३	७३	५	३८४७	८०००	
७७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३४६२००७	१९८८०४१२००६८९	नेपुरवती तेलिन	महिला	१९८८-०४-१२	८६	५	८५१२७५०	८०००	
७७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६०२३५१६	१९९५१२३१८३३२९	नेवी लाल चौधरी	पुरुष	१९९५-१२-३०	७९	५	७८१	८०००	
७७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८०९१४६१	१९८६१२३०४५३११	पलट चौधरी	पुरुष	१९८६-१२-३०	८८	५	८५१०००२८	८०००	
७७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४०१०४३६	२००३१२३२२८५१४	पल्टी देवी हलुवाई	महिला	२००३-१२-३०	७१	५	८५११००१	८०००	
७७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५४३८६४५	१९८८०८१८००३७२	पांच ठाकुर हजाम	पुरुष	१९८८-०८-१८	८६	५	९६२	८०००	
७७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७३१०२२	२००००८१५०४९९३	पांचु चौधरी कलवार	पुरुष	२०००-०८-१५	७४	५	१३३०	८०००	
७८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३६४८७२	२००३०५१८०१६४७	पारोदेवी खत्वे	महिला	२००३-०५-१८	७१	५	१०४१	८०००	
७८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४६८७७०८	२००३१०१५०५६८५	पिरथी चौधरी कलवार	पुरुष	२००३-१०-१५	७१	५	०८५११३५२	८०००	
७८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६१३३५७७	१९८४१२३०३५३०९	पुरन चौधरी	पुरुष	१९८४-१२-३०	९०	५	८५१०६९९	८०००	
७८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४८८१३३१	१९९९१२३२२३१४३	पुलकित चौधरी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	५	८५१२१२३	८०००	
७८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४७७६०३०	२००३१२०९००९१७	पुलकित मोची चमार	पुरुष	२००३-१२-०९	७१	५	८६५	८०००	
७८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१८२०४७८	२००३१००४०२१२४	प्रयागवती थरुनी	महिला	२००३-१०-०४	७१	५	३	८०००	
७८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३१३८३३१	२००४०१०३०३६२६	प्रितम साह तेली	पुरुष	२००४-०१-०३	७१	५	०८५१२७००	८०००	
७८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३७६२६७०	१९९६०९०३०७७८९	प्रेम लाल चौधरी	पुरुष	१९९६-०९-०३	७८	५	८८३	८०००	
७८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२४१३४१४	१९९५१२३१८३२९५	प्रेमवती कलवार	महिला	१९९५-१२-३०	७९	५	१४६२	८०००	
७८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७६०४१९५	२००३०५१८०१६९६	प्रेमवती देवी कलवार	महिला	२००३-०५-१८	७१	५	१३३४	८०००	
७९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२८६१००८	२००१०५१८०२०३७	फुदनी देवी खत्वेनी	महिला	२००१-०५-१८	७३	५	१०२५	८०००	
७९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२६०४२८७	१९९९१२३२३२१२७	फुदनी देवी खत्वेनी	महिला	१९९९-१२-३०	७५	५	१६३०९४।२७१	८०००	
७९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६५९२६४६	२००००३१२०२३४२	फुदी लाल चौधरी	पुरुष	२०००-०३-१२	७५	५	०८५१७१०६	८०००	

७९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८१४७८७	१९८९१२३०६९८३६	फुलोदेवी कलवार	महिला	१९८९-१२-३०	८५	५	९८६	8000	
७९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९००३१८५	१९९४०८१८००६२८	पूचू चौधरी थारु	पुरुष	१९९४-०८-१८	८०	५	६८०	8000	
७९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४५१४२८५	१९९९०३०२०२८१८	पतह साहू तेली	पुरुष	१९९९-०३-०२	७६	५	८३१०९९८	8000	
७९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००३७००५०	२००३१००२०१६६६	पन्हु चौधरी थारु	पुरुष	२००३-१०-०२	७१	५	०८५१०६७३	8000	
७९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४६५१७४९	१९९००५१७०१२०३	पलदेव पासमान	पुरुष	१९९०-०५-१७	८४	५	२८००	8000	
७९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९८२८१७४	२००१०५१८०२०४५	पहादुर चौधरी थारु	पुरुष	२००१-०५-१८	७३	५	७२९	8000	
७९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२२७०८२०	१९८८०११४००५५८	पहुरी चौधरी	महिला	१९८८-०१-१४	८७	५	१४९१	8000	
८००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५०८९७८१	२००३०५१८०१६७३	पहुरी देवी कलवानी	महिला	२००३-०५-१८	७१	५	१२२९	8000	
८०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८६०८६०८	१९९९१२३२२३१६८	पुधनी देवी	महिला	१९९९-१२-३०	७५	५	८५१३६८९	8000	
८०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९४१९७६७	१९९८०५१८००९१४	पुधनी देवी तेलिन	महिला	१९९८-०५-१८	७६	५	८५१०८५५	8000	
८०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२७९००१०	२००११२३२६१२०४	पुधनी देवी थरुनी	महिला	२००१-१२-३०	७३	५	७८२	8000	
८०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५२२९७२७	१९९११२३०८५४५७	पुधनीदेवी थरुनी	महिला	१९९१-१२-३०	८३	५	०८५१०८५५	8000	
८०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६६५४४८१	१९९२१२३०९७३३६	पौकी देवी थरुनी	महिला	१९९२-१२-३०	८२	५	८५१०८७	8000	
८०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४७७८३९४	२०००१२३२९७३७	भगलु मडर	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	५	८९९६३१५	8000	
८०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३९६०५५८	१९९६०१०१२८५६७	भालु चौधरी	पुरुष	१९९६-०१-०१	७९	५	१६३९४४८०	8000	
८०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१४९७३१३	२००३०२१८०१७६८	भालु चौधरी थारु	पुरुष	२००३-०२-१८	७२	५	०८५१००८५	8000	
८०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१२६३००५	२००३१२३२२८४७२	भालुन देवी थरुनी	महिला	२००३-१२-३०	७१	५	८५१११५७	8000	
८१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१४५५१२	१९९८०३०५०३१७५	भालो देवी चौधरी कलवार	महिला	१९९८-०३-०५	७७	५	९६५	8000	
८११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१४९८१७९	१९९८०६०७००९८५	भुटी देवी	महिला	१९९८-०६-०७	७६	५	१२	8000	
८१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२३२८३२	२०००१२३२९८७०३	भुटी देवी तेलिन	महिला	२०००-१२-३०	७४	५	०८५१०८९९	8000	
८१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१९७४९९४	२००३१२३२२८४८४	भुटी देवी थरुनी	महिला	२००३-१२-३०	७१	५	८५११६१	8000	
८१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००११२२००९	१९९८१२३२३५४६१	भुनी देवी चौधरी	महिला	१९९८-१२-३०	७६	५	९९०२४०१	8000	
८१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८००५१४२	२००४०६२९००३७८	भोगी लाल ठाकुर हजाम	पुरुष	२००४-०६-२९	७०	५	०८५१२७०२	8000	
८१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८०९०८८	१९९५१२३१८३२७९	भोला देवी चौधरी	महिला	१९९५-१२-३०	७९	५	८५१३६९०	8000	
८१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३३४२३७५	२००३०४१००५३६६	भोलावती थरुनी	महिला	२००३-०४-१०	७१	५	६८१	8000	
८१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३२८७८६	२०००१२१००३७९३	भौसाई मियाँ	पुरुष	२०००-१२-१०	७४	५	०८५१२८५५	8000	
८१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२५५९८०४	२००१०५१८०२०२९	मंगली देवी कलवार	महिला	२००१-०५-१८	७३	५	१३३९	8000	
८२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१९४३६३३	२००३१००२०१६७४	मंगली देवी तेलिन	महिला	२००३-१०-०२	७१	५	९२६	8000	
८२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४८१७२८८	२०००१२३२९८७४५	मंगली देवी हजाम	महिला	२०००-१२-३०	७४	५	९७५	8000	
८२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९७८१३८९	१९९३१२३१२४४५५	मकून चौधरी थारु	पुरुष	१९९३-१२-३०	८१	५	९१४	8000	
८२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८३८६३०२	२००२०५१८०१७२२	मकून सरदार	पुरुष	२००२-०५-१८	७२	५	८५११८८२	8000	
८२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२५०४०९७	२००१०४०८०२८६६	मखण्डल मियाँ	पुरुष	२००१-०४-०८	७३	५	१२०५१२८७५	8000	
८२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९०२४५३	२००५०११२०२११३	मनभरण चौधरी	पुरुष	२००५-०१-१२	७०	५	३८	8000	
८२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२९८१२१	२००२१२३२२९००१	महादेव चौधरी कलवार	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	५	०८५१०४६०	8000	
८२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१३५४३४	२००४१००४०१७७७	महिन्दर चौधरी कलवार	पुरुष	२००४-१०-०४	७०	५	१३३५	8000	
८२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६६११०३७	१९९८०५१८००९०६	मिठनी देवी खत्वे	महिला	१९९८-०५-१८	७६	५	११३६	8000	
८२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२९७५६३९	२००३०५१५०६७५	मिश्री खंग खत्वे	पुरुष	२००३-०५-१५	७१	५	११४५	8000	
८३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९१४२१४४	२००३०४०९०१७२२	मुथरी देवी थरुनी	महिला	२००३-०४-०९	७१	५	७५०	8000	

८३१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१३७१५२	१९९५१२३१८३२६१	मूनर खंग	पुरुष	१९९५-१२-३०	७९	५	७२६१०८९	8000	
८३२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८४७३३९९	१९८८०११००२५२९	मनिया देवी चौधरी	महिला	१९८८-०१-१०	८७	५	१६३०९४।२७९	8000	
८३३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३१९८६३२	१९९३१२३१२४४४३	मनी खंग खत्वे	महिला	१९९३-१२-३०	८१	५	८५१११०७	8000	
८३४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६३०४९७४	१९९९१००१०२३५१	रंधिया देवी मंडल	महिला	१९९९-१०-०१	७५	५	१६३०९४।४५३	8000	
८३५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४६७२१२३	१९९५१२३१८३३११	राम उम साह	पुरुष	१९९५-१२-३०	७९	५	१४०६।१२६९	8000	
८३६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८७४५०९५	२०००१२३२९८७६४	राम नारायण साह	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	५	०८५१०१२५	8000	
८३७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८११८९१	२००३०५०१०५३६२	राम प्रसाद चौधरी कलवार	पुरुष	२००३-०५-०१	७१	५	१२२७	8000	
८३८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२८०३६३	२००३०११४०२९१६	राम प्रसाद भगत	पुरुष	२००३-०१-१४	७२	५	८७०३११७३	8000	
८३९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४१६९१५	२०००१२३२९८८७	रामकिसुन साह तेली	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	५	०८५१२८३६	8000	
८४०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७४७१९२८	१९९४१२३१५२६९९	रामकुमारी देवी	महिला	१९९४-१२-३०	८०	५	०८५१३९१३	8000	
८४१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९०२४१८९	१९९७०६१३०७०९	रामचन्द्र चौधरी	पुरुष	१९९७-०६-१३	७७	५	१३३८	8000	
८४२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९९०३०८	२००१०११०११९३५	रामनन्द प्रसाद साह	पुरुष	२००१-०१-१०	७४	५	०८५११२६४	8000	
८४३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००११६७६३२	२००१०१२५०३५२६	रुकमैन देवी थरुनी	महिला	२००१-०१-२५	७४	५	०८५१११०९	8000	
८४४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९९६२०१४	२००३०५१२०२६१४	रेशमा खंग खत्वे	महिला	२००३-०५-१२	७१	५	१०२२	8000	
८४५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५५९३०३	१९९०१२३११६५४४	लक्ष्मण चौधरी कलवार	पुरुष	१९९०-१२-३०	८४	५	५११३५४	8000	
८४६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००१६७५१	२००४०१०१२२०३४	लक्ष्मण मुखिया	पुरुष	२००४-०१-०१	७१	५	१७२१२१५४	8000	
८४७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३०२०७२२	१९९३०५१५०२२६३	लक्ष्मिनी देवी हजाम	महिला	१९९३-०५-१५	८१	५	८५११२६५	8000	
८४८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२४६९७०४	१९९८०२१३०११०४	लक्ष्मी खंग खत्वे	महिला	१९९८-०२-१३	७७	५	१०४२	8000	
८४९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७९८१५३४	२००३१११००२८५५	लखन ठाकुर हजाम	पुरुष	२००३-११-१०	७१	५	०८५१२८३१	8000	
८५०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८६२९१३४	१९९००५१८०७७४	लदगवती हलुवाई	महिला	१९९०-०५-१८	८४	५	१०८१	8000	
८५१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८३४६४२१	२००११२३२६१२२३	लरुवती खत्वे	महिला	२००१-१२-३०	७३	५	०८५१०१५८	8000	
८५२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४७३६५५६	२००३१२३२२८५२२	लरुवा वती	महिला	२००३-१२-३०	७१	५	९००	8000	
८५३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४८३२३२८	१९९९१२३२२३१३५	लाखोवती थरुनी	महिला	१९९९-१२-३०	७५	५	८५१०९५०	8000	
८५४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००५५१६४९	१९९८०५१५०४३४२	लालदेव चौधरी	पुरुष	१९९८-०५-१५	७६	५	१३८१	8000	
८५५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४२५२४०६	२०००१२३२९८७२९	लालोवती थरुनी	महिला	२०००-१२-३०	७४	५	०८५११५५९	8000	
८५६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१६०९६१७	१९९७११३००७११	लिलावती चौधरी कलवार	महिला	१९९७-११-३०	७७	५	१३७९	8000	
८५७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७७६५१०	१९८८१२३०७१०८१	लिलावती देवी	महिला	१९८८-१२-३०	८६	५	०८५००२३	8000	
८५८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२७९६४५२	१९९८०८१८०१०१५	लेशन चौधरी थारु	पुरुष	१९९८-०८-१८	७६	५	७९८	8000	
८५९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८०६४२४४	२००१०८२८००९४३	वचनी देवी तेली	महिला	२००१-०८-२८	७३	५	२०९७	8000	
८६०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२६३८५२४	२००४०१२४०७६८	विदी चौधरी थारु	पुरुष	२००४-०१-२४	७१	५	०८५१३७९७	8000	
८६१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८०९४७४४	१९९८०५१५०४३८३	विन्दि लाल चौधरी	पुरुष	१९९८-०५-१५	७६	५	१००४	8000	
८६२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३९४२२२२	२००३०५१८०१६६२	विन्देश्वर मोची चमार	पुरुष	२००३-०५-१८	७१	५	५११०३५	8000	
८६३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२०५४८९४	१९९०१२३११६५३६	विल्दिदेवी थरुनी	महिला	१९९०-१२-३०	८४	५	०८५१०६७५	8000	
८६४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८३२११८७	२००३०२१६०१२५९	विल्दी देवी तेलिन	महिला	२००३-०२-१६	७२	५	०८५१२८३४	8000	
८६५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२९२७५४३	१९७८०४०८००७६	विल्दी देवी थरुनी	महिला	१९७८-०४-०८	९६	५	८५१०९९१	8000	
८६६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९३८८५२८	२००११२३२६१२३८	विहारी देवी हलुवाई	महिला	२००१-१२-३०	७३	५	८५११२०५	8000	
८६७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७४३१२०१	१९९८०४०९००८४१	वुलन्ती देवी थरुनी	महिला	१९९८-०४-०९	७६	५	७९६	8000	
८६८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५७५४१०१	२००३१२३२२८५३४	शान्ती देवी कलवार	महिला	२००३-१२-३०	७१	५	१६२१	8000	

८६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७०१३०३	२००३१००६००९६६	शिपु चौधरी कलवार	पुरुष	२००३-१०-०६	७१	५	१२७२	८०००	
८७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८५३७६२४	२०००१२१००३८०८	शिवनन्दन साह तेली	पुरुष	२०००-१२-१०	७४	५	०८५१२०५	८०००	
८७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२५९६२३८	२००३०५१५०६६६७	श्रीमती करियाही देवी तेली	महिला	२००३-०५-१५	७१	५	९९९	८०००	
८७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३५३७३३३	२००२१००३०१५६७	श्रीमती तेतरी देवी खत्वे	महिला	२००२-१०-०३	७२	५	८७३	८०००	
८७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१५९९१६७	२००११२३२६११८८	संतु मियाँ	पुरुष	२००१-१२-३०	७३	५	०८५१२८६६	८०००	
८७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१८९५७५५	१९९०१२३११६५२८	सकन्ती चौधरी कलवार	महिला	१९९०-१२-३०	८४	५	०८५९।०६९५	८०००	
८७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३२०९११४	१९८८०८१८००३६४	सपूरलाल चौधरि	पुरुष	१९८८-०८-१८	८६	५	५१०१६३	८०००	
८७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३५२०९८५	१९९८०१२०३३७४	सपूरी साह तेली	महिला	१९९८-०१-०२	७७	५	२७७४	८०००	
८७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८२५१३३४	१९८८०१००५८४	समतलाल चौधरी	पुरुष	१९८८-०८-०१	८६	५	८४५	८०००	
८७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९९७३८०	२००१०४०१३१२३३	समुन्द्री देवी चौधरी	महिला	२००१-०४-०१	७४	५	१४३८	८०००	
८७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७३५५३८	१९९५०१२७००६३९	समुन्द्रीदेवी पासमान	महिला	१९९५-०१-२७	८०	५	१६३०५१।१६१	८०००	
८८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३६१११०	२००३०२१६०१२४२	सामवती देवी कलवानी	महिला	२००३-०२-१६	७२	५	०८५११३३१	८०००	
८८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७०५१२०५	१९९२०८२१००२२४	सिताराम पासमान	पुरुष	१९९२-०८-२१	८२	५	२८८१	८०००	
८८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५१४५२३	१९९८१२३२३५४५३	सुकदेव चौधरी थारु	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	५	०८५१३९१२	८०००	
८८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८५६१७७६	२००२१२३२२९०३५	सुकनी देवी खत्वेनी	महिला	२००२-१२-३०	७२	५	११३४	८०००	
८८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९४८९६३८	२००३१००३०१८३९	सुकनी देवी थरुनी	महिला	२००३-१०-०३	७१	५	८५८	८०००	
८८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६३७७१४६	१९९८०२१००४६६२	सुगिया देवी चौधरी	महिला	१९९८-०२-१०	७७	५	१६१०९४	८०००	
८८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८६४१२५३	२००४०५०२०२५५५	सुनरवती देवी कलवार	महिला	२००४-०५-०२	७०	५	१३५३	८०००	
८८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३५४७३४३	२००२१२३२२९०१९	सुपकी खत्वे	महिला	२००२-१२-३०	७२	५	८५१०९३९	८०००	
८८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१०७८६०५	२००३१००९०१०८३	सैनी मोची चमार	पुरुष	२००३-१०-०९	७१	५	१०७९	८०००	
८८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२०३९८१६	२००२१२३२२९९५	सोधन खत्वे	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	५	१६३०९४।७	८०००	
८९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८२४४०३३	१९८७०५१८००२२२	सोनाई चौधरी थारु	पुरुष	१९८७-०५-१८	८७	५	८५७	८०००	
८९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७१७६८३८	१९९८१२३२३५५०३	हरि नारायण चौधरी	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	५	८५१००८	८०००	
८९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७७६९०६६	१९७९१२३००८८१९	हरिहर चौधरी कलवार	पुरुष	१९७९-१२-३०	९५	५	०८५११२५१	८०००	
८९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७७९६०३७	२००१०५०९०२४५७	हरिहर देवी चौधरी कलवार	महिला	२००१-०५-०९	७३	५	३३९	८०००	
८९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८७७०४१७	२००४१२३१८०६३४	हरी प्रसाद चौधरी थारु	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	५	०८५१०७८९	८०००	
८९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४९५५७४	१९९५०४१००३६४१	अच्छमितलाल चौधरी	पुरुष	१९९५-०४-१०	७९	६	४३८५०६६२	८०००	
८९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२१८७६८६	१९९८१२३२२८३३४	अजालाल चौधरी थारु	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	६	९२५	८०००	
८९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६९५७९३८	१९८८१२३०६९४९९	अनार देवी पासमान	महिला	१९८८-१२-३०	८६	६	३६३३	८०००	
८९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८१४६१६५	१९९११२३०८३१३५	अनारकली मगर्नी	महिला	१९९१-१२-३०	८३	६	१०१६	८०००	
८९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८५४०२८	२००३१२३२०७३२८	असिया देवी थरुनी	महिला	२००३-१२-३०	७१	६	४३८५८४२	८०००	
९००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४७११५८८	२००२१२३२१६३०५	उचितलाल चौधरी	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	६	४३८५०७९९	८०००	
९०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३५१५१५	२००३१२३२४५२८६	उजरु चौधरी थारु	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	६	४३८५७८१४	८०००	
९०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१११५४४	१९९३१२३३१२११४२	काशीलाल चौधरी थारु	पुरुष	१९९३-१२-३०	८१	६	३११२२५	८०००	
९०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७७३४७८	२०००१२३३०५९१२	कियामुदिन मियाँ	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	६	४३८५२३८२	८०००	
९०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६२९७४४४	२०००१२३३३०१६७	कियामुदिन मियाँ	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	६	४३८५२३८२	८०००	
९०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००६७०२६६	२००३०८०९०१२८५	किसुन ठाकुर हजाम	पुरुष	२००३-०८-०९	७१	६	४३८५२४८४	८०००	
९०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६५४८७०३	१९८६१२३०४४४६२	कुशमी देवी थरुनी	महिला	१९८६-१२-३०	८८	६	४३८५१०६०	८०००	



९०७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५४३७९८६	१९९९१२३२१५९१७	खुदी देवी थरुनी	महिला	१९९९-१२-३०	७५	६	६१४	8000	
९०८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७७४३५४६	२००४१२३१८४०१२	गरुदत चौधरी	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	६	४३८५०६२६	8000	
९०९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१०५१९४७	१९८३१२३०२५१६१	गालू चौधरी थारू	पुरुष	१९८३-१२-३०	९१	६	४३८५०७१४	8000	
९१०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२९४३३५७	२००११२३२४९५५५	गुदरी देवी थरुनी	महिला	२००१-१२-३०	७३	६	९६९	8000	
९११	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८२५४४४५	१९९४०९१००१४५६	चनावती देवी थरुनी	महिला	१९९४-०९-१०	८०	६	४३८५०६६२	8000	
९१२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६५५५६२९	१९९३१२३१२११२६	चन्दीदेवी थरुनी	महिला	१९९३-१२-३०	८१	६	१०२३	8000	
९१३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३७९५९९	१९९६१२३१५७४४६	चिचू चौधरी	पुरुष	१९९६-१२-३०	७८	६	४३८५०९६६	8000	
९१४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६३३५५६९	१९९०१२३११४०१४	चित्रसेन चौधरी	पुरुष	१९९०-१२-३०	८४	६	६१७	8000	
९१५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८३५४७९१	१९८६१२३०४४४५४	छुतहरु चौधरी	पुरुष	१९८६-१२-३०	८८	६	७४४	8000	
९१६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५९५४८५७	२०००२१०५११९	छेदिलाल चौधरी	पुरुष	२०००-०२-१०	७५	६	५९८	8000	
९१७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४४२४१७५	२००११२३२६८५४८	जलिल मियाँ	पुरुष	२००१-१२-३०	७३	६	४३८५२४९६	8000	
९१८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३९०८७०४	२००४१२३१८३९९८	जलील मियाँ	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	६	४३८५२२९८	8000	
९१९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५३६६३१५	१९९७१२३१७४८४५	जहिरण -	महिला	१९९७-१२-३०	७७	६	४३८५१२२१	8000	
९२०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३१३८८८९	१९९४१२३१४९०७५	जागोदेवी थरुनी	महिला	१९९४-१२-३०	८०	६	४३८५०७८०	8000	
९२१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६७८२००६	२००२०१०१३१६६६	झौली देवी कलवार	महिला	२००२-०१-०१	७३	६	४३८५२८७४	8000	
९२२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३७८०६७९	१९९८१२३२२८३८३	टिराई देवी थरुनी	महिला	१९९८-१२-३०	७६	६	४३८५०७६१	8000	
९२३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५४७०६७०	१९९५१२३१७८८७३	टिराहू चौधरी	पुरुष	१९९५-१२-३०	७९	६	८६०	8000	
९२४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८०२३१३६	२००२०५१२०२२५१	टूरी देवी थरुनी	महिला	२००२-०५-१२	७२	६	८२१	8000	
९२५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७२६२२७६	१९९७१२३१७४८५२	ठकनी देवी थरुनी	महिला	१९९७-१२-३०	७७	६	८९०	8000	
९२६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२१०४१४०	१९९८०५०५०१९९	ठकनी देवी थरुनी	महिला	१९९८-०५-०५	७६	६	७२६	8000	
९२७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५७२३७६४	१९९३१२३१२११३४	डंगरु चौधरी थारू	पुरुष	१९९३-१२-३०	८१	६	७२८	8000	
९२८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८७३५९४	२००३१२३२०७३५१	डमर लाल कलवार	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	६	४३८५११७०	8000	
९२९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४९६१४९६	२००४१२३१८४००४	तजमूल मियाँ	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	६	४३८५	8000	
९३०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१५०१०१८	२००३१२३२०७३१३	दानीदेवी थरुनी	महिला	२००३-१२-३०	७१	६	-	8000	
९३१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५२४६२८९	२००११२३२४९५४८	दानीदेवी थरुनी	महिला	२००१-१२-३०	७३	६	४३८५०८३२	8000	
९३२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००१२७९२६	२००१०३२६००९२२	दुखनी देवी थरुनी	महिला	२००१-०३-२६	७४	६	८००	8000	
९३३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६२०९२५७	१९८३१२३०२५१७९	धोतीलाल चौधरी	पुरुष	१९८३-१२-३०	९१	६	८६९	8000	
९३४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७४१२७४३	२००२१२३२१६३४७	नथर चौधरी थारू	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	६	६२८	8000	
९३५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००२१५४९५	१९९३१२३१२०८४	नसिवनी कुजर्नी	महिला	१९९३-१२-३०	८१	६	२३३२	8000	
९३६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००५८४५१	२०००१२३२८७१७७	नारायण देवी साह	महिला	२०००-१२-३०	७४	६	४३८५०७०२	8000	
९३७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५०११९६०	१९९८०२१८००९३७	पंचू चौधरी	पुरुष	१९९८-०२-१८	७७	६	९४४	8000	
९३८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५१९४२३७	१९९११२३०८३१२२	पवन चौधरी	पुरुष	१९९१-१२-३०	८३	६	४३८५०७५७	8000	
९३९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४२८९७३६	२००११२३२४९५७१	पवनी देवी थरुनी	महिला	२००१-१२-३०	७३	६	४३८५०९८१	8000	
९४०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८८६७७०८	१९९६१२३१५७४५३	पारवती देवी पासमान	महिला	१९९६-१२-३०	७८	६	४३८५३६५१	8000	
९४१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६६६२९३९	१९९६१२३१५७४३८	प्रितमवती थरुनी	महिला	१९९६-१२-३०	७८	६	८५३	8000	
९४२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९६०३०३८	२००४१२३१८४०२४	प्रेम दास चौधरी	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	६	६१५	8000	
९४३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६१९२३८८	२००२१२३२१६३५४	फलमी देवी थरुनी	महिला	२००२-१२-३०	७२	६	५९९	8000	
९४४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१७५१८५६	१९९४१२३१४९०६७	पचुलाल चौधरी	पुरुष	१९९४-१२-३०	८०	६	४३८५०९५१	8000	

९४५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-०००४५८९५९	२००३०४०५०७२५५	पन्ह चौधरी थारु	पुरुष	२००३-०४-०५	७१	६	७६२	८००	
९४६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-०००४७५०९५४	१९९८१२३२२८३४२	पुद्दिलाल चौधरी थारु	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	६	८३०	८००	
९४७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-०००४८१३६४०	१९८४१२३०३४४९२	पुधनी देवी विश्वकर्मा	महिला	१९८४-१२-३०	९०	६	५३१	८००	
९४८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-०००३२९०१०७	२००३१२३२०७३३६	पौली चौधरी	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	६	४३८५०७१२	८००	
९४९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७१४२९८१	१९९९१२३२१५९०९	भगन्ती देवी पासमान	महिला	१९९९-१२-३०	७५	६	३७४४	८००	
९५०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८५१८५२४	१९९६०४१००३४९५	भूटी देवी थरुनि	महिला	१९९६-०४-१०	७८	६	५६५	८००	
९५१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९४१७२५८	२००११२३२४९५२२	भूलकुन खातुन	महिला	२००१-१२-३०	७३	६	३८५५०७४	८००	
९५२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९०८७६०४	१९९३१२३२१११८	भूलकुन देवी थरुनि	महिला	१९९३-१२-३०	८१	६	८४०	८००	
९५३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३५६२२३१	२००११२३२४९५१४	भोलावती थरुनी	महिला	२००१-१२-३०	७३	६	८४७	८००	
९५४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५३८५७९१	२००११२३२४९५९७	भोली चौधरी थारु	पुरुष	२००१-१२-३०	७३	६	९५३	८००	
९५५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९१८६३४०	१९९८१२३२२८३५९	मंजुर मियाँ	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	६	४३८५२४११७	८००	
९५६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२०३८५८	२००२१२३२१६३१३	मख्वाल मियाँ	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	६	२३२७	८००	
९५७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००६०६९७३	१९९८१२३२२८३२६	मदिना कुजनी	महिला	१९९८-१२-३०	७६	६	२३४६	८००	
९५८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३६६६८७६	२०००१२३२८७२०१	मुना देवी तेलिन	महिला	२०००-१२-३०	७४	६	४३८५३०३९	८००	
९५९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६४०६५८४	१९९३०५१५०२२०६	मैमून कुजनी	महिला	१९९३-०५-१५	८१	६	२३९०	८००	
९६०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४८७०८७७	१९८७१२३०५२६६१	यनुस अंसारी मियाँ	पुरुष	१९८७-१२-३०	८७	६	४३६५१२३४८	८००	
९६१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७९९७५५	१९९८१२३२२८४१७	रक्सी देवी थरुनी	महिला	१९९८-१२-३०	७६	६	९९१	८००	
९६२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००२६५१९	१९९८१२३२२८३९१	रसिद मियाँ	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	६	४३८५२२०२	८००	
९६३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८२५५१६	१९९४१२३१४९०९१	रसिलाल चौधरी	पुरुष	१९९४-१२-३०	८०	६	४३८५१०२०	८००	
९६४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८२१०३२	२००११००५०५६५६	रसुनिया -	तेश्री लिंगी	२००१-१०-०५	७३	६	२३६१	८००	
९६५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४११९५८५	१९९८१२३२२८३६७	रामकिसुन पासमान	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	६	४३८५०५४६	८००	
९६६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६४८९८३	१९९४१२३१४९०८३	रामनाथ चौधरी	पुरुष	१९९४-१२-३०	८०	६	५६४	८००	
९६७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३१८७२७२	१९९८१२३२२८३७५	रामविर चौधरी	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	६	४३८५०५८५	८००	
९६८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४८४९७९	२०००१२३२८७१८५	रासलाल साह	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	६	३१३०	८००	
९६९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४१०८४७	१९९८१२३२२८४०९	रेशमी देवी थरुनी	महिला	१९९८-१२-३०	७६	६	९३३	८००	
९७०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६६५६७१६	२००२१२३२१६३६२	रोहिनी चौधरी थारु	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	६	४३८५७१४१	८००	
९७१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८३३८४६१	२००११२३२४९५८९	लक्ष्मनिया देवी थारु	महिला	२००१-१२-३०	७३	६	५८६	८००	
९७२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७३०६९८	१९९९०८०८००८६७	लाल चौधरी थारु	पुरुष	१९९९-०८-०८	७५	६	९३८	८००	
९७३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९७३४४८०	१९८११२३०१४५९९	लूखी देवी विश्वकर्मा	महिला	१९८१-१२-३०	९३	६	८९।६११	८००	
९७४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७३३६८६	१९९११२३०८३१४८	वतह पासमान	पुरुष	१९९१-१२-३०	८३	६	४३८५३७४३	८००	
९७५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५९१५४०३	२००११२३२४९५६३	विन्दु पासमान	पुरुष	२००१-१२-३०	७३	६	५५६	८००	
९७६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१७००३७८	१९९८१२३२२८३१८	विन्देश्वर साह हलुवाई	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	६	४३८५२४७१	८००	
९७७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४७३५३७८	२००२१२३२१६३२१	विष्णुदेव चौधरी थारु	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	६	६६०	८००	
९७८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५३०७९६३	२०००१२३२८७१९३	वेचन साह तेली	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	६	४३८५३०३५	८००	
९७९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९११२८४	१९९८१२३२२८४२५	वेचनी वती तेलिन	महिला	१९९८-१२-३०	७६	६	४३८५३०३४	८००	
९८०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९०९०३२४	१९८८१२३०६९४८१	शुभचनी देवी थरुनी	महिला	१९८८-१२-३०	८६	६	६२३	८००	
९८१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५४६७४८१	२००४१२३२५७६४४	श्रीमति जैतुन कुजनी	महिला	२००४-१२-३०	७०	६	२३३८	८००	
९८२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००११५३९४१	२००४१२३१८३९८५	श्रीमती मागोवती थरुनी	महिला	२००४-१२-३०	७०	६	६६१	८००	

९८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००४९२००९५	२००३०४०७०३१६९	श्रीमती रक्सी थरुनी	महिला	२००३-०४-०७	७१	६	६२९	८०००	
९८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६४५०४३	२००३१२३२४५२९४	श्रीमती सुखरी देवी थरुनी	महिला	२००३-१२-३०	७१	६	७७२	८०००	
९८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५१५०७६	२००२१२३२१६३३९	श्रीराम चौधरी थारु	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	६	४३८५१०३४	८०००	
९८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९४३४८२७	२०००१२३२८७१६९	सफिद अंसारी	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	६	४३८५२३६०	८०००	
९८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८४७५७५९	१९९९१२३२१५८७५	सविना खातून	महिला	१९९९-१२-३०	७५	६	४३८५२३६७	८०००	
९८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२५२५६६९	१९९९१२३२१५८८३	सहमूल मियाँ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	६	२३४०	८०००	
९८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८९५१५५६	२००३०५१५०६०५५	सिफैत लाल साहू तेली	पुरुष	२००३-०५-१५	७१	६	९३८५१६७७	८०००	
९९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७४४७१५३	१९९९१२३२१५८९१	सुजनदेवी थरुनी	महिला	१९९९-१२-३०	७५	६	९२४५	८०००	
९९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९५८९३५८	१९९९१२३०८३११४	सुमानी मियाँ	पुरुष	१९९९-१२-३०	८३	६	२२६५	८०००	
९९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००८७९७००	२००४०२१८०१३४५	सूर्य नारायण चौधरी	पुरुष	२००४-०२-१८	७१	६	९७८	८०००	
९९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२०३८००७	१९८४१२३०३४४८४	सूर्यनारायण चौधरी	पुरुष	१९८४-१२-३०	९०	६	७१९	८०००	
९९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४७५३४१०	१९९३१२३१२१०९२	हंदिसा कुजनी	महिला	१९९३-१२-३०	८१	६	२२६६	८०००	
९९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६६२४७१२	२०००१२३३०५२३	हनिफ मियाँ	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	६	२३२१	२०००	01
९९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७०५२८१९	२००२१२३२३६७५८	हनिफ मियाँ	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	६	४३८५२३२०	८०००	
९९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४७३८७०५	२००११२३२४९५३४	हसीरन कुजनी	महिला	२००१-१२-३०	७३	६	२३३४	८०००	
९९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८७१२४९६	२०००१२३२८७२४३	अवधलाल यादव	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	७	२८६८	८०००	
९९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९१४३०६६	२००३१२३२०७३९३	असफी साहू तेली	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	७	३३१८	८०००	
१०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१८५८०६	२००११२३२४९६१३	असिया देवी खत्वेनी	महिला	२००१-१२-३०	७३	७	४३८५३०१०	८०००	
१००१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८९१२४८३	२०००१२००३८६७	इब्राहिम मियाँ	पुरुष	२०००-०१-२०	७५	७	३०७१	८०००	
१००२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१२६२९६८	२०००१२३२८७२१९	कागती देवी यादवनी	महिला	२०००-१२-३०	७४	७	२९३५	८०००	
१००३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८७९१०२२	१९९०१२३११४०२८	किसनीवती खत्वेनी	महिला	१९९०-१२-३०	८४	७	४३८५०५७	८०००	
१००४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५१७१८८	२००११२३२४९६७४	कृष्णमाया तामाङ्ग	महिला	२००१-१२-३०	७३	७	३८५८	८०००	
१००५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७२५२३८१	२००४१२३१८७०९५	खखन साह	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	७	४३८५३०४२	८०००	
१००६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४९४६४४९	२००२१२३२१६४२३	चनरिवती तेलिन	महिला	२००२-१२-३०	७२	७	४३८५१०५२	८०००	
१००७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१४५८९९९	२००००१०३०५७१२	जानकी देवी साह	महिला	२०००-०१-०३	७५	७	१६१०३०१९५	८०००	
१००८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९३२६९४२	२००४१२३१८४१०३	जुगुत यादव	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	७	२८६१	८०००	
१००९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३९३१४४८	१९९७१२३१७४८७८	जैनव खातून	महिला	१९९७-१२-३०	७७	७	७६६८२३१८	८०००	
१०१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२७१४२७४	२००४१२३१८४०४६	दार्हरन चौधरी	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	७	१०६३	८०००	
१०११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२७१८९०४	२००११२३२४९६६२	दोडाई राम हरिजन	पुरुष	२००१-१२-३०	७३	७	४३८५०५७७	८०००	
१०१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९६९२३१५	२००३०९०७०१४८५	दोरनी देवी कलवार	महिला	२००३-०९-०७	७१	७	११७३	८०००	
१०१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७१३१४२७	२००४१२३१८४०८७	तसलिम मियाँ	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	७	४३८५३०७५	८०००	
१०१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००८६५५३	२०००१२३२८७२२७	तुला देवी साह	महिला	२०००-१२-३०	७४	७	७२८४३२३१	८०००	
१०१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९९१४४०५	२००२१२३२१६३८८	दुखनी देवी चमैन	महिला	२००२-१२-३०	७२	७	४३८५०५७८	८०००	
१०१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००११२१६३	२०००१२३२८७२३५	दुर्गानन्द गुप्ता	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	७	४३८५११७९	८०००	
१०१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६५८३५८४	२००००१२३०१००६	धनेश्वरी देवी तेली	महिला	२०००-०१-२३	७५	७	७६७८२८१६	८०००	
१०१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३४०३८५५	१९९३१२३१२११५९	नटाई दास खत्वे	पुरुष	१९९३-१२-३०	८१	७	४३८५३००९	८०००	
१०१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८९३५१०४	१९९९१२३०८३१५५	ननुवती तेलिन	महिला	१९९९-१२-३०	८३	७	११०८	८०००	
१०२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००२४२४१	२००१०५१३०१९६४	नन्द कुमारी राई	महिला	२००१-०५-१३	७३	७	६३१७	८०००	

१०२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००६२८५३	२००३१२३२०७३६९	नन्दी लाल चौधरी थारु	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	७	४३८५०३५८	८०००	
१०२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००१७२७१७	१९९४१२३१४९१०९	नन्दी लाल मंडल	पुरुष	१९९४-१२-३०	८०	७	४३८५३०२०	८०००	
१०२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५८६०११३	२००००४०१२९६९२	पवित्री देवी साह	महिला	२०००-०४-०१	७५	७	१६३०७९।३३२	८०००	
१०२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३७२३५६७	२००३०५३००१३०३	पुण्ड्रदेवी थरुनी	महिला	२००३-०५-३०	७१	७	३८४	८०००	
१०२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९६६९०९७	१९९९१२३२१५९३३	पुलकित भगत कलवार	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	७	३८५२९९७	८०००	
१०२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९५६६९९९	१९९७१२३१७४९०२	फगुनी मोची	महिला	१९९७-१२-३०	७७	७	७२८४३९९९९	८०००	
१०२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१७९९०४०	२००११२३२४९६०५	फेकनी देवी कलवार	महिला	२००१-१२-३०	७३	७	४३८५२८९१	८०००	
१०२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४६९८२४१	२००११२३२४९६२१	फेकनी वती पंडित	महिला	२००१-१२-३०	७३	७	४३८५३००७	८०००	
१०२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९८८०४४	२००११२३२४९७१२	पन्हु मोची	पुरुष	२००१-१२-३०	७३	७	४३८५११८०	८०००	
१०३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५१६११०५	२००११२३२४९६३९	पसमतिया देवी चमैन	महिला	२००१-१२-३०	७३	७	११५१	८०००	
१०३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३८३५०६०	२००२१२३२१६३९६	पानो खातुन	महिला	२००२-१२-३०	७२	७	७९९	८०००	
१०३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१२९२५१७	१९९६०३११००६४	पुधनी देवी तेलिन	महिला	१९९६-०३-११	७९	७	४३८५३०००	८०००	
१०३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८४६०९५६	१९९८१२३२४९७५८	पैरसु चौधरी थारु	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	७	१०७५	८०००	
१०३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३११९०४६	२००२११२५०१२१२	भक्त राई	पुरुष	२००२-११-२५	७२	७	४३८५१००९	८०००	
१०३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६८९२३००	२००११२३२४९६५४	भालु चौधरी थारु	पुरुष	२००१-१२-३०	७३	७	१०४६	८०००	
१०३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९०४४९६७	२००३०११२२६४३	भालुन देवी थरुनी	महिला	२००३-०१-०१	७२	७	४३८५०६६७	८०००	
१०३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६८३२०७३	१९९६१२३१५७४९५	भांगिया मोची	पुरुष	१९९६-१२-३०	७८	७	७२८४४०००	८०००	
१०३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९६८२२७२	२००११२३२४९६४७	भुट्टी देवी तेलिन	महिला	२००१-१२-३०	७३	७	४३८५७११८	८०००	
१०३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३३०३००	१९९५०५१५०५२६१	भुरकुन चमेनी	महिला	१९९५-०५-१५	७९	७	४३८५२९५९	८०००	
१०४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९२३७७१०	१९९९१२३२१५९४१	मनमाया विश्वकमी	महिला	१९९९-१२-३०	७५	७	७६५	८०००	
१०४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२०६१८६७	१९९५१२३१७८९०७	महावती देवी यादव	महिला	१९९५-१२-३०	७९	७	४३८५१११	८०००	
१०४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९७१७४६२	१९९६१२३१५७४७९	मागोवती खत्वेनी	महिला	१९९६-१२-३०	७८	७	४३८५३०२१	८०००	
१०४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४१५१०१०	२००४१२३१८४०६१	मुनेश्वरी कलवार	महिला	२००४-१२-३०	७०	७	१२९८	८०००	
१०४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६१६८३९	२००३१२३२०७४०१	मैनामाया तामाङ्गनी	महिला	२००३-१२-३०	७१	७	१९१८	८०००	
१०४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२१८९८४०	१९९८१२३२४९४१	मो. अजिमुदिन मियाँ	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	७	४३८५०३३	८०००	
१०४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९५२६१०	२०००१२३२८७२५३	मो. रहमान मियाँ	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	७	४३८५३५३९	८०००	
१०४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१४७४९६२	२००१०४१००५७०९	राज कुमार लिम्पु	पुरुष	२००१-०४-१०	७३	७	६७४	८०००	
१०४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२६६४१३८	२००४१२३१८४०३८	राम किशुन भगत कलवार	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	७	४३८५२९८२	८०००	
१०४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४९५७६४	१९९६१२३१५७४८७	रामचन्द्र भगत कलवार	पुरुष	१९९६-१२-३०	७८	७	३६२६	८०००	
१०५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३९१२७७७	२००३१२३२०७३७७	रामचरन साह	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	७	४३८५१०३६	८०००	
१०५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३८८९११५	२००१०४१००५७१७	रेशमी देवी खत्वे	महिला	२००१-०४-१०	७३	७	७१०२०७९६	८०००	
१०५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३२४९०६	१९९४१२३१४९११७	लक्ष्मी चौधरी	महिला	१९९४-१२-३०	८०	७	२८८	८०००	
१०५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४९११८२८	१९८८१२३०६९५०७	लखिया कुजनी	महिला	१९८८-१२-३०	८६	७	३०७८	८०००	
१०५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६१२४४३०	१९९८१२३२४९३३	लगनीदेवी थरुनी	महिला	१९९८-१२-३०	७६	७	१०७७	८०००	
१०५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७१३१८५८	२००४०५०६०३७२९	लस्करी यादव	पुरुष	२००४-०५-०६	७०	७	७३८५११३८	८०००	
१०५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७७७०१२३	२००११२३२४९७०४	लिलावती थरुनि	महिला	२००१-१२-३०	७३	७	१०२७	८०००	
१०५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१४९००८८	१९९५१२३१७८८९९	विन्दावती कलवार	महिला	१९९५-१२-३०	७९	७	४३८५०५५९	८०००	
१०५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१२४८४२१	१९९८०५२९००३९५	विन्देश्वर चौधरी कलवार	पुरुष	१९९८-०५-२९	७६	७	२८६५	८०००	

१०५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००५८०३८९९	२००२१२३२१६४३८	विन्देश्वरी चौधरी	महिला	२००२-१२-३०	७२	७	४३८५२९७२	८०००	
१०६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९३८०५६४	२००११२३२४९६८८	विल्डी मंडल खत्वे	पुरुष	२००१-१२-३०	७३	७	४३८५४८५३	८०००	
१०६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५७०३३०७	२००३१२३२०७३८५	शान्ती देवी तेलिन	महिला	२००३-१२-३०	७१	७	७६७८२७८७	८०००	
१०६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६५४९३७६	२००४१२३१८४०७९	श्रीमती जयवती कलवार	महिला	२००४-१२-३०	७०	७	४३८५२८६४	८०००	
१०६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३५१०७८५	२००४१२३१८४०५३	श्रीमती जैतुन	महिला	२००४-१२-३०	७०	७	२३३८	८०००	
१०६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४२९८५६४	२००३१२३२४५३०२	श्रीमती भालुन देवी	महिला	२००३-१२-३०	७१	७	४३८५०६६७	८०००	
१०६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७७०९१५०	१९९७१२३१७४८९४	सपूरी चाँधरी थारु	महिला	१९९७-१२-३०	७७	७	४३८५१०७६	८०००	
१०६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५२१३३३४	१९९८०३२२००७५४	सब्दुल मियाँ	पुरुष	१९९८-०३-२२	७७	७	४३८५१४३९	८०००	
१०६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४९८३६४५	२००३०५१७०१८२१	सवूदि साह तेली	महिला	२००३-०५-१७	७१	७	७२८४३२३०	८०००	
१०६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९१४२३९	१९९७१२३१७४८८६	सहिदा अकण्डर	महिला	१९९७-१२-३०	७७	७	७६०८३०९४३	८०००	
१०६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००११०४४८२	१९९९१२३२१५९५८	सिताराम साह तेली	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	७	४३८५१०५२	८०००	
१०७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९६७५३३	२००२१२३२१६४१२	सुकदेव यादव	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	७	४९८५२३३३६	८०००	
१०७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९१९९८७७	२००३१२३२०७४१९	सुकदेव साह हलुवाई	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	७	४३०५३०५०	८०००	
१०७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१८७०५५१	१९९५०५०९०११२३	सोनियावती थरुनी	महिला	१९९५-०५-०९	७९	७	४३८५१०४९	८०००	
१०७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७३४१९३४	२००२१२३२१६४०४	सोमन चौधरी थारु	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	७	१०७१	८०००	
१०७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९३७०५८१	१९९५१२३१७८८८१	हरि खंग खत्वे	पुरुष	१९९५-१२-३०	७९	७	१९९५	८०००	
१०७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८८५५०३८	२००३०८०५०२८६९	हरि दयाल गुप्ता	पुरुष	२००३-०८-०५	७१	७	४३८५३००१	८०००	
१०७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१३३४३५९	२००२१२३२१६३७३	हेरेनाथी साह	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	७	४३८५२०१०	८०००	
१०७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६४२९०५०	२००११२३२५५८७५	अगहनिया देवी	महिला	२००१-१२-३०	७३	८	४३८५४७२०	८०००	
१०७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३९७१५४१	१९९७१२३१७७३५५	अजिजुल मियाँ	पुरुष	१९९७-१२-३०	७७	८	४३८५२५८७	८०००	
१०७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९९८४४५०	१९९७१२३१७७३१९	अजित षाहदुर राई	पुरुष	१९९७-१२-३०	७७	८	२०९३१३८	८०००	
१०८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००१६८१०७	२००४१२३१८४१११	अन्दु चौधरी	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	८	४३८५०३९१	८०००	
१०८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४०४२३१३	२००२१२३२२३६६५	अमृती देवी खंग	महिला	२००२-१२-३०	७२	८	४३८५०२७२८	८०००	
१०८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५८२०१२२	१९९८०३११००९०६	असरा वती थरुनी	महिला	१९९८-०३-११	७७	८	४२०	८०००	
१०८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७६८५८११	१९९४१०१५०२९१५	ईस्वरी प्रसाद दहाल	पुरुष	१९९४-१०-१५	८०	८	४३८५००८७	८०००	
१०८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४०८१६०७	१९९८१२३२३१४०३	कन्त लाल चौधरी	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	८	९६००२०९	८०००	
१०८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५६३९८८०	२००१०१०९०२७३८	कपलन कुजनी	महिला	२००१-०१-०९	७४	८	२६०९	८०००	
१०८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००११८६३३	१९९८१२३२३१४८६	कलमवती देवी मंडल	महिला	१९९८-१२-३०	७६	८	८७०३१५५१	८०००	
१०८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४३०९३३२	१९९८१२३२३१४७८	कलरी देवी थरुनी	महिला	१९९८-१२-३०	७६	८	८७०३१४४०	८०००	
१०८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३०११३१७	२००२१२३२२३६४४	कलरु चौधरी थारु	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	८	४३८५०२९७	८०००	
१०८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३९७२६१२	२००४१२३१८५०९२	काशीम मियाँ	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	८	५	८०००	
१०९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२१२०५२९	२००३०७१६००९२३	कासिम मियाँ	पुरुष	२००३-०७-१६	७१	८	८५११६०५	८०००	
१०९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९६२५१९९	१९९७१२३१७७४४२	कुनरीवती थरुनी	महिला	१९९७-१२-३०	७७	८	४३८५०२६०	८०००	
१०९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६९३९०१०	१९९९१२३२१८८७९	कुन्जीलाल चौधरी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	८	४३८५०३९७	८०००	
१०९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१७४७४१८	२००३१२३२२०९४१	कुलसुन कुजनी	महिला	२००३-१२-३०	७१	८	८५१३८९९	८०००	
१०९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२८००६९९	२००३१२३२४५३२८	कुलसुम वि.क.	महिला	२००३-१२-३०	७१	८	४३८५३५५९	८०००	
१०९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९४२९६४२	१९९३१२३१२२३५५	कुशमी देवी खंग	महिला	१९९३-१२-३०	८१	८	४३८५१२४६	८०००	
१०९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५८०९३८३	१९९७१२३१७७३३५	कैली देवी मोची	महिला	१९९७-१२-३०	७७	८	२२०४४५	८०००	

१०९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००४३३४३८७	१९९९१२३२१८८८७	कैलीवती कुजनी	महिला	१९९९-१२-३०	७५	८	४३८५२५५६	८०००	
१०९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००३८९९३३६	२००४१२३१८४१६४	कैलू साह	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	८	८७०३१५७७	८०००	
१०९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१६७८०१५	१९९७१२३१७७३७६	कोकन चौधरी	पुरुष	१९९७-१२-३०	७७	८	२८९५	८०००	
११००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२२५५१९०	२००११२३२५५८३४	खेदनी देवी थरुनी	महिला	२००१-१२-३०	७३	८	४३८५०३४२	८०००	
११०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२८६०३२७	१९९९०२१२०१९५१	गर्भी देवी मण्डल धानुक	महिला	१९९९-०२-१२	७६	८	०८५११५९६	८०००	
११०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६९९६२७९	१९९११२३०८४२९४	गुलजार मियाँ	पुरुष	१९९१-१२-३०	८३	८	४३०५२५४७	८०००	
११०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४६९६६०२	१९९८१२३२३१४६५	गुलजार मियाँ	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	८	४३८५२५०५	८०००	
११०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२५०४८५१	२००४१२३१८४१५२	गुलाई मियाँ	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	८	४३८५२५२९	८०००	
११०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५७३०९४२	१९९७११०९००४२६	गुलाव महमद मियाँ	पुरुष	१९९७-११-०९	७७	८	८५११६१२	८०००	
११०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९८२७२७	१९९१०५१५०१९५४	गोहरी देवी थरुनी	महिला	१९९१-०५-१५	८३	८	३५९२	८०००	
११०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५६६१०३९	१९८८१२३०७०१२५	घुरनी वती थरुनी	महिला	१९८८-१२-३०	८६	८	५२२०	८०००	
११०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५४५४०१	१९९७१२३१७७३२७	चनरु चौधरी	पुरुष	१९९७-१२-३०	७७	८	४३०५०४६४	८०००	
११०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५८४६७३०	१९९९१२३२१८७५४	चौठी चौधरी कलवार	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	८	४३८५२५८७	८०००	
१११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९४३४७५८	२००३०६१४००८६९	छेदी मियाँ कुजरा	पुरुष	२००३-०६-१४	७१	८	१५७१	८०००	
११११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७२९९७०५	२००३०१०१३२३२४	छेदी लाल चौधरी	पुरुष	२००३-०१-०१	७२	८	८७०३१४१७	८०००	
१११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७१७२५६	२००३०३०१०२६०४	जसिया देवी थरुनी	महिला	२००३-०३-०१	७२	८	४३८५०३९	८०००	
१११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४१४०८४	१९९३१२३१२२३३५	जहरु खंग खत्वे	पुरुष	१९९३-१२-३०	८१	८	७६७८२०६४	८०००	
१११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००११९३२३२	२००४१२३१८४१४५	जानकी श्रेष्ठ	महिला	२००४-१२-३०	७०	८	८३८५००९५	८०००	
१११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१७९७९७५	१९९९१२३२१८७३९	जिती देवी ढोकेवाल	महिला	१९९९-१२-३०	७५	८	२९३६	८०००	
१११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७०७६३७७	१९९९१२३२१८८४६	जेनव कुजनी	महिला	१९९९-१२-३०	७५	८	२४८०	८०००	
१११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७०३२९१०	१९८८१२३०७०१४१	जोखन चौधरी	पुरुष	१९८८-१२-३०	८६	८	२३१	८०००	
१११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७९५६२५३	२००२१२३२२३६३२	जोखन चौधरी थारु	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	८	४३८५०३१५	८०००	
१११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५३६०३६३	२००२०२१२०२७४६	झवरी देवी थरुनी	महिला	२००२-०२-१२	७३	८	१५६५	८०००	
११२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५१४०२६९	१९९७१२३१७७३९२	झुरी चौधरी थारु	पुरुष	१९९७-१२-३०	७७	८	४३८५०३१३	८०००	
११२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१४४६१८०	१९९४१२३१५०५११	टिका प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	१९९४-१२-३०	८०	८	४३८५४५९६	८०००	
११२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३६२५६९४	२००३१२३२२१००६	ठकनी देवी	महिला	२००३-१२-३०	७१	८	४३८५३६८२	८०००	
११२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००६०६७१३	१९९८१२३२३१४९४	ठकनी देवी थरुनी	महिला	१९९८-१२-३०	७६	८	-	८०००	
११२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९७४७१०२	१९९९१२३२१८८३८	ठकनी देवी थरुनी	महिला	१९९९-१२-३०	७५	८	८०४४०२२७	८०००	
११२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५१८७९९६	१९९८१२३२३१५१५	ठकनी देवी श्रेष्ठ	महिला	१९९८-१२-३०	७६	८	४३८५०१३०	८०००	
११२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१५५३७७६	१९९८१२३२३१३७९	ठकनी देवी हजाम	महिला	१९९८-१२-३०	७६	८	४३८५२४४६	८०००	
११२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९१३५९२४	१९९८१२३२३१४३७	डोमी मियाँ	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	८	७२६१३२३	८०००	
११२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४५३५९५५	२००२१२३२२३६५७	तिलमाया श्रेष्ठ	महिला	२००२-१२-३०	७२	८	७४	८०००	
११२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७४९०६७३	२००११२३२५५८५९	तेजमूल मियाँ	पुरुष	२००१-१२-३०	७३	८	४३८५२५१७	८०००	
११३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२६०३०१५	२००११२३२५५८८३	दनाई खंग खत्वे	पुरुष	२००१-१२-३०	७३	८	७३७०१	८०००	
११३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८१८८२११	१९९७१२३१७७३२६	दशन खंग खत्वे	पुरुष	१९९७-१२-३०	७७	८	४३८५३३८७	८०००	
११३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८३७३६४८	१९९७१२३१७७३०१	दशनी देवी थरुनी	महिला	१९९७-१२-३०	७७	८	४९६	८०००	
११३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५९००४४	२००३१२३२२१०८९	दहनी देवी थरुनी	महिला	२००३-१२-३०	७१	८	१६०१७२०५५२२	८०००	
११३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८३२४४७०	१९९९१२३२२७१५१	दिप नारायण चौधरी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	८	८७०३१४२९	८०००	

११३५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७१५६५४८	२००३०१०१३२३०८	दुखि चौधरी	पुरुष	२००३-०१-०१	७२	८	८७०३१४००	८०००	
११३६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९४८२४९६	१९९४१२३१५०४९५	दुखी चौधरी	महिला	१९९४-१२-३०	८०	८	८७०३१५०१	८०००	
११३७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४०९४२४९	२००४१२३१८४१७८	देव नारायण चौधरी	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	८	८७०३१४७१	८०००	
११३८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९८७६३९०	१९९८१२३२३१५२८	देव नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	८	४३८५००३०	८०००	
११३९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४८७७८९	२००३१२३२२१०३३	देवन चौधरी	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	८	४३८५०२२६	८०००	
११४०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९५७५३७	२००३१२३२२०९८२	देवी लाल चौधरी	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	८	४३८५०३०५	८०००	
११४१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४३५०२९९	१९९३१२३१२२३२२	धनीया देवी थरुनी	महिला	१९९३-१२-३०	८१	८	४३८५०४८२	८०००	
११४२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९५४३१४	२००४१२३१८४२२८	धाेतिया देवी थरुनी	महिला	२००४-१२-३०	७०	८	८७०३१५१८	८०००	
११४३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६४०९५८७	१९९३१२३१२२३४८	नथर चौधरी	पुरुष	१९९३-१२-३०	८१	८	८७०३१५०५	८०००	
११४४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९६३६१२१	२००२०७२१००८१५	नथुनी मियाँ	पुरुष	२००२-०७-२१	७२	८	०९३१६	८०००	
११४५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२९३९२६२	२००२१२३२२३५५८	नथुनी विश्वकर्मा	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	८	४३८५०४२८	८०००	
११४६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६४१३५२५	२००३०५१५०६४०२	नाजो कुजनी	महिला	२००३-०५-१५	७१	८	२५१८	८०००	
११४७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५३५०५४८	१९९३१२३१२२३७१	नानी माया श्रेष्ठ	महिला	१९९३-१२-३०	८१	८	४३८५००२२	८०००	
११४८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६२५८९८	१९९४१२३१५०५२९	नोथनी खंग	पुरुष	१९९४-१२-३०	८०	८	४३८५४३६७१	८०००	
११४९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२२१०७८०	१९९८१२३२३१५३६	पतिम मियाँ	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	८	४३८५२५४०	८०००	
११५०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३५१५१०४	१९९९१२३२१८७८८	पशुपती चौधरी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	८	४३८५०४३७	८०००	
११५१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५६४१७११	२०००१२३२९६७४	पुरनी कुजनी	महिला	२०००-१२-३०	७४	८	२४६९	८०००	
११५२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४८५५८९९	१९९५१२३१८०९३७	फुलसैर ागम	महिला	१९९५-१२-३०	७९	८	२५६९	८०००	
११५३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२३५९२२	१९९९१२३२१८८९५	फुलावती थरुनी	महिला	१९९९-१२-३०	७५	८	२७०	८०००	
११५४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७४५५१४६	२००३०५१८०९३३	ाचाइन देवी थरुनि	महिला	२००३-०५-१८	७१	८	७८८	८०००	
११५५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९४७८५४	२००१०५१५०८३५२	ाचाई सरदार	पुरुष	२००१-०५-१५	७३	८	१३००	८०००	
११५६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८१२४२१	१९९८११०२०१२२९	ाचु लाल चौधरी थारु	पुरुष	१९९८-११-०२	७६	८	४३८५०२६१	८०००	
११५७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५४८२५३७	२००२१२३२२३६०८	ादुमियाँ मसुरी	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	८	४३८५४६७५	८०००	
११५८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४६०२४०५	२००२१२३२२३६७३	ान्ह चौधरी	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	८	४३८५४७०२	८०००	
११५९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७९५७५१	२००३१२३२२१०२२	ान्ह चौधरी	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	८	४३८५०२९४	८०००	
११६०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६४९०९०१	२००३११०४०१५१२	ादर साह हलुवाई	पुरुष	२००३-११-०४	७१	८	८५११२८२	८०००	
११६१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१९५८१४८	२००२१२३२२३५६६	ाकी देवी कलवार	महिला	२००२-१२-३०	७२	८	१६११	८०००	
११६२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८९४७८०८	१९९६०६०१०१४८४	भजनीवती मुसहनी	महिला	१९९६-०६-०१	७८	८	४३८५२४७१	८०००	
११६३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७४६६७७९	१९९९०५१८०१०१९	भलुवा देवी साह	महिला	१९९९-०५-१८	७५	८	१२८०	८०००	
११६४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४४१७१८३	२०००१२३२२३६४७	भालो देवी थरुनी	महिला	२०००-१२-३०	७४	८	४३८५०५०	८०००	
११६५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६०४३६३५	२००३१२३२२०९७४	भिल्वी देवी साह	महिला	२००३-१२-३०	७१	८	८७०३१५८८	८०००	
११६६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५१६५९४७	२००११२३२५५८२६	भुलकुन देवी खत्वे	महिला	२००१-१२-३०	७३	८	६८३०३९	८०००	
११६७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३२३६५८०	१९९११२३०८४३४४	भुलकुन देवी मोची	महिला	१९९१-१२-३०	८३	८	२७३	८०००	
११६८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४९३३५५५	१९९८१२३२३१४११	भुलिया देवी खत्वे	महिला	१९९८-१२-३०	७६	८	४३८५१२२०	८०००	
११६९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८९८३२८५	२००४१२३१८४२१४	भुली देवी थरुनी	महिला	२००४-१२-३०	७०	८	८७०३१४०९	८०००	
११७०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९२४६१५	१९९८०२०८०१२७४	भोला कुजनी	महिला	१९९८-०२-०८	७७	८	२६५७	८०००	
११७१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७७०३७१	२०००१२३२९३६३९	भोलाई चाैधरी थारु	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	८	८५११४१	८०००	
११७२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४३४७७९	१९९८१२३२३१४५२	भोसाई ठाकुर हजाम	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	८	४३८५२४४०	८०००	

११७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४२२६९०२	२००३१२३२२१०९७	मखनी देवी थरुनी	महिला	२००३-१२-३०	७१	८	-	8000
११७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००५६८३८४	१९९८१२३२३१५४४	मदिना कुजनी	महिला	१९९८-१२-३०	७६	८	२५३०	8000
११७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००९४१९८१	२००४१२३१८४१३७	मनभरण चौधरी थारु	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	८	४३८५२५६६	8000
११७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७००५५७३	२००२१२३२३६२४	मरियम खातून	महिला	२००२-१२-३०	७२	८	४३८५७१४१	8000
११७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२६०९०८९	१९८९१२३०६८८१२	महापुद मियाँ	पुरुष	१९८९-१२-३०	८५	८	४३८५२६५६	8000
११७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८९०९२६१	१९९९१२३२१८८५३	महमदी मियाँ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	८	४३८५२५६१	8000
११७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७५९४४३	२००३१२३२२०९५८	महेन्द्र प्रसाद चाँधरी	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	८	८५११४७९	8000
११८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२१०००५६	१९९५१२३१८०९२९	मान ाहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-१२-३०	७९	८	१६१०७९।१०६	8000
११८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३३२८७४४	१९८८१२३०७०१३३	मानपुर कुजनी	पुरुष	१९८८-१२-३०	८६	८	४०३	8000
११८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८७८७६११	१९९३१२३१२३३६३	मिटु देवी दाहाल	महिला	१९९३-१२-३०	८१	८	४३८५२०८८	8000
११८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४२१७२१२	१९९११२३०८४३१५	मिश्री चौधरी	पुरुष	१९९१-१२-३०	८३	८	८७०३१५०३	8000
११८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००११५६६९३	१९९८१२३२३१४४५	मिश्री लाल विश्वकर्मा	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	८	८७०३१४४४	8000
११८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३००१०६३	२००४०२१००६३५८	मुशहरु चौधरी	पुरुष	२००४-०२-१०	७१	८	४३८५५१४३	8000
११८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००८७८०३२	१९८३१२३०२५४६८	मैना देवी तेलिन	महिला	१९८३-१२-३०	९१	८	४३८५५००१	8000
११८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९८४१५३०	२००२१२३२३६७७४	मोती मियाँ	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	८	४३८५३५५८	8000
११८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७८२०९३७	२०००१२३२९६८८	मो. रसूल	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	८	४३८५५०४०	8000
११८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९७७०४०९	१९९७१२३१७७४१८	मो. वसिर मियाँ	पुरुष	१९९७-१२-३०	७७	८	४३८५२५५५	8000
११९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५६४७०१३	२००२१२३२२३५९४	मौली वती थरुनी	महिला	२००२-१२-३०	७२	८	४३८५०४८०	8000
११९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८५८०३८६	२०००१२३२९३७०४	रक्सु चौधरी थारु	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	८	४३८५१७२	8000
११९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६७०६७१७	१९९११२३०८४३०२	रतनी देवी चौधरी	महिला	१९९१-१२-३०	८३	८	८७०३११०३	8000
११९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२३४६९७३	२००३०१०१३२३३२	रफिद मियाँ	पुरुष	२००३-०१-०१	७२	८	४३८५२५७५	8000
११९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३८७२१०	१९९९१२३२१८८०४	रमादेवी थरुनी	महिला	१९९९-१२-३०	७५	८	४३८५०४००	8000
११९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३९२९३२	२००४१२३१८४१२९	रवी चौधरी	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	८	४३८५०४१७	8000
११९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२१५८३९८	२००३१२३२२१०५५	रसूलिया कुजनी	महिला	२००३-१२-३०	७१	८	३	8000
११९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३६८९७५	१९९८१२३२३१४२९	राधा देवी कलवार	महिला	१९९८-१२-३०	७६	८	८५११५५९	8000
११९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००११०४४४६	१९९९१००८०१०६९	रामरती देवी	महिला	१९९९-१०-०८	७५	८	१३३७६	8000
११९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३०३१८७४	१९९९१२३२१८७२१	रेविया देवी थरुनि	महिला	१९९९-१२-३०	७५	८	८५११४७६	8000
१२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५९३२१६९	१९९००४१९००३६७	लक्ष्मी चौधरी थारु	महिला	१९९०-०४-१९	८४	८	१४७५	8000
१२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२४३२२५४	१९९९१२३२१८७९६	लक्ष्मी देवी कर्ण	महिला	१९९९-१२-३०	७५	८	४३८५५१०२	8000
१२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५१३६५३४	१९९२१२३०९५९९१	लखिया कुजनी	महिला	१९९२-१२-३०	८२	८	२५७९	8000
१२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९४६९२६	१९९५१२३१८०९४५	लगनलाल चौधरी	पुरुष	१९९५-१२-३०	७९	८	२६३	8000
१२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१४९४०२७	१९९६१२३१५९३४३	लाकेन्द्र नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-१२-३०	७८	८	४३८५००९४	8000
१२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३३१८३९४	१९९८१२३२३१३९५	लालु सरदार	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	८	१९९६	8000
१२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२८३५६८८	१९९११२३०८४३२८	लुतनी देवी थरुनी	महिला	१९९१-१२-३०	८३	८	८७०३१४११	8000
१२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२५६८२४३	१९९९१२३२१८८६१	लुर महमद मियाँ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	८	४३८५२६०५	8000
१२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३२९६५४८	१९९८०५१००५४४९	लेन्ती देवी थरुनी	महिला	१९९८-०५-१०	७६	८	४३८५०३६३	8000
१२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२७२३६६	१९८७०३१००११४९	लोक ाहादुर पुढाथोकी	पुरुष	१९८७-०३-१०	८८	८	४२०६९	8000
१२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३०४२७८७	१९९६१२३१५९३५५	वचनी खंग	पुरुष	१९९६-१२-३०	७८	८	४३८५०१५५	8000



१२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००३७५५३५	१९८७१२३०५३३२१	वन्हू चौधरी थारु	पुरुष	१९८७-१२-३०	८७	८	४२९	८००	
१२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००१९९०६२७	१९९४१२३१५०५०३	वसानी देवी चौधरी	महिला	१९९४-१२-३०	८०	८	८७०३१४८	८००	
१२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००७९२०९१०	२००२१२३२३५७४	वासुदेव ठाकुर	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	८	४३८५२४५३	८००	
१२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००२५८०५४२	१९९९१२३२१८७६२	विपती कुजनी	महिला	१९९९-१२-३०	७५	८	१६१२	८००	
१२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१६७४७६	२००२१२३२३६७६६	विलट श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	८	४३८५०५३	८००	
१२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५१३७८६७	२००५०१०४०३६६२	वृधनी कुजनी	महिला	२००५-०१-०४	७०	८	४३८५२५२६	८००	
१२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००२४०२०९०	१९८७१२३०५३३३९	वेचन चौधरी थारु	पुरुष	१९८७-१२-३०	८७	८	४३८५०५३०	८००	
१२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८६६५९६	१९९६१२३१५९३३५	वेचनी खंग	महिला	१९९६-१२-३०	७८	८	४३८५०१५५	८००	
१२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९६७७१८१	१९८११२३०१४७५५	वेचनी देवी थरुनी	महिला	१९८१-१२-३०	९३	८	८७०३१३६९	८००	
१२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२६२८३१९	१९९५१२३१८०९०३	वौकी देवी चौधरी	महिला	१९९५-१२-३०	७९	८	८७०३११८४	८००	
१२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६४५९७२	१९९९१००४०१५०६	शान्ति देवी साह हलुवाई	महिला	१९९९-१०-०४	७५	८	१४१७	८००	
१२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७५२०४७३	२००००१४०२९६१	शान्ति देवी खतिवडा	महिला	२०००-०१-१४	७५	८	१४१	८००	
१२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९४५१०४४	२००३१२३२२०९९४	शारदा श्रेष्ठ	महिला	२००३-१२-३०	७१	८	७०७५	८००	
१२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४४१७४१२	२००३१२३२२०९६३	शिवजी देवी खंग	महिला	२००३-१२-३०	७१	८	३७१६	८००	
१२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७६०२९४२	२००३१००२०२१३६	श्रीमति देवकी देवी सरदार ातर	महिला	२००३-१०-०२	७१	८	१३०७	८००	
१२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६५५१९१८	२००४१२३१८४१८६	श्रीमती रेमल कुजनी	महिला	२००४-१२-३०	७०	८	१६१०	८००	
१२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७७८०२६३	१९९३१२०१०१३८६	सकुरा कुजनी	महिला	१९९३-१२-०१	८१	८	४३८५२४४७	८००	
१२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६२९३२८५	२००३१२३२२१०४८	सचु चौधरी थारु	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	८	४५९	८००	
१२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१७८५५७३	१९९७१२३१७७४०५	सजिदन कुजनी	महिला	१९९७-१२-३०	७७	८	४३८५३७५	८००	
१२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४३७५४०	२००११२३२५४८६७	सतौनी देवी थरुनी	महिला	२००१-१२-३०	७३	८	४३८५०२२७	८००	
१२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९१२४८०	२००१०३१४०२९१६	सत्य नारायण चौधरी कलवार	पुरुष	२००१-०३-१४	७४	८	२७९०	८००	
१२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७७८१०७३	२००११२३२६८५५५	समत लाल चौधरी थारु	पुरुष	२००१-१२-३०	७३	८	८३८५०४४०	८००	
१२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७६२४६३	२००३१२३२४५३१३	समत लाल साह	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	८	७७०३१५९३	८००	
१२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१२०८०५२	२००३०१०१३३३१६	समतलाल चौधरी	पुरुष	२००३-०१-०१	७२	८	८७०३१५१७	८००	
१२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६९४००६५	२००४१२३१८४१९४	सरयुग साह तेली	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	८	४९	८००	
१२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९२६५१०६	२००३१२३२२१११३	सरस्वती देवी थरुनी	महिला	२००३-१२-३०	७१	८	२३७	८००	
१२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४९३२८६३	२००३१२३२२१०१४	सवराती मियाँ	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	८	४३८५२५२५	८००	
१२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६३२७८७५	२०००१२३२९३६५४	सहापुन मियानी	महिला	२०००-१२-३०	७४	८	२१८९१७१	८००	
१२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६६५१८३७	२००३०८२६००५७३	सानो वसिर मियाँ	पुरुष	२००३-०८-२६	७१	८	४३८५३५५६	८००	
१२४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७७०२२७	१९९८१२३२३१८७६	सिताराम सरदार	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	८	१४००	८००	
१२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३६५४१८३	१९९९१२३२१८७७६	सिताराम साह तेली	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	८	८७०३१५८४	८००	
१२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३९८३३५५	२००३०५१५०८३१७	सिफैत लाल साह तेली	पुरुष	२००३-०५-१५	७१	८	९३८८१६७७	८००	
१२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८०४९३८६	१९९८१२३२३१५०२	सिलट श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	८	४३८५००६५	८००	
१२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४६३४०४४	२००११२३२५४८४२	सुकन साह	पुरुष	२००१-१२-३०	७३	८	४३८५१०३६	८००	
१२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७८९०२००	२००११२३२५४८१८	सुखरी देवी थरुनी	महिला	२००१-१२-३०	७३	८	८५११४८२	८००	
१२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९३८६५५८	२००३१२३२२११०५	सुखि लाल चौधरी	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	८	४३८५०५१३	८००	
१२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७४१०९८४	१९९९१२३०८४३३६	सुनरी देवी चौधरी	महिला	१९९९-१२-३०	८३	८	८७०३१४७९	८००	
१२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६७११००४	१९९८१२३२३१५५१	सुन्दरवती श्रेष्ठ	महिला	१९९८-१२-३०	७६	८	४३८५००५६	८००	

१२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७६१३८९१	२००३१२३२२०९६६	सुर्जी देवी साह	महिला	२००३-१२-३०	७१	८	८७०३१०४४	८०००	
१२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३१६१७८४	१९९९१२३२१८९११	सुवधा खंग खत्वे	महिला	१९९९-१२-३०	७५	८	३७१५	८०००	
१२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५७५६८०२	१९९७१२३१७७३६८	सौखी देवी ठकुराइन	महिला	१९९७-१२-३०	७७	८	४३८५२५५	८०००	
१२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५८७६७७८	१९९६१२३१५९३२७	हनिफ मियाँ	पुरुष	१९९६-१२-३०	७८	८	१६११	८०००	
१२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७९०४९०५	२००४१२३१८४२०२	हरि ठाकुर	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	८	४३८५३५४९	८०००	
१२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३४२४३७७	२००२०९१९००९०६	हलिमा खातून	महिला	२००२-०९-१९	७२	८	०९३४९	८०००	
१२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३४०१३६४	१९९७१२३१७७३८४	हहनी देवी थरुनी	महिला	१९९७-१२-३०	७७	८	३४३	८०००	
१२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८९८८९८९	१९८७१२३०५३३१३	हियालाल मियाँ	पुरुष	१९८७-१२-३०	८७	८	४३८५२५७१	८०००	
१२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२३६९१९५	२००३०५१५०६७८२	अगरमैन कुजनी	पुरुष	२००३-०५-१५	७१	९	१७७९	८०००	
१२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७२९४५८२	१९९१०७७००४१३	अच्छाई चौधरी	पुरुष	१९९१-०७-०७	८३	९	४३८५३२९४	८०००	
१२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२०२३८३७	२००३०९०५०२७७६	अजिलाल खत्वे	पुरुष	२००३-०९-०५	७१	९	४३८५३६८३	८०००	
१२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६८६६८९	२००२१२३२२९५४	असफी मोची	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	९	४३८५२१०५	८०००	
१२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१४७८१२	२००११२३२६२१११	असिया खत्वेनी	महिला	२००१-१२-३०	७३	९	४३८५१८००	८०००	
१२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००६९४९२८	२००३१०७०१४८३	असिया देवी खत्वे	महिला	२००३-१०-०७	७१	९	४३८५१२१८	८०००	
१२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८३६१२३२	१९८११२३०१४९६१	असिया देवी विश्वकर्मा	महिला	१९८१-१२-३०	९३	९	४३८५३०३५	८०००	
१२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५२४७६०४	१९९४१२३१५२९१३	आकू मियाँ	पुरुष	१९९४-१२-३०	८०	९	४३८५१३६७	८०००	
१२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१३९३२२१	१९९३१२३१२४६४१	इदनी कुजनी	महिला	१९९३-१२-३०	८१	९	४३८५२८०५	८०००	
१२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१५५०७३९	१९८९०७२९००१४८	इद्रिस मियाँ	पुरुष	१९८९-०७-२९	८५	९	४३८५१३६	८०००	
१२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७२६४४९	१९९९०३२००११९	इद्रिस मियाँ	पुरुष	१९९९-०३-२०	७६	९	४३८५१६	८०००	
१२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८२६१३४९	२००३०४०५०८१२१	इनरवती कलवार	महिला	२००३-०४-०५	७१	९	१६२०	८०००	
१२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४५४३५३३	२००११२३२६२१४५	इसलाम मियाँ	पुरुष	२००१-१२-३०	७३	९	२१५१	८०००	
१२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२८५६०९९	१९८८०६१४००४४१	ईश्वरी देवी थरुनी	महिला	१९८८-०६-१४	८६	९	४३८५३४५	८०००	
१२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२०९१७९४	२००४१२३१८०८७९	उसमान मियाँ	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	९	४३८५२६७३	८०००	
१२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४३६५७१०	१९८३०४०३००२५९	कन्तु चौधरी	पुरुष	१९८३-०४-०३	९१	९	४३८५२९	८०००	
१२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६७९३०५७	२००२०७२८००५३९	कन्तु चौधरी	पुरुष	२००२-०७-२८	७२	९	४३८५२३९५	८०००	
१२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७८९३७९४	१९९८१२३२३५९६	कपुरवती थरुनी	महिला	१९९८-१२-३०	७६	९	४३८५२८०६	८०००	
१२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७५९६४६	१९९३०२३००२९२	करियाही देवी थरुनी	महिला	१९९३-०२-२३	८२	९	४३८५१४७५	८०००	
१२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१९७५९७०	१९९८१२३२३५९४१	कलरु चौधरी	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	९	४३८५१९६२	८०००	
१२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३२४०९९४	२००४१२३१८०८९५	किसन नारायण साह तेली	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	९	४३८५१६४२	८०००	
१२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४११८९७८	२००४०१०१२२८६९	किसनी कुजनी	महिला	२००४-०१-०१	७१	९	४३८५१२८९	८०००	
१२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५१६२१४४	१९९३१२३१२४६८२	किसनी देवी थरुनी	महिला	१९९३-१२-३०	८१	९	४३८५२६५५	८०००	
१२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७९२९७०७	१९९५०८१३००८०८	किसमत मियाँ	पुरुष	१९९५-०८-१३	७९	९	४३८५१३८९	८०००	
१२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७१८१९३५	१९९९१२१९००८५८	किसमत मियाँ	पुरुष	१९९९-१२-१९	७५	९	४३८५१३१६	८०००	
१२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२२४४८२	२००२१२३२२९९१४	खादोक्स मियाँ	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	९	१२२८	८०००	
१२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४२९७९५७	२००२१११००२६२६	खुशी लाल चौधरी	पुरुष	२००२-११-१०	७२	९	१४७८	८०००	
१२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४०६८७१७	१९९८०५१७०१३३६	खेकी कुजनी	महिला	१९९८-०५-१७	७६	९	१३८२	८०००	
१२८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७५९८०४५	२००३१२३२३००४९	खैरुलिया कुजनी	महिला	२००३-१२-३०	७१	९	२१६७	८०००	
१२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२६१५८१२	१९९९१२३२३३६१४	खोनाई खत्वे	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	९	११९७	८०००	

१२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००४४२४४००	१९९९१२०३०१३३५	गंगाई खत्वे	पुरुष	१९९९-१२-०३	७५	९	१६०४	८०००	१९९९
१२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९८६०३४३	२००१०८०२०२९७७	गंगाई चौधरी कलवार	पुरुष	२००१-०८-०२	७३	९	४३८५३२५७	८०००	१९९९
१२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१८५४०९	१९८७१२३०५४२२५	गफुर मियाँ	पुरुष	१९८७-१२-३०	८७	९	४३८५२७९९	८०००	१९९९
१२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१३९९२९६	२००११२२६०११२९	गर्भी कुजनी	महिला	२००१-१२-२६	७३	९	४३८५१७६८	८०००	१९९९
१२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७८८९०३३	२००३१२३२३००५६	गर्भी खत्वेनी	महिला	२००३-१२-३०	७१	९	४३८५१६०३	८०००	१९९९
१२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४००२०८१	१९९३१२३१२४६५८	गर्भ मियाँ	पुरुष	१९९३-१२-३०	८१	९	४३८५२७९७	८०००	१९९९
१२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८३१२८२२	२००३०७१९००७७५	गर्दी खंग खत्वे	पुरुष	२००३-०७-१९	७१	९	४३८५३२१४	८०००	१९९९
१२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५२६७११६	२००३१२३२३००१५	गुलजरिया देवी	महिला	२००३-१२-३०	७१	९	१०७८१२४२	८०००	१९९९
१२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५००८७०	१९९८१२३२३५९२५	गोहल मियाँ	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	९	४३८५२६७५	८०००	१९९९
१२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१३५७०८३	२००१०४०१३१३६५	घुयरी देवी कमिनी	महिला	२००१-०४-०१	७४	९	१९४२	८०००	१९९९
१२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५२१२८२२	२००३०७२००१००३	जगिया मियाँ	पुरुष	२००३-०७-२०	७१	९	४३८५२४०	८०००	१९९९
१२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४६७५१५८	१९९८०३१२०१५८९	जदुनन्दन चौधरी	पुरुष	१९९८-०३-१२	७७	९	४३८५१९६४	८०००	१९९९
१२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७७३९६४६	२००२०१०१३५०१४	जितनी देवी कलवानी	महिला	२००२-०१-०१	७३	९	४३८५१६२५	८०००	१९९९
१३००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८४९८४५९	२००३१२३२४४२९७	जिरु चौधरी थारु	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	९	४३८५३१९६	८०००	१९९९
१३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००११६६३७८	२००२१२३२२९२८	जिवन लाल चौधरी	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	९	४३८५१६२६	८०००	१९९९
१३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९२४४०२०	२००३१२३२३००६४	जुनावली मियाँ	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	९	४३८५२७९५	८०००	१९९९
१३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९२९६०२२	२००४१२३१८०९३७	जुनावली मियाँ	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	९	४३८५१२७९	८०००	१९९९
१३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००००९१५६	१९९८१२३२३५९१७	जेनव कुजनी	महिला	१९९८-१२-३०	७६	९	२२१२	८०००	१९९९
१३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६१००६८१	२०००१२३२९६८५	झथर लाल खंग खत्वे	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	९	४३८५३२३९	८०००	१९९९
१३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४०११२४०	१९९८१२३२३५९५८	झुलु चौधरी थारु	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	९	४३८५३१५४	८०००	१९९९
१३०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३५७७१३८	१९९४१२३१५२९०५	झौली देवी थरुनी	महिला	१९९४-१२-३०	८०	९	३३४९	८०००	१९९९
१३०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९५२२०४०	२००२१२३२२९६९	टिराह मियाँ	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	९	४३८५२७७१	८०००	१९९९
१३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५७५४६४४	१९९९०४१००२९८३	ठकनी देवी थरुनी	महिला	१९९९-०४-१०	७५	९	४३८५३२६०	८०००	१९९९
१३१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४२४२७९१	२००३१२३२२९९९१	डोमनी कुजनी	महिला	२००३-१२-३०	७१	९	४३८५२८०१	८०००	१९९९
१३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७२०९९३९	२००३१२३२३००३१	डोमनी देवी थरुनी	महिला	२००३-१२-३०	७१	९	४३८५३२७३	८०००	१९९९
१३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१०५२२०७	१९९८०७२७००५१५	तारा देवी कलवानी	महिला	१९९८-०७-२७	७६	९	४३८५११६१३	८०००	१९९९
१३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५०४०४१०	१९९५०४१००३७४५	तारा देवी कलवानी	महिला	१९९५-०४-१०	७९	९	२७१२	८०००	१९९९
१३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३५३६४०९	१९९८१२२२००५६५	दरानी देवी	महिला	१९९८-१२-२२	७६	९	४३८५१९६४	८०००	१९९९
१३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६६६०७८०	२००१०५०६०४४२६	देव सुनैर देवी साह	महिला	२००१-०५-०६	७३	९	४३८५५६३०	८०००	१९९९
१३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००८८४९३७	१९९३१२३१२४६३३	देवनी देवी थरुनी	महिला	१९९३-१२-३०	८१	९	१९५२	८०००	१९९९
१३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९०५५०१०	२००१०७११००९८२	देवल चौधरी थारु	पुरुष	२००१-०७-११	७३	९	४३८५३२४६	८०००	१९९९
१३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५९०६३६२	२००३०७०२०१२२५	देवी लाल चौधरी	पुरुष	२००३-०७-०२	७१	९	४३८५३३२५	८०००	१९९९
१३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५१०६३२४	२००२१२३२२९९३६	धोनी देवी तेलिन	महिला	२००२-१२-३०	७२	९	४३८५१७३७	८०००	१९९९
१३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८२५७७९७	२००३०२१३०१७२८	नथुनी चौधरी कलवार	पुरुष	२००३-०२-१३	७२	९	८०४३०८६	८०००	१९९९
१३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१०७७५१३	२००२०७२५००९५६	नन्दी लाल चौधरी	पुरुष	२००२-०७-२५	७२	९	३३८९	८०००	१९९९
१३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२४५३४५९	२००३१२३२२९९४२	नसिानी कुजनी	महिला	२००३-१२-३०	७१	९	२१५२	८०००	१९९९
१३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२४९७१२८	२००२०३२४००७५३	पनालाल चौधरी	पुरुष	२००२-०३-२४	७३	९	४३८५२०१८	८०००	१९९९
१३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१८२१०६६	२००११२१८०१६७३	पनिया चमैन	महिला	२००१-१२-१८	७३	९	४३८५२१२६	८०००	१९९९

१३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८०८६३३५	२००३०८२६००६४६	पवनी देवी थरुनी	महिला	२००३-०८-२६	७१	९	१९५०	८०००
१३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४३६६५६३	२००३०६१८०१०४१	फनी लाल चौधरी	पुरुष	२००३-०६-१८	७१	९	३३१३	८०००
१३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७०६५८६१	१९९९१२३२२३६२२	फागु सरदार पातर	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	९	४३८५३१६०	८०००
१३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९६१६७७७	१९८१२३०७११७२	फुलेश्वरी देवी कलवानी	महिला	१९८१-१२-३०	८६	९	४३८५३३०३	८०००
१३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४५११७४७	१९९७१२३१८०७४३	फुलो देवी तेलिन	महिला	१९९७-१२-३०	७७	९	४३८५२८७३	८०००
१३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१२८२९२१	१९९८०५१००५६४७	फुसनी देवी थरुनी	महिला	१९९८-०५-१०	७६	९	१८७६	८०००
१३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९१२६४३२	२००००११७०२६७५	फकारी देवी खत्वेनी	महिला	२०००-०१-१७	७५	९	१९०	८०००
१३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८२१६३५८	२००११२३२६२१६३	फचिया खत्वेनी	महिला	२००१-१२-३०	७३	९	११९८	८०००
१३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४७६८५८०	१९९९०६१२०१२१८	फची देवी तेलिन	महिला	१९९९-०६-१२	७५	९	१६६०	८०००
१३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३६४३८११	२००३१२३२२९९८३	फची देवी थरुनी	महिला	२००३-१२-३०	७१	९	४३८५३४१०	८०००
१३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१२५७८४८	२००४१२३१८०८६१	फचु मियाँ	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	९	४३८५२६९७	८०००
१३३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३१३०८३६	२००३१२३२२९९६७	फन्ह चौधरी थारु	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	९	४३८५२८८३	८०००
१३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६२९०३०२	२०००४२७००८२१	फन्ह मियाँ	पुरुष	२०००-०४-२७	७४	९	४३८५२१६६	८०००
१३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८५२०६२८	१९९२०७०३००६२६	फहादुर चौधरी	पुरुष	१९९२-०७-०३	८२	९	४३८५१५१३	८०००
१३३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५८४४७२५	१९८६००६००२५६	फहरी कुजनी	महिला	१९८६-०८-०६	८८	९	४३८५१६८५	८०००
१३४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३४८४४९१	२००११२३२६२१३७	फानो कुजनी	महिला	२००१-१२-३०	७३	९	२२२३	८०००
१३४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५१८३४२२	१९९५१२३१८३७७४	फाणुजी - मियाँ	पुरुष	१९९५-१२-३०	७९	९	७२६१५६६	८०००
१३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८५२९४५१	१९९३०४१००२१३५	फालक चौधरी थारु	पुरुष	१९९३-०४-१०	८१	९	३२५९	८०००
१३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२९३११४८	२००२०८०३०१२७२	फिकु चौधरी	पुरुष	२००२-०८-०३	७२	९	४३८५३४७२	८०००
१३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५१५९६१४	२००१०११८०३०७५	फिन्दु खग खत्वे	पुरुष	२००१-०१-१८	७४	९	४३८५१६१९	८०००
१३४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६१७६८२५	२००१०१२००४४६७	फिन्दु ठाकुर हजाम	पुरुष	२००१-०१-२०	७४	९	१२६२	८०००
१३४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९१२७१७९	२००११२२४०१०४१	फिन्दु लाल चौधरी	पुरुष	२००१-१२-२४	७३	९	४३८५३४४१	८०००
१३४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१८८५७८५	१९९३०८०२०१०४४	फिन्टी देवी थरुनी	महिला	१९९३-०८-०२	८१	९	५९३२०६३१	८०००
१३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९१४७९४६	२०००१२३२९१७०१	फुधनी देवी थरुनी	महिला	२०००-१२-३०	७४	९	४३८५३४०६	८०००
१३४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३९३४६८६	१९८३०४१५००५१९	फुलन्ती कुजनी	महिला	१९८३-०४-१५	९१	९	४३८५१६७५	८०००
१३५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२६१८००५	१९९४०९१००१५२२	फुलन्ती देवी कलवानी	महिला	१९९४-०९-१०	८०	९	१८५३	८०००
१३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५७०४१८०	२००१०३०९०२६२७	भगत लाल चौधरी	पुरुष	२००१-०३-०९	७४	९	१६१६	८०००
१३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९७४९७१५	१९९४०७०८०११२४	भगयावती थरुनी	महिला	१९९४-०७-०८	८०	९	४३८५३४२५	८०००
१३५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४२५३७९५	१९८२०७२६०००३२	भटाई चौधरी	पुरुष	१९८२-०७-२६	९२	९	४३८५३२७२	८०००
१३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६०८४३१७	१९९३१०७००६५२	भालु चौधरी	पुरुष	१९९३-१०-०७	८१	९	१०१५५	८०००
१३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९३९९१५०	२००२०७०८०१८४४	भिम साहू तेली	पुरुष	२००२-०७-०८	७२	९	४३८५१३७५	८०००
१३५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९१८५४१८	२००३०८०२०२०७२	भुकरी वती विश्वकर्मा	महिला	२००३-०८-०२	७१	९	४३२८५३२५५	८०००
१३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९३२१३८	२००३१२३२३००९८	भुटनी देवी कथवनियाँ	महिला	२००३-१२-३०	७१	९	२०७६	८०००
१३५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३४७६९११	१९९९०९०३०७४२	भुटाई चौधरी	पुरुष	१९९९-०९-०३	७५	९	४३८५१४५०	८०००
१३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००१००६३२	२००५०३२००३३५३	भुट्टी मियाड़नी	महिला	२००५-०३-२०	७०	९	४३८५१६७७	८०००
१३६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८५९५७९६	१९९२०७०८००४४३	भुयरी देवी थरुनी	महिला	१९९२-०७-०८	८२	९	४३८५३४२३	८०००
१३६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७२९०६५३	१९९९१२३२२३६३६	भुलिया देवी थरुनी	महिला	१९९९-१२-३०	७५	९	४३८५२९०५	८०००
१३६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४३८१२७०	२००३०७१७००८५२	भुली कलवानी	महिला	२००३-०७-१७	७१	९	८२११३०८	८०००

१३६३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९७६२९३९	१९९७०७१९००५४८	भूलूर कुजनी	महिला	१९९७-०७-१९	७७	९	१३६८	८०००	
१३६४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५७२१२४३	२००१०५१५०८६५९	भोकरी देवी खत्वैनी	महिला	२००१-०५-१५	७३	९	४३८५३१८५	८०००	
१३६५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६८३५३९४	२००३१२३२३००२३	भोला कुजनी	महिला	२००३-१२-३०	७१	९	४३८५२८३०	८०००	
१३६६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७६६६६६२	१९९८०१०८०१०९४	भोला वती थरुनी	महिला	१९९८-०१-०८	७७	९	४३८५३४३८	८०००	
१३६७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९१३४०४१	१९९४०८०३००८५१	भोलाई मियाँ	पुरुष	१९९४-०८-०३	८०	९	४३८५२६५४	८०००	
१३६८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९९८०३०७	१९९६०७०७००९१७	भोलावती थरुनी	महिला	१९९६-०७-०७	७८	९	४३८५३२४४	८०००	
१३६९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५८९८५०५	२००३०१०१३६०३६	मकुवा देवी कलवार	महिला	२००३-०१-०१	७२	९	१६१०८०।१२६	८०००	
१३७०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३५८३१६९	२००४१२३१८०९०३	मखवुल मियाँ	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	९	४३८५२६६९	८०००	
१३७१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२२२०९७५	२००३१२३२२९३४	मन्तू चौधरी	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	९	४३८५१५६९	८०००	
१३७२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९८१८३३५	१९९८०४०६०१२६६	मन्तू चौधरी थारु	पुरुष	१९९८-०४-०६	७६	९	४३८५१९०७	८०००	
१३७३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६९२१५८१	२००३०८१७०१२३९	मसुधन मियाँ	पुरुष	२००३-०८-१७	७१	९	४३८५१३४९	८०००	
१३७४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२२३६३६९	२००३१२३२२९५९	महन्थी लाल चौधरी	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	९	४३८५२४५	८०००	
१३७५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६९४२७१२	१९९८१२३२३५७४	महमुद मियाँ	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	९	४३८५२७३२	८०००	
१३७६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२४३३६८१	२००३०५१५०६७९३	मुगा लाल चौधरी	पुरुष	२००३-०५-१५	७१	९	९२	८०००	
१३७७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७९५४९१५	२०००७१३०१०७९	मुगाई खंग खत्वे	पुरुष	२०००-०७-१३	७४	९	४३८५३६८०	८०००	
१३७८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३२३९४०६	१९९७१२३१८०७३५	मुसलिम मियाँ	पुरुष	१९९७-१२-३०	७७	९	१६९४	८०००	
१३७९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२७९५०५३	२००३०८०२०२०५६	मोदनी वती थरुनी	महिला	२००३-०८-०२	७१	९	४३८५१४९४	८०००	
१३८०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७८३०१४२	१९९००१०११८५३८	मोहन लाल चौधरी	पुरुष	१९९०-०१-०१	८५	९	३४२५	८०००	
१३८१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५००९५१३	१९८८१००८००३२४	मोहनदास कथवनियाँ	पुरुष	१९८८-१०-०८	८६	९	४३८५२०४६	८०००	
१३८२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००६१६९०	१९९७१२३१८०७१९	रविदास वि.क.	पुरुष	१९९७-१२-३०	७७	९	४३८५२९११	८०००	
१३८३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८१९४१९१	२००२०७२००१०१३	रविलाल चौधरी	पुरुष	२००२-०७-२०	७२	९	४३८५३४००	८०००	
१३८४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८८४१६९	२००३०३२७०१२१३	रसिलाल खंग खत्वे	पुरुष	२००३-०३-२७	७२	९	४३८५२१३	८०००	
१३८५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८३४५५३४	१९९९१२३२२३६५५	रसूल मियाँ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	९	४३८५२८१५	८०००	
१३८६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७३३०३२०	१९९११२३०८५६३५	राम लखन साह	पुरुष	१९९१-१२-३०	८३	९	१७४७	८०००	
१३८७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९८८३६४५	१९९८०५१८००९२२	रामचन्द्र चौधरी	पुरुष	१९९८-०५-१८	७६	९	१६१९	८०००	
१३८८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४३९०६२४	२००३०८०२०२०६४	रामवती थरुनी	महिला	२००३-०८-०२	७१	९	४३८५३२५५	८०००	
१३८९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००५०१७७	१९९००३२७००३८८	रामवती देवी थरुनी	महिला	१९९०-०३-२७	८५	९	४३८५१७६१	८०००	
१३९०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२३५५६१२	२००११२२००२३३६	रुकमिनिया खत्वे	महिला	२००१-१२-२०	७३	९	४३८५१७२४	८०००	
१३९१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४९५४१६५	१९९२२१८००३९२	रुपावती थरुनी	महिला	१९९२-१२-१८	८२	९	४३८५१५५३	८०००	
१३९२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३५१४१७१	२००३०७३००१२९१	रुपावती थरुनी	महिला	२००३-०७-३०	७१	९	४३८५२०४७	८०००	
१३९३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८०५१०२९	१९९१०७०७००४२१	रेशम लाल चौधरी	पुरुष	१९९१-०७-०७	८३	९	४३८५३२१८	८०००	
१३९४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५१०५५४१	१९९५१२३१८३७६६	रेशमलाल साह	पुरुष	१९९५-१२-३०	७९	९	४३८५२८४७	८०००	
१३९५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५६९६७८२	२०००७१३०१०६१	लडुवती खत्वे	महिला	२०००-०७-१३	७४	९	४३८५३६८०	८०००	
१३९६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४९७६८९३	२००३०४१००५०७	लरुवती थरुनी	महिला	२००३-०४-१०	७१	९	३१६४	८०००	
१३९७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६६४७४९४	१९९६१२३१६२०४५	लविजनी खातून	महिला	१९९६-१२-३०	७८	९	१६१०८०।१८७	८०००	
१३९८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२९६९५२५	२००४१२३१८०८७	लिला देवी थरुनी	महिला	२००४-१२-३०	७०	९	४३८५१९०	८०००	
१३९९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८१५४४५२	१९९९१२३२३६४८	लिलादेवी वि.क.	महिला	१९९९-१२-३०	७५	९	४३८५२९१२	८०००	
१४००	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७४३९३२१	१९९६०८०२००९२४	लुकमी वती चौधरी	महिला	१९९६-०८-०२	७८	९	४३८५१५१४	८०००	

१४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००३६३३८२६	१९९२०५१८००५७८	वसिया कुजनी	महिला	१९९२-०५-१८	८२	९	१४०७	८०००	
१४०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००५४७६७	२००४१२३१८०८५३	वि वि रोजिया कुजनी	महिला	२००४-१२-३०	७०	९	४३८५२६९८	८०००	
१४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४९१६०४३	२००३०७१९००७६७	विन्देश्वरी खंग	महिला	२००३-०७-१९	७१	९	४३८५४८६	८०००	
१४०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६०६८२५७	२००३०३०८०१७५९	विलट चौधरी थारु	पुरुष	२००३-०३-०८	७२	९	४३८५३२०४	८०००	
१४०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५१५४१०५	१९९९०७०८०११८५	विहारी साहू तेली	पुरुष	१९९९-०७-०८	७५	९	४३८५२००२	८०००	
१४०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००८४७३६४	१९९३१२३१२४६२५	वि.वि. भोलवी	महिला	१९९३-१२-३०	८१	९	४३८५५६६८	८०००	
१४०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००८९५३०	१९९६१२३१६२०२४	वि.वि. सुगिया -	महिला	१९९६-१२-३०	७८	९	४३८५२७८९	८०००	
१४०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९७३९२२०	२००३१२३२३०८३	वृद्धी कुजनी	महिला	२००३-१२-३०	७१	९	१३२३	८०००	
१४०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५५२८५९३	१९८९३१७००४२३	वेचनी खत्वेनी	महिला	१९८९-०३-१७	८६	९	४३८५१८४४	८०००	
१४१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८२०१५६४	२००२१२३२२९५१	वोदल चौधरी थारु	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	९	१५५०	८०००	
१४११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२७९२४९३	१९९३०९२६००२५८	शिव नारायण चौधरी	पुरुष	१९९३-०९-२६	८१	९	३३३८	८०००	
१४१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१४६२०६	२००३१२३२२९९२६	श्रीमती रामवती थरुनी	महिला	२००३-१२-३०	७१	९	४३८५२६४२	८०००	
१४१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६४३२०१५	२००४१२३१८०९११	श्रीमती लक्ष्मीन देवी कलवानी	महिला	२००४-१२-३०	७०	९	३३१२	८०००	
१४१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४६५११९७	१९९२१२३०९७५०५	श्रीमती लखनी मोची	महिला	१९९२-१२-३०	८२	९	४३८५२९२६	८०००	
१४१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५७११४७०	१९८११२३०१४५५३	श्रीमती वि.वि. रसुलिया	महिला	१९८१-१२-३०	९३	९	४३५८२७८९	८०००	
१४१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७०५७२२२	२००४१२३१८०९२९	श्रीमती सावित्री देवी कलवार	महिला	२००४-१२-३०	७०	९	१६१७	८०००	
१४१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८७२७३१२	२००३०५१५०६८०८	संझा कुजनी	महिला	२००३-०५-१५	७१	९	१६४५	८०००	
१४१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६९५०९०८	१९९८०८१६०१०३५	सकुर मियाँ	पुरुष	१९९८-०८-१६	७६	९	४३८५८१४३८	८०००	
१४१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४३७२७११	२००२०७०४०१३८९	सजनी देवी खत्वे	महिला	२००२-०७-०४	७२	९	४३८५३२३०	८०००	
१४२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१०३५८०	१९८८०४१६००२४३	सजनी देवी थरुनी	महिला	१९८८-०४-१६	८६	९	२०२३	८०००	
१४२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६९९३१७७	२००१०५१५०८६६७	सदिना कुजनी	महिला	२००१-०५-१५	७३	९	२१५०	८०००	
१४२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१३२२१५४	२००११२३२६२१२९	सदिना खातुन	महिला	२००१-१२-३०	७३	९	६९८३	८०००	
१४२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७३७१४२७	१९९८१२३२३५९८२	सनर देवी चमैन	महिला	१९९८-१२-३०	७६	९	२०८६	८०००	
१४२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९४३५८१०	२००१०७२६००५७६	सापूरी खंग खत्वे	महिला	२००१-०७-२६	७३	९	४३८५११९२	८०००	
१४२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९९९६५४	२००३०४१५०६१२४	समतोलिया खत्वेनी	महिला	२००३-०४-१५	७१	९	४३८५१७२०	८०००	
१४२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४८७८५२१	२००३०१०१३६०२८	सावित्री देवी कथवनियाँ	महिला	२००३-०१-०१	७२	९	४३८५२०४७	८०००	
१४२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६४४१८१२	२००००१०६०२६३७	सिताराम चौधरी कलवार	पुरुष	२०००-०१-०६	७५	९	४३८५१९०७	८०००	
१४२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५६७३५७५	१९९९०५१८०१०६८	सियावती थरुनी	महिला	१९९९-०५-१८	७५	९	१४७५	८०००	
१४२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१७६१३५९	१९८८०५१५०१८३६	सुकनी देवी थरुनी	महिला	१९८८-०५-१५	८६	९	४३८५३०३५	८०००	
१४३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१७९८९८०	१९८८१२२००५३७	सुनरवती थरुनी	महिला	१९८८-१२-२०	८६	९	४३८५२०२०	८०००	
१४३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६७३०१७०	२००१०३०४०५८५२	सुपि चौधरी	पुरुष	२००१-०३-०४	७४	९	४३८५१४७७	८०००	
१४३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७३५७७७	२०००१२३२९९६९३	सुरतलाल कामी	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	९	४२८५२०१८	८०००	
१४३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१७८११०६	२००२०८१८०११२२	सुरी देवी खत्वेनी	महिला	२००२-०८-१८	७२	९	११९१	८०००	
१४३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१७८५५१५	१९९८१२३२३५९३३	सुर्य नारायण चौधरी	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	९	४३८५१६२४	८०००	
१४३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५१८४५९	१९९६१२३१६२०३२	सुलेमान मियाँ	पुरुष	१९९६-१२-३०	७८	९	१४२१	८०००	
१४३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९६४५५०१	१९९८०८२००९५३	सोमनी देवी खत्वे	महिला	१९९८-०८-०२	७६	९	४३८५३१७४	८०००	
१४३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६४१०१००	२००११२३२६२१५२	सौरा खातुन	महिला	२००१-१२-३०	७३	९	१६३०७८१४०५	८०००	
१४३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८२८११४४	२००२०९१३०११६२	हरहू चौधरी	पुरुष	२००२-०९-१३	७२	९	९३८५३३७०	८०००	

१४३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६३८२२०५	१९८५०९२२००११३	हरिलाल चौधरी	पुरुष	१९८५-०९-२२	८९	९	२०२२	८०००	
१४४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३८६५६६७	१९९४०८०३००८४४	हरिलाल साहूतेली	पुरुष	१९९४-०८-०३	८०	९	४३८५१९७३	८०००	
१४४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७५०१९०९	२००३१२२००१८४७	हलिमा कुजनी	महिला	२००३-१२-२०	७१	९	४३८५१६६५	८०००	
१४४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१२०२०६९	२००००३२३००७३१	हलोमनी कुजनी	महिला	२०००-०३-२३	७५	९	४३८५२२२५	८०००	
१४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३२७६७८६	१९९२१२३०९७५१८	अधिलाल चौधरी	पुरुष	१९९२-१२-३०	८२	१०	८४५	८०००	
१४४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२८०५६७८	१९९५१२३१८३८०८	असर्फी सरदार	पुरुष	१९९५-१२-३०	७९	१०	३८२३११६०	८०००	
१४४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२८८७७१५	२०००१२३२९९७४३	असियादेवी थरुनी	महिला	२०००-१२-३०	७४	१०	३८२३८७४	८०००	
१४४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८९७६४५२	१९८४१२३०३५३६६	अयुव अन्सारी	पुरुष	१९८४-१२-३०	९०	१०	३८२३०३०९	८०००	
१४४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५८०५१५८	२००११२३२६२२४४	आसादेवी थरुनी	महिला	२००१-१२-३०	७३	१०	३८२३०७४५	८०००	
१४४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३४०९८८९	१९८११२३०१४९७९	आसावती थरुनी	महिला	१९८१-१२-३०	९३	१०	३८२३०६९९	८०००	
१४४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९०३३०८६	२००११२३२६२३४३	इदरिस मियाँ	पुरुष	२००१-१२-३०	७३	१०	३८२३३२१६	८०००	
१४५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५५५५१४८	२००३१२३२३०२१३	इनरदेवी भगत	महिला	२००३-१२-३०	७१	१०	३८२३१२८२	८०००	
१४५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४७९६३४८	१९९८१२३२३६१३९	इनरलाल चौधरी	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	१०	३८२३०२३०	८०००	
१४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९९०७३०४	२०००१२३२९९८४२	इनरवती पासमान	महिला	२०००-१२-३०	७४	१०	३८२३१३३८	८०००	
१४५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६१४९९९७	२०००१२३२९९७७६	इशवरी पासमान	महिला	२०००-१२-३०	७४	१०	३८२३१३३७	८०००	
१४५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२८७४९६	१९९३१२३१२४७०८	उत्तम लाल प्रसाद चौधरी	पुरुष	१९९३-१२-३०	८१	१०	३८२३२४०४	८०००	
१४५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२४९६७८६	१९९८१२३२३६०७१	कन्तलाल चौधरी	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	१०	३८२३०४८७	८०००	
१४५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५९०००१०	१९९५१२३१८३८५७	कमरुद्दिन अन्सारी	पुरुष	१९९५-१२-३०	७९	१०	३८२३०९९६	८०००	
१४५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२५१६११३	२००३१२३२३०१३३	कारी सरदार	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	१०	३८२३०७१२	८०००	
१४५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६९८४८६१	२००११२३२६२२६९	कारोदेवी थरुनी	महिला	२००१-१२-३०	७३	१०	३८२३०८७२	८०००	
१४५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१०८४८८२	१९९९१२३२३६८९	किसनी देवी डोम	महिला	१९९९-१२-३०	७५	१०	३२३०७२८	८०००	
१४६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९१९०५८४	१९९९१२३२३७६२	किसुनलाल चौधरी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	१०	१६३८२३०५३	८०००	
१४६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५५६५७१२	२००२१२३२३००५८	कुलसुभ खातून	महिला	२००२-१२-३०	७२	१०	३८२३०२१९	८०००	
१४६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३०७०८२८	२००३१२३२३०१६३	कुसमी देवी सरदार	महिला	२००३-१२-३०	७१	१०	१०७८१२३७	८०००	
१४६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५९०९९०८	२००३१२३२३०२४७	कुसुम लाल सरदार	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	१०	३८२३११७९	८०००	
१४६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४०३०६३	२००२१२३२२९८५	कुसुमलाल साह	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	१०	३८२३२९३	८०००	
१४६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९२८४१०३	१९९३१२३१२४७५७	कैली देवी थरुनी	महिला	१९९३-१२-३०	८१	१०	३८२३०८५३	८०००	
१४६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७३२४५६१	२००११२३२६२३०१	कोकाई ठाकुर	पुरुष	२००१-१२-३०	७३	१०	३८२३०५४२	८०००	
१४६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१५४४४३३	१९८८१२३०७११८५	कौसल्या देवी सरदार	महिला	१९८८-१२-३०	८६	१०	३८२३१०२४	८०००	
१४६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००४००३४	१९९७१२३१८०७५५	खाजोदेवी साहनी	महिला	१९९७-१२-३०	७७	१०	३८२३०९२१	८०००	
१४६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५६३०२६६	२०००१२३२९९७६८	खुा नारायण चौधरी	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	१०	३८२३७७४४	८०००	
१४७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५६९५८८३	१९९८१२३२३६१५४	गजुरिदेवी यादव	महिला	१९९८-१२-३०	७६	१०	३८२३०५२३	८०००	
१४७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२३०१८०८	१९९५१२३१८३७९६	गधु खंग	पुरुष	१९९५-१२-३०	७९	१०	३८२३१२६४	८०००	
१४७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३५५०१८०	१९९२१२३०९७२६	गर्भ चौधरी	पुरुष	१९९२-१२-३०	८२	१०	३८२३४२४	८०००	
१४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८११२२९१	१९८९१२३०६९७६६	गोहली देवी चौधरी	महिला	१९८९-१२-३०	८५	१०	१६३०७८४९८	८०००	
१४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४९९१००२	१९८४१२३०३५३५८	घुर्नी देवी थरुनी	महिला	१९८४-१२-३०	९०	१०	३८२३०७६७	८०००	
१४७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४३६५६९७	२००४१२३१८५७०७	चन्द्रेश्वर यादव	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	१०	३८२३०५३८	८०००	
१४७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७३१४१६६	२००११२३२६२२९३	चन्द्रवती थरुनी	महिला	२००१-१२-३०	७३	१०	३८२३१५६८	८०००	

१४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००३५७२८९	१९८५१२३०४७२६९	चन्द्रवती दहाल	महिला	१९८५-१२-३०	८९	१०	६५४	८०००	
१४७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००६८७३२७७	१९९९१२३२३७५४	चम्पादेवी वि.क.	महिला	१९९९-१२-३०	७५	१०	३८२३०१४०	८०००	
१४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९७००२८५	२००३१२३२३०३३८	चरी वती थरुनी	महिला	२००३-१२-३०	७९	१०	३८२३००६६	८०००	
१४८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२१५४८४८	१९९९१२३२३७१३	चायानाथ उपाध्याय भट्टराई	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	१०	३८२३०४४०	८०००	
१४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६९३५१०	१९९८१२३२५५३८६	चुाङ्ग चौधरी	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	१०	३८२३१५६०	८०००	
१४८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३७८४६३	२००११२३२६२१७८	चुलहनिया देवी थरुनी	महिला	२००१-१२-३०	७३	१०	३८२३००४४	८०००	
१४८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१२५३३५९	२००३१२३२३०११४	चुलिया देवी सरदार	महिला	२००३-१२-३०	७९	१०	३८२३१९९१	८०००	
१४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६५७०३९	२००४१२३१८४६२४	चुल्हाङ्ग यादव	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	१०	३८२३०६०९	८०००	
१४८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१६००३८	१९८७१२३०५४२३८	चोचियादेवी थरुनी	महिला	१९८७-१२-३०	८७	१०	३८२३०५९४	८०००	
१४८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१७७७४१५	१९९८१२३२३६०५५	चौठनी चौधरी	महिला	१९९८-१२-३०	७६	१०	३८२३०२३५	८०००	
१४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७९८४९१९	२००३१२३२३०२७३	चौठी मंडल	पुरुष	२००३-१२-३०	७९	१०	३८२३१२३६	८०००	
१४८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६७४४१५८	१९८५१२३०४७२७७	छायादेवी भट्टराई	महिला	१९८५-१२-३०	८९	१०	३८२३०३५९	८०००	
१४८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८८७११८६	१९९७१२३१८०७९२	छेदि चौधरी थारु	पुरुष	१९९७-१२-३०	७७	१०	३८२३०३८२	८०००	
१४९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६५५११४५	२००४१२३१८४७४९	छेवल चौधरी	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	१०	३८२३०३४९	८०००	
१४९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८३८९६७३	१९९६१२३१६२१४९	जंगली वती साह	महिला	१९९६-१२-३०	७८	१०	३८२३०५४८	८०००	
१४९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७४४७३९१	१९९८१२३२३६१९६	जलेश्वरी देवी साह	महिला	१९९८-१२-३०	७६	१०	३८२३११३०	८०००	
१४९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९१६६७९५	१९९८१२३२३६२३८	जसोदा देवी साह	महिला	१९९८-१२-३०	७६	१०	३८१६१६०३	८०००	
१४९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६०१९३६०	१९९४१२३१५२९६२	जिलेवी पासमान	पुरुष	१९९४-१२-३०	८०	१०	३८२३०३२९	८०००	
१४९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६४४६५६१	२००२१२३२३७२४४	जेमुन अंसारी	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	१०	३८२३०२८	८०००	
१४९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९५५१७७९	१९९३१२३१२४७६५	झनी देवी थरुनी	महिला	१९९३-१२-३०	८१	१०	३८२३१६९४	८०००	
१४९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५८४३७४३	१९९८१२३२३६१६२	झुलिया देवी थरुनी	महिला	१९९८-१२-३०	७६	१०	३८२३०५६४	८०००	
१४९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५६१८२३	१९८९१२३०६९९६८	टुरी देवी थरुनी	महिला	१९८९-१२-३०	८५	१०	३८२३०६९५	८०००	
१४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६०७४३१८	१९९६१२३१७३८६४	ठकनी देवी चौधरी	महिला	१९९६-१२-३०	७८	१०	३८२३०९५९	८०००	
१५००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६३५४८३६	१९९५१२३१८३८६५	डोमनी देवी	महिला	१९९५-१२-३०	७९	१०	३८२३१४०२	८०००	
१५०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४७७४३५४	२००४१२३१८४७६५	दरगाही मियाँ	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	१०	३८२३१९३६	८०००	
१५०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४४१४०१३	२००११२३२६२२०२	दलनवती साह	महिला	२००१-१२-३०	७३	१०	३८२३०३४२	८०००	
१५०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७१७६००३	१९९५१२३१८३८७३	दलान वती साह-	महिला	१९९५-१२-३०	७९	१०	३८२३०९००	८०००	
१५०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७८८५४९०	१९९४१२३१५३००२	तनुकवती देवी थरुनी	महिला	१९९४-१२-३०	८०	१०	३८२३०१६९	८०००	
१५०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७००९१८४	२००४०१०१२२८७७	तेज नारायण चौधरी	पुरुष	२००४-०१-०१	७९	१०	१६१०७८१२४१	८०००	
१५०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१४५६६८६	२००२१२३२२९९९३	तेतर लाल चौधरी	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	१०	८२३१६१७	८०००	
१५०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८१५४१८८	१९९८१२३२३६२०४	तेतरी देवी थरुनी	महिला	१९९८-१२-३०	७६	१०	३८२३०७००	८०००	
१५०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९९३१९४५	२०००१२३२९९८५९	तौनकीवती खंग	महिला	२०००-१२-३०	७४	१०	३८२३१२३१	८०००	
१५०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४८६००५२	२००२१२३२३००४१	दशनीवती थरुनी	महिला	२००२-१२-३०	७२	१०	३८२३०८७६	८०००	
१५१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९५१६६४७	२०००१२३२९९८३४	दुखीलाल चौधरी	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	१०	१३५९	८०००	
१५११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८०६९४९२	२००४१२३१८४७७२	देव नारायण साह	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	१०	३८२३०८९९	८०००	
१५१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१२५१९१८	२०००१२३२२९७३५	देवकी देवी थरुनी	महिला	२०००-१२-३०	७४	१०	३८२३०१०६	८०००	
१५१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६३७४८११	१९९६१२३१६२११५	धनसरिया खातुन	महिला	१९९६-१२-३०	७८	१०	३८२३१७४४	८०००	
१५१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९८३३८९	१९९५१२३१८३७८२	धनसरिया देवी यादव	महिला	१९९५-१२-३०	७९	१०	३८२३०५५२	८०००	



१५१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६४३६७६३	१९९४१२३१५२९७६	धिरालाल चौधरी	पुरुष	१९९४-१२-३०	८०	१०	३८२३०१०५	८०००	
१५१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३८७५८२	२००२१२३२२९७७	नथरी देवी थरुनी	महिला	२००२-१२-३०	७२	१०	३८२३००५९	८०००	
१५१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८६७८५५७	१९९६१२३१६२१५६	नथरी देवी थरुनी	महिला	१९९६-१२-३०	७८	१०	३८२३०७२९	८०००	
१५१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३५०४४९०	१९९५१२३१८३८४६	नथरी देवी थरुनी	महिला	१९९५-१२-३०	७९	१०	३८२३१६८०	८०००	
१५१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७४५२३२९	२०००१२३२९९८१८	नन्द कुमार चौधरी	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	१०	३८२३१५४३	८०००	
१५२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००८२२६८४	२००४१२३१८४६३२	नवद मियाँ	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	१०	०७२६१३६१	८०००	
१५२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८९६९२६७	१९९८१२३२३६२२५	नेमनी देवी	महिला	१९९८-१२-३०	७६	१०	३८२३१५७६	८०००	
१५२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३८९५००३	१९९११२३०८५६९७	नैनावती थरुनी	महिला	१९९१-१२-३०	८३	१०	३८२३०८४१	८०००	
१५२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६७८४४१५	१९८५१२३०४७२८५	पहूप लाल चौधरी	पुरुष	१९८५-१२-३०	८९	१०	३८२३०७६८	८०००	
१५२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२९५५५८९	१९९५१२३१८३८१६	पांचू साह तेली	पुरुष	१९९५-१२-३०	७९	१०	३८२३१११२	८०००	
१५२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१८८०१९६	२००४१२३१८४६६५	पानो देवी थरुनी	महिला	२००४-१२-३०	७०	१०	३८२३०३०६	८०००	
१५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००६६५१२७	२०००१२३२९९७२७	पानोवती यादव	महिला	२०००-१२-३०	७४	१०	३८२३०६०६	८०००	
१५२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८६४११९३	२००११२३२६२३३५	पारवती मंडल	महिला	२००१-१२-३०	७३	१०	१६१०७८१२२६	८०००	
१५२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२३५७३९७	२००४१२३१८४६७३	प्रथम लाल चौधरी	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	१०	३८२३०६४१	८०००	
१५२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२४२७२८६	१९९११२३०८५६७१	प्रेमलाल भगत	पुरुष	१९९१-१२-३०	८३	१०	३८२३०४४४	८०००	
१५३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३१३९७४३	१९९११२३०८५६८९	फनीलाल चौधरी	पुरुष	१९९१-१२-३०	८३	१०	३८२३३१५८	८०००	
१५३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२८०१८०१	१९९८१२३२३६०९७	फुलजरिया देवी	महिला	१९९८-१२-३०	७६	१०	३८२३०१७०३	८०००	
१५३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७०२१७९०	२००११२३२६२२७७	फुलिया खातून	महिला	२००१-१२-३०	७३	१०	१६३०७८१६	८०००	
१५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८२४२३२३	१९८५१२३०४७२९३	फुलिया देवी थरुनी	महिला	१९८५-१२-३०	८९	१०	३८३१६८७	८०००	
१५३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५५८०९२	१९९९१२३२३६६३	फेकनी देवी खग	महिला	१९९९-१२-३०	७५	१०	३८२३१३६७	८०००	
१५३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६१६१३५७	१९९८१२३२३६१७५	फेकनी देवी तेलिन	महिला	१९९८-१२-३०	७६	१०	३८२३१४००	८०००	
१५३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९२९६५५८	१९९४१२३१५३०३६	पटेरी डोम	पुरुष	१९९४-१२-३०	८०	१०	३८२३०७२७	८०००	
१५३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७८४९७८	१९९८१२३२३६०२२	पहरीवती साह	महिला	१९९८-१२-३०	७६	१०	३८२३१३७९	८०००	
१५३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६३५१८३	२०००१२३२९७१९	पासुदेव चौधरी	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	१०	३८२३१०३८	८०००	
१५३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५१६०९०४	१९७८१२३०९०९५	पासुदेवी थरुनी	महिला	१९७८-१२-३०	९६	१०	३८२३०७२५	८०००	
१५४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९७०४३१७	१९९८१२३२३६२४६	पुदिलाल सरदार	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	१०	३८२३०९९१	८०००	
१५४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९४५३८१०	२००३१२३२३०३१२	पेचन चौधरी	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	१०	३८२३००३	८०००	
१५४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५८३७०९०	२००२१२३२३००६६	पेचन साह	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	१०	३८२३१४८७	८०००	
१५४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७९८५०४५	१९९७१२३१८०७८४	पेचू चौधरी	पुरुष	१९९७-१२-३०	७७	१०	३८२३००४८	८०००	
१५४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९२८५५६९	२००३१२३२३०३०४	पौकिदेवी ठाकुर	महिला	२००३-१२-३०	७१	१०	३८२३२०९३९	८०००	
१५४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९५६३११६	१९८७१२३०५४२४६	भालू चौधरी	पुरुष	१९८७-१२-३०	८७	१०	३८२३०७६६	८०००	
१५४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८०१७५५७	२००३१२३२३०२८८	भटनी देवी तेलिन	महिला	२००३-१२-३०	७१	१०	३८२३०३२७	८०००	
१५४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४०९३८८५	१९९६१२३१६२०९९	भनी देवी थरुनी	महिला	१९९६-१२-३०	७८	१०	३८२३२०१२९	८०००	
१५४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२३७७९२०	१९९८१२३२३६०६३	भुलरी देवी थरुनी	महिला	१९९८-१२-३०	७६	१०	३८२३१४१४	८०००	
१५४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२९६५०२८	१९९८१२३२५५३७८	भुलिया देवी थरुनी	महिला	१९९८-१२-३०	७६	१०	३८२३०५६४	८०००	
१५५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९८४८४०२	१९९२१२३०९७५५९	भुलिया देवी थरुनी	महिला	१९९२-१२-३०	८२	१०	३८२३१४१५	८०००	
१५५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००९७६२४	१९९६१२३१६२०५७	भोजनी देवी	महिला	१९९६-१२-३०	७८	१०	३८२३०१४२	८०००	
१५५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४५५००१७	१९९९१२३२३७४७	भोला देवी चौधरी	महिला	१९९९-१२-३०	७५	१०	३८२३२४६७	८०००	

१५५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६२३१५२	१९९१२३०८५६४८	भोली साह तेली	पुरुष	१९९१-१२-३०	८३	१०	३८२३०९७९	८०००	
१५५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३४८७१९०	१९९५१२३१८३८३२	मंगली देवी चौधरी	महिला	१९९५-१२-३०	७९	१०	३८२३०६३१	८०००	
१५५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००२९१५९७	१९९८१२३२३६००६	मनराज चौधरी	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	१०	३८२३१५८२	८०००	
१५५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९७७७८३२	२००२१२३२३०१४३	मलेश्वरी देवी सदानी	महिला	२००२-१२-३०	७२	१०	३८२३२३३२	८०००	
१५५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९६४९७३	२००४१२३१८४७८५	महिलाल चौधरी	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	१०	३८२३१६४५	८०००	
१५५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१४४५६९५६	२००३१२३२३०१२२	मागेन चौधरी	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	१०	३८२३००९	८०००	
१५५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८३१०७५६	२००११२३२६२३२७	मानो वती सरदार	महिला	२००१-१२-३०	७३	१०	२८६८	८०००	
१५६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९२७४००९	१९९९१२३२२३७७६	मिठनी देवी थरुनी	महिला	१९९९-१२-३०	७५	१०	३८२३०४८३	८०००	
१५६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६१०३६१९	२००२१२३२३००८२	मिठुलाल चौधरी	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	१०	३८२३१६५४	८०००	
१५६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७१००३६४	२००११२३२६२२८५	मिश्रीलाल चौधरी	पुरुष	२००१-१२-३०	७३	१०	३८२३००५८	८०००	
१५६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५०५८३४६	१९९७१२३१८०७६८	मुक्तीनाथ चौधरी	पुरुष	१९९७-१२-३०	७७	१०	३८२३१४१३	८०००	
१५६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३००२५७४	१९९५१२३१८३८२४	मुनर यादव	पुरुष	१९९५-१२-३०	७९	१०	३८२३०१२५	८०००	
१५६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५०४१७७१	१९८८१२३०७११९८	मुनर लाल चौधरी	पुरुष	१९८८-१२-३०	८६	१०	-	८०००	
१५६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७३३३०२९	२०००१२३२९९८०४	मुनेश्वरी देवी साहनी	महिला	२०००-१२-३०	७४	१०	३८२३३०९०८	८०००	
१५६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१७०७०४९	१९९११२३०८५६६३	मोती मंडल	महिला	१९९१-१२-३०	८३	१०	३८२३१२४९	८०००	
१५६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३३१६८२६	२००११२३२६२१९४	मोतीलाल चौधरी	पुरुष	२००१-१२-३०	७३	१०	३८२३०७५७	८०००	
१५६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४३०४३४५	१९९२१२३०९७५३४	मोदी साह तेली	पुरुष	१९९२-१२-३०	८२	१०	३८२३०९१४	८०००	
१५७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२६२५१७८	१९९८१२३२३६०८९	मौलिया देवी मोची	महिला	१९९८-१२-३०	७६	१०	३८२३०४७७	८०००	
१५७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६६५०७४१	१९९४१२३१५२९८८	यशोदा देवी भट्टराई	महिला	१९९४-१२-३०	८०	१०	३८२३०४६३	८०००	
१५७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५६४९९४५	१९९६१२३१६२१०७	रजाइ चौधरी	पुरुष	१९९६-१२-३०	७८	१०	३८२३३०१७३	८०००	
१५७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५६२६३१७	२००३१२३२३०२२१	रमिया देवी थरुनी	महिला	२००३-१२-३०	७१	१०	९४४	८०००	
१५७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५७८४६९३	२००३१२३२४०९४	रवि लाल यादव	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	१०	३८२३०१९	८०००	
१५७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६७८४९३२	१९९८१२३२३६१८८	रविलाल चौधरी	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	१०	३८२३०१४३	८०००	
१५७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७१२९१३	१९९८१२३२३६०१४	राम चरण	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	१०	३८२३०३२६	८०००	
१५७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३५४५०६	१९९६१२३१६२०६५	राम प्रसाद चौधरी	पुरुष	१९९६-१२-३०	७८	१०	३८२३१४०४	८०००	
१५७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८१८४४४४	२००२१२३२३०१२४	रामकिसुन खंग	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	१०	३८२३१३२२	८०००	
१५७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२८३३०६२	२००३१२३२३०१५५	रामजी चौधरी थारु	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	१०	३८२३०४८६	८०००	
१५८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७८८३०७	२०००१२३२९७९२	रामवती देवी चौधरी	महिला	२०००-१२-३०	७४	१०	२६०७	८०००	
१५८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७८३५२३६	२००३१२३२३०२६२	रुकमनी देवी थरुनी	महिला	२००३-१२-३०	७१	१०	३८२३०३०४	८०००	
१५८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६७२३३३६	१९९३१२३१२४७१६	रेणुकान्त चौधरी	पुरुष	१९९३-१२-३०	८१	१०	३८२३०७०८	८०००	
१५८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१४३१७६५	१९९९१२३२२३६९७	रेविया वती थरुनी	महिला	१९९९-१२-३०	७५	१०	३८२३०००७	८०००	
१५८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७६९४२३	१९९३१२३१२४६९६	रेशमी देवी मोची	महिला	१९९३-१२-३०	८१	१०	३८२३१३९६	८०००	
१५८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६३७०९१६	२००११२३२६२२५१	रेशमी पासमान	महिला	२००१-१२-३०	७३	१०	३८२३१७५४	८०००	
१५८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६००६५१	२००२१२३२३०७७४	लक्ष्मी देवी तेलिन	महिला	२००२-१२-३०	७२	१०	३८२३०६९०	८०००	
१५८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८९७५१७८	२०००१२३२९९८२६	लक्ष्मी मंडल	महिला	२०००-१२-३०	७४	१०	१६३०७८१९	८०००	
१५८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१५७४३७६	१९९९१२३२२३७०५	लक्ष्मी साह	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	१०	३८२३०३२८	८०००	
१५८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७३५०८३१	२००४१२३१८४७५६	लातीपनी खातून	महिला	२००४-१२-३०	७०	१०	१६३०७८१७	८०००	
१५९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२१४३५८२	२००२१२३२३०००९	लौचनी देवी सरदार	महिला	२००२-१२-३०	७२	१०	२०१४२४	८०००	

१५९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००३३९८१२४	२००२१२३२३००२५	वंशलाल चौधरी	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	१०	३८२३१४३०	८०००	
१५९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६५००९७२	२००४१२३१८४७३१	वचन देवी थरुनी	महिला	२००४-१२-३०	७०	१०	३८२३१०३२	८०००	
१५९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२२००५२८	१९९४१२३१५२९२१	वासदेव मंडल खंग	पुरुष	१९९४-१२-३०	८०	१०	३८२३१२५८	८०००	
१५९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७५३५९६६	२००४१२३१८४७६४	वासुदेव ठाकुर	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	१०	३८२३०९३४	८०००	
१५९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४०२९९९५	१९९८१२३२३६१२१	विधानन्द सरदार	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	१०	३८२३११८९	८०००	
१५९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५४२७५१८	२००३१२३२३०१९७	विन्दी लाल सरदार	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	१०	३८२३११९२	८०००	
१५९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३७६५३७२	२००४१२३१८४६९९	विन्दु चौधरी	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	१०	३८२३२४८४	८०००	
१५९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४६३०२०२	२००११२३२६२२२८	विलट सरदार	पुरुष	२००१-१२-३०	७३	१०	३८२३१४८९	८०००	
१५९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००९७१३६९	२००४१२३१८४६४५	विलट साह तेली	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	१०	३८२३१०१५	८०००	
१६००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१२९६४९८	२००४१२३१८४६५७	विल्टौन देवी थरुनी	महिला	२००४-१२-३०	७०	१०	३८२३०४९३	८०००	
१६०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७७७७७७७१	२००२१२३२३०१०८	शिवनाथ चौधरी थारु	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	१०	३८२३०३०३	८०००	
१६०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४२६३०९९	२००२१२३२३००३३	शोभा कुमारी सरदार	महिला	२००२-१२-३०	७२	१०	१६३०७८११८७	८०००	
१६०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४५८५९०२	२००११२३२६२२१३	शोमकुमारी मट्टराई	महिला	२००१-१२-३०	७३	१०	३८२३०४०१	८०००	
१६०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९४१४३९०	२००११२३२६२३५३	श्री जलेश्वरीवती साह	महिला	२००१-१२-३०	७३	१०	३८२३०४२२	८०००	
१६०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४४६७७७	२००४१२३१८४७२३	श्रीमती देवी	महिला	२००४-१२-३०	७०	१०	३८२६१६३२	८०००	
१६०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००११०५०१९	१९९११२३०८५६५५	श्रीमती पुरनी देवी चौधरी	महिला	१९९१-१२-३०	८३	१०	३८२३१६६२	८०००	
१६०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७९११४१५	२००२१२३२३०११६	श्रीमती मौलवी देवी	महिला	२००२-१२-३०	७२	१०	३८२३००९१	८०००	
१६०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४५६०६०	२००३१२३२३०१८९	श्रीलाल पासमान	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	१०	३८२३१३४१	८०००	
१६०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३२०३८७०	१९९६१२३१६२०८१	संजन वती थरुनी	महिला	१९९६-१२-३०	७८	१०	३८२३०१११	८०००	
१६१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३३२६४३५	२०००१२३२९९७५४	सकुन्ती देवी साह	महिला	२०००-१२-३०	७४	१०	३८२३०८२०	८०००	
१६११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६८८०९०९	२०००१२३२९९७८४	सकुन्ती वती खंग	महिला	२०००-१२-३०	७४	१०	३८२३१२६८	८०००	
१६१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७१८९२१७	१९९३१२३१२४७२४	सगमलाल चौधरी	पुरुष	१९९३-१२-३०	८१	१०	३८२३०३०७	८०००	
१६१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९१४७०५८	१९९४१२३१५३०२८	सन्तोर्लिया देवी	महिला	१९९४-१२-३०	८०	१०	३८२३००८९	८०००	
१६१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४७१२२६७	१९९२१२३०९७५४२	सापुर मियाँ	पुरुष	१९९२-१२-३०	८२	१०	३८२३१४०५	८०००	
१६१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२२८७३२५	१९९४१२३१५२९४७	सापुर लाल चौधरी	पुरुष	१९९४-१२-३०	८०	१०	३८२३१५७४	८०००	
१६१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५४७७३३५	२००११२३२६२२३६	सरस्वती देवी चौधरी	महिला	२००१-१२-३०	७३	१०	३८२३१४४४	८०००	
१६१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३५६५७४१	२००४१२३१८४६८१	सहदेव चौधरि	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	१०	३८२३०६४१	८०००	
१६१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७६२२२३९	१९९३१२३१२४७३२	सहदेव ारही	पुरुष	१९९३-१२-३०	८१	१०	-	८०००	
१६१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५८६९०५४	१९९०१२३११६७०४	सहिदीनी कुजर्नी	महिला	१९९०-१२-३०	८४	१०	३८२३१३९२	८०००	
१६२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२८१३७९३	१९९६१२३१६२०७३	सातैन पासमान	पुरुष	१९९६-१२-३०	७८	१०	३८२३१२९९	८०००	
१६२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२९१०४७२	२००२१२३२३००१७	सावित्री देवी साह	महिला	२००२-१२-३०	७२	१०	३८२३०३२९	८०००	
१६२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७६९७३४८	१९९६१२३१६२१३१	सिंहेश्वर साह	पुरुष	१९९६-१२-३०	७८	१०	३८२३०४२१	८०००	
१६२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९७०१८३६	२००२१२३२३०१३२	सिताराम साह तेली	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	१०	३८२३०३२६	८०००	
१६२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६५२७७०९	२००३१२३२३०२५४	सिलटी देवी सरदार	महिला	२००३-१२-३०	७१	१०	३८२३०९९२	८०००	
१६२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३४११७१७	१९९९१२३२२३७२१	सिलर सरदार	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	१०	३८२३१४९५	८०००	
१६२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००९१३७९२	२००३१२३२३०१०६	सुकनीवती देवी	महिला	२००३-१२-३०	७१	१०	३८२३०९५५	८०००	
१६२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१४३४९२०	१९८९१२३०६९९५६	सुकमाइर देवी	महिला	१९८९-१२-३०	८५	१०	३८२३०४१३	८०००	
१६२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२१३७७१६	२००११२३२६२१८६	सुखी लाल चौधरी	पुरुष	२००१-१२-३०	७३	१०	३८२३१३६१	८०००	

१६२९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९७९९३९८	२००११२३२६२३७६	सुगिया देवी थरुनी	महिला	२००१-१२-३०	७३	१०	३८२३००५०	८०००	
१६३०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१३३७६१४	१९९८१२३२३६०३५	सुमित्रादेवी भट्टराई	महिला	१९९८-१२-३०	७६	१०	३८२३०४६५	८०००	
१६३१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८८७१४२६	१९९३१२३२४७४६	सुवलाल चौधरी	पुरुष	१९९३-१२-३०	८१	१०	३८२३०६२९	८०००	
१६३२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४०१६९३९	१९९८१२३२३६११३	सोनाई वती थरुनी	महिला	१९९८-१२-३०	७६	१०	३८२३०७४३	८०००	
१६३३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६४३१२७३	२००२१२३२३००९३	सोनाई राम मोची	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	१०	३८२३०२९१	८०००	
१६३४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९५४५८२४	२००११२३२६२३६८	सोनिया वती थरुनी	महिला	२००१-१२-३०	७३	१०	३८२३३०१०८	८०००	
१६३५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३२४६००४	१९९८१२३२३६१०५	हंसा देवी साह	महिला	१९९८-१२-३०	७६	१०	३८२३१२९०	८०००	
१६३६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२५८१२२३	२००३१२३२३०१४८	हजरुन अन्सारी	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	१०	३८२३०२०३	८०००	
१६३७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७८५७०७	१९९७१२३१८०७७६	हरि साह	पुरुष	१९९७-१२-३०	७७	१०	३८२३१४०१	८०००	
१६३८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९५४३८८०	२००३१२३२३०३२३	हरिनारायण चौधरी	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	१०	३८२३०६३१	८०००	
१६३९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१९१२७१८	२००३१२३२४६०८६	हरी नारायण चौधरी	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	१०	३८२३०४९२	८०००	
१६४०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४५९३११४	२००३१२३२४०३३७	अवदुल रहिम मियाँ	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	११	११९८	८०००	
१६४१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६७७९७८७	१९९३१२३१३५७६१	असिया देवी	महिला	१९९३-१२-३०	८१	११	०७९८	८०००	
१६४२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१३०७३१	२००४०२०१०४२६१	अहमद मियाँ	पुरुष	२००४-०२-०१	७१	११	१२९८	८०००	
१६४३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२१९४३४२	१९९७१२३१८२३८४	आनन्द चौधरी	पुरुष	१९९७-१२-३०	७७	११	०७२६०५०४	८०००	
१६४४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१४९३०७५	२००२१२३२३४०२७	आनन्दी यादव	महिला	२००२-१२-३०	७२	११	०७२६०९३२	८०००	
१६४५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४६३६६७५	२००२१२३२३४११८	इद्रिस मिया कजर	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	११	०७२६१०६५	८०००	
१६४६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९४७४५०८	१९९९१२३२२५९१६	इन्दल साह	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	११	७२६००९६	८०००	
१६४७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००८०४०५	२००३१२३२४०२१२	उसमान मियाँ	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	११	१६२०	८०००	
१६४८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२०९९२९०	१९८२१२३०१९८९३	कलरु चौधरी	पुरुष	१९८२-१२-३०	९२	११	०७२६०४८९	८०००	
१६४९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८०७४०२१	१९९९१२३२४४३०५	खातुन खातुन	महिला	१९९९-१२-३०	७५	११	१४०३	८०००	
१६५०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३०८२२१७	२००२१२३२३४०४३	गुदर चौधरी	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	११	०२४५	८०००	
१६५१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५७६१५५७	२००३१२३२४०३८६	घनश्याम चौधरी	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	११	०२७८	८०००	
१६५२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६२४२६०५	२००१०३१७०२७८६	घनसेर खातुन	पुरुष	२००१-०३-१७	७४	११	०७२६२०६९	८०००	
१६५३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४२६९६४०	२०००१२३३०३७५३	चतुर नारायण साह	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	११	०७२६०५४६	८०००	
१६५४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२८३५२८९	२००३०११००८३६६	चन्द्र नारायण चौधरी	पुरुष	२००३-०१-१०	७२	११	१६१०६८१२५	८०००	
१६५५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४९३०२८३	१९९७१२३१८२४०५	चिचाई खंग	पुरुष	१९९७-१२-३०	७७	११	०७२६१९०७	८०००	
१६५६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६४३७४७५	१९९५१२३१८५६६९	चौधरी मियाँ	पुरुष	१९९५-१२-३०	७९	११	०७२६१०७१	८०००	
१६५७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९२३३०५३	१९८८१२३०७१६६९	छेदि लाल चौधरी	पुरुष	१९८८-१२-३०	८६	११	०७२६०१५७	८०००	
१६५८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००६२५२८७	२००११२३२६५५१३	छेदी लाल चौधरी	पुरुष	२००१-१२-३०	७३	११	०७२६०२२९	८०००	
१६५९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७६८७५१५	१९९९१२३२२५८५८	जय लाल साह	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	११	०७२६००९४	८०००	
१६६०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६४४५०३२	१९९७१२३१८२४४२	जसिया देवी	महिला	१९९७-१२-३०	७७	११	७५३	८०००	
१६६१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६२३४०८९	२००३१२३२४०३९४	जानकी देवी	महिला	२००३-१२-३०	७१	११	०७२६१८०३	८०००	
१६६२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२१३०९१	१९८११२३०१५०५९	जानकी देवी	महिला	१९८१-१२-३०	९३	११	०७२६०९०७	८०००	
१६६३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७५६६७८	१९९७१२३१८२३६८	जाल महमद	पुरुष	१९९७-१२-३०	७७	११	०७२६१४०२	८०००	
१६६४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३४००३२८	२००२१२३२३४०५३	जितन साह तेली	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	११	०७२६२११९	८०००	
१६६५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८२५६९१४	१९९९१२३२२५८९६	जिवछी देवी तलीन	महिला	१९९९-१२-३०	७५	११	८४१	८०००	
१६६६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८३९६९०	२००११२३२६५६८४	दोरहाई चौधरी	पुरुष	२००१-१२-३०	७३	११	०७२६०१२१३	८०००	

१६६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००२३७०७९०	१९९९१२३२२५७३४	तसलिम मियाँ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	११	०७२६१६०१	8000	
१६६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१२२२६४०	१९९९१२३२२५७१८	तारणी प्रसाद चौधरी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	११	६०३३४	8000	
१६६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४५४३५७७	२००२१२३२३४०९२	तारावती यादवनी	महिला	२००२-१२-३०	७२	११	९३५	8000	
१६७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६३५७६२६	२००४०२०२०२६३६	तेजु लाल चौधरी	पुरुष	२००४-०२-०२	७१	११	०२९१	8000	
१६७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२१३४८५१	१९८०१२३०१७७१९	तेतरीवती चौधरी	महिला	१९८०-१२-३०	९४	११	०३५४	8000	
१६७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१५९५८१६	२००४०२११०१४९८	दुखि चौधरी थारु	पुरुष	२००४-०२-११	७१	११	५९५	8000	
१६७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३२२६९७०	२००३१२३२४०२५३	दुखि लाल साह	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	११	०१६८	8000	
१६७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२६९९०२३	२००५०२०२०१५४४	धनमन्ती चौधराइन	महिला	२००५-०२-०२	७०	११	०२५८	8000	
१६७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५३४०४६२	२००३१२३२४०३६३	धमवती देवी	महिला	२००३-१२-३०	७१	११	२९५५	8000	
१६७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१७४८१२८	२००५०२०२०१५२८	नथुनी चौधरी	पुरुष	२००५-०२-०२	७०	११	०३१९	8000	
१६७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२९२०२१५	१९९०१२३११८०७८	नथुनी मियाँ	पुरुष	१९९०-१२-३०	८४	११	१११०	8000	
१६७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३४०८८०५	२००३१२३२४०२७९	नन्दी मलाह	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	११	४४८	8000	
१६७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१४८६०८९	१९९८१२३२३७६६५	नन्दी साह तेली	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	११	०७२६०१२०	8000	
१६८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९२५८११५	२००२१२३२३४२६६	नवुदनि खातुन	महिला	२००२-१२-३०	७२	११	११९३	8000	
१६८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७०७१३९२	२००२१२३२३४२१७	नसरुल मिया	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	११	११९२	8000	
१६८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००१४००४९	१९८२१२३०१९८८५	निरासी देवी	महिला	१९८२-१२-३०	९२	११	९१०	8000	
१६८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३२४२७७६	२००४०२०२०२६२८	पुरनी ठाकुर	महिला	२००४-०२-०२	७१	११	१८१८	8000	
१६८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५७७५१४६	२००२१२३२३४१७५	पुलकित चौधरी	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	११	०९२६०३५२	8000	
१६८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३७२८६६७	१९९९१२३२२५७६७	फुनिया देवी	महिला	१९९९-१२-३०	७५	११	०२४६	8000	
१६८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६७३२४६४	२००४०७२६००३९८	फुलवा देवी	महिला	२००४-०७-२६	७०	११	०७२६०३४७	8000	
१६८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५१५८५२४	२००११२३२६५६२७	फुसियाही साह	पुरुष	२००१-१२-३०	७३	११	०७२६४९४६	8000	
१६८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३७०२११५	२००३१२३२४०२९५	फौदि मिया	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	११	१२७१	8000	
१६८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००११३५६१७	२००५०२११०११८२	पचकन चौधरी	पुरुष	२००५-०२-११	७०	११	४३३	8000	
१६९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३३९४४४६	१९९६१२३१६३२८७	पच्चा मियाँ	पुरुष	१९९६-१२-३०	७८	११	०७२६२०४७	8000	
१६९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६६२४६६५	२००५०२१३००९४९	पचु लाल चौधरी	पुरुष	२००५-०२-१३	७०	११	४७५	8000	
१६९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२०२३७४७	१९९८१२३२३७६८१	पतह चौधरी	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	११	०७२६०४४७	8000	
१६९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४२९३७९	१९९८१२३२३७६३२	पुदधिलाल चौधरी	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	११	०७२६०६२२	8000	
१६९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७४७१३३०	१९९९१२३२२५८४१	पुधसेन चौधरी	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	११	०७२६००९६	8000	
१६९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३८४७५६९	२००३१२३२४०३११	पुधु चौधरी	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	११	०७२६०३३१	8000	
१६९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६१५५९५१	२००२१२३२३४१८३	पेचन मलाह	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	११	०७२६२०८९	8000	
१६९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७४३७३५७	२००३१२३२४०४३६	पेचनी देवी	महिला	२००३-१२-३०	७१	११	०७२६०८७२	8000	
१६९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२०७५४३	२००५०३२२००५४२	भजनी देवी चौधरी	महिला	२००५-०३-२२	७०	११	३०२२	8000	
१६९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२८८११८७	२००२१२३२३४०३५	भवि मियाँ	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	११	०७२६७२२	8000	
१७००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२९०६२०	२००४०२०२०२६१३	भाेला साह रौनियार	पुरुष	२००४-०२-०२	७१	११	०७२६२८१४	8000	
१७०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२२६२३७४	२००५०२०२०१५३६	भिमलेश्वर चौधरी	पुरुष	२००५-०२-०२	७०	११	०३७९	8000	
१७०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९२५३७३१	२००३१२३२४०४७७	भुटी देवी	महिला	२००३-१२-३०	७१	११	०७२६०२३०	8000	
१७०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१७८५४७०	२०००१२३३०३७०१	भुटी देवी मालिन	महिला	२०००-१२-३०	७४	११	०७२६१६६८	8000	
१७०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४२४५५७६	२००४०२११०१५०६	भुटी देवी	महिला	२००४-०२-११	७१	११	६६०	8000	

१७०५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-०००३३९३३५५	१९९९१२३२२५७५९	भूलिया देवी थरुनी	महिला	१९९९-१२-३०	७५	११	०७२६०६२१	८०००	
१७०६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-०००२२७७३२३४	२००३१२३२४०२३८	भूली देवी साह	महिला	२००३-१२-३०	७१	११	०७२६२१८७	८०००	
१७०७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९४४६३७८	१९८११२३०१५०६७	भोलावी देवी	महिला	१९८१-१२-३०	९३	११	०७२६७८६६	८०००	
१७०८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७७७०९९१	१९९९१२३२२५८६६	भोलावती चौधरी	महिला	१९९९-१२-३०	७५	११	०७२६०१८३	८०००	
१७०९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५३७२७५	१९९२१२३०९८२७६	भोलावती मालिन	महिला	१९९२-१२-३०	८२	११	८२९३	८०००	
१७१०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९५८०८८	१९८९१२३०७०५२९	भौसी देवी	महिला	१९८९-१२-३०	८५	११	०८२१	८०००	
१७११	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-०००३२६८२३६	२००३१२३२४०२६१	मकुन्ती देवी	महिला	२००३-१२-३०	७१	११	२०९०	८०००	
१७१२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-०००२०६४६११	२००५०२०९००६९९	मजलुम खातुन	महिला	२००५-०२-०९	७०	११	१११७	८०००	
१७१३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८९५५४३	२००५०२०८०१३१९	मजिदन खातुन	महिला	२००५-०२-०८	७०	११	११९९	८०००	
१७१४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-०००३४९७१०४	२००५०२०८०१३०१	मदो खातुन	महिला	२००५-०२-०८	७०	११	०६२१	८०००	
१७१५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४९३०५२३	२००२१२३२३४१३४	मधुरी साह	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	११	०७२६०५०१	८०००	
१७१६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८००९९०२	१९९९१२३२२५८७४	मनासिफाँ मियाँ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	११	२०६८	८०००	
१७१७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७९५३३८	२००३१२०४०१८३३	मनान मियाँ	पुरुष	२००३-१२-०४	७१	११	०७२६११४	८०००	
१७१८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००६५०५५६	२०००१२३३०३६७७	मनि यादव	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	११	९३४	८०००	
१७१९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४४५७०४४	१९९३१२३१२५८८७	महगी देवी चौधराइन	महिला	१९९३-१२-३०	८१	११	०१६७	८०००	
१७२०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३४१५२८८	२००४१११००२०३६	महितु चौधरी कलवार	पुरुष	२००४-११-१०	७०	११	०७२६०१०६	८०००	
१७२१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२८००३२२	१९८४१२३०३५६०६	मिश्री लाल साह	पुरुष	१९८४-१२-३०	९०	११	०७२६२१७७	८०००	
१७२२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५०७६४७०	२००३०५१५०७३२७	मुनौ मियाँ	पुरुष	२००३-०५-१५	७१	११	०७२६२०३८	८०००	
१७२३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५६८७०७	१९९८१२३२३७७१५	मैहपुल खातुन	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	११	७७२६३११२	८०००	
१७२४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५३६९६९४	२००२१२३२३४१५९	मो. भोलाई मियाँ	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	११	०७२६१३११	८०००	
१७२५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३४८७१३९	२००४१२३१८५११८	मो. रसुल मियाँ	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	११	०७२६११९४	८०००	
१७२६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२६६८१०१	२००५०२१२०१७५८	युधिष्ठिर चौधरी	पुरुष	२००५-०२-१२	७०	११	०३०२	८०००	
१७२७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७२१९४१२	१९९९१२३२२५८२५	रसि लाल यादव	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	११	०७२६१०४	८०००	
१७२८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००८३४०९६	२००३१२३२४०२०४	रसुल मिया	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	११	१११६	८०००	
१७२९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१०५२५६५	२००३१२३२४०२२३	राजवती चौधराइन	महिला	२००३-१२-३०	७१	११	०११६	८०००	
१७३०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२७७०४४९	२००५०२०१०२७५९	राधाती चौधरी	महिला	२००५-०२-०१	७०	११	०१३९	८०००	
१७३१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५१५५६४०	२००११२३२६५६१९	राम चरण मालि	पुरुष	२००१-१२-३०	७३	११	२४५८	८०००	
१७३२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७८०४२९	२०००१२३३०३६८५	राम प्रसाद यादव	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	११	०७२६७०८७२	८०००	
१७३३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१३०१८६४	१९९८१२३२३७६५७	राम लखन चौधरी	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	११	०७२६०१३५	८०००	
१७३४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००३०६८३७	२००३१२३२४०१८८	रामपरि देवी	महिला	२००३-१२-३०	७१	११	०७२६०५०३	८०००	
१७३५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१६६०७६६	२००४१२३१८५१०३	रामफल मण्डल	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	११	०७२६१९४६	८०००	
१७३६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७१९५१७०	१९९९१२३०८६४४८	रामानन्द चौधरी	पुरुष	१९९९-१२-३०	८३	११	०७२६००८३	८०००	
१७३७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९९८१४२०	२००३१२३२४०४८५	रुक्का देवी	महिला	२००३-१२-३०	७१	११	०७२६०५२१	८०००	
१७३८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८०७३८७८	२००३१२३२४०४४४	लुचाइ चौधरी	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	११	०३७५	८०००	
१७३९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९५३१३५९	१९९४१२३१५४०५९	लुचाई साह	पुरुष	१९९४-१२-३०	८०	११	५०५	८०००	
१७४०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७४६९१३४	१९९८१२३२३७७३१	वासुदेव मुखिया	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	११	०७२६१०६७	८०००	
१७४१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७३५४७१	२००२१२३२३४००१	विन्दी साह	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	११	०७२६०५२२	८०००	
१७४२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३९०९८३६	२००३१२३२४०३२९	विन्देश्वर यादव	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	११	११८८	८०००	

१७४३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१४१५७९५	२००११२३२६५५३६	विल्ड साह तेली	पुरुष	२००१-१२-३०	७३	११	०७२६२१८६	८०००	
१७४४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००१५३०७०	१९९९१२३२२५७०५	शिव नन्दन साह	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	११	०७२६०८८३	८०००	
१७४५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-०००००००७१५८	२००११२३२६५४९४	शिव नारायण साह तेली	पुरुष	२००१-१२-३०	७३	११	०७२६०५२९	८०००	
१७४६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६३१८४६२	१९९९१२३२२५७९१	शिवराम ठाकुर	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	११	०७२६१८०३	८०००	
१७४७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४०१५८०४	२००२१२३२३४०७६	सकिना खातून	महिला	२००२-१२-३०	७२	११	२०७४	८०००	
१७४८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७१५७८८८	१९९९१२३२२५८१७	सतन साह तेली	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	११	६२९	८०००	
१७४९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९०५३९४२	१९९७०२०२०१६६७	सतौनी देवी चौधरी	महिला	१९९७-०२-०२	७८	११	०२०७१६२	८०००	
१७५०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२९८७६३	१९९६१२३१६३२५३	सत्य नारायण चौधरी	पुरुष	१९९६-१२-३०	७८	११	२४८	८०००	
१७५१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३३८५४९९	२००२०१०१३६७३१	सरस्वती देवी चौधरी	महिला	२००२-०१-०१	७३	११	०७२६०५९१	८०००	
१७५२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४५६४४१३	२००२१२३२३४१०३	सहावीर यादव	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	११	०९९३	८०००	
१७५३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२३७७९७२	१९९६१२३१६३२६१	सिता राम चौधरी	पुरुष	१९९६-१२-३०	७८	११	०७२०१६०४	८०००	
१७५४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५९६८१५	१९९७१२३१८२३५५	सिताई साह रौनियार	पुरुष	१९९७-१२-३०	७७	११	०७२६२१९६	८०००	
१७५५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६३००४३५	१९९८१२३२३७७२३	सुकदेव साह तेली	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	११	०७२६०४९३	८०००	
१७५६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९२३९५१७	२००४०७२५०१०९१	सुकमरिया देवी	महिला	२००४-०७-२५	७०	११	०७२६०२६६	८०००	
१७५७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८७९६११९	२००३१२३२४०४६९	सुजान देवी	महिला	२००३-१२-३०	७१	११	०९२६०५४४	८०००	
१७५८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६९८५९६४	२००३१२३२४०४२८	सुनर साह	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	११	०७२६०१३४	८०००	
१७५९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४४२३९२७	२००२१२३२३४०८४	सुनरवती चौधरी	महिला	२००२-१२-३०	७२	११	००४१९	८०००	
१७६०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००३७४६०१५	२०००१२३३०३७३५	सुन्दर लाल चौधरी	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	११	६२५	८०००	
१७६१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००१०१६७१	२००४०२०२०२८३४	सुन्दरश्याम चौधरी	पुरुष	२००४-०२-०२	७१	११	०२७२	८०००	
१७६२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८५९८७१६	२००३१२३२४०४५१	सुमित्रा देवी	महिला	२००३-१२-३०	७१	११	०७२६०४९४	८०००	
१७६३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७७७०३८२	२००११२३२६५६५३	सरस्वती देवी चौधरी	महिला	२००१-१२-३०	७३	११	०७२६०५९३	८०००	
१७६४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८७३९५४५	२००४१२३१८५१२६	सुलेमान मियाँ	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	११	०७२६१६१९	८०००	
१७६५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००८२४०१९८	१९९९१२३२२५८८२	सेवकी देवी तेलीन	महिला	१९९९-१२-३०	७५	११	०७२६२१७८	८०००	
१७६६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२२०३१८९	२००४०१०१२९१७९	सोदरु चौधरी	पुरुष	२००४-०१-०१	७१	११	०७२६०६७४	८०००	
१७६७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६०६६०३१	१९९९१२३२२५७८३	सोनमा खातून	महिला	१९९९-१२-३०	७५	११	१२८५	८०००	
१७६८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६५९७०८	२००११२३२६५६३५	सोनाई साह	पुरुष	२००१-१२-३०	७३	११	०९५३	८०००	
१७६९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४६८२४९८	२००२०२११०२०३७	सोमनी देवी	महिला	२००२-०२-११	७३	११	७२९८८२	८०००	
१७७०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००४१५४६०४	२००११२३२६५९९३	हजारी देवी तेली	महिला	२००१-१२-३०	७३	११	०७२६०८८४	८०००	
१७७१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६६१३५८६	१९९९१२३२२५८०९	हनिफ मियाँ	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	११	०७२६१३७०	८०००	
१७७२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००७२५९००८	१९९५१२३१८५९७७	हरिहर देवी चौधरी	महिला	१९९५-१२-३०	७९	११	६७५	८०००	
१७७३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००२९३३१५५	२००३१२३२४०२४६	हरिहरवती चौधराईन	महिला	२००३-१२-३०	७१	११	०७२६००३८	८०००	
१७७४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००९५६४६४६	२००२१२३२३४२७४	हरिहरवती चौधरी	महिला	२००२-१२-३०	७२	११	०३६४	८०००	
१७७५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००६०५३०३	२००४०१०३०३६९१	हरिहरवती चौधरी	महिला	२००४-०१-०३	७१	११	२९८५	८०००	
१७७६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (अन्य)	१५-२०४-००००५१९१३६	२००२१२३२३४१४२	हेमन्त चौधरी	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	११	१२५७	८०००	
१७७७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००२२४५०१२	२०१३०१०५०२४७६	असिया देवी मंडल	महिला	२०१३-१०-०५	६१	१	१६३१०७१६९	४०००	
१७७८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००५७७०४६६	२०१११२३०८१७९१	इनर मंडल खत्वे	पुरुष	२०११-१२-३०	६३	१	८७१०३२९८७	४०००	
१७७९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००४३८६३६०	२००५१२३१२७१२५	ईन्दु मंडल	महिला	२००५-१२-३०	६९	१	८७०३३१२६	४०००	
१७८०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००५०४१८९२	२०१०१२३११७५५५	कलिया देवी मोची	महिला	२०१०-१२-३०	६४	१	८७०३३५८५	४०००	

१७८१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००९२६७६५९	२००७१२३१०३७१८	कालो देवी मोची	महिला	२००७-१२-३०	६७	१	८७०३३४५०	४०००	
१७८२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००६३३२२२०	२०१११२३०८१८१७	किसुन मंडल	पुरुष	२०११-१२-३०	६३	१	८७०३३११३	४०००	
१७८३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००६४१४५२	२०१४०२१६००७१२	किसुन लाल मण्डल	पुरुष	२०१४-०२-१६	६१	१	८८०३४६६०	४०००	
१७८४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००१२८८३८७	२००६०२११००७५२	केशिया देवी मंडल	महिला	२००६-०२-११	६९	१	८७०३३१४३	४०००	
१७८५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००६००५१७७	२०१३१००५०२४६८	केसो मोची	पुरुष	२०१३-१०-०५	६१	१	८७०३४७८९	४०००	
१७८६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००४६९०९९८	२००७१२३१०३६९२	कोसिला देवी	महिला	२००७-१२-३०	६७	१	८७०३३३२८	४०००	
१७८७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००५१८४५१९	२००९०११००३६०४	खुसी लाल मलिक	पुरुष	२००९-०१-१०	६६	१	८७०३१३३५	४०००	
१७८८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००९६७९६९	२००६१२३११७२७२	गणपैत मोची	पुरुष	२००६-१२-३०	६८	१	८७०३३३३१	४०००	
१७८९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००८११७४४७	२००६१२३११७२५६	गुजुवा देवी मोची	महिला	२००६-१२-३०	६८	१	८७०३३२९७	४०००	
१७९०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००६१३७९७२	२००८१२३१११७३५	घोनाई मोची	पुरुष	२००८-१२-३०	६६	१	८७०३३३८५	४०००	
१७९१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००६४५९४४१	२०१३१२३०६७०४४	चन्दरी देवी	महिला	२०१३-१२-३०	६१	१	८७०३२९८८	४०००	
१७९२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००५२६५०१३	२००६१२३११७२६४	चिचाई मंडल	पुरुष	२००६-१२-३०	६८	१	३०९२	४०००	
१७९३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००९८०९२६	२००९०२११००६६३	छट्टू लाल मंडल	पुरुष	२००९-०२-११	६६	१	८७०३२७८२	४०००	
१७९४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००२४०६३८०	२००५१२३११२७०९१	छुतहरू मोची	पुरुष	२००५-१२-३०	६९	१	८७०३३३६०	४०००	
१७९५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००४४४८८५८	२००९१२३१०५३८८	जगता मोची	पुरुष	२००९-१२-३०	६५	१	८७०३३३६४	४०००	
१७९६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००७२९६३९५	२०१२०३११००६३२	जगधर मंडल	पुरुष	२०१२-०३-११	६३	१	८७०३३०६९	४०००	
१७९७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००१८७९२१४	२०१११०२८००४३५	जागेश्वर मंडल	पुरुष	२०११-१०-२८	६३	१	८७०३२२९६१	४०००	
१७९८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००१३३४११	२००५१२३१२७०७५	जितनी देवी	महिला	२००५-१२-३०	६९	१	८७०३२८६३	४०००	
१७९९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००६८०६१६१	२००५११२००८४६	जुगेश्वर मंडल	पुरुष	२००५-११-२०	६९	१	८७०३३०६०	४०००	
१८००	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००८१६०२५२	१९०८१२३००००५४	झवरी देवी मोची	महिला	१९०८-१२-३०	१६६	१	८७०३३३३२	८०००	
१८०१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००३१७२०९१	२००८०२०५०२६९७	डोमनी देवी मंडल	महिला	२००८-०२-०५	६७	१	१६३१०७१७४	४०००	
१८०२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००३२९०५८०	२०१३०२१२००९३७	तुलवा देवी	महिला	२०१३-०२-१२	६२	१	८७०३३१२५	४०००	
१८०३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००७७१२७२	२००७०२०७०११६८	तेजु मोची	महिला	२००७-०२-०७	६८	१	८७०३३३१४	४०००	
१८०४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००४९५८१५२	२००५०२१००४०२२	तेतरी देवी खत्वे	महिला	२००५-०२-१०	७०	१	८७०३३१३४	८०००	
१८०५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००४१६४८५२	२००६०२१००२३८६	थेवरी देवी	महिला	२००६-०२-१०	६९	१	८७०३३०८९	४०००	
१८०६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००४३९८९१३	२०१२०२११००६५९	दहनी देवी मंडल	महिला	२०१२-०२-११	६३	१	८७०३३०४१	४०००	
१८०७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००३९३१०८८	२०१३०२१००२२३४	देवकी देवी	महिला	२०१३-०२-१०	६२	१	८७०३३०८६	४०००	
१८०८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००८३७५००४	२०१३०२२२००६१५	धनेश्वर - मण्डल खत्वे	पुरुष	२०१३-०१-२२	६२	१	८७०३३०१०	४०००	
१८०९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००५६९९३७१	२००९०२१००२४५५	नौथनी साफी	पुरुष	२००९-०२-१०	६६	१	८७०३२८७८	४०००	
१८१०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००५६९२५६२	२०१४०२०७००८८५	पूर्नी देवी	महिला	२०१४-०२-०७	६१	१	१०२४	४०००	
१८११	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००६३८४०४२	२००७१२३१०३७०३	फुलो देवी मोची	महिला	२००७-१२-३०	६७	१	८७०३३२६१	४०००	
१८१२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००२४२३९५२	२००९०२१००२४६३	पदारी मंडल खत्वे	पुरुष	२००९-०२-१०	६६	१	८७०३२९८५	४०००	
१८१३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००७३०६०९८	२००६०२१००२३७८	पतनिया देवी	महिला	२००६-०२-१०	६९	१	८७०३२८३९	४०००	
१८१४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००६२९८२१	२००६०८०९००८०१	पहरी मोची	महिला	२००६-०८-०९	६८	१	८७०३३२९६	४०००	
१८१५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००८९६६११८	२००८०१०७०१०५१	पिजली मंडल खत्वे	पुरुष	२००८-०१-०७	६७	१	८७०३३०५६	४०००	
१८१६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००३७४००५६	२०१००२१००३८७३	पुददी लाल मंडल	पुरुष	२०१०-०२-१०	६५	१	८७०३३०७७	४०००	
१८१७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००५२१७६७९	२०१४०२११००६९७	पौचनी देवी -	महिला	२०१४-०२-११	६१	१	८७०३३०११	४०००	
१८१८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००५१२८४३०	२०१००२१००३८६५	पौकाई मंडल	पुरुष	२०१०-०२-१०	६५	१	८७०३२९०८	४०००	



१८१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-०००३२५९७३६	२००८१२३१११७६८	भोलवी मोची	महिला	२००८-१२-३०	६६	१	८७०३३६१२	४०००	
१८२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५३५१५९	२०१११२३०८१८०९	मंगली देवी	महिला	२०११-१२-३०	६३	१	८७०३४९८६	४०००	
१८२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००३५००२५८	२००५१२३१२७११७	मखना मोची	महिला	२००५-१२-३०	६९	१	८७०३३२६०	४०००	
१८२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५८८९३००	२००९०२११००६७१	मधकर देवी खत्वेनी	महिला	२००९-०२-११	६६	१	८७०३३०५७	४०००	
१८२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००३८६७६२९	२०१३१२३०६७०३६	मनोगिया देवी	महिला	२०१३-१२-३०	६१	१	८७०३४७८५	४०००	
१८२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२५०८९४५	२०११०२१००२१९६	मलारी देवी	महिला	२०११-०२-१०	६४	१	८७०३२९०९	४०००	
१८२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००७९३४३९	२०१००१२९००४६७	मान्ती देवी मंडल	महिला	२०१०-०१-२९	६५	१	०६३१२२३०	४०००	
१८२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००९२२८३९५	२०१३०२१३०१०२४	मोहन मोची	पुरुष	२०१३-०२-१३	६२	१	८७०३३३६५	४०००	
१८२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००१९९८५०४	२०१२१२३०८३००१	रतम देवी मोची	महिला	२०१२-१२-३०	६२	१	८७०३३३१८	४०००	
१८२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००३८७२९२५	२०१११२३०८१८४१	रवि मोची	पुरुष	२०११-१२-३०	६३	१	८७०३३३१९	४०००	
१८२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२४९७७३१	२००९१२३१०५३३९	राम देव मोची	पुरुष	२००९-१२-३०	६५	१	८७०३३३७६	४०००	
१८३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२६४२२०८	२०१२०२१००२५६६	राम प्रसाद मंडल	पुरुष	२०१२-०२-१०	६३	१	८७०३३०३७	४०००	
१८३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००८८०९७०	२००९१२३१०५३५४	राम विलास मोची	पुरुष	२००९-१२-३०	६५	१	८७०३३५८४	४०००	
१८३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-०००००८०५२४४	२००५१२३१२७०६७	रामवती देवी	महिला	२००५-१२-३०	६९	१	८७०३२८५६	४०००	
१८३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००३८७२५८२	२००८१२३१११७७६	रामेश्वर मंडल	पुरुष	२००८-१२-३०	६६	१	८७०३२९४१	४०००	
१८३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६४४१७८३	२०१२१२३०८२९९५	रुन्दी मंडल	पुरुष	२०१२-१२-३०	६२	१	८७०३२९१५	४०००	
१८३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००३३६३७२५	२००५१२३१२७१०९	लक्ष्मिनिया देवी	महिला	२००५-१२-३०	६९	१	८७०३३६२१	४०००	
१८३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००४८९४५५०	२००५१२३१२७०८३	लुखिया देवी	महिला	२००५-१२-३०	६९	१	८७०३३२६८	४०००	
१८३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-०००००१३१९२	२००५०२३००७२९	लुचाई मंडल	पुरुष	२००५-०२-३०	७०	१	८७०३३१०१	८०००	
१८३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००९६७१९३९	२००९१२३१०५३७३	वलदेव माेची	पुरुष	२००९-१२-३०	६५	१	८७०३३३३८	४०००	
१८३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००७६२९०५८	२००७०३१५०३७०२	वालेश्वर मंडल	पुरुष	२००७-०३-१५	६८	१	१६३१०७१५२	४०००	
१८४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००८८०६५३	२०१११२३०८१८२५	विजल मोची	पुरुष	२०११-१२-३०	६३	१	८७०३३६१४	४०००	
१८४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००४१८२५१४	२००९०३१००२५३७	विन्दु मंडल	महिला	२००९-०३-१०	६६	१	८७०३३१२४	४०००	
१८४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००७३७३१७३	२०१३०५१६००८१६	श्रीवती देवी	महिला	२०१३-०५-१६	६१	१	१६३१०७१६७१	४०००	
१८४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००३४११३०२	२०१००२११०७६२	संझा देवी	महिला	२०१०-०२-११	६५	१	८७०३२९३१	४०००	
१८४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००९४२८७५९	२००९०२१२०१२५५	सजनी देवी	महिला	२००९-०२-१२	६६	१	८७०३२७८१	४०००	
१८४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००७७४२०२३	२००४०२१४०११४६	सम्पैत मंडल खत्वे	पुरुष	२००४-०२-१४	७१	१	८७०३२९३०	८०००	
१८४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००४०३४८११	२०१२०२१००२५५८	साेमनी देवी	महिला	२०१२-०२-१०	६३	१	८७०३२९८६	४०००	
१८४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००८३२७४९२	२०१००२१००३८५७	सगम वती	महिला	२०१०-०२-१०	६५	१	८७०३२९२३	४०००	
१८४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००९९८३१४२	२००५०२१००४०१२	सुनरी देवी	महिला	२००५-०२-१०	७०	१	८७०३३०६४	८०००	
१८४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००९९६४०४	२००९१२३१०५३२१	सूर्य मोची	पुरुष	२००९-१२-३०	६५	१	८७०३३३४	४०००	
१८५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००१३२३६००	२०१३०२११००५७४	सोना वती	महिला	२०१३-०२-११	६२	१	८७०३२७८३	४०००	
१८५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००३५४३८०२	२००९१२३१०५३४७	सोहागनी देवी	महिला	२००९-१२-३०	६५	१	८७०३३०६८	४०००	
१८५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५२२५१९८	२०१००२१००३८८१	हरि मंडल	पुरुष	२०१०-०२-१०	६५	१	८७०३३०८५	४०००	
१८५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००३३९१८८७	२००८१२३१११७५३	हरि मोची	पुरुष	२००८-१२-३०	६६	१	८७०३३३३०	४०००	
१८५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००८४६७११८	२००९०२१५०२५१२	असफी मंडल	पुरुष	२००९-०२-१५	६६	२	८७०३१७७५	४०००	
१८५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२३३१७१०	२०१२०२१६००७१६	असिया देवी खंग	महिला	२०१२-०२-१६	६३	२	८७०३१७६५	४०००	
१८५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२३२८१७	२००७०२१४००९०१	कपुर देवी विक	महिला	२००७-०२-१४	६८	२	८७०३२२९०	४०००	

१८५७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००२२३१९८१	२००९०२१५०२५२३	कलरु मंडल खत्वे	पुरुष	२००९-०२-१५	६६	२	८७०३१७६४	४०००	
१८५८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००४६८१५२४	२०११२३०८२५२६	कलशी देवी	महिला	२०११-१२-३०	६३	२	८७०३१८२९	४०००	
१८५९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००७३०८७९८	२००७१२३१०४४७६	किसन मंडल	पुरुष	२००७-१२-३०	६७	२	८७०३१७६६	४०००	
१८६०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००३८८००४४	२०१००१०५०७१०८	कुसमी देवी खत्वे	महिला	२०१०-०१-०५	६५	२	१६३१०७१९३	४०००	
१८६१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-०००००२६५६०३	२००६०२१००२४१२	गुलजरिया देवी	महिला	२००६-०२-१०	६९	२	८७०३१७५४	४०००	
१८६२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००२७८१७४१	२००४११११००६७३	गुलावती देवी	महिला	२००४-११-११	७०	२	८७०३१९२१	८०००	
१८६३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००३४७०२६७	२०११०२१५०२५८३	गुलेविया मंडल	महिला	२०११-०२-१५	६४	२	८७०३१९२६	४०००	
१८६४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००८५५९७७६	२०१००२१५०४०४५	गेनावती देवी	महिला	२०१०-०२-१५	६५	२	८७०३१८९१	४०००	
१८६५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००७६३५०४९	२०१२०२१६०७०८	घुर्नी देवी	महिला	२०१२-०२-१६	६३	२	८७०३१८२७	४०००	
१८६६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००९६८४९७३	२०१३१२३०६८२०८	चौठी मंडल खत्वे	पुरुष	२०१३-१२-३०	६१	२	८७०३२०११	४०००	
१८६७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००२०४७९२९	२०११०२१३००६५७	छुतरु मंडल	पुरुष	२०११-०२-१३	६४	२	८७०३१८८८	४०००	
१८६८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००३१०३४५१	२००९०२१६०७७९	छुतरनी देवी	महिला	२००९-०२-१६	६६	२	८७०३१७८४	४०००	
१८६९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००१२३१३९५	२०१२१२३०८३९२८	जलेश्वरी देवी	महिला	२०१२-१२-३०	६२	२	८७०३३१७६	४०००	
१८७०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००६९९०८५४	२००९०२१६०७८७	जामुन मंडल	पुरुष	२००९-०२-१६	६६	२	८७०३१८९०	४०००	
१८७१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००१३१३९८२	२००६०२१४००८०४	तेतर सदा	पुरुष	२००६-०२-१४	६९	२	८७०३२०८७	४०००	
१८७२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००८४७५४७६	२०११०२१५०२५७५	दुखनी देवी	महिला	२०११-०२-१५	६४	२	८७०३२११९	४०००	
१८७३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००९५३८३७९	२०१००२१६००९२६	देव नारायण मंडल	पुरुष	२०१०-०२-१६	६५	२	८७०३१८२६	४०००	
१८७४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००५९७९५०	२००९०२१४००७१७	धकलु सदा	पुरुष	२००९-०२-१४	६६	२	८७०३२०९९	४०००	
१८७५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००६२४२९१५	२०११०२१४००८०४	धनमन्ती देवी	महिला	२०११-०२-१४	६४	२	८७०३२००८	४०००	
१८७६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००५५६९७७३	२००४०२३००२६६३	धर्नी देवी -	महिला	२००४-०२-३०	७१	२	१०२४	८०००	
१८७७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००८३५६७८८	२०१२११११००४६२	पलटनिया मंडल	महिला	२०१२-११-११	६२	२	८००६१७५५	४०००	
१८७८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००६७८०८९७	२०१०१२३११८५८७	पट्टी मंडल	पुरुष	२०१०-१२-३०	६४	२	८७०३१८२८	४०००	
१८७९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००८४२७१५७	२००७०२१४००८९३	पन्हु सदा	पुरुष	२००७-०२-१४	६८	२	८७०३२०७४	४०००	
१८८०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००४८३१४९९	२०१२०१०१२०४७८	पिसुन मंडल	पुरुष	२०१२-०१-०१	६३	२	३१७७	४०००	
१८८१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००९९४६१८१	२०१११२३०८२५१८	भिखन मंडल	पुरुष	२०११-१२-३०	६३	२	८७०३१८०२	४०००	
१८८२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-०००००६४६०३	२००८०२१४००९०९	भुली सदा	पुरुष	२००८-०२-१४	६७	२	८७०३२०८८	४०००	
१८८३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-०००००३०२४९५	२००४०२१५०५००३	भोलीया देवी खत्वेनी	महिला	२००४-०२-१५	७१	२	८७०३१९११	८०००	
१८८४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००७५३५१७३	२००८१२३११२९४९	मनकू मंडल खत्वे	पुरुष	२००८-१२-३०	६६	२	८७०३१८९४	४०००	
१८८५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००५३१७६९९	२०१००२१६००९३४	मेथर सदा	पुरुष	२०१०-०२-१६	६५	२	८८०३२०८३	४०००	
१८८६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००३५१२९१८	२००५०१०११६५२२	मोती विश्वकर्मा	पुरुष	२००५-०१-०१	७०	२	८७०३२२८९	८०००	
१८८७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-०००००८७६४३७	२०१२०२१६०७२४	लक्षणवती देवी मंडल	महिला	२०१२-०२-१६	६३	२	८७०३१८९५	४०००	
१८८८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००९६०३७४	२००६०२१४००८१२	विल्डू सदा	पुरुष	२००६-०२-१४	६९	२	८७०३२११६	४०००	
१८८९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००५१००८१४	२०१२०२३००३०८	शिवजा मंडल	पुरुष	२०१२-०२-२३	६३	२	८७०३१९४०	४०००	
१८९०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००९५३४७५	२०१३०१०११५६६	शिवलाल मंडल खत्वे	पुरुष	२०१३-०१-०१	६२	२	४७८२	४०००	
१८९१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००७६७४६३१	२०१११२०४००५६४	सवुरी खंग	महिला	२०११-१२-०४	६३	२	७२६१०२३	४०००	
१८९२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००६५८९११७	२०१२०२१४००९३५	सागर देवी	महिला	२०१२-०२-१४	६३	२	८७०३१८८९	४०००	
१८९३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००१०१९२३६	२००९०२१४००७२५	सिल्डू सदा	पुरुष	२००९-०२-१४	६६	२	८७०३२११८	४०००	
१८९४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००७९२६२५९	२०११०२१६००६०१	सुकनी मंडल खत्वे	महिला	२०११-०२-१६	६४	२	८७०३१९१०	४०००	

१८९५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००८०९६३४४	२०१००२१४००८३३	सुनर सदा	पुरुष	२०१०-०२-१४	६५	२	८७०३२१०७	4000	
१८९६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००८३७९२४०	२०१११२३०७१२०६	इश्वरी राम चमार	महिला	२०११-१२-३०	६३	३	०८५१४०२६	4000	
१८९७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००३९०९००५	२०१२१२३०७११६२	उमाकान्त पासमान	पुरुष	२०१२-१२-३०	६२	३	०८५१२२६२	4000	
१८९८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००५३९९०४२	२०१०१२३१०६८७१	कपलेश्वर पासमान	पुरुष	२०१०-१२-३०	६४	३	१७९५	4000	
१८९९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-०००००७८११४	२०१४१२३०६२०९२	कमलि देवी मोची	महिला	२०१४-१२-३०	६०	३	७०२५१७२२	4000	
१९००	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००९५४६२८७	२०१११२३०७११९८	करोयाही देवी वतनी	महिला	२०११-१२-३०	६३	३	१९९१	4000	
१९०१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००४३०७१८०	२००९१२३०९७६१९	कागती देवी मोची	महिला	२००९-१२-३०	६५	३	७०२५१६९८	4000	
१९०२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००६३४६१६०	२००८१२३१००८०३	किसन खत्वे	पुरुष	२००८-१२-३०	६६	३	०८५१०१९३	4000	
१९०३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००६६०५२३६	२००७०७२०००६४२	कुलाई खत्वे	पुरुष	२००७-०७-२०	६७	३	६५६	4000	
१९०४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००२३३९७००	२००९१२३०९६४४४	कुसाई सरदार	पुरुष	२००९-१२-३०	६५	३	०८५१८३०	4000	
१९०५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००१३७१०४	२००८०४१७००७३४	कैलिदेवी मोची	महिला	२००८-०४-१७	६६	३	५८२	4000	
१९०६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-०००००३८१५४६	२००४०७२८००३७८	कोशिला पाँतर	महिला	२००४-०७-२८	७०	३	१९२६	8000	
१९०७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००५३९७३०४	२००८०१०५०३४१६	खुसिया खत्वे	पुरुष	२००८-०१-०५	६७	३	३६९६	4000	
१९०८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००७९६२९३९	२०११०९१००१४६६	खुसीलाल पासमान	पुरुष	२०११-०९-१०	६३	३	०८५११९	4000	
१९०९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००२५७१४२२	२०१००२१३००७२५	गगनदेवी कमिनी	महिला	२०१०-०२-१३	६५	३	२६६५	4000	
१९१०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००४२७६३७४	२००४१२३११८९४५	गरहाई पासमान	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	३	६०४	8000	
१९११	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००३२५२७२०	२०१३१२३०७४८०४	गालो देवी	महिला	२०१३-१२-३०	६१	३	०८५१४२१५	4000	
१९१२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००९२३१२४४	२०१३१२३०५३४३२	गाँपिया खंग खत्वे	पुरुष	२०१३-१२-३०	६१	३	०८५१०४६७	4000	
१९१३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००३८७२७९८	२००८०५१५०२५२५	गाँले पासमान	पुरुष	२००८-०५-१५	६६	३	१८३२	4000	
१९१४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००८१९२३९६	२००८१२३१००७७९	गोरावती पासमान	महिला	२००८-१२-३०	६६	३	०८५१८३५	4000	
१९१५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-०००००५८६३३१	२००५१२३११६७८९	गोहम सरदार	पुरुष	२००५-१२-३०	६९	३	०८५११९०५	4000	
१९१६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००५२४९०६०	२००४१२३२६४२७७	गोहल सरदार	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	३	०८५११९०५	8000	
१९१७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००९०३४६४५	२०१४०५१८००८०२	गौतम पासमान	पुरुष	२०१४-०५-१८	६०	३	१८०७	4000	
१९१८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००६२००७७७	२००६०८२०००५३५	घेपी देवी मोची	महिला	२००६-०८-२०	६८	३	५२३	4000	
१९१९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००४६१२७०४	२०१२१२३०७११७३	जगदिस प्रसाद पासमान	पुरुष	२०१२-१२-३०	६२	३	५३१५	4000	
१९२०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००६९९१४८०	२००४१२३१२०६५१	जहरी चमैन	महिला	२००४-१२-३०	७०	३	९५३	8000	
१९२१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००२४२५१९९	२००६०४१५०२४८३	जिवसी देवी पासमान	महिला	२००६-०४-१५	६८	३	२२६३	4000	
१९२२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००३४६२८२	२००७१२३०९५७७५	जुगोदेवी पासमान	महिला	२००७-१२-३०	६७	३	०८५१४१९	4000	
१९२३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००४२६७०३६	२००६१२३१०७९८४	झापी देवी मोची	महिला	२००६-१२-३०	६८	३	१६३०९९।१२	4000	
१९२४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००२७३६३२४	२००६१२३१०७१२५	टिराह सरदार	पुरुष	२००६-१२-३०	६८	३	२६७६	4000	
१९२५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००८०३३२१८	२००४१२३१२०६६९	ठकनी देवी मोची	महिला	२००४-१२-३०	७०	३	१६१०७७।१४६	8000	
१९२६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००१६३१८३५	२०१४१२३०६२१०३	ठकाई माेची	पुरुष	२०१४-१२-३०	६०	३	०८५१३५८६	4000	
१९२७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००९७८६८५०	२००४०९१००१४७९	ठकियादेवी दुसाधनी	महिला	२००४-०९-१०	७०	३	०८५१२२८७	8000	
१९२८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००१९२५२२९	२००७१०१५०२४९३	डोमनी वती चमैन	महिला	२००७-१०-१५	६७	३	९६०	4000	
१९२९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००९९२८६५९	२००५०८२४००१६६	ढकनी देवी पासमान	महिला	२००५-०८-२४	६९	३	१८१०	4000	
१९३०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००७०३१२०	२००३०३२८०१४५३	तारा देवी पाँतर	महिला	२००३-०३-२८	७२	३	१८५१	8000	
१९३१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-०००००८७२९९३	२००६१२३१०७११७	तारादेवी पाँतर	महिला	२००६-१२-३०	६८	३	१८५१	4000	
१९३२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००६९२७७९९	२००५०५०१०१४९९	दर्पी पासमान	पुरुष	२००५-०५-०१	६९	३	१८३४	4000	

१९३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-०००२२५८२८४	२०१००५०३०२१६२	दायवती खत्वे	महिला	२०१०-०५-०३	६४	३	३५१	4000	
१९३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००११३६७५३	२००९१२३०९६४५४	दिरोल देवी मोची	महिला	२००९-१२-३०	६५	३	०८५१४१९८	4000	
१९३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००७५१५६१७	२०१३१२३०५३४६५	देवकी देवी पासमान	महिला	२०१३-१२-३०	६१	३	०८५११७९४	4000	
१९३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२७०२४१०	२००८०५१५०२५१७	देवीलाल कामी	पुरुष	२००८-०५-१५	६६	३	२६६४	4000	
१९३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००४७०२७८९	२०१४१२३०६२१२६	धनेश्वर पासमान दुसाध	पुरुष	२०१४-१२-३०	६०	३	१७८७	4000	
१९३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००७३००८७७	२००४१२३११८९५२	धनेश्वरी देवी मोची	महिला	२००४-१२-३०	७०	३	०८५१४५५८	8000	
१९३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५९५०२२५	२००८०४१२०१३३७	नन्दीलाल मोची	पुरुष	२००८-०४-१२	६६	३	५६३	4000	
१९४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-०००००८५०२११	२००५०६१८०७९३	नेवी मोची	पुरुष	२००५-०६-१८	६९	३	५१६	4000	
१९४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००७९११२९३	२०१०१२३१०६८८९	परमेश्वरी देवी राम	महिला	२०१०-१२-३०	६४	३	०८५४१८३	4000	
१९४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२९०७१८२	२००९१२३०९६४४७	पल्टीदेवी खत्वे	महिला	२००९-१२-३०	६५	३	०८५१३६८०	4000	
१९४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५०१३८१४	२०१०१२३१०८११७	पवन मोची	पुरुष	२०१०-१२-३०	६४	३	१०६९	4000	
१९४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६२५४७३९	२००९१००९००५७९	पानसिया देवी खत्वे	महिला	२००९-१०-०९	६५	३	६५४	4000	
१९४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००१७९३७२७	२०१३१२३०५३४५७	प्रेम लाल ाँतर	पुरुष	२०१३-१२-३०	६१	३	०८५११८९२	4000	
१९४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-०००००३६५८१	२०१३०५१८००८०४	फगुनी ाँतर्नी	महिला	२०१३-०५-१८	६१	३	१८५८	4000	
१९४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००८३०८५७४	२०१२०५१५०४४४४	फिर्ता पासमान	पुरुष	२०१२-०५-१५	६२	३	१८०९	4000	
१९४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००८२४९९७६	२००८१२३१००७८७	फुलझारी ाँतर	महिला	२००८-१२-३०	६६	३	०८५१२६७७	4000	
१९४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५२७६००३	२००५१२३११६७४८	फुलोदेवी खत्वे	महिला	२००५-१२-३०	६९	३	०८५१०१९२	4000	
१९५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००४४४५३३३	२००९१२३०९६४९६	फुलोदेवी पासमान	महिला	२००९-१२-३०	६५	३	०८५१४०२७	4000	
१९५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६८५८२२८	२००४१२३११८९२९	फुलोदेवी पासमान	महिला	२००४-१२-३०	७०	३	१६१०३०।३२७	8000	
१९५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००४५२३३२८	२००८०९०११६०७८	फुलोदेवी मोची	महिला	२००८-०९-०१	६७	३	१६३०९९।२६	4000	
१९५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००३५२७२४८	२००६०१२३००२८६	चहाई मोची	पुरुष	२००६-०१-२३	६९	३	९४८	4000	
१९५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००७६५६६८७	२००७०७२३००११७	चच्या राम सरदार	पुरुष	२००७-०७-२३	६७	३	५१०	4000	
१९५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००७१२६३४०	२००७०५१२०१४०१	पापालाल पासमान	पुरुष	२००७-०५-१२	६७	३	१८१४	4000	
१९५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२३५५३२२	२००४१२३१२०६७७	पिन्दी मोची	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	३	९५९	8000	
१९५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००७९४७२९	२०१३०५१५०२६२४	पुधनी देवी ाँतर	महिला	२०१३-०५-१५	६१	३	१८८९	4000	
१९५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००९१७१२३४	२००५०८२४००१५८	पुधाई सरदार ाँतर	पुरुष	२००५-०८-२४	६९	३	१८८८	4000	
१९५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००४०२८७६५	२००४१२३११८३७९	भजवा मोची	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	३	९४५	8000	
१९६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५०२१६४१	२०१२१२३०७३९५२	भिखनी देवी मोची	महिला	२०१२-१२-३०	६२	३	७०२५१७११	4000	
१९६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००३०५०३२६	२०१११२३०८७९१३	भटनी देवी मोची	महिला	२०११-१२-३०	६३	३	०८५१६१०६	4000	
१९६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६७०९९७८	२०११०४१२००८८७	भटी देवी खत्वे	महिला	२०११-०४-१२	६३	३	०८५१३७९९	4000	
१९६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००३७५४५६	२००८०५२००७१९	भुलकन देवी पासमान	महिला	२००८-०५-२०	६६	३	१८४३	4000	
१९६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२०२७२७	२००५१२३११६७७१	भुलकन मोची	महिला	२००५-१२-३०	६९	३	५३६	4000	
१९६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५७५९२२७	२००५१२३११६७३३	भुलटन देवी खत्वे	महिला	२००५-१२-३०	६९	३	०८५१४०७३	4000	
१९६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००८९६८२६	२००७०९११००६०५	भुविया खत्वे	पुरुष	२००७-०९-११	६७	३	५८१	4000	
१९६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००१७८३८३१	२०१०१०१८००६९३	भोलन राम	पुरुष	२०१०-१०-१८	६४	३	१६२१३४१७	4000	
१९६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५७३७१११	२००८०२०३०११९९	भोलाई मोची	पुरुष	२००८-०२-०३	६७	३	७०२५०५७१	4000	
१९६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००७९५९८३०	२००९१२३०९६४८८	मंगल पासमान	पुरुष	२००९-१२-३०	६५	३	०८५१४१५	4000	
१९७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००४२७०७९०	२०१११०१५०२३३९	मंगली चमैन	महिला	२०११-१०-१५	६३	३	७०२५०९७२	4000	

१९७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२९२०२५५	२०११२३०७२२१२	मिठु मोची	पुरुष	२०११-१२-३०	६३	३	७०२५१७३४	४०००	
१९७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५९७०१९२	२०१००८०३००७५६	मिठुलाल मोची	पुरुष	२०१०-०८-०३	६४	३	५८३	४०००	
१९७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००११९५५११	२०१२०२२३००२५८	मुकती मोची	पुरुष	२०१२-०२-२३	६३	३	६३२	४०००	
१९७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२०८८१७१	२०१००६२२००३२१	मनेश्वर डोम	पुरुष	२०१०-०६-२२	६४	३	१८४९	४०००	
१९७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००४५४३११२	२०१४१२३०६२११८	मुसहरु पासमान	पुरुष	२०१४-१२-३०	६०	३	०८५११८३०३	४०००	
१९७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००३४८६९७१	२००३१२३१७२०५३	मेथरी मोची	महिला	२००३-१२-३०	७१	३	०८५१०४०७३	८०००	
१९७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६०२९०७४	२०१४०४१७००६९४	युगति पासमान	पुरुष	२०१४-०४-१७	६०	३	१८२४	४०००	
१९७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-०००००८१२१०८	२००७११०७०१४५८	युवती मोची	महिला	२००७-११-०७	६७	३	५३८	४०००	
१९७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५८५२७१५	२००५१२३११६७९७	रक्सीदेवी खत्वे	महिला	२००५-१२-३०	६९	३	४६४०	४०००	
१९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६००५१९०	२०१४०५१८०११७२	रतन पासमान	पुरुष	२०१४-०५-१८	६०	३	१८०७	४०००	
१९८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००९१७३९२३	२००१०६१८०१५७३	रमा मोची	पुरुष	२००१-०६-१८	७३	३	५८१	८०००	
१९८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६५७६७३९	२०१०१२३१०४९८३	राम लोचन मोची	पुरुष	२०१०-१२-३०	६४	३	०८५१३५५४	४०००	
१९८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२४१३३९५	२०१२१२३०७३९४५	रामपरी देवी मोची	महिला	२०१२-१२-३०	६२	३	७०२५१७०१	४०००	
१९८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६२६४९०९	२०१४१२३०६२१३४	रामरतन मोची	पुरुष	२०१४-१२-३०	६०	३	९८२	४०००	
१९८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-०००००३६७४३०	२००५१२३११६७१४	रामरती दुसाधनी	महिला	२००५-१२-३०	६९	३	४६४०	४०००	
१९८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००९१७३४०२	२००५१२३१३३१९८	रामा मोची	महिला	२००५-१२-३०	६९	३	१६६७	४०००	
१९८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००३४४०६६	२०१३१२३०५३४४४	रामो वती देवी चमार	महिला	२०१३-१२-३०	६१	३	१६१०९०११९६	४०००	
१९८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००१८९१३९९	२०१३०३१५०३०८३	रास लाल पासमान	पुरुष	२०१३-०३-१५	६२	३	१८१६	४०००	
१९८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००४९१७२९०	२००६१२३१०७९७६	रौदियाही देवी मोची	महिला	२००६-१२-३०	६८	३	७०२५१७४८	४०००	
१९९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००१८५९०७२	२०१३१२३०५३४९९	लक्ष्मीनी देवी पासमान	महिला	२०१३-१२-३०	६१	३	०८५११७९६	४०००	
१९९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२३५११६२	२०१४०५१५०२८१२	लखवती देवी कमिनी	महिला	२०१४-०५-१५	६०	३	२६५४	४०००	
१९९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-०००००२६८४९१	२००५०६१८००७८२	लालाहादुर सरदार	पुरुष	२००५-०६-१८	६९	३	५१६	४०००	
१९९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५११२७२७	२००३१२३२९१६७८	लालाहादुर सरदार	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	३	०८५१०८५०	८०००	
१९९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६८५७४७९	२०१५०१२५००८०३	लिला देवी पासमान	महिला	२०१५-०१-२५	६०	३	०८५१४०४५	४०००	
१९९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००४८५७८०	२००५१२३११७८५२	लिलिया देवी मोची	महिला	२००५-१२-३०	६९	३	१६१०७९१६७	४०००	
१९९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००३४०८६७	२००८१२३११७८७२	वद्री खगं खत्वे	पुरुष	२००८-१२-३०	६६	३	२०६६	४०००	
१९९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००९८४७२१७	२००४१२३१२०६८५	विजली माेची	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	३	०८५१०५३५	८०००	
१९९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००३७४९८२	२००८१२३१००७९५	विन्दी खत्वे	पुरुष	२००८-१२-३०	६६	३	३५०	४०००	
१९९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२०९६०८१	२००४१२३१८३२३८	विन्दु मोची	महिला	२००४-१२-३०	७०	३	७०२५१७०७	८०००	
२०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२९१६५१५	२०१२०१०११७९३	विन्देश्वर राम चमार	पुरुष	२०१२-०१-०१	६३	३	१६१०९०१९२	४०००	
२००१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५९०८८३१	२०१२०१०११६७५	विन्देश्वर राम चमार	पुरुष	२०१२-०१-०१	६३	३	१६१०९०१९२	४०००	
२००२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००१२२५२६३	२००५१२३११७८४५	विन्देश्वरी मोची	महिला	२००५-१२-३०	६९	३	५२२	४०००	
२००३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००१६७७९१६	२००७०११५०३६३१	विसव नाथ मोची	पुरुष	२००७-०१-१५	६८	३	९४९	४०००	
२००४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५२३६०८६	२००५२१००३४१२	विहारी पासमान	पुरुष	२००५-०२-१०	७०	३	४३८३	८०००	
२००५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६०३९७८९	२००५१२३११६७२२	शोभित पासमान	पुरुष	२००५-१२-३०	६९	३	०८५१२९५३	४०००	
२००६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००३४७२६७३	२००२१२३२३६५९२	श्रीमती ब्रसो देवी खत्वे	महिला	२००२-१२-३०	७२	३	०८५१२९३९	८०००	
२००७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६८६६५२२	२००९१२३०९६४६२	श्रीवती खत्वे	महिला	२००९-१२-३०	६५	३	०८५१०४९१	४०००	
२००८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६३०५५८९	२०१०१२३१०४९९१	सजन लाल सरदार	पुरुष	२०१०-१२-३०	६४	३	०८५११८५७	४०००	

२००९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-०००८११७८५६	२०१३०७३०००२३५	सावित्री चमैन	महिला	२०१३-०७-३०	६१	३	९७४	4000	
२०१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-०००७७१२६९०	२०१३०५०८०१६४७	सिता देवी राम	महिला	२०१३-०५-०८	६१	३	१५१०९०।२४१	4000	
२०११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-०००७७२९३४५	२०१३१२३०५३४८१	सिताराम खंग खत्वे	पुरुष	२०१३-१२-३०	६१	३	०८५१०६४६	4000	
२०१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००४५०२५६५	२०११०११९००३७५	सिताराम पासमान	पुरुष	२०११-०१-१९	६४	३	१८२२	4000	
२०१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००१५४१७५१	२००९१२३०९७६०१	सिंहनिया देवी मोची	महिला	२००९-१२-३०	६५	३	७०२५१७२४	4000	
२०१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००८३९३१९४	२०१०१२३१०६८६३	सुकनी देवी दुसाध	महिला	२०१०-१२-३०	६४	३	०८५१४१६३	4000	
२०१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२६९०९२९	२००९०१०५०३३६४	सुनरदेवी मंडल	महिला	२००९-०१-०५	६६	३	८८९७	4000	
२०१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-०००००८११४३०	२०१३१२३०५३४७३	सुभ देव कामी	पुरुष	२०१३-१२-३०	६१	३	०८५१२६५३	4000	
२०१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६९६४२५३	२००५०६०३०७८४	सुजीदेवी शर्मा	महिला	२००५-०६-०३	६९	३	१६०१७१६६६८	4000	
२०१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२७३६५५४	२०१३०३१४०१२३६	सुर्य नारायण दुसाध	पुरुष	२०१३-०३-१४	६२	३	०४९१७	4000	
२०१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-०००००८७३९९८	२००५१२३११७८६३	सोनावती देवी मोची	महिला	२००५-१२-३०	६९	३	४८०।१७३३	4000	
२०२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६४५५०९५	२००५०२१०५०६८	सोनिया देवी राम	महिला	२००५-०२-१०	७०	३	४३८३	8000	
२०२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२५४९५२७	२०१४०३२९००४०८	हरिभगत मोची	पुरुष	२०१४-०३-२९	६१	३	३९३	4000	
२०२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००९४७८६६०	२००७०७०३००६३३	अमरवती सदा	महिला	२००७-०७-०३	६७	४	७०२५०८००	4000	
२०२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००३८६५७१४	२००६०२१५०२५३४	असिया देवी चमैन	महिला	२००६-०२-१५	६९	४	५९८०१७४०	4000	
२०२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५८९५८७७	२००४०६०४०१२३९	उपेन्द्र ताती	पुरुष	२००४-०६-०४	७०	४	७०२५१३२४	8000	
२०२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५१९५६९७	२०१२१२३०८४९६७	एकावती सदाइन	महिला	२०१२-१२-३०	६२	४	७०२५१७५३	4000	
२०२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५९०१२६७	२०१२०११४०१०९१	कारि तत्मा	पुरुष	२०१२-०१-१४	६३	४	३७८	4000	
२०२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००४३११५८३	२००७०५०३०१९६२	किसनी वती सरदाइन	महिला	२००७-०५-०३	६७	४	७०२५००१३	4000	
२०२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६१४१५७६	२००४१२३१४९१७१	कैलु सदा	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	४	७०२५१००४	8000	
२०२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००७४७५४८७	२००७१२३१०५१८४	खिदिवती सदाइन	महिला	२००७-१२-३०	६७	४	१०२६	4000	
२०३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२६८८७२९	२०१४१२३०६१६३१	खुशी लाल मोची चमार	पुरुष	२०१४-१२-३०	६०	४	७०२५१५०२	4000	
२०३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००४०८५९९०	२०१००१०३०२२११	खुसिया सदा	पुरुष	२०१०-०१-०३	६५	४	९९	4000	
२०३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-०००००५४३२०५	२००९०१०८००८९३	गेनादेवी पासमान	महिला	२००९-०१-०८	६६	४	७०२४१६२३	4000	
२०३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००४०५८१७०	२०१२१२३०८४९४२	चैतीवती सदाइन	महिला	२०१२-१२-३०	६२	४	९९५	4000	
२०३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६१६९२५१	२००९१२३१०७४९१	जसियादेवी पासमान	महिला	२००९-१२-३०	६५	४	१६३०९९।१०	4000	
२०३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२९५९१७५	२००८०२१००२५४९	जागेन्द्र ताती	पुरुष	२००८-०२-१०	६७	४	१८२१	4000	
२०३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६९१६०९४	२००६१२३११९०४७	जिवछी वती तत्मा	महिला	२००६-१२-३०	६८	४	७०२५०३७७	4000	
२०३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००९३०८००६	२०१००३१५०५००८	झौलाइ सदा	पुरुष	२०१०-०३-१५	६५	४	९९४	4000	
२०३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००८१८१०८४	२००९०३२०००८२९	तेतर चमैन	पुरुष	२००९-०३-२०	६६	४	७०२५०८१५	4000	
२०३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२०२७८८०	२०१०१२३११९५६९	तेतरी देवी तत्मैनी	महिला	२०१०-१२-३०	६४	४	७०२५१६१४	4000	
२०४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५७५८०६७	२००९०५१७००८७९	दुखनी तत्मा	महिला	२००९-०५-१७	६५	४	५०१	4000	
२०४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००८६९०७७१	२००७१२३१०५१९२	देवी लाल तत्मा	पुरुष	२००७-१२-३०	६७	४	७०२५०३४४	4000	
२०४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००९३३१०८८	२०१००३०१०१४११	धनिया ताती	महिला	२०१०-०३-०१	६५	४	५०२	4000	
२०४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-०००००१०१२४५	२००८१२३११३७७२	धनेश्वरी देवी मोची	महिला	२००८-१२-३०	६६	४	५९८०१७४१	4000	
२०४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००४७२२५४२	२०१३०९०२००५९४	धर्म नारायण पासमान	पुरुष	२०१३-०९-०२	६१	४	२९८	4000	
२०४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००७६६६०२६	२०१००२२५०१४५३	धर्मदेव पासमान	पुरुष	२०१०-०२-२५	६५	४	७०२५१४५५	4000	
२०४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००३६१७२५५	२०१११२३०८३५१६	धर्मवती देवी पासमान	महिला	२०११-१२-३०	६३	४	७०२५१५५६	4000	

२०४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५५८०३८१	२००६१२३११९०३९	धर्मी सदा	पुरुष	२००६-१२-३०	६८	४	७०२५१०२५	४०००	
२०४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-०००००६४२६७०	२०१५०१०३०११०५	नीना सदा	महिला	२०१५-०१-०३	६०	४	७०२५०७९३	४०००	
२०४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००१६०९२८६	२००८१२३११३८०६	परण सदाय	पुरुष	२००८-१२-३०	६६	४	२३१	४०००	
२०५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-०००००८६७१२९	२०१३०४१९००३१८	फनिया ताती	पुरुष	२०१३-०४-१९	६१	४	५०५	४०००	
२०५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५२२५३१२	२००८०३११००८१२	फुलिया वती पासमान	महिला	२००८-०३-११	६७	४	७०२५०६५१	४०००	
२०५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२००१९४१	२०१००९१००२२५२	प्रीती सदा	पुरुष	२०१०-०९-१०	६४	४	१०७४	४०००	
२०५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२५७२९४७	२००७१००३००६५९	पन्नी सदाइन	महिला	२००७-१०-०३	६७	४	१००९	४०००	
२०५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००९०२६९८५	२००८११०६००४८४	पम्भोल ताती	पुरुष	२००८-११-०६	६६	४	५१८०१८४३	४०००	
२०५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००१६१६२८५	२००५०४०११३०१८	पलभद्र सदा	पुरुष	२००५-०४-०१	७०	४	१६१०९९।५६	८०००	
२०५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६४२०२३१	२००७१२३११०५१७६	पिन्दी सदा	पुरुष	२००७-१२-३०	६७	४	७०२५०८०१	४०००	
२०५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००४८७७०८७	२००६१२३११९०१३	पुददिलाल सरदार	पुरुष	२००६-१२-३०	६८	४	८५११३०४	४०००	
२०५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००३५८६०३७	२००७१२३११०५१४३	पुहस्पती सदाइन	महिला	२००७-१२-३०	६७	४	१०१०	४०००	
२०५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००९३८५०३	२००८१२३११३७९८	भिखन पासमान	पुरुष	२००८-१२-३०	६६	४	१७९९	४०००	
२०६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६५५८११८	२०१२१२३०८४९७५	भिखनी देवी सदा	महिला	२०१२-१२-३०	६२	४	७०२५१६७६	४०००	
२०६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६४४३८४९	२००७०४२७००३०५	भुला तत्मा	पुरुष	२००७-०४-२७	६७	४	७०२५०५२२	४०००	
२०६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५२९४९११	२००४१२३११४९१५५	मनभरण माेची	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	४	७०२५०८१२	८०००	
२०६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६२५९००७	२०१३१२३०६९०८१	मन्तु ताती-	पुरुष	२०१३-१२-३०	६१	४	८९९६२७९२	४०००	
२०६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००९२१५१३८	२०१३०३१४०११५२	महेन्द्र ताती	पुरुष	२०१३-०३-१४	६२	४	५१८०१८१९	४०००	
२०६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००४३२८५९१	२००९०२१७००८९२	मुनी लाल मोची	पुरुष	२००९-०२-१७	६६	४	१७४१	४०००	
२०६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६४७५१२४	२००८१२३११३८१४	यागल पासमान	पुरुष	२००८-१२-३०	६६	४	७०२५०६६०	४०००	
२०६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००८४९४३४०	२०१००२११००७९४	रावती पासमान	महिला	२०१०-०२-११	६५	४	१७९४	४०००	
२०६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६०५०८७७	२००४१२३११४९१६३	राजकुमार तत्मा	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	४	७०२५०३७९	८०००	
२०६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००९६२२८०६	२००४१२३११४९२०५	राजरी सदाइन	महिला	२००४-१२-३०	७०	४	८०२	८०००	
२०७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२०७८६१६	२०१४१२३०६१६२३	राम चरित्र मिझार	पुरुष	२०१४-१२-३०	६०	४	७।२१३	४०००	
२०७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५२६०२९०	२०१०१००३००९७६	राम प्रसाद सदा मुसहर	पुरुष	२०१०-१०-०३	६४	४	१०४	४०००	
२०७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२९५७८३५	२०१४०११९००५७७	राम सुनैर तत्मा	पुरुष	२०१४-०१-१९	६१	४	७०२५०३८२	४०००	
२०७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२३२०२०२	२०१२०३१९००५४४	रामचन्द्र पासमान	पुरुष	२०१२-०३-१९	६३	४	६६५	४०००	
२०७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६९६६४२९	२००७०२१२००८८९	रामरती सदाइन	महिला	२००७-०२-१२	६८	४	९९३	४०००	
२०७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००८००९४८४	२००७०५०३०१९७३	रामवती ताती	महिला	२००७-०५-०३	६७	४	१८२६	४०००	
२०७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००७४८०६६८	२००८०३०५०२९०१	रामसखी ताती	महिला	२००८-०३-०५	६७	४	७०२४१३२८	४०००	
२०७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००७३८७११९	२०१३०५१८०१०४२	रामसिस पासमान	पुरुष	२०१३-०५-१८	६१	४	६७७	४०००	
२०७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००४१३३३०७	२०१४१२३०६१६५६	रामो देवी पासमान	महिला	२०१४-१२-३०	६०	४	७०२५१५७२	४०००	
२०७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००३१८९३५४	२०१११२३०८३५०८	रेनुदेवी मिजहानी	महिला	२०११-१२-३०	६३	४	७०२५१६६४	४०००	
२०८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६५५१९९९	२०१३१२३०७४५२९	रेशमा देवी सदा	महिला	२०१३-१२-३०	६१	४	७०२५१५४३	४०००	
२०८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००४६०५५२	२००८१२३११३७८४	लक्ष्मण ताती	पुरुष	२००८-१२-३०	६६	४	१८५१	४०००	
२०८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००४९५९०८२	२०१००२२५०१४४६	लक्ष्मण पासमान	पुरुष	२०१०-०२-२५	६५	४	५१८०१७९३	४०००	
२०८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००३९०६४१२	२०१०१२३११९५८५	लक्ष्मण सदा	पुरुष	२०१०-१२-३०	६४	४	७०२५०९९८	४०००	
२०८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००९०५१२५७	२००९११३००४३३	लरुवती तत्मा	महिला	२००९-११-३०	६५	४	७०२५०३०५	४०००	

२०८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५७३९२७५	२०१२०३०९००८८३	ललहाइ तत्मा	पुरुष	२०१२-०३-०९	६३	४	७०२५०३८९	4000	
२०८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००७०२४६३२	२००४१२३१४९१८९	लिलिया देवी सदा	महिला	२००४-१२-३०	७०	४	७०२५१६४८	8000	
२०८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००३३२०४७२	२००५१२३१३३०१६	विन्देश्वर दास तत्मा	पुरुष	२००५-१२-३०	६९	४	७०२५१३८३	4000	
२०८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-०००००६५६८०८	२००९१००८००९०२	शंकर मोची	पुरुष	२००९-१०-०८	६५	४	१७५१	4000	
२०८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२९२८१०७	२०१४१२३०६१६४९	शिव नारायण ताती	पुरुष	२०१४-१२-३०	६०	४	९९६०	4000	
२०९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-०००००६३८८१	२००८०३१९००४०१	शिवचरण मोची	पुरुष	२००८-०३-१९	६७	४	७०२५०८१४	4000	
२०९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००९३९०५१०	२००६०४०७०११५८	श्रीदेव पासमान	पुरुष	२००६-०४-०७	६८	४	५१८०१८५६	4000	
२०९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२६३१८३२	२००९१२३१०७४८३	सजनी सदा	महिला	२००९-१२-३०	६५	४	७१२	4000	
२०९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००९५१७६६४	२००८१२३१३८२२	सजोवती सदाइन	महिला	२००८-१२-३०	६६	४	१०११	4000	
२०९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-०००००३६१३२०	२००८०२०२०१११८	सतनी देवी ताती	महिला	२००८-०२-०२	६७	४	१८४४	4000	
२०९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५०५३१००	२००७१२३१०५१६८	समुन्द्री देवी पासमान	महिला	२००७-१२-३०	६७	४	७०२५१५००	4000	
२०९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००७९३५०४७	२०१०१००३००९८४	सागरवती कामी	महिला	२०१०-१०-०३	६४	४	१२३	4000	
२०९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००७१९५४४९	२००७०९०३००८३४	साधु पासमान	पुरुष	२००७-०९-०३	६७	४	२९७	4000	
२०९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००४४२२६४८	२०१४१२३०६१६६४	सुगियावती तत्मैनी	महिला	२०१४-१२-३०	६०	४	७०२५१६२२	4000	
२०९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५६६९२७५	२०१२०९०१००६६३	सुनैरवती तत्मा	महिला	२०१२-०९-०१	६२	४	५०३	4000	
२१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००७८७६५७८	२०११२३०८३५२४	सुमित्रा देवी विश्वकर्मा	महिला	२०११-१२-३०	६३	४	७०२५१५७४	4000	
२१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२१४५४१२	२०१२०४१५०३०५६	सुती वती चमैन	महिला	२०१२-०४-१५	६२	४	१७५२	4000	
२१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००१८०६२६८	२०१४१२३०६१६१५	सुर्य नारायण विश्वकर्मा	पुरुष	२०१४-१२-३०	६०	४	७०२५०१७५	4000	
२१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५००१५०६	२००७१२३१०५१५२	सुहगिया देवी ताती	महिला	२००७-१२-३०	६७	४	५१८०१८२३	4000	
२१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००८०२९६६	२०१००९०६००६८२	सोहग वती पासमान	महिला	२०१०-०९-०६	६४	४	७०२५१०००	4000	
२१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५४७६८८	२०१२२०१०१६५७	हरिनारायण सदा मुसहर	पुरुष	२०१२-१२-०१	६२	४	१०९	4000	
२१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००४४३८२९२	२०१२०५१२०१९०६	आशादेवी सरदार	महिला	२०१२-०५-१२	६२	५	०८५११५८२	4000	
२१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-०००००७७१७४७	२०१३१००२००५७६	आसो देवी खत्वे	महिला	२०१३-१०-०२	६१	५	११३१	4000	
२१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००१९५०५४१	२००७१२३१०५७२१	इसरी खंग खत्वे	महिला	२००७-१२-३०	६७	५	८५१११४३	4000	
२१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००१०७२८६९	२००८१२३११४६०६	उत्तिमलाल शर्मा	पुरुष	२००८-१२-३०	६६	५	८५९०७७९	4000	
२११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२०२१५०९	२००४१००२०१६५६	कलरु खत्वे	पुरुष	२००४-१०-०२	७०	५	१०६५	8000	
२१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६८५४९५५	२०१०१२३१२०३९३	कारोदेवी खंग	महिला	२०१०-१२-३०	६४	५	८५१३८९३	4000	
२११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००८१८१६६३	२०११२३०८४३८१	किसुन लाल मंडल	पुरुष	२०११-१२-३०	६३	५	०८५१११३०	4000	
२११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००४७४४४४४	२००९१२३१०८१६८	कैलु सरदार पातर	पुरुष	२००९-१२-३०	६५	५	८५१२७४२	4000	
२११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००४२६८७५१	२००८१२३११४६४८	खुसन पासमान	पुरुष	२००८-१२-३०	६६	५	८५१२८२९	4000	
२११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२५०६१३८	२०१३०२१७००६३९	गलिया देवी पातर	महिला	२०१३-०२-१७	६२	५	०८५१२७०७	4000	
२११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००९२५९८७	२०१२०१०१२६८०६	गिन्दी खंग खत्वे	पुरुष	२०१२-०१-०१	६३	५	०८५११८४	4000	
२११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५९०५४४२	२०१२१२३०८५६२६	गुलाप चन्द्र पासमान	पुरुष	२०१२-१२-३०	६२	५	१६३०९४।३	4000	
२११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००९७३९४४	२०१००१२९००४९१	चौदी खत्वे	पुरुष	२०१०-०१-२९	६५	५	०८५१०९३६	4000	
२११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००८२५९७२१	२०१२१२३०८५६४२	छेदिलाल खत्वे	पुरुष	२०१२-१२-३०	६२	५	०८५१०८८७	4000	
२१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००९८३१२५	२०११२०९००६२१	जंगी लाल मंडल	पुरुष	२०११-१२-०९	६३	५	०८५१३८३३	4000	
२१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५९६६७१४	२०१०१२३१२०३८५	जामुन खंग खत्वे	पुरुष	२०१०-१२-३०	६४	५	७२२७	4000	
२१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५३९७१९४	२००९०१२२००५३३	जुगती खंग	पुरुष	२००९-०१-२२	६६	५	३०७२६११२०	4000	



२१२३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००५७१९८४४	२००८०५१२०१२३५	झांपरी देवी खत्वेनी	महिला	२००८-०५-१२	६६	५	११४४	४०००	
२१२४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००२४२९३८४	२००८१२३११४६१४	झौलाई सरदार	पुरुष	२००८-१२-३०	६६	५	८५१२७१७	४०००	
२१२५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००२४९७१३९	२००८१२३११४६२२	टिराह सरदार पांतर	पुरुष	२००८-१२-३०	६६	५	८५११२७३५	४०००	
२१२६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००७२२५५८१	२००५१२३१२९६२६	तेतरी देवी खत्वे	महिला	२००५-१२-३०	६९	५	७८६	४०००	
२१२७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-०००००१२५४१४	२०१३०२१००२३४१	दनावती देवी	महिला	२०१३-०२-१०	६२	५	११२१	४०००	
२१२८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००७२३३८४	२००७१२३१०५७१३	दशन पासमान	पुरुष	२००७-१२-३०	६७	५	२८२५	४०००	
२१२९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००९३७०७४	२००४०५२१००६०९	दुखी खंग खत्वे	पुरुष	२००४-०५-२१	७०	५	८५११०३१	८०००	
२१३०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००६८००८१३	२००९१२३१०८१७६	दुपल खंग खत्वे	पुरुष	२००९-१२-३०	६५	५	०८५११	४०००	
२१३१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००५६८५०८२	२०१२१२३०८५६१८	धुपी खंग खत्वे	पुरुष	२०१२-१२-३०	६२	५	०८५११५५२	४०००	
२१३२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००२१७७९६७	२००४०५२१०१०४५	नथुनिया खंग खत्वे	पुरुष	२००४-०५-२१	७०	५	०८५११०३५	८०००	
२१३३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००९१६७०९०	२०१११२३०८४३९९	नन्दी खंग खत्वे	पुरुष	२०११-१२-३०	६३	५	०८५१२८४५	४०००	
२१३४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००७६९५४१३	२००८०५१५०२९१३	नारायण मोची	महिला	२००८-०५-१५	६६	५	११७५	४०००	
२१३५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००५९१९७२४	२०१२१२३०८५६३४	पलट खत्वे	पुरुष	२०१२-१२-३०	६२	५	०८५१०९८३	४०००	
२१३६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००२५६६६११	२००९१२३१०८१३५	पानो देवी खत्वे	महिला	२००९-१२-३०	६५	५	८५११०९५	४०००	
२१३७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००१८९५५३४	२००७०८२१००५२३	फुदनी देवी हजाम	महिला	२००७-०८-२१	६७	५	२७७५	४०००	
२१३८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००८६४७१५४	२००५१२३१२९६४२	फुलसरिया खत्वे	महिला	२००५-१२-३०	६९	५	८५११०२३	४०००	
२१३९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००३३०८४४७	२००५१२३१२९५८४	फुलसरिया देवी	महिला	२००५-१२-३०	६९	५	८५१११५१	४०००	
२१४०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००३२७८७४	२००५०५०१०१७८८	फुलेश्वरी खत्वे	महिला	२००५-०५-०१	६९	५	८६६	४०००	
२१४१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००८१९५४६३	२००८१२३११४६९७	फुलेश्वरी देवी चमैन	महिला	२००८-१२-३०	६६	५	८५११७९	४०००	
२१४२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००९५२२८२०	२००५१२३१२९६५९	पादेर खंग	पुरुष	२००५-१२-३०	६९	५	८५१११५०	४०००	
२१४३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००२७८२३९७	२००९१२३१०८१४३	पुधाई सरदार पांतर	पुरुष	२००९-१२-३०	६५	५	२०७४	४०००	
२१४४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००८३८६४४०	२००४०८१८००५३४	भलरु खत्वे	पुरुष	२००४-०८-१८	७०	५	१२१३	८०००	
२१४५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००९१७९४८०	२०१२०५१९००६३३	भागोदेवी चमैन	महिला	२०१२-०५-१९	६२	५	११७६	४०००	
२१४६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००२३८६५१४	२०१४०४१७००६६६	भिखन खत्वे	पुरुष	२०१४-०४-१७	६०	५	९८५	४०००	
२१४७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००९२५९७९३	२०१२०५१८०११२७	भिखनी देवी पासमान	महिला	२०१२-०५-१८	६२	५	२८२६	४०००	
२१४८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००४०९७८६६	२०१०१२३१२०३६९	भूटी देवी खंग	महिला	२०१०-१२-३०	६४	५	०८५१३७७१	४०००	
२१४९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००३८९१९६१	२००९१२३१०८१५३	भूटी देवी खत्वेनी	महिला	२००९-१२-३०	६५	५	८५११११९	४०००	
२१५०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००४५३७८३२	२००६१२३११९६८२	मनिया देवी खत्वे	महिला	२००६-१२-३०	६८	५	१०९१	४०००	
२१५१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००३९७०२६७	२००४१००२१६६४	मालभोग मडर	पुरुष	२००४-१०-०२	७०	५	२३६	८०००	
२१५२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००३९४४६८७	२०१२१२३०८५५९२	मुखिया देवी खत्वेनी	महिला	२०१२-१२-३०	६२	५	०८५१२८४६	४०००	
२१५३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००२६०९८४०	२००५०५१५०४४३६	मूर्ती देवी खत्वेनी	महिला	२००५-०५-१५	६९	५	११४६	४०००	
२१५४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००५२१७६५७	२०१२०३१२०१५५४	मूलट खत्वे	पुरुष	२०१२-०३-१२	६३	५	८९५	४०००	
२१५५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००३८९८५११	२०१००११९००९९७	मोती लाल खत्वे	पुरुष	२०१०-०१-१९	६५	५	०८५१२७३६	४०००	
२१५६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००८६५३५२०	२०१४०१३००१६८९	रवि माउल	पुरुष	२०१४-०१-३०	६१	५	५०६४	४०००	
२१५७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००४९८७६८७	२००६१२३११९६९४	राजकुमार मडर	पुरुष	२००६-१२-३०	६८	५	८९५३७५	४०००	
२१५८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००४७९२३६८	२०१२१२३०८५६०३	राजकुमारी देवी	महिला	२०१२-१२-३०	६२	५	०८५१३८२	४०००	
२१५९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००२६२६९७३	२००७०३२६००२७५	राम प्रसाद खंग	पुरुष	२००७-०३-२६	६८	५	८५११३३१	४०००	
२१६०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००१९४७५६२	२०१४०११९०७४९	रामो देवी मण्डल	महिला	२०१४-०१-११	६१	५	१६३०९४४३९	४०००	

२१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००७२०२५११	२००४०७२१००५५५	रासवती खत्वे	महिला	२००४-०७-२१	७०	५	२७९३	८०००	
२१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००८२८१९३६	२००५०५१८००९३३	लक्ष्मण देवी खत्वेनी	महिला	२००५-०५-१८	६९	५	१०३२	४०००	
२१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००८३३२५८८	२००९१२३१२५८८१	लक्ष्मी प्रसाद माेची	पुरुष	२००९-१२-३०	६५	५	१२१६	४०००	
२१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००८७९३८५	२००६०४१५०२८९४	लडुवती खत्वे	महिला	२००६-०४-१५	६८	५	२९९८	४०००	
२१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००४३८४४३३	२००८०५१५०२९०५	वरैसी देवी	पुरुष	२००८-०५-१५	६६	५	८५११५५४	४०००	
२१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००४३३२३७५	१९९६०५०५०२३१७	विन्दी खंग खत्वे	पुरुष	१९९६-०५-०५	७८	५	१०१६	८०००	
२१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००९७९२४५२	२००९०१३१००११९	विराज खत्वे	पुरुष	२००९-०१-३१	६६	५	८९०	४०००	
२१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००७७७०८३	२००९०२०९००८८१	वेगाई खंग	पुरुष	२००९-०२-०९	६६	५	६८०	४०००	
२१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००४५९६८८५	२००८१२३११४६७१	वेचन सरदार	पुरुष	२००८-१२-३०	६६	५	८५१२७१९	४०००	
२१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००८६९८७६४	२००५०१०११७६३५	वौकी देवी पासमान	महिला	२००५-०१-०१	७०	५	१६१०५४१२४३	८०००	
२१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००४२०५३४०	२००४०६०३००८०३	शिवजी खंग खत्वे	पुरुष	२००४-०६-०३	७०	५	२८९७	८०००	
२१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६५७१९३६	२०१४१२३०६१६७२	शिवजी खंग खत्वे	पुरुष	२०१४-१२-३०	६०	५	०८५१११२६	४०००	
२१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००७०८६६९०	२०१००२१४००८६३	संझा देवी मंडल	महिला	२०१०-०२-१४	६५	५	०८५११५५६	४०००	
२१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००३६६४७६५	२०१२१२३०८५५८४	सत्य नारायण खंग खत्वे	पुरुष	२०१२-१२-३०	६२	५	०८५१११३०	४०००	
२१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००३९७०३९६	२००२११०६०१०५५	साेति लाल खंग	पुरुष	२००२-११-०६	७२	५	०८५१११४७	८०००	
२१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००३६६५५७५	२००८१२३११४६३४	सिताराम मोची चमार	पुरुष	२००८-१२-३०	६६	५	११९०	४०००	
२१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००९२४७२३५	२००४०५१५०४५१२	सुखी खंग खत्वे	पुरुष	२००४-०५-१५	७०	५	१०३३	८०००	
२१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००१२८२२८९	२०१०१००२०१४९७	सुनरवती खत्वे	महिला	२०१०-१०-०२	६४	५	९३६	४०००	
२१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००१५४४६४७	२००६०९२७००३०६	सुनरवती खत्वे	महिला	२००६-०९-२७	६८	५	९३४	४०००	
२१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००१०७०९५३	२०१०१२०५०१६९४	सुनरवती शर्मा	महिला	२०१०-१२-०५	६४	५	१६३०९४१२	४०००	
२१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००३५६३११३	२००८०५१८०७८८	सुनरी देवी खत्वेनी	महिला	२००८-०५-१८	६६	५	११०५	४०००	
२१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००४५२८३०३	२००६१२३११९६७४	सुर्य नारायण खत्वे	पुरुष	२००६-१२-३०	६८	५	८५१११३३	४०००	
२१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००४८४५४५८	२०१३०३१७००९०३	सुवहाई सरदार ांतर	पुरुष	२०१३-०३-१७	६२	५	०८५१०	४०००	
२१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५७५३१५०	२००९१२०३००८७५	सैनिया खत्वे	महिला	२००९-१२-०३	६५	५	०८५१०८९७	४०००	
२१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००८६०२८३४	२००८१२३११४७०५	सोनेलाल सरदार	पुरुष	२००८-१२-३०	६६	५	२७०६	४०००	
२१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००३८४९०१५	२००८०१०८००९११	हरि मोची चमार	पुरुष	२००८-०१-०८	६७	५	११८२	४०००	
२१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००४१४४९९८	२०१२०७२१००५०९	अनार देवी पासमान	महिला	२०१२-०७-२१	६२	६	४३८५३६५७	४०००	
२१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६४९०५३५	२०१२०३०३००८४५	कया देवी चमैन	महिला	२०१२-०३-०३	६३	६	४३८५११५७	४०००	
२१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००४१७४५२३	२००७१२३१०१८११	जुगतलाल पासमान	पुरुष	२००७-१२-३०	६७	६	१८६१	४०००	
२१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००८०१४६५३	२००४१२३१३३३०२	दुखनी देवी पासमान	महिला	२००४-१२-३०	७०	६	५५७	८०००	
२१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००४४८१४४४	२०१०१२३११४७२७	राम कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१०-१२-३०	६४	६	५३१४	४०००	
२१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००९६९०७०	२०१३१२३०६३७७९	रामचन्द्र पासमान	पुरुष	२०१३-१२-३०	६१	६	४३८५३६३४	४०००	
२१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२२६८०८०	२००७०१०११९८३	श्यामदेवी पासमान	महिला	२००७-०१-०१	६८	६	११६०५१	४०००	
२१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००८५६५३४२	२००४१२३१३३१२९४	सपुर्वती देवी पासमान	महिला	२००४-१२-३०	७०	६	४३८५४८९२	८०००	
२१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००७५७२०५	२०१०१०१२०२१२२	सुरेन्द्र कुमार रसाइली	पुरुष	२०१०-१०-१२	६४	६	४३८५५४६५	४०००	
२१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००९४३११८८	२००८०२१००२१६	सोमनी देवी पासमान	महिला	२००८-०२-१०	६७	६	५४७	४०००	
२१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००९२५०२४८	२००८१२३१०९२१८	अच्छेलाल खंग खत्वे	पुरुष	२००८-१२-३०	६६	७	७२८४३७८७	४०००	
२१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६९३३८५३	२००७१२३१०१८३७	असिया देवी	महिला	२००७-१२-३०	६७	७	४३८५७४७३	४०००	

२१९९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००५२९२४४३	२००५१२३१२४२०५	कंपुरदेवी विश्वकर्मा	महिला	२००५-१२-३०	६९	७	१०८६	४०००	
२२००	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००७०६६३५५	२००८१२०१०१६१४	कृदिया खत्वेनी	महिला	२००८-१२-०१	६६	७	१९९३	४०००	
२२०१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००४३१५४७९	२०१०१२३११४७६८	कोशिला देवी विश्वकर्मा	महिला	२०१०-१२-३०	६४	७	४३८५५००८	४०००	
२२०२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००२७८५५३०	२००८१२३१०९२२६	गुलाई चमार	पुरुष	२००८-१२-३०	६६	७	४३८५११५६	४०००	
२२०३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००३६२२४१६	२०१२१२३०८०२७३	जितनी देवी पासमान	महिला	२०१२-१२-३०	६२	७	६८०	४०००	
२२०४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००८६५२७२९	२००५१२३१२४१९७	दहनी देवी चमैन	महिला	२००५-१२-३०	६९	७	२९८१	४०००	
२२०५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००५९६९७६७	२००९१२३१०३१६९	पनिया देवी राम	महिला	२००९-१२-३०	६५	७	८३३०१७१	४०००	
२२०६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००१०६३४२०	२००९१२३१०३१५१	फागु मंडल खत्वे	पुरुष	२००९-१२-३०	६५	७	४३८५३०३१	४०००	
२२०७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००९०७८००२	२०१४०५१८०१०९९	पौकाई मण्डल खत्वे	पुरुष	२०१४-०५-१८	६०	७	४३८५३०२७	४०००	
२२०८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००२६७६३८३	२००५०११००५०८६	भवानी खंग खत्वे	पुरुष	२००५-०१-१०	७०	७	१६१०७९।२१७	८०००	
२२०९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००३४७१९६४	२०११०९०७००७४६	भुटनी देवी	महिला	२०११-०९-०७	६३	७	७२८४३७८८	४०००	
२२१०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००५८२४८२४	२००८१२३१०९२०३	भोला मंडल खत्वे	पुरुष	२००८-१२-३०	६६	७	४३८५३०११	४०००	
२२११	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००८३७२७७३	२०१०१२३११४७७६	मंडुगल मोची	पुरुष	२०१०-१२-३०	६४	७	४३८५२८७१	४०००	
२२१२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००६५८७२६२	२००५१२३१२४१८९	मधुमाया कामी	महिला	२००५-१२-३०	६९	७	१०७९।२०२	४०००	
२२१३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००८०६६२९६	२००८१२३१०९१९२	मिथ्री देवी चमैन	महिला	२००८-१२-३०	६६	७	११४९	४०००	
२२१४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००५१२५९९९	२०१११२३०७८९३८	मैनी सदा मुसहर	महिला	२०११-१२-३०	६३	७	८२।६०६	४०००	
२२१५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००३१२२६२७	२००७१२३१०१८५२	रक्सु मोची चमार	पुरुष	२००७-१२-३०	६७	७	४३८५२९१९	४०००	
२२१६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००६९६७५८६	२००७१२३१०१८४५	राधा देवी चमैन	महिला	२००७-१२-३०	६७	७	४३८५१०९२	४०००	
२२१७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००२५८३१४२	२००५०५१५०४२२२	रामसुनैर मोची	पुरुष	२००५-०५-१५	६९	७	१६१०३०	४०००	
२२१८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००२१४४०६५	२००६०६१२०१४०१	रामी मंडल खत्वे	पुरुष	२००६-०६-१२	६८	७	२९९२	४०००	
२२१९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००४९६५६४२	२०१२१२३०८०२९६	रेशमलाल चमार	पुरुष	२०१२-१२-३०	६२	७	४३८५१०९३	४०००	
२२२०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००६३५५९४९	२०१०१२३११४७५३	रेशमी देवी पासमान	महिला	२०१०-१२-३०	६४	७	७६७८२४८५	४०००	
२२२१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००७७०६५९३	२००९१२२१००६३८	लक्ष्मी पासमान	पुरुष	२००९-१२-२१	६५	७	४३८५३६५२	४०००	
२२२२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००१०८४७०७	२०१४०१०३०१७२८	लखन खंग	पुरुष	२०१४-०१-०३	६१	७	०२२००५५५	४०००	
२२२३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-०००००५९७६७९	२०१३०९२०००५२१	विल्टौन देवी पासमान	महिला	२०१३-०९-२०	६१	७	४३८५३३५६	४०००	
२२२४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००४४४९१८०	२००९१२३१०३१७७	वेल्टी देवी खत्वेनी	महिला	२००९-१२-३०	६५	७	४३८५३०१२	४०००	
२२२५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-०००००३७७३४०	२०१३१२३०६३८२९	वौली खंग	पुरुष	२०१३-१२-३०	६१	७	७७६२।१७२	४०००	
२२२६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-०००००२५१३६२	२०१३१२३०६३८०३	श्यामवती देवी खंग	महिला	२०१३-१२-३०	६१	७	५७५	४०००	
२२२७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००१९०४५०९	२०१०१०२५०१३५७	सजनी देवी मोची	महिला	२०१०-१०-२५	६४	७	१६१०३०।५९	४०००	
२२२८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००९३७६९१	२०१३१२३०६३८११	सितल प्रसाद विश्वकर्मा	पुरुष	२०१३-१२-३०	६१	७	४३८५०५४३	४०००	
२२२९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००३२२६५९६	२००८०९२७००२८६	सेवि राम चमार	पुरुष	२००८-०९-२७	६६	७	४३८५११४७	४०००	
२२३०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००६६३८८६	२००६१२३११४७१७	सोभा हरिजन	महिला	२००६-१२-३०	६८	७	४३८५२९४६	४०००	
२२३१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००४९०५६२८	२०१३१२३०६३७९५	हरियर देवी	महिला	२०१३-१२-३०	६१	७	६२६८३१४२	४०००	
२२३२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००४१५६९८२	२००७१२३१०३६५३	आशादेवी विश्वकर्मा	महिला	२००७-१२-३०	६७	८	४३८५५१२८	४०००	
२२३३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००९६१५१७८	२०१२०३०२०१५२२	कया देवी चमैन	महिला	२०१२-०३-०२	६३	८	४३८५११५७	४०००	
२२३४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००९१५५७७६	२०१२०५१२०१८६४	कागती देवी सदाय	महिला	२०१२-०५-१२	६२	८	४३८५४७४८	४०००	
२२३५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००१०३५९६६	२००९१२३१०५२२२	कालिचन खत्वे	पुरुष	२००९-१२-३०	६५	८	३७०५	४०००	
२२३६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००३५३५२८३	२००६१२३११७२०७	कुन कुन खंग खत्वे	महिला	२००६-१२-३०	६८	८	६२८६३०४२	४०००	

२२३७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००७३९०१८८	२०१००५०१०२२४२	कुसमी देवी खत्वे	महिला	२०१०-०५-०१	६४	८	४३८५६९७९	४०००	
२२३८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००१८३९१७१	२००७१२३१०३६६८	कैला खंग खत्वे	पुरुष	२००७-१२-३०	६७	८	४३८५०१५४	४०००	
२२३९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००२९००२३३	२०१२०४१००२४३३	गुल्टेन खंग खत्वे	पुरुष	२०१२-०४-१०	६२	८	३७०७	४०००	
२२४०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००७५९७६६	२०१२०९२१००३१५	गोहनी देवी वातर	महिला	२०१२-०९-२१	६२	८	१३२०	४०००	
२२४१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००२४७२२९८	२००९१२३१०५२१४	जितन मंडल खत्वे	पुरुष	२००९-१२-३०	६५	८	४३८५३६३७	४०००	
२२४२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००९४८०४६९	२०१११२३०८१७२६	टुनाई सरदार वातर	पुरुष	२०११-१२-३०	६३	८	८५११३१९	४०००	
२२४३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००२०३४८७५	२००९१२३१०५२०६	ठकनी देवी खंग	महिला	२००९-१२-३०	६५	८	४३८५४९९६	४०००	
२२४४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-०००००८२२४४०	२०१३१२३०६६९७४	डोमनी खंग खत्वे	पुरुष	२०१३-१२-३०	६१	८	४३८५४७६४	४०००	
२२४५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००६१०२७३७	२०१०१२३११७५२२	तारा देवी खत्वेनी	महिला	२०१०-१२-३०	६४	८	४३८५४९६८	४०००	
२२४६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००९४६९०९७	२००६१२३११७२२३	दशनी देवी	महिला	२००६-१२-३०	६८	८	४३८५४७८१	४०००	
२२४७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००४५४२५२२	२००९१२३१००१६५४	देव सुन्दर सदा	पुरुष	२००९-१२-१०	६५	८	४३८५४४०३	४०००	
२२४८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००८४०२६२५	२००८१२३१११६२८	नारद विश्वकर्मा	पुरुष	२००८-१२-३०	६६	८	८७०३१५२४	४०००	
२२४९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००१६७२३७७	२००६१२३११७२१५	पल्टी देवी सदाय	महिला	२००६-१२-३०	६८	८	८७०३१५५७	४०००	
२२५०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००५२२३३८७	२०१११२३०८१७४२	प्रभु सदा	पुरुष	२०११-१२-३०	६३	८	६२६८०७४३	४०००	
२२५१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००५२८०६०२	२००६०६२७००२४५	फोगनी देवी खत्वे	महिला	२००६-०६-२७	६८	८	४३८५२०८६	४०००	
२२५२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००८९७८६३८	२००९१००९००६५२	फौदी सरदार	पुरुष	२००९-१०-०९	६५	८	२०९६	४०००	
२२५३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००६८३७९८०	२०१४०५१७०११३३	वाचिया खंग खत्वे	महिला	२०१४-०५-१७	६०	८	३७००	४०००	
२२५४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००१०३७९२९	२०१४१२३०६२१७५	वातह पासमान	पुरुष	२०१४-१२-३०	६०	८	४३८५४१६९	४०००	
२२५५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००६६८१२३	२००५१२३१२६९७८	भगलु खंग खत्वे	पुरुष	२००५-१२-३०	६९	८	३८५४९४४	४०००	
२२५६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००३४७४०८६	२०१४१२३०६२१८३	भोला सरदार वातर	पुरुष	२०१४-१२-३०	६०	८	०८५११३०८	४०००	
२२५७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००५७७०६३३	२०१४१२३०६२१९१	राजेन्द्र मोची	पुरुष	२०१४-१२-३०	६०	८	६२६८३१४३	४०००	
२२५८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००४४३३०३१	२०१११२३०८१७३४	राम अवतार मोची	पुरुष	२०११-१२-३०	६३	८	६२६८३१४१	४०००	
२२५९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००३४१८५६७	२०१२०२२१००४९२	रामप्रसाद पासमान	पुरुष	२०१२-०२-२१	६३	८	४३८५२१७१	४०००	
२२६०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००१८२०३६५	२००८१२३१११६३६	विना देवी विश्वकर्मा	महिला	२००८-१२-३०	६६	८	८७०३५१८५	४०००	
२२६१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००५९४८७७६	२००५१२३१२६९८६	विलट सदाय	पुरुष	२००५-१२-३०	६९	८	८७०३१५५६	४०००	
२२६२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००४९७६७६२	२००९१२३१०५२३३	वेचन खंग खत्वे	पुरुष	२००९-१२-३०	६५	८	३७१३	४०००	
२२६३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००६५८२९०५	२००८१२३१११६४४	श्यामवती देवी विश्वकर्मा	महिला	२००८-१२-३०	६६	८	८७०३१४४५	४०००	
२२६४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००७९७६१९४	२०१२०५१२०२००३	श्रीमती आशा देवी वातर	महिला	२०१२-०५-१२	६२	८	०८५११५८८	४०००	
२२६५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००९९४३०९३	२०१०१२३११७५३३	सपूरालाल खंग खत्वे	पुरुष	२०१०-१२-३०	६४	८	३०३८	४०००	
२२६६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००२५६७५२७	२००७१२३१०३६७६	सिता देवी मंडल	महिला	२००७-१२-३०	६७	८	६६८९०४३	४०००	
२२६७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००५४९१७७८	२००४०९०२००६७६	सुनर खंग खत्वे	पुरुष	२००४-०९-०२	७०	८	४३८५३७१७	८०००	
२२६८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००१७८६४४३	२००८१२३१११६१३	सुनर देवी	महिला	२००८-१२-३०	६६	८	८५११४२३	४०००	
२२६९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००५२००२६९	२०१११२३०८१७५९	हरि खंग खत्वे	पुरुष	२०११-१२-३०	६३	८	३६९७	४०००	
२२७०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००३६१९६६६	२०१३१२३०८७७५४	हरियर देवी	महिला	२०१३-१२-३०	६१	८	६२६८३१४२	४०००	
२२७१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००३६३५४८५	२००७१२३१०६०२६	अगहनू खंग खत्वे	पुरुष	२००७-१२-३०	६७	९	३४८०	४०००	
२२७२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००६७७६७९	२००५१२३१३००६१	असफी खंग खत्वे	पुरुष	२००५-१२-३०	६९	९	१४२	४०००	
२२७३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००३७०१९६०	२०१३१२३०७४५६४	कारी कामी	पुरुष	२०१३-१२-३०	६१	९	१९०१	४०००	
२२७४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००६५०३९७४	२०११०५१५०३६६७	केसर वती खत्वे	महिला	२०११-०५-१५	६३	९	३६०६	४०००	

२२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२७१९१२७	२००९०१०११८६९२	कैलु विश्वकर्मा	पुरुष	२००९-०१-०१	६६	९	४३८५१७१३	४०००	
२२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००१५७९१४३	२०१३१२१६००५४९	कोशिला देवी चमैन	महिला	२०१३-१२-१६	६१	९	४३८५२०९९	४०००	
२२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५०८८२४१	२०१४१२३०६१७६३	गजिया देवी खत्वैनी	महिला	२०१४-१२-३०	६०	९	४३८५३६०२	४०००	
२२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००९७५५६९४	२०१३१२२२००३६४	गुलिया खंग	पुरुष	२०१३-१२-२२	६१	९	४३८५३५०३	४०००	
२२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००१४७०३२९	२००८१२०२००६८९	छुतहरु मंडल खत्वे	पुरुष	२००८-१२-०२	६६	९	४३८५१७२७	४०००	
२२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२९२५४७५	२०१२०३११००६५७	छुतहरु मोची चमार	पुरुष	२०१२-०३-११	६३	९	३२१६	४०००	
२२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००३६३०१६८	२००६०६३०००४७२	जगिया देवी खत्वे	महिला	२००६-०६-३०	६८	९	४३८५३२३३	४०००	
२२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५५४४४२६	२०१११२३०८४८११	जहरी देवी खत्वे	महिला	२०११-१२-३०	६३	९	४३८५१२५०	४०००	
२२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६४४२१७५	२०१००३०६०१११३	जोखनी देवी खत्वे	महिला	२०१०-०३-०६	६५	९	३२६४	४०००	
२२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००४३१८४०	२००८०१११०१०७९	झारी देवी खत्वे	महिला	२००८-०१-११	६७	९	४३८५१३४७९	४०००	
२२८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००८१७२९२१	२००८०५१५०२९४७	झौरी देवी चमानी	महिला	२००८-०५-१५	६६	९	२१३४	४०००	
२२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००३०६५९१०	२०१४१२३०६१७५५	डोमनी देवी खत्वे	महिला	२०१४-१२-३०	६०	९	४३८५३५१८	४०००	
२२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००९७३९८३८	२००५०२२९००६२२	डोमी मोची	पुरुष	२००५-०२-२९	७०	९	२१३०	८०००	
२२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-०००००९७८९११	२००८१२३११५०३३	तेतरी देवी खत्वैनी	महिला	२००८-१२-३०	६६	९	१६०५	४०००	
२२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००१५९५०३८	२०१२१२८००६५३	दुर्गा देवी चमानी	महिला	२०१२-१२-१८	६२	९	४३८५२१२१	४०००	
२२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५९२२७८०	२०१००५२३००२८९	देवु खंग खत्वे	पुरुष	२०१०-०५-२३	६४	९	४२८५१८३९	४०००	
२२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-०००००३२३४०	२००४१२३१५७४९७	धौली देवी खत्वे	महिला	२००४-१२-३०	७०	९	४३८५३१००	८०००	
२२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००७१५९२७८	२००६१२३१२००४५	नथरी देवी खत्वे	महिला	२००६-१२-३०	६८	९	१२०१	४०००	
२२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५४३१२८८	२०१२१२३०८६००४	नारायण कामी	पुरुष	२०१२-१२-३०	६२	९	१७०९	४०००	
२२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००८३७७६३	२०१३०५१९००७२९	नारायण खंग खत्वे	पुरुष	२०१३-०५-१९	६१	९	०९१२२	४०००	
२२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-०००००६३४५२३	२००६०८१९००४३८	निर्सी खंग खत्वे	महिला	२००६-०८-१९	६८	९	१७१८	४०००	
२२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००३६५९४१८	२०११०३१००२४६७	नेपुर देवी विश्वकर्मा	महिला	२०११-०३-१०	६४	९	१७४०	४०००	
२२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००८४८७५९१	२००८१२१८००५२९	पांचु मोची	पुरुष	२००८-१२-१८	६६	९	४३८५२२४६	४०००	
२२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००१८६२६७५	२००६१२३१२००३७	फुलचनिया देवी खत्वे	महिला	२००६-१२-३०	६८	९	४३८५३४८७	४०००	
२२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२३२८७९५	२०११०४१५०३३९७	फुली खत्वैनी	महिला	२०११-०४-१५	६३	९	१२०७	४०००	
२३००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००११०३२७८	२०१११२३०८४७९५	पलदेव मोची	पुरुष	२०११-१२-३०	६३	९	४३८५२९०९	४०००	
२३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००१३४९३१	२००४१२३२३००४६३	पहादुर मंडल खत्वे	पुरुष	२००४-१२-२३	७०	९	१७२१	८०००	
२३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००९३३६२५०	२००६०७२६००२४५	पालेशवर खंग खत्वे	पुरुष	२००६-०७-२६	६८	९	४३८५१३००	४०००	
२३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००४७६०५८१	२००७०५१४००७४८	पेचन मोची	पुरुष	२००७-०५-१४	६७	९	४३८५२१२३	४०००	
२३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००१३६८५३७	२००६१२३१२००२९	भटाई खंग खत्वे	पुरुष	२००६-१२-३०	६८	९	४३८५३४७८	४०००	
२३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००३३४५०७३	२०१२०७१९००६५१	भवी खंग खत्वे	पुरुष	२०१२-०७-१९	६२	९	४३८५३५१७	४०००	
२३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५४०६९८१	२००९१२३१०८५८४	भिखन मोची	पुरुष	२००९-१२-३०	६५	९	४३८५२०९६	४०००	
२३०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००८५८१९८२	२०१११२३०८४८४५	भुपी लाल खंग खत्वे	पुरुष	२०११-१२-३०	६३	९	४३८५३५०२	४०००	
२३०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००९७८३०२०	२०१००५२३००२९७	भुलकन देवी खत्वे	महिला	२०१०-०५-२३	६४	९	४३८५३४९६	४०००	
२३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००८४४२३९	२००८१२२२००१०२८	भुलर देवी चमैन	महिला	२००८-१२-२०	६६	९	४३८५२१४८	४०००	
२३१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५०९९३३	२०१४१२३०६१७४८	भोला खंग खत्वे	पुरुष	२०१४-१२-३०	६०	९	३४८९	४०००	
२३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००४४४६३५०	२००९१२३१०८५७२	भोला प्रसाद खंग खत्वे	पुरुष	२००९-१२-३०	६५	९	४३८५१३४९	४०००	
२३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००३८८२५४८	२०१००५१८०१५६८	भोली देवी खत्वैनी	महिला	२०१०-०५-१८	६४	९	३६००	४०००	

२३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२६४१०८६	२००८१२३११५०४१	मनिलाल हरिजन	पुरुष	२००८-१२-३०	६६	९	८३८५२८९२	४०००	
२३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००८६४२८९०	२०१०१२३१२०८६४	ममोलिया देवी चमार	महिला	२०१०-१२-३०	६४	९	४३८५५२७९	४०००	
२३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००९१६४७८५	२००९१२३१०८६३४	महावीर खंग	पुरुष	२००९-१२-३०	६५	९	३६०५	४०००	
२३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००७२७७२१३	२००५१२३१३००९५	मृगालाल खंग खत्वे	पुरुष	२००५-१२-३०	६९	९	१२१५	४०००	
२३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००७७१३१४७	२००६०२१६०७३४	मुसहरु खंग खत्वे	पुरुष	२००६-०२-१६	६९	९	४३८५१८०८	४०००	
२३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६३२९६७६	२०१२१२३०८६०२३	रसिलाल खंग खत्वे	पुरुष	२०१२-१२-३०	६२	९	४३८५३६०७	४०००	
२३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००४९७८५८५	२००८११०७००४६६	राम दत्त खत्वे	पुरुष	२००८-११-०७	६६	९	४३८५३५९९	४०००	
२३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००९९१०१२४	२०१४०६२२००२६५	रामवती खत्वे	महिला	२०१४-०६-२२	६०	९	३३२२	४०००	
२३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००९५५८९२९	२०११०४१५०३४१३	रामस्वरुप खंग खत्वे	पुरुष	२०११-०४-१५	६३	९	३५९५	४०००	
२३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००८४६३९३९	२०१०१२३१२०८५६	रामेश्वर मोची	पुरुष	२०१०-१२-३०	६४	९	४३८५२१२०	४०००	
२३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-०००००८३७६७	२००९१२२०००८५३	रुदनी खंग खत्वे	महिला	२००९-१२-२०	६५	९	४३८५१७२८	४०००	
२३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००७४९४७५	२०१११२३०८४८३७	रेशमी खत्वेनी	महिला	२०११-१२-३०	६३	९	१८४०	४०००	
२३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५१२७४३४	२०१३१२३०७०४५१	रेशमी देवी खंग	महिला	२०१३-१२-३०	६१	९	१८१९	४०००	
२३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००४७८४४४८	२०१२१२३०८५९९८	रेशमी देवी चमानी	महिला	२०१२-१२-३०	६२	९	४३८५५२०९०	४०००	
२३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००७१७१३७	२००५०२०७०१६०२	लक्ष्मी कान्त कामी	पुरुष	२००५-०२-०७	७०	९	४३८५१७०५	८०००	
२३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००९६४४६१५	२००४१२३१८०९४५	लक्ष्मी खंग खत्वे	महिला	२००४-१२-३०	७०	९	४३८५३५००	८०००	
२३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६९३२५८४	२०१०१२३१२०८४९	लखन खंग खत्वे	पुरुष	२०१०-१२-३०	६४	९	११८८	४०००	
२३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५४६८१६७	२००९१२३१०८५९८	लडुदेवी खत्वे	महिला	२००९-१२-३०	६५	९	४३८५५२०३	४०००	
२३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००९८८५९१६	२००४१२३१५७५०५	लालो देवी खत्वे	महिला	२००४-१२-३०	७०	९	१२०५	८०००	
२३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६६८८१५८	२०११०४१५०३४०५	लिलिया देवी चमैन	महिला	२०११-०४-१५	६३	९	२०९७	४०००	
२३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००४७३८०८५	२००४०५०६०३०६७	लखिया देवी खत्वे	महिला	२००४-०५-०६	७०	९	३६८४	८०००	
२३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००८६४६४०	२००७१२३१०६०४२	विभा देवी वि.क.	महिला	२००७-१२-३०	६७	९	५१००	४०००	
२३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००८३७०९८३	२००९०१०११५४५८	शम्भु खंग खत्वे	पुरुष	२००९-०१-०१	६६	९	४३८५१२०६	४०००	
२३३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००३३०१७६१	२०१२१२३०८५९८४	श्रीमती चन्द्रवती चमैन	महिला	२०१२-१२-३०	६२	९	४३८५२८९३	४०००	
२३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००७६३५२२७	२०१४१२३०६१७७१	श्रीमती सकुन्तला कमिनी	महिला	२०१४-१२-३०	६०	९	१७२०	४०००	
२३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००७८५९९६८	२०१४०६०५०११९३	श्रीमती सुजान देवी खत्वेनी	महिला	२०१४-०६-०५	६०	९	४३८५३४९०	४०००	
२३३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२८६४८००	२०१२१२३०८५९६४	श्रीमती हरिहर देवी चमैन	महिला	२०१२-१२-३०	६२	९	४३८५२९१०	४०००	
२३४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००७७४११२६	२०१११२३०८४८२९	संझा देवी खत्वे	महिला	२०११-१२-३०	६३	९	४३८५३२६८	४०००	
२३४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-०००००२३३९६१	२०१११२३०८४७८७	संता खंग खत्वे	पुरुष	२०११-१२-३०	६३	९	४३८५३२२१	४०००	
२३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००३०२०७२१	२०१०१२३१२०८३१	सवित्री कुमारी हरिजन	महिला	२०१०-१२-३०	६४	९	१६१०८०।२६३	४०००	
२३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६७३६०२९	२००५०२१२०१३७८	सिताराम मोची	पुरुष	२००५-०२-१२	७०	९	२१३३	८०००	
२३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००३९१७८७१	२००८१२२१००४२४	सुकनी देवी चमानी	महिला	२००८-१२-२१	६६	९	४३८५२१२४	४०००	
२३४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५७८१८४६	२००९१२३१०८६०६	सुकरैत खंग	पुरुष	२००९-१२-३०	६५	९	१८१८	४०००	
२३४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००८६१९४०२	२००९१२३१०८६२२	सुखई मोची	पुरुष	२००९-१२-३०	६५	९	४३८५२०९८	४०००	
२३४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००३३५२९८	२००९१२३१०८५४९	सोमनी देवी खत्वे	महिला	२००९-१२-३०	६५	९	४३८५३४८१	४०००	
२३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५३७४८७०	२००८१२३११५०५८	सोहगिया देवी खत्वेनी	महिला	२००८-१२-३०	६६	९	१८०९	४०००	
२३४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६२३१४५७	२००५०८१२०१३०२	असफी सरदार	पुरुष	२००५-०८-१२	६९	१०	१७५४	४०००	
२३५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००७९७९५८२	२०१२१२३०८६१२९	इन्दरी देवी सरदार	महिला	२०१२-१२-३०	६२	१०	३८२३०९९४	४०००	

२३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५५९६६१	२००९१२३१०८७५४	इन्देव मरिक	पुरुष	२००९-१२-३०	६५	१०	३८२३०४१४	४०००	
२३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२४४९४३२	२००८१२३११५०७४	इश्वरी वती	महिला	२००८-१२-३०	६६	१०	३८२३१४८०	४०००	
२३५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००८८७०५१३	२००६१२३१२०१८५	करियाही देवी सरदार	महिला	२००६-१२-३०	६८	१०	३८२३११७७१३	४०००	
२३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००८७८८८२८	२००६१२३१२०१७७	करो देवी सरदार	महिला	२००६-१२-३०	६८	१०	३८२३०९९७	४०००	
२३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००१४२५३४६	२०१०१२३१२४६६८	कारी पासमान	पुरुष	२०१०-१२-३०	६४	१०	३८२३१३४८	४०००	
२३५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००७३८६८४७	२०१०१२३१२१००३	कशेश्वर खंग	पुरुष	२०१०-१२-३०	६४	१०	३८२३१२६०	४०००	
२३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६३७०५५५	२००८१२३११५१४३	कसाई सरदार	पुरुष	२००८-१२-३०	६६	१०	३८२३१२२१	४०००	
२३५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-०००००१९२८४१	२००६१२३१२००५२	केशु वातर	पुरुष	२००६-१२-३०	६८	१०	३८२३११७४	४०००	
२३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६४३२५४४	२००९१२३११२१०३	कैलु सरदार	पुरुष	२००९-१२-३०	६५	१०	२८२३११८७	४०००	
२३६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२८१३७७९	२००९१२३१०८७१३	खुशिलाल पासमान	पुरुष	२००९-१२-३०	६५	१०	३८२३१०२७	४०००	
२३६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००१८२७५०३	२००६१२३१२००६२	खुशिलाल पासमान	पुरुष	२००६-१२-३०	६८	१०	१६३०७८१५	४०००	
२३६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००३७४३०४९	२००४१२३१५७५८	चन्द्र देवी	महिला	२००४-१२-३०	७०	१०	३८२३२४८३	८०००	
२३६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-०००००७३७०५	२०१११२३०८४८५२	चन्द्रवती सरदारनी	महिला	२०११-१२-३०	६३	१०	३८२३११७५	४०००	
२३६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००९२३९०२०	२००९१२३१०८०४	जालिया देवी खंग	महिला	२००९-१२-३०	६५	१०	३८२३१३२५	४०००	
२३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००१८७४३८६	२००५१२३१३०१३७	जुमी वती खंग	महिला	२००५-१२-३०	६९	१०	३८२३१३३४	४०००	
२३६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२७६४५८१	२०१११२३०८४९१४	झरी पासमान	पुरुष	२०११-१२-३०	६३	१०	३८२३१३१२	४०००	
२३६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२२२८६९	२००९१२३१०८६९७	झौली वती खंग	महिला	२००९-१२-३०	६५	१०	३८२३१२५२	४०००	
२३६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००८३३११८४	२०१०१२३१२१०४५	ढोराई सरदार	पुरुष	२०१०-१२-३०	६४	१०	३८२३१४७३	४०००	
२३६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००७२९५२०१	२००८१२३११५१७३	तनुकलाल पासमान	पुरुष	२००८-१२-३०	६६	१०	३८२३१०४४	४०००	
२३७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२१४१८४५	२००९१२३१०८६८९	तुलिया देवी पासमान	महिला	२००९-१२-३०	६५	१०	१६३०७८१४३०	४०००	
२३७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००१५३५४५	२००९१२३१०८६७१	दरोवती सरदार	महिला	२००९-१२-३०	६५	१०	३८२३११४८	४०००	
२३७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२७३५४९७	२०१०१२३१२०९२२	दुर्गी देवी सरदार	महिला	२०१०-१२-३०	६४	१०	३८२३१२१३	४०००	
२३७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००७८१७७८७	२०१२१२३०८६१११	देवनन्दन सरदार	पुरुष	२०१२-१२-३०	६२	१०	३८२३०९९३	४०००	
२३७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५४८४८६३	२००४१२३१५७६२४	दैजनी वतनी	महिला	२००४-१२-३०	७०	१०	३८२३१५२६	८०००	
२३७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००९०९३४१३	२००९१२३१२९२९७	धनावती पासमान	महिला	२००९-१२-३०	६५	१०	३८२३१३१०	४०००	
२३७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००३१२९४१२	२००६१२३१२०१०२	धुरनी देवी खंग	महिला	२००६-१२-३०	६८	१०	३८२३१२७१	४०००	
२३७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००४१४२३७५	२०१४१२३०६२४१५	नथरी देवी सरदार	महिला	२०१४-१२-३०	६०	१०	३८२३२५३०	४०००	
२३७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२९८३६०६	२००८१२३११५०८२	पचिया देवी सरदार	महिला	२००८-१२-३०	६६	१०	३८२३११७५	४०००	
२३७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५९८८४३३	२००८१२३११५१३२	पुल्लिकत मोची	पुरुष	२००८-१२-३०	६६	१०	३८२३०१०४	४०००	
२३८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००९२५८३२२	२०१३१२३०७०५१९	प्रभु सरदार	पुरुष	२०१३-१२-३०	६१	१०	२६३९	४०००	
२३८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-०००००१८०५००	२०१०१२३१२०८९८	प्रमेश्वरी देवी	महिला	२०१०-१२-३०	६४	१०	३८२३२३२६	४०००	
२३८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००३२२८५७७	२०१३१२३०७०४८५	प्रेम ाहादुर वि.क.	पुरुष	२०१३-१२-३०	६१	१०	३८२३०१३७	४०००	
२३८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००१२८१८८४	२००५१२३१३०१११	फौगनी वती खंग	महिला	२००५-१२-३०	६९	१०	१२३७	४०००	
२३८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५९६३०५०	२००५०५१५०४५९३	फौदी ातर	पुरुष	२००५-०५-१५	६९	१०	३८२३१५११	४०००	
२३८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००९५०९०७४	२०१०१२३१२१०५२	ाचालाल सरदार	पुरुष	२०१०-१२-३०	६४	१०	३८२३१०७५	४०००	
२३८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००४५१०३३४	२००५१२३१३०१५२	ान्हू पासमान	पुरुष	२००५-१२-३०	६९	१०	३८२३१३०९	४०००	
२३८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००९८३४९८०	२००८१२३११५२४९	ान्दी लाल सरदार	पुरुष	२००८-१२-३०	६६	१०	३८२३१४७१	४०००	
२३८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२६८०३९१	२००९१२३१०८७०५	ाचिया देवी पासमान	महिला	२००९-१२-३०	६५	१०	३८२३१३०१	४०००	

२३८९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००६८९२६७८	२०१३१२३०७०४९३	पुधन राम मोची	पुरुष	२०१३-१२-३०	६१	१०	३८२३०२७५	४०००	
२३९०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००६९३७४२२	२००४१२३१५७६४६	पेचन खंग	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	१०	३८२३१२७०	४०००	
२३९१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००७२३१६७८	२०१०१२३१२०९९७	पेचनी देवी	महिला	२०१०-१२-३०	६४	१०	३८२३०१८६	४०००	
२३९२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००९२०९०७१	२००९१२३१०८७९६	पेचनी वतनी	महिला	२००९-१२-३०	६५	१०	३८२३१०३७	४०००	
२३९३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००९५५४२१६	२०१३१२३०७५१३८	भुटाई सरदार	पुरुष	२०१३-१२-३०	६१	१०	३८२३१४२६	४०००	
२३९४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००३१२८५८८	२००४१२३१५७५६२	भुलर देवी वि.क.	महिला	२००४-१२-३०	७०	१०	३८२३०९५७	४०००	
२३९५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००३२३५७६६	२०१११२३०९८६५४	भोलभी देवी मोची	महिला	२०११-१२-३०	६३	१०	३९८४	४०००	
२३९६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००१२४४१२७	२००७१२३१०६०६७	मंगली देवी पासमान	महिला	२००७-१२-३०	६७	१०	३८२३१३४२	४०००	
२३९७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००९००९३६७	२००९१२३१०८७८८	मंगली देवी सरदार	महिला	२००९-१२-३०	६५	१०	३८२३२३५५	४०००	
२३९८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००५७७०८७२	२०१०१२३१२०९७१	मनु सरदार	पुरुष	२०१०-१२-३०	६४	१०	२९१३१२०९	४०००	
२३९९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००१८६२१७०	२००४१२३१५७५५७	मन्टीदेवी सरदार	महिला	२००४-१२-३०	७०	१०	३८२३१२०७	४०००	
२४००	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००७३०७४६५	२००५१२३१३०१७८	महेन्द्र सरदार	पुरुष	२००५-१२-३०	६९	१०	३८२३११५६	४०००	
२४०१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००८५५५०९०	२००८१२३११५१९९	महेश्वर मंडल	पुरुष	२००८-१२-३०	६६	१०	३८२३१२५१	४०००	
२४०२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-०००००१६७३५८	२०१२१२३०८६०३८	मानकी वती मोची	महिला	२०१२-१२-३०	६२	१०	३८२३०२७४	४०००	
२४०३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००१५९२७८५	२००९१२३१०६६६३	मानो देवी सरदार	महिला	२००९-१२-३०	६५	१०	३८२३१४७२	४०००	
२४०४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००७४०८११३	२००५१२३१३०१८६	मिश्रिताल सरदार	पुरुष	२००५-१२-३०	६९	१०	१६१०७८११३२	४०००	
२४०५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००५५७२६८१	२००६१२३१२०१४४	मुनरी देवी चमार	महिला	२००६-१२-३०	६८	१०	२४५६	४०००	
२४०६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००६३९१०१२	२००७१२३१०६०७५	मुशनी देवी खंग	महिला	२००७-१२-३०	६७	१०	३८२३१३२३	४०००	
२४०७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००३०९२०५७	२००६१२३१२००९४	मोमनी देवी सरदार	महिला	२००६-१२-३०	६८	१०	३८२३११६९	४०००	
२४०८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००५२१०२९०	२००४१२३१५७६०४	राजेन्द्र पातर	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	१०	३८२३१४७९	४०००	
२४०९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००१५९६९३०	२०१२१२३०८६०४६	राप प्रसाद पासमान	पुरुष	२०१२-१२-३०	६२	१०	३८१३१३०४	४०००	
२४१०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००७१४४२५१	२०१११२३०८४९६९	राम किसुन खंग	पुरुष	२०११-१२-३०	६३	१०	३८२३१२३९	४०००	
२४११	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००८७२७४५९	२००४१२३१५७६७९	राम किसुन पासमान	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	१०	३८२३१९१४	४०००	
२४१२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००१२०१९९२	२००४१२३१५७५२१	राम किसुन सरदार	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	१०	३८२३१४४६	४०००	
२४१३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००४५३३१४९	२००९१२३१०८७४७	रामदेव सरदार	पुरुष	२००९-१२-३०	६५	१०	३८२३१०२५	४०००	
२४१४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००२०२२४३९	२००५१२३१३०१४५	रोहित पासमान	पुरुष	२००५-१२-३०	६९	१०	३८२३११५२	४०००	
२४१५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००१६२९०६१	२०१११२३०८४८९४	रौंदी सरदार	पुरुष	२०११-१२-३०	६३	१०	३८२३१०३१	४०००	
२४१६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००३१८५४२	२००५१२३१३०१०३	लखन सरदार	पुरुष	२००५-१२-३०	६९	१०	३८२३०९९९	४०००	
२४१७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००३२१३१८८	२००९१२३१०८७२१	लालपरी देवी सरदार	महिला	२००९-१२-३०	६५	१०	२०६७	४०००	
२४१८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००८०९८१०८	२०१११२३०८४९७७	वासु सरदार	पुरुष	२०११-१२-३०	६३	१०	३८२३१०४१	४०००	
२४१९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००५१३४१६२	२०१०१२३१२०९४८	वासोदेवी सरदारनी	महिला	२०१०-१२-३०	६४	१०	३८२३११८८	४०००	
२४२०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००६८०१८५५	२००६१२३१२०१५१	विन्दा राम	पुरुष	२००६-१२-३०	६८	१०	७२६२२५	४०००	
२४२१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००८२६२८५	२००७१२३१०६१०९	विन्देश्वर सरदार	पुरुष	२००७-१२-३०	६७	१०	३८२३११९३	४०००	
२४२२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००१४४२६०१८	२०१११२३०८४८८६	विलट्टराम मोची	पुरुष	२०११-१२-३०	६३	१०	२६६	४०००	
२४२३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००२७८५२०७	२००६१२३१२००७८	विशेश्वर खंग	पुरुष	२००६-१२-३०	६८	१०	३८२३१२६२	४०००	
२४२४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००७८९१९६	२०१०१२३१२१०२९	विष्णुदेवी रिसाल	महिला	२०१०-१२-३०	६४	१०	३८२३०९३८	४०००	
२४२५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००६६८१९३३	२०१४१२३०६२४२३	वृधन राम	पुरुष	२०१४-१२-३०	६०	१०	३८२३१३९९	४०००	
२४२६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००७२२१९०३	२०१२१२३०८६१०३	श्रीमती गुञ्जेश्वरी देवी वि.क.	महिला	२०१२-१२-३०	६२	१०	३८२३०१२४	४०००	



२४२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-०००४६६२८३६	२०११२३०८४९२८	संझा देवी खंग	महिला	२०११-१२-३०	६३	१०	३८२३१२९८	4000	
२४२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-०००२३५९५४४	२००४१२३२४६४६४	सत्य नारायण मोची राम	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	१०	०७२६१७१९	8000	
२४२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००७२९३७७६	२०१३१२३०७०५०१	सत्यनारायण गुप्ता वि.क.	पुरुष	२०१३-१२-३०	६१	१०	५१६	4000	
२४३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००३२१७७७५	२०१२१२३०८६०५३	सनुरवती पासमान	महिला	२०१२-१२-३०	६२	१०	३८२३०३१३	4000	
२४३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००११७४५१४	२०१११२३०८४८६४	समूज लाल रिसाल	पुरुष	२०११-१२-३०	६३	१०	३८२३०९५०	4000	
२४३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००१८६७७८५	२०१३१२३०७०४७७	सितादेवी वि.क.	महिला	२०१३-१२-३०	६१	१०	३८२३०९५३	4000	
२४३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००८९३२३५४	२००८१२३११५२१५	सुकनी देवी सरदार	महिला	२००८-१२-३०	६६	१०	३८२३११६६	4000	
२४३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००१०१५००	२०१०१२३१२०८८३	सुदामा देवी खंग	महिला	२०१०-१२-३०	६४	१०	३८२३१२४०	4000	
२४३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००३९९४३४७	२०१२१२३०८६०६१	सुधनी देवी पासमान	महिला	२०१२-१२-३०	६२	१०	१६३०७८१४	4000	
२४३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००७५८९९०८	२००९१२३१०८७६२	सुर्यवती देवी सरदार	महिला	२००९-१२-३०	६५	१०	३८२३१५२२	4000	
२४३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५५२२८३	२००९१२३१०८६४८	सुवि सरदार	पुरुष	२००९-१२-३०	६५	१०	३८२३११६८	4000	
२४३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००१६९६२१९	२०१११२३०८४९०२	सोनावती खंग	महिला	२०११-१२-३०	६३	१०	३८२३१२५७	4000	
२४३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५६१५६६५	२०१०१२३१२०९५५	सोमनी देवी मोची	महिला	२०१०-१२-३०	६४	१०	१६३०७८१२२	4000	
२४४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००४३३८६२८	२०१३१२३०७५१२३	हरजा देवी सरदार	महिला	२०१३-१२-३०	६१	१०	३८२३२३५१	4000	
२४४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००४८६९९४	२००४१२३१५७५१३	हरिलाल खंग	पुरुष	२००४-१२-३०	७०	१०	३८२३०३२९	8000	
२४४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५१८९४४४	२०१२१२३०८६०७९	हरी मंडल	पुरुष	२०१२-१२-३०	६२	१०	३८२३१२१६	4000	
२४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००९६८९६५	२००५१२३१३०२२८	हिमावती देवी पासमान	महिला	२००५-१२-३०	६९	१०	३८२३१३१५	4000	
२४४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६६९२४६०	२०१२१२३०८६०८७	हिरालाल सरदार	पुरुष	२०१२-१२-३०	६२	१०	३८२३११८३	4000	
२४४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००७४५१२७६	२०१५०२११००५५३	अधिक लाल राम	पुरुष	२०१५-०२-११	६०	११	७४५	4000	
२४४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००७८२६४२५	१९०५०६१२००१९१	इश्वरवती थरुनी	पुरुष	१९०५-०६-१२	१६९	११	७८९३	8000	
२४४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५७८८६३९	२०१२१२३०८८२३२	उत्तमा देवी	महिला	२०१२-१२-३०	६२	११	१०३४	4000	
२४४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००७८१६७९२	१९९११२३०८६४५५	उत्तीम लाल राम	पुरुष	१९९१-१२-३०	८३	११	०७२६०७२८	8000	
२४४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२७६१६६९	२०१०१२३१२३१५७	उमा देवी	महिला	२०१०-१२-३०	६४	११	११८५	4000	
२४५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२८७३३९३	२००८१२३११६९३२	कंचन राम	पुरुष	२००८-१२-३०	६६	११	०७२६०७२६५	4000	
२४५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६५७९५४९	२०१२१२३०८८२५७	कच्चा लाल मोची	पुरुष	२०१२-१२-३०	६२	११	०७२६११३५	4000	
२४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६४३३६३३	२००२१२३२३४१९१	कनका राम	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	११	०७२६७७६३	8000	
२४५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००४३१२०५९	२००९१२३११०५८६	किसन राम	पुरुष	२००९-१२-३०	६५	११	०७२६२१२०	4000	
२४५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६०५१९२६	२००७१२३१०७७१९	केशरी देवी खंग	महिला	२००७-१२-३०	६७	११	८२७०	4000	
२४५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००८३६२५२५	२००७१२३१०७७४३	केसाई राम	पुरुष	२००७-१२-३०	६७	११	२१३२	4000	
२४५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००७४७६५७३	२०१३१२३०७३६२४	कैली देवी	महिला	२०१३-१२-३०	६१	११	३०३३	4000	
२४५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२९९६८५३	२००९१२३११०५७८	कैली देवी राम	महिला	२००९-१२-३०	६५	११	०७२६२१४८	4000	
२४५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२८७२९८४	२००७१२३१०७६७७	कैली देवी सदा	महिला	२००७-१२-३०	६७	११	-	4000	
२४५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५८१४६१९	२०१३१२३०७३५९६	गंगिया देवी	महिला	२०१३-१२-३०	६१	११	११३०	4000	
२४६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००७४०८१८४	२००९१२३११०६२८	गगनी देवी मिझार	महिला	२००९-१२-३०	६५	११	०२४२	4000	
२४६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५७४६२४	२००४१२३११७५२६७	गुजरी देवी राम	महिला	२००४-१२-३०	७०	११	१६१०६८१११६	8000	
२४६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००३५६४६२८	२०१५०२११००५३८	गुजाई राम	पुरुष	२०१५-०२-११	६०	११	७०५	4000	
२४६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००८१११५७२	२००२१२३२३४२२५	गुलटी देवी	महिला	२००२-१२-३०	७२	११	८३१	8000	
२४६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००८१८९५०८	१९८५१२३०४७८७१	गोसाइराम गुप्ता मिजार	पुरुष	१९८५-१२-३०	८९	११	०२४१	8000	

२४६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००१००५८७३	२०११२३०८६८५७	गोहल सदा	पुरुष	२०११-१२-३०	६३	११	१८८७	4000	
२४६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००९५३२००७	२००९१२३११०६४४	घुरन राम मोची	पुरुष	२००९-१२-३०	६५	११	०२२६२२३५	4000	
२४६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२९६९८०५	२०१३१२३०७३५८८	चम्पा देवी	महिला	२०१३-१२-३०	६१	११	१७७१	4000	
२४६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००३४३४६६२	२००३१२३२४०२८७	चिचन खंग	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	११	१७९५	8000	
२४६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५८११८७८	२००८१२३११६९८१	छेपू खंग खत्वे	पुरुष	२००८-१२-३०	६६	११	०७२६१७४३	4000	
२४७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००९२२९७९०	२०१३१२३०७३६४६	जिलेवी खंग खत्वे	महिला	२०१३-१२-३०	६१	११	०७२६०१८३४	4000	
२४७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००८२१८८०४	२०१०१२३१२३२२३	जिलेवी विश्वकर्मा	महिला	२०१०-१२-३०	६४	११	१००७	4000	
२४७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६३५८७५५	२००६१२३१२२१८१	झोलाई रजक	पुरुष	२००६-१२-३०	६८	११	३११९	4000	
२४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००७३५४३३६	२००६१२३१२२२१५	झोलाई राम	पुरुष	२००६-१२-३०	६८	११	०७२६२१४७	4000	
२४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००९१३२४६७	२०१२१२३०८८२७३	डोमी सदा	पुरुष	२०१२-१२-३०	६२	११	१८६७	4000	
२४७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००८०८२६६१	२००८१२३११७०२१	दशन सदा	पुरुष	२००८-१२-३०	६६	११	१८४४	4000	
२४७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६६८७५९९	२००५१२३१३२३३१	दानावति सदा	महिला	२००५-१२-३०	६९	११	१९१३	4000	
२४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००१३६३८८१	२००५१२३१३२२६५	दुखनि देवी खंग	महिला	२००५-१२-३०	६९	११	२००५१२३०	4000	
२४७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५८१५३४	२००५१२३१३२२५७	देव सुन्दरी देवी	महिला	२००५-१२-३०	६९	११	००८८	4000	
२४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००४६६५५५४	२००५१२३१३२२८१	धुर्यि देवी राम	महिला	२००५-१२-३०	६९	११	०७२६२१२४	4000	
२४८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६७७५०८९	२००३१२३२४०४०२	नन्दिराम हरिजन	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	११	००२६२१२३	8000	
२४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००१४८०४२३	२०१३१२३०७३५४७	नन्दी लाल मोची	पुरुष	२०१३-१२-३०	६१	११	११२९	4000	
२४८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६७८४१९८	२००८१२३११७०१३	नारायण राम मोची	पुरुष	२००८-१२-३०	६६	११	७१५	4000	
२४८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६४०२९३४	१९०५०६२२००३९८	पंचु मण्डल खंग खत्वे	पुरुष	१९०५-०६-२२	१६९	११	२८८७	8000	
२४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२९५२४१९	२०१२१२३०८८१९४	पांचु साफि	पुरुष	२०१२-१२-३०	६२	११	०७२६११३०७	4000	
२४८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६७२७९२०	२०१३१२३०७३६१२	पुलकित खंग खत्वे	पुरुष	२०१३-१२-३०	६१	११	०७२६१७३९	4000	
२४८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-०००००२०७९८०	२०१३१२३०७४२६३	पुलकित खंग खत्वे	महिला	२०१३-१२-३०	६१	११	०७२६१७३९	4000	
२४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००१७९१६६५	१९९८१२३२३७६७३	फुति लाल पासमान	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	११	-	8000	
२४८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६०३९१७६	२०१५०२१३००५१८	फुली देवी	महिला	२०१५-०२-१३	६०	११	१७३५	4000	
२४८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००१४९००४१	२००८१२३११६९१६	पुट्टि साफि	पुरुष	२००८-१२-३०	६६	११	०७२६१२२७	4000	
२४९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५०६१०२६	२०१५०३२२००३८४	पुसन्ति देवी	महिला	२०१५-०३-२२	६०	११	३०८४	4000	
२४९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००३७३३५०९	२०१२१२३०८८२१६	पुहरा पासमान	पुरुष	२०१२-१२-३०	६२	११	१८७०	4000	
२४९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५९७१६४९	२०१०१२३१२३१८१	पुपुजि खंग	पुरुष	२०१०-१२-३०	६४	११	०९७२६०८२४	4000	
२४९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६९४५९६८	२०१४१२३०६२६५४	पुधन राम	पुरुष	२०१४-१२-३०	६०	११	०८२६०७३५	4000	
२४९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००७२४७८९३	२००७१२३१०७७३५	पुचनी देवी राम	महिला	२००७-१२-३०	६७	११	०७२६२१०८	4000	
२४९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००३३०४४९२	२००६०१०१२३००३	पुकाई खंग	पुरुष	२००६-०१-०१	६९	११	७७६२१६४५	4000	
२४९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००१०८७१३५	२००८०३११००३८	पुक् सदा	पुरुष	२००८-०३-११	६७	११	७१०३६६१	4000	
२४९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२७०६०२८	२०१३१२३०७३५७४	पुनि देवी खंग	महिला	२०१३-१२-३०	६१	११	१७२८	4000	
२४९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००४०३५३३६	२०१४०२०६०७५४	पुखिनी देवी	महिला	२०१४-०२-०६	६१	११	११३६	4000	
२४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००७९४१६७४	२००९१२३११०६३६	पुलकिया देवी राम	महिला	२००९-१२-३०	६५	११	७१६	4000	
२५००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२४१६९२८	२०१०१२३१२३१४३	पुली देवी	महिला	२०१०-१२-३०	६४	११	३०२८	4000	
२५०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००८६१२१२९	२००२१२३२३४२४१	पुलोलाई रजक	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	११	८३१२१	8000	
२५०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००३११७०४३	२०१००२०५०४५९	पुंगली देवी मण्डल	महिला	२०१०-०२-०५	६५	११	८०८८	4000	

२५०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५११६१६	२००९१२३११०५५२	मंगली मोची	महिला	२००९-१२-३०	६५	११	१३४२	४०००	
२५०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-०००००८२८३७४	२०१३१२३०७३५२१	मखन सदा	पुरुष	२०१३-१२-३०	६१	११	१९०६	४०००	
२५०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००१९५४६०९	२०१०१२३१२३१२४	मनका राम	पुरुष	२०१०-१२-३०	६४	११	०७२६०७६२	४०००	
२५०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००४६६७९६९	२००५१२३१३२२९९	मनकिया देवी	महिला	२००५-१२-३०	६९	११	२१४०	४०००	
२५०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६८७६९९	२०१३१२३०७३५१३	मन्तु राम	पुरुष	२०१३-१२-३०	६१	११	०७२६२११६	४०००	
२५०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२५१७२४९	२०१३१२३०७३५५४	महि नारायण साफि	पुरुष	२०१३-१२-३०	६१	११	१२४८	४०००	
२५०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००१५५२३८२	२०१५०२०६००६४५	मार्गेन मोची	पुरुष	२०१५-०२-०६	६०	११	११८०	४०००	
२५१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००४२१२१९१	२००८१२३११६९७३	मिश्री लाल खंग	पुरुष	२००८-१२-३०	६६	११	०७२६१७७०	४०००	
२५११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००१२३१७१२	२०००१२३३०३६९३	मिश्री लाल राम	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	११	२११८	८०००	
२५१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६१७६६०३	२००५१२३१३२३१५	मुसहर खंग	पुरुष	२००५-१२-३०	६९	११	०७२६१०३३	४०००	
२५१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००३०१५१३५	१९९९१२३२२५७४२	मोहन सदा	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	११	१९१०	८०००	
२५१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००७८५५१८८	२०१०१२३१२३२०७	राज देव राम	पुरुष	२०१०-१२-३०	६४	११	०७२६०६९५	४०००	
२५१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२६९०३६३	२०१३१२३०७३५६२	राम चरण मोचि	पुरुष	२०१३-१२-३०	६१	११	२११०	४०००	
२५१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००३६५१७०३	२००८१२३११६९५७	राम देव राम	पुरुष	२००८-१२-३०	६६	११	०७२६२१०८	४०००	
२५१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२४२८७७४	२००११२३२६५४४४	रामजी खंग	पुरुष	२००१-१२-३०	७३	११	०७२६१७८९	८०००	
२५१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००४८५७५५२	२००४१२३१७५३१७	रामपरी देवी राम	महिला	२००४-१२-३०	७०	११	७१४	८०००	
२५१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६००६९६७	२००७१२३१०७७०१	रामलखन सदा	पुरुष	२००७-१२-३०	६७	११	१८४७	४०००	
२५२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२०५२४६९	२०११२३०८६८७३	रामसखि देवी	महिला	२०११-१२-३०	६३	११	०७२६२१०९	४०००	
२५२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६०३७०८६	२०१००१०१२२५७७	रासोवती देवी	महिला	२०१०-०१-०१	६५	११	२८२१	४०००	
२५२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६७६५९३२	२००५१२३१३२३४९	रुवावती देवी	महिला	२००५-१२-३०	६९	११	१२४६	४०००	
२५२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००८६८९९३३	२०१२१२३०८२६५	रेशमी देवी	महिला	२०१२-१२-३०	६२	११	७२६	४०००	
२५२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००४२३७००४	२०१४०२०७०१०८१	रेशमी सदाइन	महिला	२०१४-०२-०७	६१	११	१९२०	४०००	
२५२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००६७५१९७७	२००६१२३१२२१९९	लक्ष्मण खंग खत्वे	पुरुष	२००६-१२-३०	६८	११	१०३५	४०००	
२५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२२१७३८२	१९९७१२३१८२३९२	लक्ष्मि देवी	महिला	१९९७-१२-३०	७७	११	०७२६०३६७	८०००	
२५२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००७९८५७१	२०१११२३०८६८४४	लखन रजक	पुरुष	२०११-१२-३०	६३	११	१२६४	४०००	
२५२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५७७८१३९	२०१२१२३०८२२४	वतही देवी	महिला	२०१२-१२-३०	६२	११	१९१९	४०००	
२५२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००३३४८८३५	२००११२३२६५५६९	वहादु खंग	पुरुष	२००१-१२-३०	७३	११	१७२८	८०००	
२५३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००८३८९५३६	२००६१२३१२२२३१	विक्रम राम	पुरुष	२००६-१२-३०	६८	११	०७२६०७१	४०००	
२५३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००९२२५९०१	१९९५७०६०७७३९	विन्दु खंग खत्वे	पुरुष	१९९५-०७-०६	७९	११	०७२६१०६०	८०००	
२५३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००३४८५८६	२०००१२३३०३७२७	विलट मोचि	पुरुष	२०००-१२-३०	७४	११	०७२६११३२	८०००	
२५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००४१००३८७	२०१३११२१००३०१	विसनी देवी राम	महिला	२०१३-११-२१	६१	११	१६०६८।४७३	४०००	
२५३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००२९२२३३०	२००८१२३११६९४४	विहारी सदा	पुरुष	२००८-१२-३०	६६	११	१८८२	४०००	
२५३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५४८२४७५	२०१५०२०९००३४२	वुध नारायण रजक	पुरुष	२०१५-०२-०९	६०	११	१३२१	४०००	
२५३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००३७००८२२	२००४१२३१७५२९१	वुधनी राम	महिला	२००४-१२-३०	७०	११	१०६३	८०००	
२५३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००७४६८२४२	२००६१२३१२२२२३	शिल्पु राम	पुरुष	२००६-१२-३०	६८	११	७७९	४०००	
२५३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००९७०१२८	२००६१२३१२२२६४	शोभा देवी राम	महिला	२००६-१२-३०	६८	११	१७९०	४०००	
२५३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००७२३८९१	२०१०१२३१२३०९३	श्रीमती मुना देवी सदा	महिला	२०१०-१२-३०	६४	११	१९१४	४०००	
२५४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१५-२०४-००००५९४१८२३	२००९१२३११०६०२	श्रीमती रामपरी देवी	महिला	२००९-१२-३०	६५	११	३१७०	४०००	

२५४१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००७३१८००१	२०१४०२१००२४७१	सतनी देवी	महिला	२०१४-०२-१०	६१	११	२१३३	4000	
२५४२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००१५६८७७६	२०१४१२३०६२६४७	सतनी देवी सदा	महिला	२०१४-१२-३०	६०	११	३००४	4000	
२५४३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००२४०९९१३	२००६१२३१२२१३२	सत्य नारायण मोची	पुरुष	२००६-१२-३०	६८	११	१३३९	4000	
२५४४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००९४३२१६१	२००८१२३११७०४७	सरस्वती देवी राम	महिला	२००८-१२-३०	६६	११	७७८	4000	
२५४५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००२६०५१३२	२०१११२३०८६८८१	सूर्यग राम मोचि	पुरुष	२०११-१२-३०	६३	११	११२८	4000	
२५४६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००७०३४२७	२००६१२३१२२१२४	साभित सदा	पुरुष	२००६-१२-३०	६८	११	१८५०	4000	
२५४७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००१०१४१७४	२०१५०२११००५२२	साेनाई राम	पुरुष	२०१५-०२-११	६०	११	७०१	4000	
२५४८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००३०७६५०३	२०१४०१०५०३५२१	सिफैत लाल राम	पुरुष	२०१४-०१-०५	६१	११	३१४७	4000	
२५४९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००६६४०२७४	२००२१२३२३४२०९	सुकन सदा	पुरुष	२००२-१२-३०	७२	११	१९२३	8000	
२५५०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-०००००३८६४६	१९९८१२३२३७६२४	सुकरैत खंग	पुरुष	१९९८-१२-३०	७६	११	०७२६०८६०	8000	
२५५१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००२६७५१५८	२०१५०३१३००५५७	सुखमरिया सदा	महिला	२०१५-०३-१३	६०	११	१८५२	4000	
२५५२	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००४३५५९०६	२०१५०२११००५४६	सुगावती खतापनी	महिला	२०१५-०२-११	६०	११	१०४०	4000	
२५५३	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००२७११२१९	२०१४०३२५००६२३	सुजान देवी रजक	महिला	२०१४-०३-२५	६१	११	३०५०	4000	
२५५४	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००४८९९०७४	२००३१२३२४०३५२	सुनर खंग	पुरुष	२००३-१२-३०	७१	११	१७३४	8000	
२५५५	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००५७०८९५५	२००५०२१२०१७६६	सुनर राम मोची	पुरुष	२००५-०२-१२	७०	११	२२३८	8000	
२५५६	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००५९३१७१७	१९९९१२३२२५७७५	सुनर सदा	पुरुष	१९९९-१२-३०	७५	११	१९२१	8000	
२५५७	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००८५५००२५	१९९७१२३१८२४५९	सुवधी राम	पुरुष	१९९७-१२-३०	७७	११	०७२६०७२२	8000	
२५५८	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००३२६११७६	२०१४०२०२०१०४१	हंशी देवी मोची	महिला	२०१४-०२-०२	६१	११	११३१	4000	
२५५९	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००११६३६३	२०१२१२३०८१६६	हजारी राम	पुरुष	२०१२-१२-३०	६२	११	०७२६०७७०	4000	
२५६०	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००२९८७८०	२०१२१२३०८१७४	हरिराम सदा	पुरुष	२०१२-१२-३०	६२	११	१९१९	4000	
२५६१	जेष्ठ नागरिक भक्ता (दलित)	१५-२०४-००००८९७८२४२	२००६१२३१२२२४९	होकाई सदा	पुरुष	२००६-१२-३०	६८	११	१९०८	4000	
२५६२	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-००००६९८०८६५	२००५०२१२०११४७	असिया कुजनी	महिला	२००५-०२-१२	७०	३	४२५	8000	
२५६३	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-००००८२०३६४०	२००६१२३१०७८०२	असिया देवी	महिला	२००६-१२-३०	६८	३	०८५१४२४१	4000	
२५६४	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-००००२१७४८४४	२००७१२३०९६३६७	कमलेश्वरी देवी पासमान	महिला	२००७-१२-३०	६७	३	०८५१४१८२	4000	
२५६५	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-००००७०११४१७	२०११०५१५०३०८९	कालिन देवी	महिला	२०११-०५-१५	६३	३	३०८१३१०७२२	4000	
२५६६	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-००००५०१६३५६	२००७०५१५०३०१२	काली देवी चौधरी	महिला	२००७-०५-१५	६७	३	३०८१२२२	4000	
२५६७	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-००००४६०९१००	२०१११२३०७२०१४	कालीन थरुनी	महिला	२०११-१२-३०	६३	३	३०८१३१०७२२	4000	
२५६८	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-००००८९४०८७४	२०१०१२३१०७९०३	कोशिला थारु	महिला	२०१०-१२-३०	६४	३	०८५१२४५६	4000	
२५६९	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-००००५१५३०३६	२००५०५१८००७७६	कोशिला देवी चौधरी	महिला	२००५-०५-१८	६९	३	२४२७	4000	
२५७०	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-००००११८३५१८	२००५१२३११७६१३	गौरी देवी चौधरी	महिला	२००५-१२-३०	६९	३	०८५१३८२३	4000	
२५७१	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-००००५९००७२५	२००८०४१२०१३११	घरुनी देवी थरुनी	महिला	२००८-०४-१२	६६	३	३०२	4000	
२५७२	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-००००४४९८४०७	२०१३०६१२००५८१	चांदनी देवी	महिला	२०१३-०६-१२	६१	३	२००४	4000	
२५७३	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-००००५२३२६८७	२००७१२३०९६३८३	छेदमा देवी कलवार	महिला	२००७-१२-३०	६७	३	०८५११९२७	4000	
२५७४	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-००००६७७४४६३	२००७०४३१००६०२	जमिला खातून	महिला	२००७-०४-१३	६७	३	४५५०	4000	
२५७५	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-००००२३७२१२८	२०१००२०३०१६९३	जितनी देवी चमार	महिला	२०१०-०२-०३	६५	३	१०९७३६	4000	
२५७६	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-००००४७५६९१४	२०१२०६०५०११८९	जितनी देवी चमैन	महिला	२०१२-०६-०५	६२	३	७०२५०९६८	4000	
२५७७	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-००००९०७१९०७	२०१२०५१३००६७४	जितनी देवी मोची	महिला	२०१२-०५-१३	६२	३	५२९	4000	
२५७८	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-००००५५१५१२६	२०११०३१७००७५५	जुरमी मोची	महिला	२०११-०३-१७	६४	३	५८०	4000	

२५७९	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-००००१६३५४३३	२००७०५१५०३००४	टिराही थरुनी	महिला	२००७-०५-१५	६७	३	२४५०	४०००	
२५८०	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-००००३२३४१४४	२००६१२३१०७७९४	टूरी थरुनी	महिला	२००६-१२-३०	६८	३	५४०	४०००	
२५८१	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-०००००४९०२९३	२००७१२०३००७७३	ठाको देवी थरुनी	महिला	२००७-१२-०३	६७	३	०८५१०१३७	४०००	
२५८२	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-००००४९२७००७	२०१०१२३१०७८९५	तारा देवी मंडल	महिला	२०१०-१२-३०	६४	३	७८५१४२१३	४०००	
२५८३	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-००००४३१८६१३	२०१२१२३०७३६५५	दशनी देवी भगत	महिला	२०१२-१२-३०	६२	३	२०२६	४०००	
२५८४	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-००००४०५४५१६	२०१३१२३०५७७४२	दुर्गा देवी थरुनी	महिला	२०१३-१२-३०	६१	३	-	४०००	
२५८५	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-००००६८७८०३	२०१११२३०७२०२२	धना देवी थारु	महिला	२०११-१२-३०	६३	३	०८५१३६६५	४०००	
२५८६	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-००००४५५३१३१	२००९१२३०९७६२७	नथरी देवी कलवार	महिला	२००९-१२-३०	६५	३	३६३०१३५६	४०००	
२५८७	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-००००१११९५७०	२००७१२३०९६३७५	नूजी देवी पासमान	महिला	२००७-१२-३०	६७	३	१८१९	४०००	
२५८८	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-००००९४०१२९१	२००८०४०९००६३२	नेपुरवती थारु	महिला	२००८-०४-०९	६६	३	२१४	४०००	
२५८९	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-००००६१८६७१३	२०११०४१२००८७९	पंची देवी	महिला	२०११-०४-१२	६३	३	०८५१०१९५	४०००	
२५९०	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-००००९४३७३५२	२००५०५१५०३९३३	पार्वती थारु	महिला	२००५-०५-१५	६९	३	२४४४	४०००	
२५९१	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-००००६८०३२६१	२०१०१२३१०७९३७	प्रमेश्वरी देवी पासमान	महिला	२०१०-१२-३०	६४	३	०८५१४१५०	४०००	
२५९२	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-००००५६३१५९६	२००८०८०००७६४	फुलो वती तेलिन	महिला	२००८-०८-३०	६६	३	२३०४	४०००	
२५९३	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-००००३८९९०३२	२००९१२३०९७४३७	फुलोवती तेली	महिला	२००९-१२-३०	६५	३	०८५१२६४६	४०००	
२५९४	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-००००२६५८९७६	२००८१२३१०२०४९	पहरी थारु	महिला	२००८-१२-३०	६६	३	१७९	४०००	
२५९५	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-००००८७०५३१६	२००७१२३०९६३४२	भरकी कुजनी	महिला	२००७-१२-३०	६७	३	७१०२२३६६	४०००	
२५९६	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-००००८६०३१००	२०१०१२३१०७८८७	भोला देवी थारु	महिला	२०१०-१२-३०	६४	३	०८५१०२२१	४०००	
२५९७	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-००००६२०१४८४	२००९१२३०९७४५२	भौली देवी थरुनि	महिला	२००९-१२-३०	६५	३	०८५१०१९५	४०००	
२५९८	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-००००७३१०६६५	२०१०१२३१०७९२९	महेश्वरी पासमान	महिला	२०१०-१२-३०	६४	३	०८५१४१५१	४०००	
२५९९	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-००००७५३७७७	२००८१२३१०२०५६	रसुलिया कुजनी	महिला	२००८-१२-३०	६६	३	०८५१०४४१	४०००	
२६००	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-००००४७६७१४६	२०१०१२३१०७९११	रासो देवी थारु	महिला	२०१०-१२-३०	६४	३	०८५१४२०९	४०००	
२६०१	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-००००७०९०७६	२००६०४१५०२५१४	रासो देवी पासमान	महिला	२००६-०४-१५	६८	३	२६८४	४०००	
२६०२	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-००००४९५६८२५	२००९०५१३०७७७९	रुदनी देवी मोची	महिला	२००९-०५-१३	६५	३	५५२	४०००	
२६०३	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-००००९३६६३४६	२००४१२३१०२०२२	लगनी देवी खत्वे	महिला	२००४-१२-३०	७०	३	०८५१३७८१८	८०००	
२६०४	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-००००९७२९६९३	२००६०१०३०११८७	लछनवती देवी तेलिन	महिला	२००६-०१-०३	६९	३	१५४	४०००	
२६०५	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-००००२३८५९९८	२००५१२३११७६०५	वसिरन कुजनी	महिला	२००५-१२-३०	६९	३	०८५११४८८	४०००	
२६०६	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-००००५६२३७३६	२००९१२३०९७४४५	शैल कुमारी थारु	महिला	२००९-१२-३०	६५	३	०८५१२१३३	४०००	
२६०७	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-००००२९३५२१६	२००६०९१००१३३४	शोभा थरुनी	महिला	२००६-०९-१०	६८	३	-	४०००	
२६०८	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-०००००५५०६१	२०१२०३०४०२१०४	संजोगिया देवी मोची	महिला	२०१२-०३-०४	६३	३	५५०	४०००	
२६०९	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-००००६७०५३४	२०१००९२७००२३३	सजन देवी	महिला	२०१०-०९-२७	६४	३	०८५१३६२	४०००	
२६१०	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-००००६६२९७२	२००७०५१७०७७७४	सदिमा खातून	महिला	२००७-०५-१७	६७	३	१६३०९०।२२८	४०००	
२६११	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-००००५५२६६५१	२००४१२३१०२०१४	सलिम कुजनी	महिला	२००४-१२-३०	७०	३	२९०३	८०००	
२६१२	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-००००७६७८७५२	२०१३१२३०५५९१६	सुनरवती थरुनी	महिला	२०१३-१२-३०	६१	३	७०२५०९३४	४०००	
२६१३	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-००००४९२९७४३	२०१११२३०७२००६	सुमित्रा देवी	महिला	२०११-१२-३०	६३	३	०८५१२६५०	४०००	
२६१४	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-००००२६५०२०३	२००५१२३११७६२१	सुर्जी देवी पासमान	महिला	२००५-१२-३०	६९	३	०८५१२५७५	४०००	
२६१५	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-००००३०२६२६६	२००७१२३०९६३५९	सुवधी वती पासमान	महिला	२००७-१२-३०	६७	३	५६५२१००८	४०००	
२६१६	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-००००२४२५४३८	२००८०४०९००६४४	सोनिया माेची	महिला	२००८-०४-०९	६६	३	६०२	४०००	

२६१७	एकल महिला भक्ता	१५-२०४-००००९६७६६८६	२००५०११५०४५६७	हरानी देवी थरुनी	महिला	२००५-०१-१५	७०	३	१६५६	8000	
२६१८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१४०७५२८	२०२९१२३०१०१३१	अरुण कुमारी चाैधरी	महिला	२०२९-१२-३०	४५	१	३४००	4000	
२६१९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३४५३०६	२०३२०२०५००६१८	आशा कुमारी भण्डारी	महिला	२०३२-०२-०५	४३	१	१६११०७१५५१	4000	
२६२०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३२८३१९९	२००९०२११००६८९	आशा थरुनी	महिला	२००९-०२-११	६६	१	२९६११३८५	4000	
२६२१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००११४५२८२	२००७०३१५०३६९४	उमिला देवी झा	महिला	२००७-०३-१५	६८	१	१६३१०७१८७	4000	
२६२२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२०७१२२२	२०१५१२३०५२०९३	एकावरी देवी	महिला	२०१५-१२-३०	५९	१	३४८७	4000	
२६२३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८५७०८५७	२०१४१२३०५१७२३	कमरुन निसा	महिला	२०१४-१२-३०	६०	१	५३०३	4000	
२६२४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४१०८०३५	२०१३१२३०६७०५१	किसन वती देवी	महिला	२०१३-१२-३०	६१	१	८७०३५३३३	4000	
२६२५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५८३३२०	२०१४०१२५००६६५	कुसमी देवी	महिला	२०१४-०१-२५	६१	१	८७०६३४८९३	4000	
२६२६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-०००००२५००७	२०१६०२१००१३४६	गंगिया देवी मंडल	महिला	२०१६-०२-१०	५९	१	८७०३२९३६	4000	
२६२७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२३६०३८२	२०३११२३००५१६२	गिता देवी साह तेली	महिला	२०३१-१२-३०	४३	१	५७९६	4000	
२६२८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९६४०१४	२००६०२१००२३९४	गुजरी देवी खत्वेनी	महिला	२००६-०२-१०	६९	१	८७०३२८५८	4000	
२६२९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३४२४८११	२०३५०६१५००९६७	गुला कुमारी देवी चौधरी	महिला	२०३५-०६-१५	३९	१	२७२५	4000	
२६३०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५४६४८४८	२०५००१०१०१४११	घुर्नी देवी साह	महिला	२०५०-०१-०१	२५	१	१६२१०७१३१	4000	
२६३१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४५५००६३	२०२५१२३०२२०४३	चनन देवी	महिला	२०२५-१२-३०	४९	१	८७०३५०४०	4000	
२६३२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३१५१९३८	२०२८०५१९००३२१	चन्द्रवती थरुनी	महिला	२०२८-०५-१९	४६	१	८७०३५०९७	4000	
२६३३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७५८३८३९	२००६१२०४००८४६	चन्द्रावती देवी	महिला	२००६-१२-०४	६८	१	८७०३२५२४	4000	
२६३४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३३४४५२८	२०४३०१०१०११७६	चन्द्रिका देवी	महिला	२०४३-०१-०१	३२	१	१६३१०७१६९१	4000	
२६३५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१५६४५०५	२०१३०२१३०१०३२	जनकवती देवी	महिला	२०१३-०२-१३	६२	१	८७०३३३८०	4000	
२६३६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२६२६२५	२०१००२०७०१३८६	जमिला निसा	महिला	२०१०-०२-०७	६५	१	८७०३३५३१	4000	
२६३७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९०३७५४७	२०२३०१०१०३८७७	जमनी देवी	महिला	२०२३-०१-०१	५२	१	८७०३४८५७	4000	
२६३८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५१६००५५	२०१३१२३०६७०६९	जहरी देवी खत्वेनी	महिला	२०१३-१२-३०	६१	१	८७०३४९८०	4000	
२६३९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८७६३६७८	२००६०२०९००६०६	जानकी देवी	महिला	२००६-०२-०९	६९	१	८७०३२६९९	4000	
२६४०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७०८६५५	२००८१२३१११७४३	टिराही देवी	महिला	२००८-१२-३०	६६	१	८७०३२४६८	4000	
२६४१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६४२७२३९	२०१४१२३०६१७३४	तारा देवी	महिला	२०१४-१२-३०	६०	१	८७०३२३५९	4000	
२६४२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६४६१५२२	२०१४०२०९००५७६	तारा देवी	महिला	२०१४-०२-०९	६१	१	८७०३२३५९	4000	
२६४३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२७७४११७	२००५०२११००८७७	तारा देवी भण्डारी	महिला	२००५-०२-११	७०	१	८७०३३४००	8000	
२६४४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३४४०९३३	२०२०१२३०३२९९३	दरेपति देवी	महिला	२०२०-१२-३०	५४	१	८७०३४७६५	4000	
२६४५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७७३८६९२	२००६०२०९००५९८	दानेश्वरी देवी	महिला	२००६-०२-०९	६९	१	८७०३२५१८	4000	
२६४६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२२४०९२	२००६०२११००७६८	दुखनी देवी	महिला	२००६-०२-११	६९	१	८७०३२५८३	4000	
२६४७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९५४०३८८	२०१६०२०८००४५८	धनमन्ती देवी	महिला	२०१६-०२-०८	५९	१	८७०३२५११	4000	
२६४८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५६६९३००	२०१३०४२१००५०४	नजपुल खातुन	महिला	२०१३-०४-२१	६१	१	१६३१०७१६५२	4000	
२६४९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१२३०७७८	२००४१२३१३९९७४	निरेवित धनुकाईज	महिला	२००४-१२-३०	७०	१	८७०३३३७०	8000	
२६५०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१७६८६०	२०२५१२३०२२०३५	नुरजहान खातुन	महिला	२०२५-१२-३०	४९	१	८७०३४८९७	4000	
२६५१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९५०९७३८	२०२००५०६००९४५	नुरुन खातुन	महिला	२०२०-०५-०६	५४	१	१६०१७००३७२४	4000	
२६५२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२९१३७७८	२०१११२३०८१८३३	पचिया देवी थरुनी	महिला	२०११-१२-३०	६३	१	८७०३२५३९	4000	
२६५३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२०४३९८	२००७०३१००२४१६	पवित्री देवी	महिला	२००७-०३-१०	६८	१	८७०३२५३४	4000	
२६५४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८३४५९१६	२००६१२३११७२४९	पारो देवी ब्राम्हनी	महिला	२००६-१२-३०	६८	१	८७०३२७१४	4000	

२६५५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-०००५०६४८३७	२०३१०५२९००१८३	पार्वती कुमारी साह	महिला	२०३१-०५-२९	४३	१	१६३१०७।६५७	४०००	
२६५६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-०००५३१०३२४	२०१३०२०९००५९४	पेचनी देवी	महिला	२०१३-०२-०९	६२	१	८७०३२६५४	४०००	
२६५७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९५५०२६७	२०३००६२१००१२३	भगली देवी साह	महिला	२०३०-०६-२१	४४	१	१६३१०७।६३४	४०००	
२६५८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९४२०३५८	२०२५०२१५०१२४७	भूटनी देवी थरुनी	महिला	२०२५-०२-१५	५०	१	८८०३४३९०	४०००	
२६५९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९११२३०६	२००४१२३१३९९६६	मानकि देवी	महिला	२००४-१२-३०	७०	१	८७०३३४८८	८०००	
२६६०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६८१९८९५	२०१००१०११९३३४	मिना देवी	महिला	२०१०-०१-०१	६५	१	८७०३४८२९	४०००	
२६६१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८१९४९७३	२०१००२११००७७८	यमुना देवी तेलिन	महिला	२०१०-०२-११	६५	१	८७०३२६९५	४०००	
२६६२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५८०८१२५	२०२७०२१३००२७३	राजो कुमारी	महिला	२०२७-०२-१३	४८	१	८८०३४५६४	४०००	
२६६३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४३४०१४३	२०१५०४०९००४४७	राम जोन्छे	महिला	२०१५-०४-०९	५९	१	२९६५४८०।०४	४०००	
२६६४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२०९७५८५	२००९१२३१०५३९६	रामपरि देवी	महिला	२००९-१२-३०	६५	१	५३५०	४०००	
२६६५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९६५३७६०	२०३३०१२५००४२६	रामपरी देवी मंडल	महिला	२०३३-०१-२५	४२	१	४१४४	४०००	
२६६६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७७३९९५	२०१०१२३११७५६३	रामरति देवी	महिला	२०१०-१२-३०	६४	१	२५९८।८७०३	४०००	
२६६७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१६११७३१	२०११०४१६००७९७	रामवति देवी	महिला	२०११-०४-१६	६३	१	०७६७८३७३५	४०००	
२६६८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३८५९१८९	२०१२०२०८००७६२	रामवती चौधरी	महिला	२०१२-०२-०८	६३	१	८७०३२३४१	४०००	
२६६९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५४५५७७०	२००५०२११००८८५	रामेश्वर साह	महिला	२००५-०२-११	७०	१	८७०३६२८८७	८०००	
२६७०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७६४२९८४	२०४५०२१०००८१८	रुकसना खातून	महिला	२०४५-०२-१०	३०	१	१६३१०७६५१	४०००	
२६७१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२३७७१९०	२०३५११२५००३४७	रेखा देवी मंडल	महिला	२०३५-११-२५	३९	१	५७८४	४०००	
२६७२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६६२५८७२	२०४८१०१००७४३	लक्ष्मी कुमारी मंडल	महिला	२०४८-१०-१०	२६	१	२१०७२२१००	४०००	
२६७३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७८४९५००	२०३७०३१८००३६३	ललिता देवी साह	महिला	२०३७-०३-१८	३८	१	१६३१०७३४७	४०००	
२६७४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६९४९०५	२०२८०२११००४४३	लुखिया कुमारी	महिला	२०२८-०२-११	४७	१	८८०३४४७४	४०००	
२६७५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९९६५३४८	२०२२०२१५०१३४३	शोभा देवी चौधरी	महिला	२०२२-०२-१५	५३	१	८८०३४६२०	४०००	
२६७६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५३३२४६६	२०२७०२१०००८१६	श्यामा कुमारी मंडल	महिला	२०२७-०२-१०	४८	१	८८०३४४७१	४०००	
२६७७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७७५७१८५	२००९१२३१०५३६२	श्रीमती नक्सरी देवी	महिला	२००९-१२-३०	६५	१	८७०३५०१६	४०००	
२६७८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८२४१८१	२००५१२३१२७१३३	सकिना खातून	महिला	२००५-१२-३०	६९	१	८९५	४०००	
२६७९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१०८३४८९	२०२०१२३०३३००९	सकुन्ती देवी	महिला	२०२०-१२-३०	५४	१	८७०३४९२९	४०००	
२६८०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६२५३१६९	२०३८११०२००३९९	सवनम चौधरी	महिला	२०३८-११-०२	३६	१	१६३१०७।६२	४०००	
२६८१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६३४८६९८	२०२२१२३०२३९२३	सविना खातून	महिला	२०२२-१२-३०	५२	१	१०७७	४०००	
२६८२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८२७४२०५	२०१३०५१५०३४२४	सारदा देवी साह	महिला	२०१३-०५-१५	६१	१	१६३१०७।६५	४०००	
२६८३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९३३४६६४	२०३९०४०५००५३६	सितली कुमारी खत्वे	महिला	२०३९-०४-०५	३५	१	१६३१०७।४९३	४०००	
२६८४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७९०२०६२	२०३९०४१४००२२३	सिता कुमारी मंडल	महिला	२०३९-०४-१४	३५	१	२९२६	४०००	
२६८५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२३२८४१८	२०१६०२१००१३५३	सुकनी देवी	महिला	२०१६-०२-१०	५९	१	८७०३२९९०	४०००	
२६८६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६२१९५०४	२००९०२११००६९७	सुगावती देवी खंग	महिला	२००९-०२-११	६६	१	८७०३३१६८	४०००	
२६८७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२४२०५२३	२०२६१२२९००७५९	सुजान देवी साह	महिला	२०२६-१२-२९	४८	१	१६३१०७।५७३	४०००	
२६८८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८१८६१०३	२०२९०२२५००३५६	सोनावती देवी मंडल	महिला	२०२९-०२-२५	४६	१	५२१८	४०००	
२६८९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३६६२०२	२०१८०२१७००५६२	सोमिन्त्रा देवी	महिला	२०१८-०२-१७	५७	१	८७०३१७०६	४०००	
२६९०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५८४७८१	२०१३०२१००२२४२	हिरा देवी	महिला	२०१३-०२-१०	६२	१	८७०३२९०५	४०००	
२६९१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३९४२१८	२०१५१२३०५२६६३	अरहलिया देवी	महिला	२०१५-१२-३०	५९	२	८७०३५०२७	४०००	
२६९२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४१८४११९	२००८१२३११२९५६	आसो वती देवी	महिला	२००८-१२-३०	६६	२	८७०३२५२४	४०००	

२६९३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७२८१२८४	२००५१२११००४०५	कननी देवी थरुनी	महिला	२००५-१२-११	६९	२	८७०३१६०	४०००	
२६९४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९७७६८६	२०१४०२१५०२३४८	किसनी देवी	महिला	२०१४-०२-१५	६१	२	८७०३१७१५	४०००	
२६९५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८९६५२२२	२०१३१२३०६८१९४	किसनी वती	महिला	२०१३-१२-३०	६१	२	४९२	४०००	
२६९६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७२०९४०८	२००६०२१४००८२३	घरनी देवी	महिला	२००६-०२-१४	६९	२	८७०३२२०४	४०००	
२६९७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४३०५१२९	२०२९०२२५००३९८	जुगेश्वरी देवी सदा	महिला	२०२९-०२-२५	४६	२	१३१०७।५५२	४०००	
२६९८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-०००००८१२८५३	२००९०२१६००७९५	झावरी देवी	महिला	२००९-०२-१६	६६	२	८७०३१८३७	४०००	
२६९९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१६३४७०३	२०१७०११५०२१११	तारा देवी मण्डल खत्वे	महिला	२०१७-०१-१५	५८	२	५१४२	४०००	
२७००	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७३६७०१९	२०३४०११००१३१७	दयावती देवी खंग	महिला	२०३४-०१-१०	४१	२	१६३१०७।१४७	४०००	
२७०१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५६०२८२९	२०१७०१२५००५८५	दुखनी देवी साह	महिला	२०१७-०१-२५	५८	२	५८८	४०००	
२७०२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३१५२०३९	२०१५११०६००३०७	दुलारी देवी धनुकाईन	महिला	२०१५-११-०६	५९	२	८७०३३२०८	४०००	
२७०३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-०००००१४२७५१	२०१५१२३०५२६५२	परमिता देवी	महिला	२०१५-१२-३०	५९	२	८७०३४७९५	४०००	
२७०४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५२८५१३६	२०१००२०१०२०७२	पवित्री देवी मुसहरनी	महिला	२०१०-०२-०१	६५	२	८७०३२०७१	४०००	
२७०५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७२४४७२२	२०२२११२१००१८७	पुनिता देवी	महिला	२०२२-११-२१	५२	२	१६३१०७।२२६	४०००	
२७०६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९९३८१०	२०१४१२३०५२५९८	पुर्नी देवी खंग	महिला	२०१४-१२-३०	६०	२	८७०३१७७८	४०००	
२७०७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२२५०१५२	२००४१२३१४१७६४	फल कुमैर देवी	महिला	२००४-१२-३०	७०	२	२३२३	८०००	
२७०८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६६६९०३१	२०११०२१४००८१२	भुटी देवी खत्वेनी	महिला	२०११-०२-१४	६४	२	८७०३१८१४	४०००	
२७०९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-०००००१३५७५२	२०१४०३१९००५४४	मलुका देवी साह	महिला	२०१४-०३-१९	६१	२	१६३१०७।५५	४०००	
२७१०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७९२८३२	२०२८०२१५०१४३१	मुन्ना देवी	महिला	२०२८-०२-१५	४७	२	८८०३४६१५	४०००	
२७११	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१२३५३६४	२०१३०१०२०२०३५	राम सुनैर देवी	महिला	२०१३-०१-०२	६२	२	१६३१०७।२	४०००	
२७१२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१९६८१८३	२००९०२१४००७३३	राम सुनैर देवी धानुक	महिला	२००९-०२-१४	६६	२	८७०३३२३७	४०००	
२७१३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३५५५६६	२०१२०२१४००९४३	रामसखी देवी हलुवाई	महिला	२०१२-०२-१४	६३	२	८७०३३६३७	४०००	
२७१४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५२८२९९९	२०४७०२१२००३८३	रेनु देवी साह	महिला	२०४७-०२-१२	२८	२	१६३०९०६।९६	४०००	
२७१५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९४८९२८२	२०१६१२३०४३९८४	लक्षण देवी	महिला	२०१६-१२-३०	५८	२	८७०३४९७१	४०००	
२७१६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९१६८४४४	२०१९०५१६००३७५	लक्ष्मीनिया देवी	महिला	२०१९-०५-१६	५५	२	१६३१०७।२२	४०००	
२७१७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३८६६२४६	२०५२०५०४००४४८	ललिता कुमारी खंग	महिला	२०५२-०५-०४	२२	२	१६३१०७।१५३	४०००	
२७१८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७७०४६१८	२०१२०२१६००६९३	लालो देवी	महिला	२०१२-०२-१६	६३	२	८७०३३१७४	४०००	
२७१९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१८७००३८	२०२५११०६००३०६	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	२०२५-११-०६	४९	२	३१८०	४०००	
२७२०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५२५४८१०	२०२०१२३०३३२७२	शितली ठाकुर	महिला	२०२०-१२-३०	५४	२	८७०३४८०६	४०००	
२७२१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७१४५६२५	२००६१२३११८१०६	श्रीमती श्याम देवी	महिला	२००६-१२-३०	६८	२	८८२	४०००	
२७२२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९७०९६४०	२०२०१२३०४१६२२	श्रीमती सन्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२०-१२-३०	५४	२	८७०३४७८१	४०००	01
२७२३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४१४३०५२	२०१०१२३११८५७९	संझा देवी चाँधरी थारु	महिला	२०१०-१२-३०	६४	२	८७०३१९९२	४०००	
२७२४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९१६७९९४	२०२९०१०७००८१३	संझा देवी मण्डल	महिला	२०२९-०१-०७	४६	२	१६३१०७।२५०	४०००	
२७२५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९१३१०५	२०१३०२२५००४३९	सकुन्ती देवी	महिला	२०१३-०९-२५	६१	२	१६३१०७।१४	४०००	
२७२६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१३९०८०३	२०१६१२३०४३९९८	सजन वती	महिला	२०१६-१२-३०	५८	२	८७०३१६७४	४०००	
२७२७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२१२७५३४	२०१५१२३०५२६७८	सजनवती देवी साह	महिला	२०१५-१२-३०	५९	२	८७०३५२६२	१०००	01
२७२८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५६९३६७७	२००५०२१५०३०४७	सतनी देवी	महिला	२००५-०२-१५	७०	२	८७०३२१३१	८०००	
२७२९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२०१३५४८	२०४७०९०३००३०१	सरो कुमारी मंडल	महिला	२०४७-०९-०३	२७	२	१६३१०७।६६	४०००	
२७३०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३२६३०१९	२०१७०२१६००३०१	सिया देवी	महिला	२०१७-०२-१६	५८	२	८७०३१८३९	१०००	01



२७३१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६२४४७११	२००९०१२४००३९५	सूखरी देवी	महिला	२००९-०१-२४	६६	२	८७०३१६६६	४०००	
२७३२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३५८०३४	२०२४१२२५००४४८	सुगावती सदाय	महिला	२०२४-१२-२५	५०	२	१६१०७।८४	४०००	
२७३३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३०६०४४६	२०२६०२१६००३२८	सुनरवती देवी तेलिन	महिला	२०२६-०२-१६	४९	२	८८०३४६७१	४०००	
२७३४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४१७८३९७	२०४५०३०६००४२६	सुनिता देवी साह	महिला	२०४५-०३-०६	३०	२	१६११०७।२६५	४०००	
२७३५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४२४३८३०	२०२७१२३०१६५७९	सोभा देवी	महिला	२०२७-१२-३०	४७	२	८७०३१७०१	४०००	
२७३६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२९८०४९०	२०२२०२१००१३७७	सोमिन्त्रा देवी	महिला	२०२२-०२-१०	५३	२	१६३१०७	४०००	
२७३७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२१३०२४०	२०२६१२३०१७६७८	अञ्जली कुमारी साह	महिला	२०२६-१२-३०	४८	३	०८५१३७९	४०००	
२७३८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९३८५७१	२०४००३०५०७५९	अनिता कुमारी चौधरी	महिला	२०४०-०३-०५	३५	३	१६-०१-६९-५२९९	४०००	
२७३९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७७१६०६३	२०२८०९२५००३३८	उमिला कुमारी चौधरी	महिला	२०२८-०९-२५	४६	३	१६३०९०।२१७	४०००	
२७४०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-०००००२४८६२	२००३१२३२४४८६७	करयाही देवी	महिला	२००३-१२-३०	७१	३	०५५१३५७९	८०००	
२७४१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८४५०९९०	२०२११२३०१८२८९	कमरुल खातुन	महिला	२०२१-१२-३०	५३	३	०८५१३५५८	४०००	
२७४२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४०५३८२३	२०२९१२३००९१७४	कुमारी देवी चौधरी	महिला	२०२९-१२-३०	४५	३	०८५१०२२१	४०००	
२७४३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७०३९३५१	२०२२१२३०२१३९८	खातुन कुजर्नी	महिला	२०२२-१२-३०	५२	३	०८५१४२०५	४०००	
२७४४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६२३९३९२	२०२४१२३०१९७११	गंगा देवी ातर	महिला	२०२४-१२-३०	५०	३	०८५१४०२०१	४०००	
२७४५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४६१५२०७	२०२४०८२०००३९७	घुस्नी देवी	महिला	२०२४-०८-२०	५०	३	०८५१३०३३	४०००	
२७४६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२६३११४९	२०२००१२०१३५४	घुस्नी देवी चौधरी	महिला	२०२०-०१-०२	५५	३	१६१०९७।३६०	४०००	
२७४७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३८२३०४३	२०३११२४००२०८	जगदम्मा देवी राम	महिला	२०३१-१२-०४	४३	३	४९८७	४०००	
२७४८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७९००३९७	२०२०१२३०२९१३३	जहरी देवी ठाकुर	महिला	२०२०-१२-३०	५४	३	०८५१४१४०	४०००	
२७४९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४४१६०४३	२०२०१२३०२९१२२	जितनी पासमान	महिला	२०२०-१२-३०	५४	३	०८५१४१६५	४०००	
२७५०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६७२८१६१	२०२३१२३०१८०५३	जैतुन निसा	महिला	२०२३-१२-३०	५१	३	०८५१३४९५	४०००	
२७५१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१८३२९०३	२०१९१२३०२४८५१	तिलिया देवी	महिला	२०१९-१२-३०	५५	३	०८५१३७१७	४०००	
२७५२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८७१७६३५	२०२९०९०२००१०३	दियावती चौधरी	महिला	२०२९-०९-०२	४५	३	३५३५	४०००	
२७५३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६१४२७०३	२०१६१२३०३९२६९	दुःखी देवी चौधरी	महिला	२०१६-१२-३०	५८	३	०८५१४२४८	४०००	
२७५४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२८८८५५	२०३८१२३०१००४०७	दुर्गा कुमारी	महिला	२०३८-१२-०१	३६	३	१६३०९९।३८७	४०००	
२७५५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३०१५१५६	२०१६०८१९००१४८	दुलारी खातुन	महिला	२०१६-०८-१९	५८	३	१६०१७३००८९९	४०००	
२७५६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६२०३०६०	२०२३१२३०१८०७९	निर्मला कुमारी चौधरी	महिला	२०२३-१२-३०	५१	३	३५८४१३०९	४०००	
२७५७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३०२९२८९	२०१६१२३०३९२५१	परमिला थारु	महिला	२०१६-१२-३०	५८	३	०८५१४१७०	४०००	
२७५८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८३८१४६९	२०१४१२३०४५३५२	परमिला देवी थारु	महिला	२०१४-१२-३०	६०	३	२७७२	४०००	
२७५९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७३४१०३६	२०२९०९०२०००९५	परमिला साहू तेली	महिला	२०२२-१२-३०	५२	३	७०२५१६९४	४०००	
२७६०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-०००००३४६९३७	२०२५०११५०१९८३	परमिला देवी मोची	महिला	२०२५-०१-१५	५०	३	१६३०९९।४२२	४०००	
२७६१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२०७७१२४	२०२३११०१००३५१	पानो देवी चौधरी	महिला	२०२३-११-०१	५१	३	१६१०९०।१९	४०००	
२७६२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२४४५१०२	२०२५१२३०१९९७३	पारोदेवी थरुनी	महिला	२०११-१२-३०	६३	३	७०२५१७१६	४०००	
२७६३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५९१२२९२	२०२५१२३०१९९५७	पुरादेवी थरुनी	महिला	२०२५-१२-३०	४९	३	७०२५१८८६	४०००	
२७६४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२३०९२०४	२०३५०९१५००६१५	प्रेमलता चौधरी	महिला	२०३५-०९-१५	३९	३	१६०१७१८५३६	४०००	
२७६५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२६८६५८	२०१९१२३०२४८४४	फतमा कुजर्नी	महिला	२०१९-१२-३०	५५	३	०८५१३९४९	४०००	
२७६६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७३३०१९८	२०११०४१००२६०६	फुल कुमारी देवी धानुक	महिला	२०११-०४-१०	६३	३	३३२	४०००	
२७६७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५६९२५४५	२०२०१२३०२९१५५	फुलमन्ती देवी थरुनी	महिला	२०२०-१२-३०	५४	३	०८५१४२३१	४०००	
२७६८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६७८७१०८	२०२८१२३०१६६३५	फुला देवी चौधरी	महिला	२०२८-१२-३०	४६	३	०८५१४१११	४०००	

२७६९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९७२७६१३	२०२४१२३०९१७४५	फुलो देवी पासमान	महिला	२०२४-१२-३०	५०	३	४३१६	4000	
२७७०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४६९९९३५	२०१५१२३०४६८७८	पतही देवी चौधरी	महिला	२०१५-१२-३०	५९	३	०८५१४२१२	4000	
२७७१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७६८२३३	२०१८१२३०३३३५९	पसन्ती मोची	महिला	२०१८-१२-३०	५६	३	०८५१४०३१	4000	
२७७२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३५६७९०८	२०२२१२३०२१४१४	पुधनी देवी थारु	महिला	२०२२-१२-३०	५२	३	०८५१३५१९	4000	
२७७३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४०७३३२९	२०१०१२३१०५००६	पुलन्ती देवी थरुनि	महिला	२०१०-१२-३०	६४	३	२१९१	4000	
२७७४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७४८९८८१	२०१०१२३१०४२७२	भुलर खातुन	महिला	२०१०-१२-३०	६४	३	४३२२	4000	
२७७५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२४५४८५३	२०२५१२३०१९९६५	मानकी कुमारी चौधरी	महिला	२०२५-१२-३०	४९	३	७०२५११८६	4000	
२७७६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५८०७४३८	२०३४०११००१०५१	मानकी देवी मंडल	महिला	२०३४-०१-१०	४१	३	१६०१७३०४९६३	4000	
२७७७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३८००८९४	२०२१०११९००२५९	मैनवती कुमारी ठाकुर	महिला	२०२१-०१-१९	५४	३	४२९०	4000	
२७७८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२४५३१९४	२००८११०५००८९३	मौसम खातुन	महिला	२००८-११-०५	६६	३	१६१०३०।६८६	4000	
२७७९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७६८९३८१	२०१२०५१५०३१८६	रजिया देवी ठाकुर	महिला	२०१२-०५-१५	६२	३	२६१३	4000	
२७८०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५९४८६५४	२०१९१२३०२४८३६	राम कुमारी देवी	महिला	२०१९-१२-३०	५५	३	०८५१४०६४	4000	
२७८१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-०००००९७४३५५	२००८०२१७००६९६	रामरति देवी कलवार	महिला	२००८-०२-१७	६७	३	०८५१०२८५	4000	
२७८२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२९७६७८७	२०१६१२३०३९२४४	रासो खातुन	महिला	२०१६-१२-३०	५८	३	५१८००५३६	4000	
२७८३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६०६३९०५	२०२२१२३०२१४०६	लक्ष्मनवती देवी	महिला	२०२२-१२-३०	५२	३	०८५१७३५	4000	
२७८४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१६७४५००	२०२७१२३०१७६०१	लुरजहान खातुन	महिला	२०२७-१२-३०	४७	३	०८५१२६७१	4000	
२७८५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-०००००३७४३३	२०१५०५१६००५५५	शान्ति देवी	महिला	२०१५-०५-१६	५९	३	२६६०	4000	
२७८६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८२६८१२६	२०२०१२३०२९१४८	शैनिया देवी	महिला	२०२०-१२-३०	५४	३	०८५१३७२७	4000	
२७८७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२३३०६१९	२००७१२३०९३९९२	श्रीमती रामवती थरुनी	महिला	२००७-१२-३०	६७	३	०८५११७१६	4000	
२७८८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१२३६२५०	२०१५०७१५०११६३	सकुन देवी थरुनी	महिला	२०१५-०७-१५	५९	३	३४८५	4000	
२७८९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६०९१९३०	२०१८१२३०३३२०१	सपुर्वती देवी	महिला	२०१८-१२-३०	५६	३	०८५१४१४२	4000	
२७९०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९१३४०५	२०२४१२३०१९७०३	सरस्वती देवी	महिला	२०२४-१२-३०	५०	३	०८५१३६८२	4000	
२७९१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५३०३२४१	२०१५०५१५०२९३४	सिंहनिया देवी थरुनी	महिला	२०१५-०५-१५	५९	३	२५४९	4000	
२७९२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७३४३९०५	२००८१२३११७८३१	सिजयती थरुनी	महिला	२००८-१२-३०	६६	३	१९२०	4000	
२७९३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१९४७७६४	२०२३१२३०१८०६१	सितली देवी	महिला	२०२३-१२-३०	५१	३	०८५१३५५६	4000	
२७९४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१८१९४३४	२०२३१००९००४४८	सिहावती थरुनी	महिला	२०२३-१०-०९	५१	३	२७२७	4000	
२७९५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३२२२६७८	२०१८१२३०३३३६७	सुखरी देवी मोची	महिला	२०१८-१२-३०	५६	३	७०५११४१७	4000	
२७९६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१८६३३४३	२०१२०१०१२५५५२	सुवधी देवी मोची	महिला	२०१२-०१-०१	६३	३	७०२५१७१५	4000	
२७९७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४९३८४९६	२०४३०७०१००३०८	सैफन नस्सा	महिला	२०४३-०७-०१	३१	३	१६१०७९।२५९	4000	
२७९८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९८२७७८३	२०३३१२३००५६३८	सोनिया देवी चौधरी	महिला	२०३३-१२-३०	४१	३	०८५१३७४	4000	
२७९९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५९०७२९२	२०१७०८२४००१९५	अकलीवती थरुनी	महिला	२०१७-०८-२४	५७	४	१६८३	4000	
२८००	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५७३६९६०	२०२४१२३०२२२८५	अरहलिया कुमारी	महिला	२०२४-१२-३०	५०	४	७०२५११६४	4000	
२८०१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३४३२०२५	२०२६१२३०२०१६९	अरहलिया देवी तत्मैनी	महिला	२०२६-१२-३०	४८	४	२०३८	4000	
२८०२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२३५९६६४	२०३५०५१५०१४०५	अरहलिया सदाय	महिला	२०३५-०५-१५	३९	४	१६१०९९।५८५	4000	
२८०३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५४७७६८	२०२९०३०२००५९३	इन्दिरा थारु	महिला	२०२९-०३-०२	४६	४	५३३५	4000	
२८०४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४५३९१५२	२०३२०९१५००५९६	इमला देवी सदा	महिला	२०३२-०९-१५	४२	४	१६३०९९।१६२	4000	
२८०५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७९१०२७४	२००४१२३१४९१९७	उर्मिला देवी कलवारनी	महिला	२००४-१२-३०	७०	४	५१८०१७७८	8000	
२८०६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३२२२००८	२०१२१२०१०१६४३	उर्मिला देवी साह	महिला	२०१२-१२-०१	६२	४	१३३	4000	

२८०७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३५२८४०२	२००४०९०३०११४४	कन्नी थरुनी	महिला	२००४-०९-०३	७०	४	७०२५०३०२	8000	
२८०८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८५१०२५७	२०३८०५०७००६०६	कालिन चौधरी	महिला	२०३८-०५-०७	३६	४	१६३०९९।४०३	4000	
२८०९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३८६१९११	२०२३१२३०२०८८५	कुलसुम खातुन	महिला	२०२३-१२-३०	५१	४	७०२५१४६४	4000	
२८१०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२१५२९९६	२०२२१२३०२४३७६	कुसुमा देवी तत्मा	महिला	२०२२-१२-३०	५२	४	७०२५१५८४	4000	
२८११	पिधवा भक्ता	१५-२०४-०००००३८०६७	२००५१२३१२८९५८	कैव लास वती छिरन यादव	महिला	२००५-१२-३०	६९	४	१५२४०६१७	4000	
२८१२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९७७६५४४	२००६०६०१००८२८	कोसिया सदाइन	महिला	२००६-०६-०१	६८	४	१०१	4000	
२८१३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२२७३६२६	२०२४१२३०२२२७७	गेनावती देवी वतर्नी	महिला	२०२४-१२-३०	५०	४	७०२४१४३२	4000	
२८१४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३१६४६०२	२०४५१२११००२६२	गोलोदेवी सदा	महिला	२०४५-१२-११	२९	४	१६०१७००९२	4000	
२८१५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५६८८९१	२०२७१२३०१६८३५	चन्दन कुमारी चौधरी	महिला	२०२७-१२-३०	४७	४	७८०३४०६८	4000	
२८१६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७७२७५३२	२०३९०१२३००१९९६	चन्द्रिकावती चौधरी	महिला	२०३९-०१-२३	३६	४	१६१०९९।२४६	4000	
२८१७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९०११८६०	२०२११२३०२१४७३	जलिखन मियाँ	महिला	२०२१-१२-३०	५३	४	१६३०९९।३०९	4000	
२८१८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१६९८०९५	२०२८१००३००५२३	जहिरा खातुन	महिला	२०२८-१०-०३	४६	४	१६३०९९।३७३	4000	
२८१९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-०००००२९०३२	२०४००११४००३७५	जानु चौधरी	महिला	२०४०-०१-१४	३५	४	४३९	4000	
२८२०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४००८७४०	२०१७१२३०३५३८३	दरोवती देवी मंडल	महिला	२०१७-१२-३०	५७	४	७०२५१५९०	4000	
२८२१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३८५१४५६	२०३७१२१५००५१६	दुखनी वती साह	महिला	२०३७-१२-१५	३७	४	६	4000	
२८२२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७४२३७८९	२०२९१२३०१०८२६	दुर्गा देवी चौधरी	महिला	२०२९-१२-३०	४५	४	०७०२५१५१४	4000	
२८२३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६२१६९२७	२००५०४१७००८८८	दुर्गावती ताती	महिला	२००५-०४-१७	६९	४	५१८०१८१२७	4000	
२८२४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७७८६४४८	२००८०४०३०१४६८	दुलारी देवी थरुनी	महिला	२००८-०४-०३	६६	४	११७	4000	
२८२५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५२३३०६१	२०३११२३००५२६९	देवकुमारी चौधरी	महिला	२०३१-१२-३०	४३	४	१६३०९९।२५	4000	
२८२६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५३८६९५२	२००८०२०९००७९२	ननु खातुन	महिला	२००८-०२-०९	६७	४	३५१	4000	
२८२७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५२३३४०	२०२२०५१००१९७४	नपुधनी मियाँ खातुन	महिला	२०२२-०५-१०	५२	४	१६३०९९।३०२	4000	
२८२८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८८१९४६७	२०३५०९१८००१६३	नेपालवती चौधरी	महिला	२०३५-०९-१८	३९	४	१६३०९९।११८	4000	
२८२९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८५४३०४८	२००४०८०१०१०६६	नेपाली वती थरुनी	महिला	२००४-०८-०१	७०	४	२५	8000	
२८३०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३२२४४४५	२०१००९०१००८९९	पनिया मुसहरनी	महिला	२०१०-०९-०१	६४	४	९७	4000	
२८३१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१०५९५८८	२०२०१२३०३३६९४	परिक्षण देवी चौधरी	महिला	२०२०-१२-३०	५४	४	७०२५११३७	4000	
२८३२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१००३०९५	२०१२०२०१०१६७४	पवनी देवी साहनी	महिला	२०१२-०२-०१	६३	४	३५७	4000	
२८३३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२५५९७५२	२०१४०११९००४८६	पवित्रि देवी सदाइन	महिला	२०१४-०१-१९	६१	४	५२३	4000	
२८३४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८५३०९७८	२०१५०३०८००५६५	फुलोदेवी चौधरी	महिला	२०१५-०३-०८	६०	४	७०२५१५९३	4000	
२८३५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७५२५१८	२०१५१२०३००४३५	पचनी देवी थरुनी	महिला	२०१५-१२-०३	५९	४	७०२५१४४२	4000	
२८३६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३२५१२९२	२०४६१०१५००८८३	परियार कुमार सदा	महिला	२०४६-१०-१५	२८	४	१६१०९९।२८९	4000	
२८३७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७८२५५६८	२०३४१२३००६०७१	पासोदेवी साहनी	महिला	२०३४-१२-३०	४०	४	७०२५०३६६	4000	
२८३८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१७४९२२२	२००४०९०७०१३६८	पुधनी खातुन	महिला	२००४-०९-०७	७०	४	८१८	8000	
२८३९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७३७७४२४	२०१८१२३०३८०५१	पुधु देवी चौधरी	महिला	२०१८-१२-३०	५६	४	७०२५१७२	4000	
२८४०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१५०२६०२	२००७१२३१०५१२७	पचनी वती थरुनी	महिला	२००७-१२-३०	६७	४	७१	4000	
२८४१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५३२०२२५	२००५१२३१२८९६६	भगनी वती थरुनी	महिला	२००५-१२-३०	६९	४	५६८	4000	
२८४२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४०९३८४९	२००६०३०४०१८१९	भिरखी वती थरुनी	महिला	२००६-०३-०४	६९	४	३४	4000	
२८४३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४९४३७४९	२००६१२३११९०२१	भुक कुजनी	महिला	२००६-१२-३०	६८	४	१७६५	4000	
२८४४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८६८८५४७	२०२०१२३०३३७०२	भुटनी देवी तत्मैनी	महिला	२०२०-१२-३०	५४	४	७०२५१६२७	4000	

२८४५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००११४७९३७	२०१२१२३०८४९२६	भुवनेश्वरी देवी खातून	महिला	२०१२-१२-३०	६२	४	१६३२०९१।१७	4000	
२८४६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५०५६९५२	२००००४०३०२७२९	भोजनी देवी चौधरी	महिला	२०००-०४-०३	७४	४	७२३	8000	
२८४७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६४०४७७२	२०२८०७२५००३९९	मंगली देवी चौधरी	महिला	२०२८-०७-२५	४६	४	२९७२	4000	
२८४८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४९४६६३५	२०४२०८०५००९६३	मन्जु कुमारी तत्मा	महिला	२०४२-०८-०५	३२	४	०६६६४	4000	
२८४९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३६२२९८७	२०२५१२३०२३३४८	मिना कुमारी	महिला	२०२५-१२-३०	४९	४	७०२५१३०५	4000	
२८५०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८७४४३११	२०२८१२३०१८७२२	मृगियावती पासमान	महिला	२०२८-१२-३०	४६	४	७०२५१६४१	4000	
२८५१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२५९०८०	२००५०४०११३००२	रवैकी सदाइन	महिला	२००५-०४-०१	७०	४	७०२५०७९६	8000	
२८५२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९६५००९७	२००८०३२७००२८९	राजकुमारी देवी थरुनी	महिला	२००८-०३-२७	६७	४	३२८६	4000	
२८५३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५९९६६१७	२०३३०२२५००१९२	राजकुमारी सदा	महिला	२०३३-०२-२५	४२	४	१६११०९।१३६	4000	
२८५४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५८०८६८	२०२८०२१००१६०६	राधा चौधरी	महिला	२०२८-०२-१०	४७	४	१६३०९९।८८	4000	
२८५५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१७८७४१६	२०२५१२३०२३३३३	राम कुमारी चौधरी	महिला	२०२५-१२-३०	४९	४	३७७	4000	
२८५६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२८४१४५१	२०२५१२२६००१३८	रामकुमारी सदा	महिला	२०२५-१२-२६	४९	४	६३६३	4000	
२८५७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४२८९३१४	२०१८१२३०३८०४४	रेसमी वती चौधरी	महिला	२०१८-१२-३०	५६	४	७०२५१५१३	4000	
२८५८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७६३२९९१	२०१३०७०५०१०८६	लरुवती सदाइन	महिला	२०१३-०७-०५	६१	४	६८४	4000	
२८५९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२२२२१२४	२०१३१२३०६९०६५	लिला कुमारी पासमान	महिला	२०१३-१२-३०	६१	४	७०२५१५६०	4000	
२८६०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८९५६५०८	२०२७०२०९००४०४	लौकी देवी चौधरी	महिला	२०२७-०२-०९	४८	४	८४३	4000	
२८६१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८९८७६८४	२००५०२१७००९५७	विलटी मियाइन	महिला	२००५-०२-१७	७०	४	७६८१०६	8000	
२८६२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३०७४९९२	२०१७१२३०३५३६४	शान्तिदेवी चौधरी	महिला	२०१७-१२-३०	५७	४	२१०७	4000	
२८६३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६२११५५६	२०११२३०८७४२६	श्याम कुमारी थरुनी	महिला	२०११-१२-३०	६३	४	७२८४२१२४	4000	
२८६४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९२४५८७५	२०११२३०८७४३४	श्रीमती उमदा देवी साहनी	महिला	२०११-१२-३०	६३	४	०३३९	4000	
२८६५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८७७१५७९	२००५१२३१३२९०१	श्रीमती लिलिया देवी थरुनी	महिला	२००५-१२-३०	६९	४	१६६७	4000	
२८६६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२८८३७६	२००६०३०६००७२५	श्रीमती हरिह देवी थरुनी	महिला	२००६-०३-०६	६९	४	२१४	4000	
२८६७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७८५८२६२	२०१०१२३११९५९३	संजा देवी मंडल	महिला	२०१०-१२-३०	६४	४	७०२५१७२९	4000	
२८६८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५९९०३०१	२०१३१२३०६९०७३	संजा देवी थरुनी	महिला	२०१३-१२-३०	६१	४	७०२५०७१८	4000	
२८६९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४४७३७१९	२०१५१२३०५३२८८	संजा देवी सदाइन	महिला	२०१५-१२-३०	५९	४	३१५५	4000	
२८७०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२४४०२९९	२००७१२३१०५१३५	संजावती थरुनी	महिला	२००७-१२-३०	६७	४	७०२५०७३५	4000	
२८७१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८४४०६२२	२०४२१२२०००३२६	सकिना खातून	महिला	२०४२-१२-२०	३२	४	१६११०७७।१९२	4000	
२८७२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१२३४८४०	२०१३०११५०४३२२	सकिना खातून मियाँ	महिला	२०१३-०१-१५	६२	४	१६३०९९-१३	4000	
२८७३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९०००८३१	२०१३०११५०३९५१	सकिना खातून मियाँ	महिला	२०१३-०१-१५	६२	४	१६३०९९।१३	4000	
२८७४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७७६३०५१	२०२८०३१००१२४३	सकुन्ती देवी मंडल	महिला	२०२८-०३-१०	४७	४	१६३००९।१७९	4000	
२८७५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७५६६०२२	२०३२०१०५०१६३४	सजना देवी थरुनी	महिला	२०३२-०१-०५	४३	४	३२२३	4000	
२८७६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३४५४९४१	२०१७१२३०३५३७२	सतिया देवी पासमान	महिला	२०१७-१२-३०	५७	४	७०२५१६७१	4000	
२८७७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८६०१०२४	२०१२०३२१००४७४	सरस्वती थरुनी	महिला	२०१२-०३-२१	६३	४	७०	4000	
२८७८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५९५९५२	२०२८०२२२००२६४	सर्वस्व देवी	महिला	२०२८-०२-२२	४७	४	३११३	4000	
२८७९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३६०९७३०	२०३८०२०५००८७३	सिता डोम	महिला	२०३८-०२-०५	३७	४	३१६४	4000	
२८८०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७१९११५८	२०१९१२३०२८२६६	सितादेवी साह	महिला	२०१९-१२-३०	५५	४	७०२५१५७३	4000	
२८८१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६८१८९१६	२०१२१२३०८४९८३	सितादेवी साह तेली	महिला	२०१२-१२-३०	६२	४	७३८	4000	
२८८२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६९६५३९१	२०३९०५०३००५९५	सिलाकुमारी दास	महिला	२०३९-०५-०३	३५	४	१६३०९९।६	4000	

२८८३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८६३३८६६	२०१३१२०८००६०३	सिंहनिया देवी थरुनी	महिला	२०१३-१२-०८	६१	४	७०२५००२२	४०००	
२८८४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४७००२७७	२०१२१२३०८४९५९	सुकनी देवी ताती	महिला	२०१२-१२-३०	६२	४	७०२५१६६१	४०००	
२८८५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००००८८४८८	२००४१२३१४९१२२	सुकली देवी ठकुराइन	महिला	२००४-१२-३०	७०	४	७०२५०१८१	८०००	
२८८६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४४४६८३९	२०१३०९०१००५४७	सुखरी देवी साह	महिला	२०१३-०९-०१	६१	४	७०२५०३४५	४०००	
२८८७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८४७१८०१	२०२३१२३०२१९२५	सुगावती साह तेली	महिला	२०२३-१२-३०	५१	४	०७०२५१५७	४०००	
२८८८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८८७७१००	२०२०१२३०३३७१३	सेवकी देवी साहनी	महिला	२०२०-१२-३०	५४	४	७९५	४०००	
२८८९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८५३६८४१	२०२७०८१००११५९	सोनावती मोची	महिला	२०२७-०८-१०	४७	४	७०२५१३८०	४०००	
२८९०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२३९०९३१	२००४०९०३०११३६	सोमनी वती थरुनी	महिला	२००४-०९-०३	७०	४	७०२५०४२६	८०००	
२८९१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७३८०६००	२००६१२३११९०५४	सोमनी वती थरुनी	महिला	२००६-१२-३०	६८	४	७०२५०७१३	४०००	
२८९२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७५८६८६	२००९०२०३०१३१२	हेलमा कुजनी	महिला	२००९-०२-०३	६६	४	७२८४४०२०	४०००	
२८९३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७३६५७२४	२०२५१२३०२२६५४	अनार देवि	महिला	२०२५-१२-३०	४९	५	८५१३९३९	४०००	
२८९४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७८९२१९६	२०३११२३००५३१९	अनिता कुमारी चौधरी	महिला	२०३१-१२-३०	४३	५	८५१३८०३	४०००	
२८९५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७१६०११७	२०३५०२११००३२२	अनिता देवी	महिला	२०३५-०२-११	४०	५	११७	४०००	
२८९६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८७०११९	२००९०८०१००९१९	अनुरागी देवी कथवनिया	महिला	२००९-०८-०१	६५	५	१००१७२	४०००	
२८९७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७७६१७१४	२०५०१०१५००९५२	अन्जु कुमारी चौधरी	महिला	२०५०-१०-१५	२४	५	१६०१७००८५६४	४०००	
२८९८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५४५७०२१	२०१३१२३०६९७८४	असभगनी देवी	महिला	२०१३-१२-३०	६१	५	१११९	४०००	
२८९९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८७४८६००	२०२९१२३०१०३६२	ईनरवती कलवानी	महिला	२०२९-१२-३०	४५	५	३५३४	४०००	
२९००	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४२७९७६४	२०४३१०२०००५३४	कारी देवी मण्डल	महिला	२०४३-१०-२०	३१	५	१६०१७४०३४७३	४०००	
२९०१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१६७००७०	२०१८१२३०३८२६७	कालिन देवी थरुनी	महिला	२०१८-१२-३०	५६	५	८५३७८८	४०००	
२९०२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६७५११९०	२०१९१२३०२८४५६	किसनी देवी	महिला	२०१९-१२-३०	५५	५	८५१३८६६	४०००	
२९०३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६२६८१०९	२०२७१२३०१६९९१	किसनी वती ठकुरनी	महिला	२०२७-१२-३०	४७	५	२८३८	४०००	
२९०४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३२८२४६०	२०२०१२३०३३९२६	कुलया देवी	महिला	२०२०-१२-३०	५४	५	०८५१३८३९	४०००	
२९०५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६३९१९८९	२०१९१२३०२८४४९	कोशिला देवी चौधरी	महिला	२०१९-१२-३०	५५	५	८५१३७७९	४०००	
२९०६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९२१९३५७	२०१९१२३०२८४६४	कोशिला देवी चौधरी	महिला	२०१९-१२-३०	५५	५	८५१३३९७	४०००	
२९०७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१५६८३१५	२०२०१२३०३३९१८	कौशल्या देवी	महिला	२०२०-१२-३०	५४	५	०८५११३९	४०००	
२९०८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७५४२५१९	२०२८१२३०१८८७४	गजा कुमारी मंडल	महिला	२०२८-१२-३०	४६	५	१६३०९४१४४९	४०००	
२९०९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-०००००१८०६३०	२०१४१२३०५४७९२	गरुवती खत्वे	महिला	२०१४-१२-३०	६०	५	८५११०६२	४०००	
२९१०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६७४५८००	२०२३१२३०२१००८	गर्भी कुमारी चौधरी	महिला	२०२३-१२-३०	५१	५	९३०	४०००	
२९११	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४१९३८१०	२०२११२३०२१६३३	गालु कुमारी चौधरि	महिला	२०२१-१२-३०	५३	५	४९२८	४०००	
२९१२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९१२९१९३	२०१०१२३१२०४०१	गुजकी देवि सरदार	महिला	२०१०-१२-३०	६४	५	०८५१३६३३	४०००	
२९१३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७५४९२४	२०२५१२३०२२६४७	चनरीवती देवी	महिला	२०२५-१२-३०	४९	५	८५१३९२५	४०००	
२९१४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४९३१५५९	२०१६१२३०४४६२४	चन्द्र देवी चौधरी	महिला	२०१६-१२-३०	५८	५	८५१३७८५	४०००	
२९१५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७८३३८३	२०२६०२१६००५५९	चन्द्रिका देवी कथुवनिया	महिला	२०२६-०२-१६	४९	५	४५३२	४०००	
२९१६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३३७२७९४	२००५१२३१२९५९२	चौठनी देवि थारु	महिला	२००५-१२-३०	६९	५	२७७३	४०००	
२९१७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५३८४१६२	२०२५११२२००४२८	छोटनी देवी चौधरी	महिला	२०२५-११-२२	४९	५	८०४४१४१९	४०००	
२९१८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२१२६५५१	२०३९०२५००५६३	जमिला खालुन	महिला	२०३९-०२-०५	३६	५	८५१३३७३	४०००	
२९१९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३९१४७५९	२००५०५१५०४४४४	जलेश्वरी देवी हजारा	महिला	२००५-०५-१५	६९	५	८५१०३१०	४०००	
२९२०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१६२१७९४	२०१७१२३०३५५९६	जिवछी कुमारी साह	महिला	२०१७-१२-३०	५७	५	९३	४०००	

२९२१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१३८४८५२	२०२६०३२८००२८९	जेमन्ति देवी कलवार	महिला	२०२६-०३-२८	४९	५	१२२२	४०००	
२९२२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२४७८२२२	२००५१११५०१८७७	ठकनी कुजनी	महिला	२००५-११-१५	६९	५	१४१४	४०००	
२९२३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९५४६१६८	२००७११३०००५४४	दुर्गावती तेलिन	महिला	२००७-११-३०	६७	५	८५१०८२३	४०००	
२९२४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७९२०९२०	२००९०५१५०३१८२	दलावती हजाम	महिला	२००९-०५-१५	६५	५	२७३९	४०००	
२९२५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५९५१२७९	२०१३०५१८०१०५९	देवकी वती तेलिन	महिला	२०१३-०५-१८	६१	५	२८४४	४०००	
२९२६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६५४४१२९	२०१४०४२६००१४७	धनेसरी देवी साह	महिला	२०१४-०४-२६	६०	५	८५१०९७८	४०००	
२९२७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७७००६६०	२०१३१२३०६९७९२	ननुवती देवी साह	महिला	२०१३-१२-३०	६१	५	८१५१३६९३	४०००	
२९२८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६७६३२३५	२०१५१२३०५३४७८	नैनी देवि सरदार	महिला	२०१५-१२-३०	५९	५	८५१०१४९	४०००	
२९२९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५५४७९०८	२००६१२३११९७१६	पनावती थरुनी	महिला	२००६-१२-३०	६८	५	७७२	४०००	
२९३०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३१३७०१९	२०२२१२३०२४५२५	पुर्णी देवि मंडल	महिला	२०२२-१२-३०	५२	५	०८५१३३४२	४०००	
२९३१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९६३२०६०	२०२७०२१८००४१३	पुर्णी देवी चौधरी	महिला	२०२७-०२-१८	४८	५	३५४०१२२९	४०००	
२९३२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३८२३२८६	२०१८१२३०३८२७५	फुरकी देवी	महिला	२०१८-१२-३०	५६	५	०८५१३७६१	४०००	
२९३३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७४९८०३९	२०२५१२३०२२६६२	फल कुमारी	महिला	२०२५-१२-३०	४९	५	२४१४१३२५	४०००	
२९३४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६३०३७३७	२०१७१२३०१७००७	फलवती खत्वे	महिला	२०१७-१२-३०	४७	५	८५१३२६४	४०००	
२९३५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९७२८११२	२०१००५१८०१५५२	फुलेश्वरी देवी खत्वे	महिला	२०१०-०५-१८	६४	५	८५१३७७३	४०००	
२९३६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३४९९५९	२०२११२३०२१६१४	फुलो कुमारी साह	महिला	२०२१-१२-३०	५३	५	१६३०९४३८४	४०००	
२९३७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३२१७८५३	२०१५०५१८००५५१	फेकनी देवी तेली	महिला	२०१५-०५-१८	५९	५	१०३१२७५	४०००	
२९३८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२०४९६१६	२०१६१२३०४४६१६	पंचा देवी थरुनी	महिला	२०१६-१२-३०	५८	५	८५१२९१८	४०००	
२९३९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१७०९७२९	२०११२३०८४३६५	पहरी देवी सरदार	महिला	२०११-१२-३०	६३	५	०८५१३६९१	४०००	
२९४०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६३२०७३	२००४०५१५०४५०४	पौकी देवी खत्वे	महिला	२००४-०५-१५	७०	५	२८५०	८०००	
२९४१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६०४४३८४	२००५१२३१२९६०३	पौकी देवी थरुनी	महिला	२००५-१२-३०	६९	५	१२५८	४०००	
२९४२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५१९७९०६	२००६१२३११९७०८	पौदली देवी	महिला	२००६-१२-३०	६८	५	८५१३८७४	४०००	
२९४३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६२९२१२८	२००७०८०१००९६२	भूटी देवी थरुनी	महिला	२००७-०८-०१	६७	५	८४४	४०००	
२९४४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६७५६४९५	२०३४०२१६००२२३	भूली देवी चौधरी	महिला	२०३४-०२-१६	४१	५	१६३०९४१५	४०००	
२९४५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२३३५५८२	२०१०१२३१२०३५१	भोला देवी	महिला	२०१०-१२-३०	६४	५	०८५१३७९७	४०००	
२९४६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५२५५६७०	२०५००७०४००३७२	मनिषा कुमारी चौधरी	महिला	२०५०-०७-०४	२४	५	१६१०९०१२४१	४०००	
२९४७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२८११३७४	२०३४०१०३००४२१	मनोरमा कुमारी साह	महिला	२०३४-०१-०३	४१	५	८५१३७६६	४०००	
२९४८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९३२९४३	२०४४०६१२००६५१	ममता कुमारी चौधरी	महिला	२०४४-०६-१२	३०	५	१००५५३४१	४०००	
२९४९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४५२९०६२	२०३४०८१५०११०५	मिना कुमारी सरदार	महिला	२०३४-०८-१५	४०	५	१६०१७२०५०९५	४०००	
२९५०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६७१४८१२	२०१४१२३०५४८०४	मिना देवी थरुनी	महिला	२०१४-१२-३०	६०	५	८५१३६१६	४०००	
२९५१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४२९७६४५	२०२२१२२९००९३१	मीना देवी चौधरी	महिला	२०२२-१२-२९	५२	५	५१८४	४०००	
२९५२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५५४४७३२	२०१५११०१००३३२	मुनि देवी चौधरी	महिला	२०१५-११-०१	५९	५	१६३०९४१२२३	४०००	
२९५३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६७९२४६७	२००८१२३११४६८९	रजियावती थरुनी	महिला	२००८-१२-३०	६६	५	१६३०९४१३७७	४०००	
२९५४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३४१११३०	२०१११२३०८४३७३	राजो देवी कलवानी	महिला	२०११-१२-३०	६३	५	८५११३६४	४०००	
२९५५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१९१०३४१	२०२३१२३०२०९८४	राधा चौधरी	महिला	२०२३-१२-३०	५१	५	८५१३७१३	४०००	
२९५६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२८१०१८३	२०२४१२३०२२४६७	रामदेवी पासमान	महिला	२०२४-१२-३०	५०	५	०८५१३८७९	४०००	
२९५७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४४३८७०३	२००८१२३११४६६३	रामरती हजामनी	महिला	२००८-१२-३०	६६	५	८५१३६६९	४०००	
२९५८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९३७४००८	२००६०८१५०२७२१	रामसुन्द्री देवी तेलिन	महिला	२००६-०८-१५	६८	५	८५११०८१०	४०००	

२९५९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-०००८४६९३६६	२०३९०१३०००१२६	रामो देवी साह	महिला	२०३९-०१-३०	३६	५	४२१८	4000	
२९६०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७१२७७६६	२०३००५१००२०५८	रिता कुमारी देवी चौधरी	महिला	२०३०-०५-१०	४४	५	२०८	4000	
२९६१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५११०४३८	२०३१०२०५००५११	रुकमनी चौधरी	महिला	२०३१-०२-०५	४४	५	१६३०९४।३४२	4000	
२९६२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४३०२२१३	२००८१२३११४६५५	लक्ष्मणवती तेलिन	महिला	२००८-१२-३०	६६	५	०८५१४३७८	4000	
२९६३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४७२९६२०	२०१०१२३१२०३७७	लगनी कुमारी सरदार	महिला	२०१०-१२-३०	६४	५	८५१३६९१	4000	
२९६४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४८९२५५६	२०३६०१०९००३४३	लगनी देवी सरदार	महिला	२०३६-०१-०९	३९	५	४३९०	4000	
२९६५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९३३५०६	२०१६०६१७००३४४	लडुवावती कथवनियाँ	महिला	२०१६-०६-१७	५८	५	४४२५	4000	
२९६६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२११२५७५	२००५०५१५०४४२८	लालमुनी देवी साह	महिला	२००५-०५-१५	६९	५	१४४४	4000	
२९६७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९८३५७८७	२०१५१२१०००८६९	लालो देवी साह	महिला	२०१५-१२-१०	५९	५	१६१०९४।२	4000	
२९६८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२९१९७११	२०२४१२३०२७२१९	लिला देवी चौधरी	महिला	२०२४-१२-३०	५०	५	१६३०९४÷१०७	4000	
२९६९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६५०२८९	२०२२१२३०२४५१७	लिलावती देवी थरुनी	महिला	२०२२-१२-३०	५२	५	२०१३	4000	
२९७०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७७७१६६४	२००८०५१५०३३८२	वच्ची देवी कलवारनी	महिला	२००८-०५-१५	६६	५	१२२४	4000	
२९७१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६१२४५२९	२०२३१२३०२०९२२	वतही देवी ठाकुर	महिला	२०२३-१२-३०	५१	५	१६१०९४।११०	4000	
२९७२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२३१३२७५	२०२७०८१५०१५०५	विमला देवी साह	महिला	२०२७-०८-१५	४७	५	१६०१७००१५९८	4000	
२९७३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१३५२८१३	२०११०५१८००९०७	वौकी देवी कथवनियाँ	महिला	२०११-०५-१८	६३	५	९५४	4000	
२९७४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४९७६३७१	२०१५१२३०५३४५२	शनिवती पासमान	महिला	२०१५-१२-३०	५९	५	८५१०९२२	4000	
२९७५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२९४९८६	२०१००१०५०७२१५	शान्ती देवी चौधरी	महिला	२०१०-०१-०५	६५	५	१४७८	4000	
२९७६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९२८४२०	२०२६१२३०२०२७६	शान्ती देवी साह	महिला	२०२६-१२-३०	४८	५	८५२१३२८८	4000	
२९७७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-०००००७८८६६	२०२८०२१५०१५०६	शुशिला देवी साह	महिला	२०२८-०२-१५	४७	५	१३५५७१४	4000	
२९७८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८६०३८९०	२००५०१०५०४९५६	शुशिला देवी कलवार	महिला	२००५-०१-०५	७०	५	९६०	8000	
२९७९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१३८११०४	२०२७१२३०१६९८३	सनिचरी पासमान	महिला	२०२७-१२-३०	४७	५	८५१३१५०	4000	
२९८०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६७५५९१५	२०१५१२३०५३४६३	समलिया हलुवाई	महिला	२०१५-१२-३०	५९	५	४८८९	4000	
२९८१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२०१४५७	२०१००८४००३५६	सरस्वती देवी तेली	महिला	२०१०-०८-२४	६४	५	२७५५	4000	
२९८२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३६११९६५	२०२७०७२५००२४३	सरस्वती देवी मंडल	महिला	२०२७-०७-२५	४७	५	७२८	4000	
२९८३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१४५६०१७	२०१००५१५०५९७९	सरस्वती देवी साह	महिला	२०१०-०५-१५	६४	५	९६१	4000	
२९८४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३९४५१४४	२०२२१२३०२४५३३	सराे कुमारी मंडल	महिला	२०२२-१२-३०	५२	५	०८५१३७०८	4000	
२९८५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६७४१९७८	२००५१२३१२९६१८	सिंहेश्वरी कलवानी	महिला	२००५-१२-३०	६९	५	८५११४६९	4000	
२९८६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१८१३५६	२०१९१२३०२४३१	सितावती देवी	महिला	२०१९-१२-३०	५५	५	८५१३८४७	4000	
२९८७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१३१०३८७	२०१३१२३०६९७६८	सुकनी देवी चमानी	महिला	२०१३-१२-३०	६१	५	८५१११८५	4000	
२९८८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९४९३५३७	२०१११२३०८४४०७	सुकनी देवी चमैन	महिला	२०११-१२-३०	६३	५	०८५११२१०	4000	
२९८९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२९९३२३६	२००५१२३१२९५६८	सुगिया देवी कलवार	महिला	२००५-१२-३०	६९	५	१३६१	4000	
२९९०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३७६७५१४	२०२८११२१००२६७	सुधनी कुमारी देवी कथवनियाँ	महिला	२०२८-११-२१	४६	५	९०७	4000	
२९९१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७८९८०२०	२०१५१२३०५७७६२	सुनरवती चौधरी	महिला	२०१५-१२-३०	५९	५	०८५१३८५३	4000	
२९९२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१३९२७०७	२०१५१२३०५३४४५	सोनावती देवी	महिला	२०१५-१२-३०	५९	५	०८५१३७०१	4000	
२९९३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३१०५८०७	२०१३१२३०६९७७६	सोनावती देवी थरुनी	महिला	२०१३-१२-३०	६१	५	८५१०८८९	4000	
२९९४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१०१६०१२	२०२००२१००१६९४	हरानी देवी मंडल	महिला	२०२०-०२-१०	५५	५	१६१०९४।२०३	4000	
२९९५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१७५३११२	२०३२११०२००१६२	अमिना खातून	महिला	२०३२-११-०२	४२	६	१६३०७९।१९८	4000	
२९९६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९८०६६७७	२००५१२३१२४१५५	इनरवती थरुनी	महिला	२००५-१२-३०	६९	६	७४३	4000	

२९९७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७१३८०८७	२०१६१२३०४२३२१	इन्द्रदेवी थरुनी	महिला	२०१६-१२-३०	५८	६	७९०३३४०९	4000	
२९९८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८९९२६९९	२०२३१२३०१९७३९	कमरुन खातून	महिला	२०२३-१२-३०	५१	६	६१४	4000	
२९९९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४७८३३५५	२०२५०४१००१४१८	कमला देवी मण्डल	महिला	२०२५-०४-१०	४९	६	-	4000	
३०००	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८३०१५६८	२०२५०४१००१२१२	कालावती मण्डल	महिला	२०२५-०४-१०	४९	६	९३८५४६२८	4000	
३००१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६३६१२८१	२०१२०३०९००८३४	कालिवती विश्वकर्मा	महिला	२०१२-०३-०९	६३	६	४३८५०५४२	4000	
३००२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१८७०५८५	२०२३१२३०१९७५४	कैली खातून	महिला	२०२३-१२-३०	५१	६	४३८५४८३६	4000	
३००३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५१०५९५३	२०१९०४१५०११२१	खदिजा कुजनी	महिला	२०१९-०४-१५	५५	६	२४१३	4000	
३००४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३५४७६५	२०१४१२३०४९४०४	गंगादेवी चौधरी	महिला	२०१४-१२-३०	६०	६	१६१०७९।२०५	4000	
३००५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२३१४९९	२०१७१२३०३३५०३	गुलमी पासमान	महिला	२०१७-१२-३०	५७	६	१२१२	4000	
३००६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८९६५२९६	२०१५१२३०५०५८१	चन्द्रकला चौधरी	महिला	२०१५-१२-३०	५९	६	४३८५४८७४	4000	
३००७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२८२७२०९	२००८१२३१०९१७६	चिचनी देवी थरुनी	महिला	२००८-१२-३०	६६	६	४३८५०८७८	4000	
३००८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६१३६२७७	२००६१२३११४६९१	छेदनी देवी चौधरी	महिला	२००६-१२-३०	६८	६	१६१०७९।२८	4000	
३००९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३०९५२३०	२०१२०४१५०२८५३	जमिला कुजनी	महिला	२०१२-०४-१५	६२	६	३८५६३९३	4000	
३०१०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९७६७५१	२०२२१२३०२३०६३	जलेखा खातून	महिला	२०२२-१२-३०	५२	६	२२०	4000	
३०११	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६६१६०७१	२०१११२३०७८९२४	जलेसरी देवी गडेरी	महिला	२०११-१२-३०	६३	६	१६१०७९।३७९	4000	
३०१२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८१०८७८०	१९७८०५१९००७४	जीमन खतून	महिला	१९७८-०५-१९	९६	६	४३८५२३०७	8000	
३०१३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६१५४२२०	२०२३०११९००३५४	जुांदा खातून	महिला	२०२३-०१-१९	५२	६	-	4000	
३०१४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२९२५५४	२०२३०११९००३०५	जुवेदा खातून	महिला	२०२३-०१-१९	५२	६	१६१०७९।४५	4000	
३०१५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४२७८७०५	२०३६०५०८००३१९	जैतून खातून	महिला	२०३६-०५-०८	३८	६	१६३०७९	4000	
३०१६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१४३८४२९	२०२४१२३०२११४७	जैतून खातून मियाँ	महिला	२०२४-१२-३०	५०	६	९३८४३०२	4000	
३०१७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३६३४०१८	२०१४०९२१००३३७	डोमनी कुजनी	महिला	२०१४-०९-२१	६०	६	४३८५२६१४	4000	
३०१८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१६१७१६८	२०१४१२३०४९३९६	तारादेवी थारु	महिला	२०१४-१२-३०	६०	६	९५५३०९२४	4000	
३०१९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५५०५१९६	२०२०१२३०३१९५३	दुखनी देवी चौधरी	महिला	२०२०-१२-३०	५४	६	४३८५४७६२	4000	
३०२०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८५०४५३	२००५१२३१२४१७१	धनमन्ती देवी थरुनी	महिला	२००५-१२-३०	६९	६	९६१	4000	
३०२१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६७३४२९७	२०४०१२३००४५८६	नयन कुमारी चौधरी	महिला	२०४०-१२-३०	३४	६	१७८	4000	
३०२२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९९११६५०	२०४२०५२५००३११	नैना देवी चौधरी	महिला	२०४२-०५-२५	३२	६	१६१०७९।१४	4000	
३०२३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-०००००५७१३३९	२००६१२३११४६७५	नैना देवी थरुनी	महिला	२००६-१२-३०	६८	६	९८३	4000	
३०२४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९८८५१२५	२०२२१२३०२३०७१	प्रभा देवी चौधरी	महिला	२०२२-१२-३०	५२	६	४३८५२४२५	4000	
३०२५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२०६०७८४	२०१४१२३०४९३७४	फतमा खातून	महिला	२०१४-१२-३०	६०	६	४३८५४७३५	4000	
३०२६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६४९७०३७	२००८१२३१०९१८४	पुधनी खातून	महिला	२००८-१२-३०	६६	६	२४२२	4000	
३०२७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३०११४५८	२००६१२३११४६८३	पुधनी देवी चौधरी	महिला	२००६-१२-३०	६८	६	४३८५०७१७	4000	
३०२८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३६७६०२७	२०२३१२३०१९७६२	महारानी देवी चौधरी	महिला	२०२३-१२-३०	५१	६	४३८५४८७९५	4000	
३०२९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८४७३११०	२०२५१२३०२१४३३	मुनीदेवी सिंह	महिला	२०२५-१२-३०	४९	६	११९८	4000	
३०३०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६८६९०५६	२०२७०१०२००७९९	राजवती चौधरी	महिला	२०२७-०१-०२	४८	६	९२८५४५४७	4000	
३०३१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३४३२१६६	२०४७०११००१७३१	राधा देवी मलिक	महिला	२०४७-०१-१०	२८	६	१६-०१-७५०३६५५	4000	
३०३२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९८७०८६२	२००५१२३१२४१६३	रामपरी देवी थरुनी	महिला	२००५-१२-३०	६९	६	९३६	4000	
३०३३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४५००००३	२०१३१२३०६३७८७	रिता कुमारी चौधरी	महिला	२०१३-१२-३०	६१	६	-	4000	
३०३४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५३१०५७५	२०१०१२३११४७४३	रुकमैनिया देवी चौधरी	महिला	२०१०-१२-३०	६४	६	४३८५०७६५	4000	



३०३५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५७८५४४३	२००७०७२५००४३५	लुरिवती थरुनी	महिला	२००७-०७-२५	६७	६	४३८५१००७	४०००	
३०३६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८१९८८२२	२००९१२३१०३१४४	वतही देवी थरुनी	महिला	२००९-१२-३०	६५	६	८४६	४०००	
३०३७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-०००००८३४२७३	२०१५०१०१०७२८८	विखीं देवी थरुनी	महिला	२०१५-०१-०१	६०	६	१०००	४०००	
३०३८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४३४५७७५	२०३३०२०९००२०४	शशीकला कुमारी चौधरी	महिला	२०३३-०२-०९	४२	६	७७६२२५२५	४०००	
३०३९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-०००००७०४७०	२०२५१२३०२१४२५	शहापान -	महिला	२०२५-१२-३०	४९	६	३९८३	४०००	
३०४०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९४६२३८०	२००९१२३१२५७४१	श्रीमति सहावलसा कुजनी	महिला	२००९-१२-३०	६५	६	२०२८	४०००	
३०४१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९४६५२९	२०१६१२३०४२३१३	श्रीमती खातुन	महिला	२०१६-१२-३०	५८	६	४३८५४७३४	४०००	
३०४२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४७६४१३	१९७८०५१९०००५४	श्रीमती जिमन खातुन	महिला	१९७८-०५-१९	९६	६	४३८५२३०७	८०००	
३०४३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२३७५६८४	२०१११२३०७८९१२	श्रीमती रसुदन	महिला	२०११-१२-३०	६३	६	४३८५२२७	४०००	
३०४४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३३१४०१७	२०११०८१५०२४२४	श्रीमती सुखरी देवी थरुनी	महिला	२०११-०८-१५	६३	६	७२२	४०००	
३०४५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१३०५६२	२०१८१२३०३६२३८	संझा देवी चौधरी	महिला	२०१८-१२-३०	५६	६	९३८५४४०३	४०००	
३०४६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७१५००९१	२०१०१२३११४७३५	सजनी देवी थरुनि	महिला	२०१०-१२-३०	६४	६	४३८५०९१६	४०००	
३०४७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८७००६४७	२०२५०८०६००२३७	सतन कुमारी चौधरी	महिला	२०२५-०८-०६	४९	६	९३८५४४६७	४०००	
३०४८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८७४२३९७	२००६०८००२५७३	सन्तोलिएया देवी थरुनी	महिला	२००६-०८-१०	६८	६	८०८	४०००	
३०४९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५९८२८०३	२००६१२३११४७०९	समृद्धि देवी कलवासी	महिला	२००६-१२-३०	६८	६	४३८५३१११	४०००	
३०५०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२१२२५७४	२०००१२३३१७२६३	सुखरी देवी थरुनी	महिला	२०००-१२-३०	७४	६	७७२	८०००	
३०५१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९०३९९६७	२०१४१२३०४९३८८	सुगिया वती थरुनी	महिला	२०१४-१२-३०	६०	६	७५८	४०००	
३०५२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२२९१२५	२०४००५१००१८७७	हजारा खातुन	महिला	२०४०-०५-१०	३४	६	-	४०००	
३०५३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३३७९०४४	२०४००५१००१५५४	हजारा खातुन	महिला	२०४०-०५-१०	३४	६	१६१०७९।३८४	४०००	
३०५४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१८९२०८७	२०२३१२३०१९७४७	हरियर वती चौधरी थारु	महिला	२०२३-१२-३०	५१	६	९३८५४४६७	४०००	
३०५५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३१८९२३६	२००८१२३१०९१६८	हरिहर वती थरुनि	महिला	२००८-१२-३०	६६	६	९५७	४०००	
३०५६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३४१७४३१	२००७०९२६००३०६	हविदन कुजनी	महिला	२००७-०९-२६	६७	६	४३८४२८१०	४०००	
३०५७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१३२८६३८	२०२२१२३०२३०८९	हविवुन खातुन	महिला	२०२२-१२-३०	५२	६	१३।१७३	४०००	
३०५८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८७८६२१	२००५१२३१२४१४८	हवेदा कुजनी	महिला	२००५-१२-३०	६९	६	४३८५२३५४	४०००	
३०५९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४३०७२३९	२०२६१२३०२२५३८	अनार देवी खग	महिला	२०२६-१२-३०	४८	७	६८/५९८	४०००	
३०६०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६२०३७८८	२००८१२३१०९२५९	अमेरिका देवी तेलिन	महिला	२००८-१२-३०	६६	७	१०६०	४०००	
३०६१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६९१०६६५	२०३११२१९००११५	इन्द्र देवी साह	महिला	२०३१-१२-१९	४३	७	९६८६५५६०	४०००	
३०६२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५३६०८२८	२०२६०६०२००२२२	उर्मिला देवी शर्मा वरही	महिला	२०२६-०६-०२	४८	७	१६१०७९।४३	४०००	
३०६३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८५८२३८३	२०२२१२३०२३०९७	कुशमी देवी	महिला	२०२२-१२-३०	५२	७	४३८५४८५४	४०००	
३०६४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२७६७१६६	२०२३१२३०१९७७४	कैली देवी साह	महिला	२०२३-१२-३०	५१	७	४३८५४८४०	४०००	
३०६५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२६१९८४९	२०१७१२३०३३५२६	कैली देवी साह	महिला	२०१७-१२-३०	५७	७	७२८४४४४८	४०००	
३०६६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८९५०३६०	२०१०१२३११४७९२	खजनी पोगम	महिला	२०१०-१२-३०	६४	७	४३८५३५२८	४०००	
३०६७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७३५३५८५	२००६१२३११४७३३	गभी देवी खत्वेनी	महिला	२००६-१२-३०	६८	७	४३८५३५३०	४०००	
३०६८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३७५३२१०	२००८०६०७०१०२७	चन्द्रकला देवी तेलिन	महिला	२००८-०६-०७	६६	७	४३८५१११२	४०००	
३०६९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३१२९७१४	२०२१०८२५००२०२	चन्द्रकला देवी यादव	महिला	२०२१-०८-२५	५३	७	६४४	४०००	
३०७०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६३३०३४१	२००५१२३१२४२१३	चिनीमाया तामाङ्ग	महिला	२००५-१२-३०	६९	७	२१४०	४०००	
३०७१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७५१०४३१	२००४१२३१३१३१३	जलमी मियाँ	महिला	२००४-१२-३०	७०	७	४३८५३६९०	८०००	
३०७२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५२१६८४१	२०३४१२३००५८७५	जानी देवी	महिला	२०३४-१२-३०	४०	७	७२८४०४१५	४०००	

३०७३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९०१६५०	२०१२१२३०८०३०४	तिलो देवी विश्वकर्मा	महिला	२०१२-१२-३०	६२	७	४३८५५००९	४०००	
३०७४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१३४५३९८	२०१७१२३०३३५१८	तुरकनिया देवी थरुनी	महिला	२०१७-१२-३०	५७	७	१०९०	४०००	
३०७५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४१३७९८०	२००६-१२३११४७२५	देवकुमारी साह	महिला	२००६-१२-३०	६८	७	४२८५८१३९	४०००	
३०७६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९५१७४५६	२०४२०३१३००२५४	देवरी देवी भलाह	महिला	२०४२-०३-१३	३३	७	१६०१७००८२४८	४०००	
३०७७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-०००००३११८१५	२०१६१२३०४२३३९	पूरनी देवी खंग	महिला	२०१६-१२-३०	५८	७	४३८५५०१६	४०००	
३०७८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७७२२८७३	२०१५१२३०५०५९९	फुलो देवी यादव	महिला	२०१५-१२-३०	५९	७	९६८६५५५२	४०००	
३०७९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-०००००११८३९९	२०५२०९२५००४४५	पिपिता मलाह	महिला	२०५२-०९-२५	२२	७	१६०१७४०१३९७	४०००	
३०८०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२५६५९२६	२०१२०४१५०२८६८	भोल्वी देवी कलवानी	महिला	२०१२-०४-१५	६२	७	४३८५२८८१	४०००	
३०८१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१८७८६३४	२००८१२३१०९२३४	महावती चमैन	महिला	२००८-१२-३०	६६	७	११५३	४०००	
३०८२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९८८१८१२	२०१०१२३११४८०३	महावती देवी यादव	महिला	२०१०-१२-३०	६४	७	४३८५५००९	४०००	
३०८३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-०००००८६५१८२	२०१०१२३११४७८४	रत्न माया तामाङ्ग	महिला	२०१०-१२-३०	६४	७	२१२७	४०००	
३०८४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७२६१५३६	२०२६१२३०१९३६९	रहलिया षेगम	महिला	२०२६-१२-३०	४८	७	४३८५५००४	४०००	
३०८५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७३८५२३०	२०१४१२३०४९४२४	राजकुमारी देवी साह	महिला	२०१४-१२-३०	६०	७	४३८५४८८९	४०००	
३०८६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५९५९५५२	२०४५०२०९००३४९	राजो कुमारी इसर	महिला	२०४५-०२-०९	३०	७	२७८०११४०४८	४०००	
३०८७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६९१९६०७	२०२०१२३०३१९८७	रेमनी देवी राम	महिला	२०२०-१२-३०	५४	७	४३८५४२०	४०००	
३०८८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५२१०८७६	२०२०१२३०३१९६१	लक्ष्मैनिया माली	महिला	२०२०-१२-३०	५४	७	६३६	४०००	
३०८९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८४०७३४८	२०२४१२३०२५३०४	लरुवती देवी	महिला	२०२४-१२-३०	५०	७	-	४०००	
३०९०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२१०३२६४	२०१३१२३०६३८३७	लरुवती मियाँ	महिला	२०१३-१२-३०	६१	७	-	४०००	
३०९१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९१७६६९	२००८१२३१०९२४२	लोचनी देवी	महिला	२००८-१२-३०	६६	७	४३८५०९५७	४०००	
३०९२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५८७३४३१	२०३८०५०५००६२६	शकुन्तला देवी चौधरी	महिला	२०३८-०५-०५	३६	७	-	४०००	
३०९३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९५६३३६०	२०१११२३०८८०७७	शकुन्तला देवी साह	महिला	२०११-१२-३०	६३	७	१२९७	४०००	
३०९४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-०००००२३१४०४	२०३६०६१५००९०८	शशिला देवी साह	महिला	२०३६-०६-१५	३८	७	१६३०७९१४०५	४०००	
३०९५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५८३४९१७	२००५१२३१३३२८९	श्रीमती दलान वती तेलीन	महिला	२००५-१२-३०	६९	७	१०३९	४०००	
३०९६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२९२०४१४	२०३५१२३००५८९८	संझा देवी तेली	महिला	२०३५-१२-३०	३९	७	४३८५२००	४०००	
३०९७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२४८८२२०	२०३५०६१०००६२२	सगिरा खातुन	महिला	२०३५-०६-१०	३९	७	१६३०७९११८५	४०००	
३०९८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-०००००८१३२९७	२०२०१२३०३१९७९	समुन्द्री देवी चौधरी	महिला	२०२०-१२-३०	५४	७	४३८५४८४९	४०००	
३०९९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३११६०५१	२०२३१००१००७१८	सरातुल खातुन	महिला	२०२३-१०-०१	५१	७	३३११०१७१०३७	४०००	
३१००	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८०६१५६५	२०२३१००५०१४१२	सहावुन खातुन	महिला	२०२३-१०-०५	५१	७	१६३०७९१११६	४०००	
३१०१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१३३०५९८	२००७१२३१०१८२९	सावित्री देवी मगर	महिला	२००७-१२-३०	६७	७	७६०८१६२०	४०००	
३१०२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१३१२०९८	२०२२०२२९००२४७	सुकमाया तामाङ्ग	महिला	२०२२-०२-२९	५३	७	४३८५५०७८	४०००	
३१०३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६६३७६८०	२००५०५०१०१६६३	सैफुल खातुन	महिला	२००५-०५-०१	६९	७	१६३०७९१२२१	४०००	
३१०४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७६१६८७५२	२०१४१२३०४९४१२	सोमनी देवी यादव	महिला	२०१४-१२-३०	६०	७	३१५४	४०००	
३१०५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२३४८४४८	२०२५०२२५००५८६	हसरुन खातुन	महिला	२०२५-०२-२५	५०	७	१०७३१३४	४०००	
३१०६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३६२४७७०	२०१२१२३०८२९६१	अमिरी देवी थरुनी	महिला	२०१२-१२-३०	६२	८	४३८५०३७६	४०००	
३१०७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२४४६१७	२०४५०८०३००४०६	अमेरिका कुमारी मंडल	महिला	२०४५-०८-०३	२९	८	१६१०१७३६५७४	४०००	
३१०८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८२६३५४४	२०१९१२३०२७६५६	अरहलिया देवी	महिला	२०१९-१२-३०	५५	८	२४	४०००	
३१०९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१७७८८९५	२०२४१२३०२१७५८	असरी देवी चौधरी	महिला	२०२४-१२-३०	५०	८	५८२४	४०००	
३११०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१६०७७८०	२०३२१२३००६५६२	आशा देवी खंग	महिला	२०३२-१२-३०	४२	८	४३१०४९४५	४०००	

३१११	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८१३४९०	२०२६१२३०१९७६५	उमिला कुमारी चौधरी	महिला	२०२६-१२-३०	४८	८	४२८५४७१२	4000	
३११२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-०००००८१६७३५	२०१६१२३०४३५२७	एकलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०१६-१२-३०	५८	८	११२	4000	
३११३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-०००००९१०८१७	२०१९१२३०२७६४९	ककी देवी	महिला	२०१९-१२-३०	५५	८	४३८५४९९९	4000	
३११४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२८५१३१६	२०१८१२३०३७१३७	कन्लन खातून	महिला	२०१८-१२-३०	५६	८	४३८५५१११	4000	
३११५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४८५६४८२	२०३९०९०४००२२३	कपूरन खातून	महिला	२०३९-०९-०४	३५	८	१६३०९४।२५१	4000	
३११६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७९०७३९३	२०३००२१००१५२९	कविता देवी चौधरी	महिला	२०३०-०२-१०	४५	८	१६३१०३/५२७	4000	
३११७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४४५२३६५	२०१७०७०२००३०२	कारोदेवी सदा	महिला	२०१७-०७-०२	५७	८	४३८५५१३७	4000	
३११८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८१७४५२९	२०१६०४०२००६२२	कुसमी देवी सदा	महिला	२०१६-०४-०२	५८	८	४३८५४७१५	4000	
३११९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९६४०५०	२०२९१२३०१०१२३	कैली ागम	महिला	२०२९-१२-३०	४५	८	६९१८	4000	
३१२०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९२४०१३४	२००८१२३१११६९३	गंगामाया श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-३०	६६	८	४३८५००७७	4000	
३१२१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८३८९६७४	२००४१२३१३९९४१	गर्भी देवी थरुनी	महिला	२००४-१२-३०	७०	८	४३८५०४१६	8000	
३१२२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९१७७६२	२०१४१२३०५१७१५	गुलाव देवी खंग	महिला	२०१४-१२-३०	६०	८	२५७४	4000	
३१२३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६३६८१८५	२०१०१२३११७५४८	घुर्नी देवी साह	महिला	२०१०-१२-३०	६४	८	४३८५२४६४	4000	
३१२४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९६८१८१४	२००५१२३१२७०३४	चन्द्रदेवी थरुनी	महिला	२००५-१२-३०	६९	८	४३२	4000	
३१२५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४७८७१५३	२०१११२३०८१७८३	चन्द्रकला देवी थरुनी	महिला	२०११-१२-३०	६३	८	१०२९।३१	4000	
३१२६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५९१३०८९	२००९१२३१०५३१३	चानो देवी ठाकुर	महिला	२००९-१२-३०	६५	८	४३८५४६९९	4000	
३१२७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८९९०१८९	२००८१२३१११७०१	चेतलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-३०	६६	८	४३८५००९७	4000	
३१२८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३४७२५४४	२०१४०५१९००७३५	चेप्टी देवी सरदार	महिला	२०१४-०५-१९	६०	८	१३९४	4000	
३१२९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-०००००२७७०००	२०२५१२३०२२०२७	जनी देवी चौधरी	महिला	२०२५-१२-३०	४९	८	४३८५४९४३	4000	
३१३०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५६६५५१८	२०२५०४०२००६६४	जलिला मियाँ	महिला	२०२५-०४-०२	४९	८	१५३	4000	
३१३१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२६५०४७३	२०१८१२३०३७१५२	जहरा खातून	महिला	२०१८-१२-३०	५६	८	२८३	4000	
३१३२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९९४५७४७	२०११०८०१००७९३	जहरी कुजर्नी	महिला	२०११-०८-०१	६३	८	१५६०	4000	
३१३३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४०४८९८१	२०३६०६१०००४७९	जामुन खातून	महिला	२०३६-०६-१०	३८	८	४१९४	4000	
३१३४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५०७४७७१	२०१९१२३०२७६०७	जिवछी देवी साह	महिला	२०१९-१२-३०	५५	८	८७०३५४५३	4000	
३१३५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५८२४९३५	२००९०४१००१८९१	जोखनी देवी थरुनी	महिला	२००९-०४-१०	६५	८	४३८५०५२५	4000	
३१३६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७४९९९१८	२०१२१२३०८२९५३	झौलीवती देवी चौधरी	महिला	२०१२-१२-३०	६२	८	४३८५५११४	4000	
३१३७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६२१५०६१	२००४१२३१३९९५८	दोरापी देवी थरुनी	महिला	२००४-१२-३०	७०	८	४३८५०४८९	8000	
३१३८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२५७७०९९	२०१८०४०२००५५२	दशनी विश्वकर्मा	महिला	२०१८-०४-०२	५६	८	१६३०७९	4000	
३१३९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९६३७०९८	२००९१२३१०५२४८	दाईवती ठाकुर हजाम	महिला	२००९-१२-३०	६५	८	४३८५२४३५	4000	
३१४०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४३९६७४५	२०२८१००२००५४१	दिर्घ कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२८-१०-०२	४६	८	६९०	4000	
३१४१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१३४५२६२	२०२८१२३०१८३९१	दुर्गा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२८-१२-३०	४६	८	९६८५४५६६	4000	
३१४२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२४१६२१५	२०१११२३०८१७६७	दुलौवती वाँतर	महिला	२०११-१२-३०	६३	८	२२०२२५१	4000	
३१४३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६८३४७३९	२०३८१२३००५३०६	नजीरा खातून	महिला	२०३८-१२-३०	३६	८	४९२४४५१६	4000	
३१४४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२८०१४४२	२०३९०२१००७२३	नमेश्वरी देवी खंग	महिला	२०३९-०२-१०	३६	८	४३०४	4000	
३१४५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००००९४३७८	२००५१२३१२७०५९	नसिरुन कुजर्नी	महिला	२००५-१२-३०	६९	८	४३८५२५१२	4000	
३१४६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१९२१९४६	२०२६१२३०१९७४४	नागोवती देवी चौधरी	महिला	२०२६-१२-३०	४८	८	४३८५४८४८	4000	
३१४७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७३०६९३०	२०२०१२३०३७९०१	नुर जहान खातून	महिला	२०२०-१२-३०	५४	८	१२९९	4000	
३१४८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२८७९६२९	२०१२१२३०८२९७९	पवनी देवी थरुनी	महिला	२०१२-१२-३०	६२	८	८७०३१३७७	4000	

३१४९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२४८९२३९	२०३२१२३००६५५४	पार्वती देवी साह	महिला	२०३२-१२-३०	४२	८	२७५७	4000	
३१५०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-०००००२२४२६	२००९१२३१०५२९७	पूर्नी देवी थरुनी	महिला	२००९-१२-३०	६५	८	८७०३१४७८	4000	
३१५१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८७३६३२१	२०२५१२३०२२०१९	फातमा षेगम	महिला	२०२५-१२-३०	४९	८	४३८५४७०३	4000	
३१५२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-०००००७७७७४७	२००५१२३१२७०४२	फुदनी देवी चौधरी	महिला	२००५-१२-३०	६९	८	४३८५०३०६	4000	
३१५३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७३६७६४७	२००८१२३११६७७	फुदनी देवी थरुनी	महिला	२००८-१२-३०	६६	८	१६५	4000	
३१५४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१५८२४२५	२०२७१२३०१६२९८	फुलकुमारी चौधरी	महिला	२०२७-१२-३०	४७	८	८८०३४३३७	4000	
३१५५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९३०४४१३	२००९१२३१०५२७१	फुलवा देवी मंडल	महिला	२००९-१२-३०	६५	८	८७०३१५४८	4000	
३१५६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८०४९३९५	२००८१२३११६६९	फुलसर देवी सरदार	महिला	२००८-१२-३०	६६	८	१३२१	4000	
३१५७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८६६८४१	२००७०९०६००३४३	फुलसर षेगम	महिला	२००७-०९-०६	६७	८	२५५२	4000	
३१५८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७१३१०१९	२००८१२३११६८५	फेकनी कमिनी	महिला	२००८-१२-३०	६६	८	४३८५०३१२	4000	
३१५९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८४०४०५	२०१५१२३०५२०६६	पंचुदेवी थरुनी	महिला	२०१५-१२-३०	५९	८	४३८५४७	4000	
३१६०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८३०९३१	२०१२०१०११९१०८	पुधनी देवी सरदार	महिला	२०१२-०१-०१	६३	८	८५१०७०५	4000	
३१६१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८३४२९१९	२००८०५१२०१२२७	पुधनी देवी हजामनी	महिला	२००८-०५-१२	६६	८	४३८५४२४५९	4000	
३१६२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४४४७९१२	२००६१२३१३२२९७	पोहरी देवी चौधरी	महिला	२००६-१२-३०	६८	८	५६६३१७२७	4000	
३१६३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७९५०४७८	२०२७१२३०१६३०६	भुटीदेवी मुसहर	महिला	२०२७-१२-३०	४७	८	१६३०७९१२०५	4000	
३१६४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६१३९४३९	२०२६१२३०१९७३२	भुट कुमारी साह	महिला	२०२६-१२-३०	४८	८	२७६३	4000	
३१६५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४९६६३८१	२०१२०९५००४९८	भुलकुन देवी थरुनी	महिला	२०१२-०९-२५	६२	८	४३८५०२१९	4000	
३१६६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८३८४०७५	२०२४१२३०२१७४१	भुलरी खातून	महिला	२०२४-१२-३०	५०	८	१६१०१७१०११९८	4000	
३१६७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५०२५३३६	२०३५०१०३००४८५	भुनिया देवी मंडल	महिला	२०३५-०१-०३	४०	८	१६३०७९१४८	4000	
३१६८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६६६०४५८	२०२८१२३०१८३८३	भुलर देवी साह	महिला	२०२८-१२-३०	४६	८	८८०३४३२३	4000	
३१६९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२३३१६२०	२००८०५२५००५८५	भौसी देवी खत्वे	महिला	२००८-०५-२५	६६	८	३१२७	4000	
३१७०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१९४८६११	२००६१२३११७२३१	मंगली देवी खत्वे	महिला	२००६-१२-३०	६८	८	३७१८	4000	
३१७१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५५७६६४०	२०१८१२३०३७१४५	मगदिन खातून	महिला	२०१८-१२-३०	५६	८	२५७१	4000	
३१७२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८१४८७३	२०१९१२३०२७६३१	महावती देवी चौधरी	महिला	२०१९-१२-३०	५५	८	४३८५४९५९	4000	
३१७३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३०८५७७४	२००९१२३१०५२५५	माया देवी थरुनी	महिला	२००९-१२-३०	६५	८	१५८७	4000	
३१७४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६७९०७२९	२०३४१२३००५९५८	मृनी कुमारी साह	महिला	२०३४-१२-३०	४०	८	५८२	4000	
३१७५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२९७१०१८	२०१४१२३०७०१११	मूर्ति देवी चौधरी	महिला	२०१४-१२-३०	६०	८	८७०३५१४०	4000	
३१७६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३५९३४७५	२०१६१२३०४३५१९	मैमून खातून	महिला	२०१६-१२-३०	५८	८	७९६	4000	
३१७७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९०६५८५७	२००८१२३११७२७	मोहनमाया श्रेष्ठ	महिला	२००८-१२-३०	६६	८	९४३८५००९५	4000	
३१७८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८९१०३८३	२०१५१२३०५२०८२	रक्सी देवी चौधरी	महिला	२०१५-१२-३०	५९	८	४३८५०३०६	4000	
३१७९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४४७७४६८	२०२२१२३०२३९१५	रमादेवी श्रेष्ठ	महिला	२०२२-१२-३०	५२	८	९३८५४६४४	4000	
३१८०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७४४९२०३	२०२३०११९००२५५	रम्पा देवी चौधरी	महिला	२०२३-०१-१९	५२	८	४३८५०३८३	4000	
३१८१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४४७७१९	२०१५१२३०५२०७४	राजो देवी साह	महिला	२०१५-१२-३०	५९	८	८७०३१५२८	4000	
३१८२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८७५९४९७	२०१२१२३०८२९८७	राम कुमारी देवी मंडल	महिला	२०१२-१२-३०	६२	८	४३८५४९७०	4000	
३१८३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९६८८४०३	२०१३१२३०६६९९६	रामवती देवी थरुनी	महिला	२०१३-१२-३०	६१	८	४३८५४४७	4000	
३१८४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९५०४८२४	२०२३०९१०००६८७	रिता कुमारी चौधरी	महिला	२०२३-०९-१०	५१	८	१११८४८२४	4000	
३१८५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२२८३८३४	२०२४१२३०२१७३३	रेखा देवी साह	महिला	२०२४-१२-३०	५०	८	८७०३५४३०	4000	
३१८६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९५८७५००	२००५१२३१२७०१८	लक्ष्मणवती साह हलुवाई	महिला	२००५-१२-३०	६९	८	९६८४३४	4000	

३१८७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६०५१९५१	२००८१२३१११७१९	लक्ष्मी देवी खत्वे	महिला	२००८-१२-३०	६६	८	१५२	4000
३१८८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७०१२८८०	२०१९१२३०२७६१५	लक्ष्मैन देवी चौधरी	महिला	२०१९-१२-३०	५५	८	४३८५४७५०	4000
३१८९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१७९८८५९	२०१२१२३०९६७१४	लगनी देवी	महिला	२०१२-१२-३०	६२	८	४३८५०३५४	4000
३१९०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७०५७१२८	२०३८१२०५००६४८	ललीता देवी चौधरी	महिला	२०३८-१२-०५	३६	८	१६१०७९	4000
३१९१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-०००००१५१७३७	२०१९१२३०२७६२३	लैहरवती चौधरी	महिला	२०१९-१२-३०	५५	८	४३८५५११६	4000
३१९२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९३१९६२७	२००५१२३१२७००२	वच्चा खातून	महिला	२००५-१२-३०	६९	८	८५१३९१४	4000
३१९३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८२७०७१८	२०१९०३१५०१६१३	वनमाया राई	महिला	२०१९-०३-१५	५६	८	६३५०	4000
३१९४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७५५९०१२	२००७१२३१०३६८४	विन्दा देवी चौधरी	महिला	२००७-१२-३०	६७	८	१५८५	4000
३१९५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६४८२७०२	२०२३१२३०२०३५६	विमला देवी थरुनी	महिला	२०२३-१२-३०	५१	८	४३८५४७२४	4000
३१९६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४८१०२६२	२००५१२३१२७०२६	वौधी कुजनी	महिला	२००५-१२-३०	६९	८	४३८५२५९७	4000
३१९७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४७४६३२५	२०२२०२२६००१०२	शान्ती देवी थरुनी	महिला	२०२२-०२-२६	५३	८	४३८५४७०४	4000
३१९८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१९१०५५२	२०१३१२३०६७०२८	शान्ती देवी श्रेष्ठ	महिला	२०१३-१२-३०	६१	८	-	4000
३१९९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८६३९५६७	२०२२०११८००४०८	शिव कुमारी चौधरी	महिला	२०२२-०१-१८	५३	८	४३३०	4000
३२००	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३७३८६३१	२००९१२३१०५३०५	शोभा देवी श्रेष्ठ	महिला	२००९-१२-३०	६५	८	१०७	4000
३२०१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४९८०३९४	२०१३१२३०६७००२	सत्धनी देवी खत्वे	महिला	२०१३-१२-३०	६१	८	४३८५०१५८	4000
३२०२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६३८४६०६	२०३४१२३००५९४१	समतोली देवी मंडल	महिला	२०३४-१२-३०	४०	८	१६१०७८	4000
३२०३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८३९५४०	२०२२०२२८००२८३	सावित्री देवी कायस्थ	महिला	२०२२-०२-२८	५३	८	६९४	4000
३२०४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१०७९७५४	२०२४१२३०२१७२५	सितली देवी साह	महिला	२०२४-१२-३०	५०	८	८८०३४३५४	4000
३२०५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९९७९२१	२०२७१११०००४३७	सिता देवी मोची	महिला	२०२७-११-१०	४७	८	१६१०७९११६३	4000
३२०६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१५६८९१३	२०१३१२३०६७०१३	सितादेवी थरुनी	महिला	२०१३-१२-३०	६१	८	४३८५०१९७	4000
३२०७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८२९३५०४	२०३५१०११००२८१	सुखरी देवी चौधरी	महिला	२०३५-१०-११	३९	८	१६३०७९१२४९	4000
३२०८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३३९६३७८	२०१३०३१००१९८६	सुनरवती थरुनी	महिला	२०१३-०३-१०	६२	८	४३८५०४३६	4000
३२०९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५१४३०६५	२००९१२३१०५२८९	सुनरी देवी चौधरी	महिला	२००९-१२-३०	६५	८	८७०३१३८०	4000
३२१०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६४८४६२५	२००९१२३१०५२६३	सुनरी देवी वतनी	महिला	२००९-१२-३०	६५	८	८०४४२५९१	4000
३२११	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२८२५६३४	२०३७०३१४००३४४	सुनिता कुमारी चौधरी	महिला	२०३७-०३-१४	३८	८	३७१६	4000
३२१२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५३५९५८७	२०३५१२३००६२५२	सुनिता देवी यादव	महिला	२०३५-१२-३०	३९	८	-	4000
३२१३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८३०५१२३	२०२६१२३०१९७५७	सुभद्रा कुमारी चौधरी	महिला	२०२६-१२-३०	४८	८	२३८५४२२२	4000
३२१४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३३१३३४३	२०२७१२३०१६२७२	सुरजी देवी चौधरी	महिला	२०२७-१२-३०	४७	८	८५११३१८	4000
३२१५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९२७०१२६	२०२७१२३०१६२८३	सुर्जी देवी साह	महिला	२०२७-१२-३०	४७	८	८८०३४३०८	4000
३२१६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९६२९७०८	२००८०९२०००५०५	सुर्ती देवी खत्वे	महिला	२००८-०९-२०	६६	८	६५९८	4000
३२१७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८४४५४६	२०२८१२३०१८३७५	सुशिला देवी साह	महिला	२०२८-१२-३०	४६	८	७६७८३७१	4000
३२१८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२६६७०८७	२०१४१२३०५१७०७	सोनावती थरुनी	महिला	२०१४-१२-३०	६०	८	४२८५०४०६	4000
३२१९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६५५०५७६	२०१११२३०८१७७५	सोनावती देवी मंडल	महिला	२०११-१२-३०	६३	८	४३८५४७७७	4000
३२२०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५५४३१४८	२०१७१२३०३४६३१	सोनिया देवी	महिला	२०१७-१२-३०	५७	८	४३८५२६२४	4000
३२२१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००११८८१९८	२००८१२३१११६५१	हंसि देवी वतनी	महिला	२००८-१२-३०	६६	८	८५१३८६६	4000
३२२२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९१२१३२९	२०१००९०६००६५८	हकमी कुजनी	महिला	२०१०-०९-०६	६४	८	७१०२२४५८	4000
३२२३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२८९९१९२	२०१३१२३०६६९८८	हसिना खातून	महिला	२०१३-१२-३०	६१	८	-	4000
३२२४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९२१६६३१	२०१४०८१३००४९२	अमता कुजनी	महिला	२०१४-०८-१३	६०	९	४३८५१३५८	4000

३२२५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४७८३०३६	२०२८१२३०१९८११	अहिला कुमारी	महिला	२०२८-१२-३०	४६	९	८०४४१०१५८	४०००	
३२२६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८७१३९९८	२०१६१२३०४४८५५	अहिल्या देवी विश्वकर्मा	महिला	२०१६-१२-३०	५८	९	२६४३	४०००	
३२२७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६५६७८६१	२०२४०४२१००१२१	उमिला देवी विश्वकर्मा	महिला	२०२४-०४-२१	५०	९	१६३०८०।३२९	४०००	
३२२८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८७०४७५०	२००८०५२८००२२२	कमला देवी तेलिन	महिला	२००८-०५-२८	६६	९	४३८५१७५३	४०००	
३२२९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-०००००६००९७६	२००५१२३१३००५३	कमली देवी तेलिन	महिला	२००५-१२-३०	६९	९	१७४४	४०००	
३२३०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६३५५१६४	२०२८१२३०१९००१	किसनी वती थरुनी	महिला	२०२८-१२-३०	४६	९	४३८५५३१३	४०००	
३२३१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१०७१३२३	२०१९१२३०२८६७४	कुसमी वती थरुनी	महिला	२०१९-१२-३०	५५	९	४३८५५३३८	४०००	
३२३२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५६८८०९	२०५२०८१९००५६४	कोमल कुमारी दास	महिला	२०५२-०८-१९	२२	९	१०३६४	४०००	
३२३३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४२८८०७६	२००९१२३१०८५६४	कौशिल्या देवी कथवनियाँ	महिला	२००९-१२-३०	६५	९	४३८५।२०४९	४०००	
३२३४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४३३२५९६	२०३४१२३००६११३	खैरुल खातुन	महिला	२०३४-१२-३०	४०	९	१६३०७८।५६५	४०००	
३२३५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३५७०३९	२०३७०९१५०७८५	गुलाव देवी साह	महिला	२०३७-०९-१५	३७	९	६०८८	४०००	
३२३६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७४२०३६२	२०१२०१०३०१८२१	चन्द्र देवी तेलीन	महिला	२०१२-०१-०३	६३	९	४३५८५१६४९	४०००	
३२३७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८६६३१४३	२०२२०५१००२०१४	चन्द्रकला देवी दास	महिला	२०२२-०५-१०	५२	९	१६३०८०।२४१	४०००	
३२३८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३४८०१७४	२०१९१२३०२८६८८	जगती देवी खत्वे	महिला	२०१९-१२-३०	५५	९	४३८५५२३२	४०००	
३२३९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९०५८४२७	२०२४०६३०००२१८	जिवछी देवी तेलिन	महिला	२०२४-०६-३०	५०	९	१६०१६९०२८२५	४०००	
३२४०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१२९५७१०	२००८१२१७००६३८	जुमनी कुजनी	महिला	२००८-१२-१७	६६	९	४३८५१६६९	४०००	
३२४१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६०९२९८२	२००५०५१५०४४७७	जुमनी कुजनी	महिला	२००५-०५-१५	६९	९	१७७७	४०००	
३२४२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५९६०७५५	२००८०७०७००५३३	जुमी वती थरुनी	महिला	२००८-०७-०७	६६	९	४३८५३१५३	४०००	
३२४३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३७३१०७६	२०१४०५१९००८२६	जुवावती कथवनियाँ	महिला	२०१४-०५-१९	६०	९	२०६६	४०००	
३२४४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९४७३०१२	२०३००५२७००३३८	जैतुन खातुन	महिला	२०३०-०५-२७	४४	९	२८६०	४०००	
३२४५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२७७४२९३	२०२८१२३०१८९८७	जैनव कुजनी	महिला	२०२८-१२-३०	४६	९	४३८५१३१४	४०००	
३२४६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९४८१९९८	२०१५०५१५०२७९३	जैमुन कुजनी	महिला	२०१५-०५-१५	५९	९	४३८५२७४३	४०००	
३२४७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९३७९८३३	२०२५१२३०२२७६१	जैवुन खातुन	महिला	२०२५-१२-३०	४९	९	५४५६	४०००	
३२४८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१३६१०६८	२०१११२३०८४८०३	तारा देवी थरुनी	महिला	२०११-१२-३०	६३	९	१५४८	४०००	
३२४९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९६५३०५४	२००८१२२००१०३६	तिलिया देवी खत्वे	महिला	२००८-१२-२०	६६	९	४३८५१७६५	४०००	
३२५०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-०००००९३९६९	२०१३१२३०७०४३६	तिलिया देवी चमानी	महिला	२०१३-१२-३०	६१	९	४३८५२११०	४०००	
३२५१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४८०५५५५	२०१९१२३०२८७०४	दशनी देवी चौधरी कलवार	महिला	२०१९-१२-३०	५५	९	१६१०८०।१०५	४०००	
३२५२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७५१७८६६	२०१७०२०१००८७३	दुखनी कुजनी	महिला	२०१७-०२-०१	५८	९	४४३६	४०००	
३२५३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३५७०५७९६	२०१५०७१७००३०२	दुर्गावती तेलिन	महिला	२०१५-०७-१७	५९	९	१८२९	४०००	
३२५४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१३७०९६७	२०२६१२०१००४५१	दुलारी खातुन	महिला	२०२६-१२-०१	४८	९	४३८५५६८२	४०००	
३२५५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७९१४४२८	२००९१२०१०१४४८	दुलारी देवी थरुनी	महिला	२००९-१२-०१	६५	९	३३८४	४०००	
३२५६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१९६२२७३	२००८०८१५०२५९४	देवनी देवी थरुनी	महिला	२००८-०८-१५	६६	९	२०२६	४०००	
३२५७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८२११४२	२०१००१०१२१०१७	देवरनिया खातुन	महिला	२०१०-०१-०१	६५	९	५९९३	४०००	
३२५८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२९७०७४३	२००८१२२००१०१२	धुटरी देवी	महिला	२००८-१२-२०	६६	९	४३८५२०७७	४०००	
३२५९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९८९८३५८	२०१४०७०८००६०१	नथरी देवी थरुनी	महिला	२०१४-०७-०८	६०	९	४३८५३४५४	४०००	
३२६०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३००६८९०	२००८०५१५०३३५८	नथरी देवी थरुनी	महिला	२००८-०५-१५	६६	९	२०३१	४०००	
३२६१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८३५५२३९	२००७०६१००१४७८	ननुवती कलवानी	महिला	२००७-०६-१०	६७	९	१८६०	४०००	
३२६२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८५४७८६	२०३९१२३००३४०८	नाजो खातुन	महिला	२०३९-१२-३०	३५	९	१६१०७८।२८	४०००	

३२६३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९३६५४२०	२०२६१२३०२०४७४	नाजो खातून	महिला	२०२६-१२-३०	४८	९	८१०	४०००	
३२६४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६६१३८०५	२०१४०८१३००४८४	नूरजहान खातून	महिला	२०१४-०८-१३	६०	९	१६१०३०।२९	४०००	
३२६५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५५७५०६६	२०२१०३०८००२५८	पूजनी देवी थरुनी	महिला	२०२१-०३-०८	५४	९	४३८५५२०१	४०००	
३२६६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-०००००८२८९०९	२०४११००८००३६८	पुनिता कुमारी चौधरी	महिला	२०४१-१०-०८	३३	९	१६१०७८।३९९	४०००	
३२६७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-०००००३२६१२१	२०३८०९१९००२२३	पुनिता चौधरी	महिला	२०३८-०९-१९	३६	९	४१८	४०००	
३२६८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९४२३८८४	२०१३१२३०७०४६९	पुनी देवी खत्वे	महिला	२०१३-१२-३०	६१	९	१८१८	४०००	
३२६९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-०००००१६४८०४	२०१००९०१००९२३	पुर्णी देवी थरुनी	महिला	२०१०-०९-०१	६४	९	१९६८	४०००	
३२७०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३१०१०४५	२०३६०७२२००२६६	फजिला खातून	महिला	२०३६-०७-२२	३८	९	४२०४	४०००	
३२७१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४९६८११९	२००५०८१६००५८४	फतमा कुजनी	महिला	२००५-०८-१६	६९	९	४३८५१६८७	४०००	
३२७२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६७५९७४९	२००४०६१२०१३४९	चक्रुण देवी	महिला	२००४-०६-१२	७०	९	४३८५१७७६	८०००	
३२७३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३१३५०३१	२०१२१२३०८५९७२	पहुरी देवी थरुनी	महिला	२०१२-१२-३०	६२	९	५३८५।१८८२	४०००	
३२७४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६८००४२३	२०१५१२३०५३७९१	पिस्कुट देवी कमिनी	महिला	२०१५-१२-३०	५९	९	४३८५१६१८	४०००	
३२७५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५८३२९३३	२०१४१२३०५५९६३	पुलन्ती देवी खत्वे	महिला	२०१४-१२-३०	६०	९	४३८५१६०१	४०००	
३२७६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४२३४५६०	२०१४१२३०५५९५५	भुटी खातून	महिला	२०१४-१२-३०	६०	९	६२७६	४०००	
३२७७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-०००००८७७३२	२००८०७०७००५२२	भुटी देवी विश्वकर्मा	महिला	२००८-०७-०७	६६	९	४३८५३२४२	४०००	
३२७८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२८६११२५	२०३४१२३००६१०५	भुलकुण देवी मोची	महिला	२०३४-१२-३०	४०	९	२८९६	४०००	
३२७९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४३७६१९९	२०१६०२२९००३२२	भुलुर देवी थरुनी	महिला	२०१६-०२-२९	५९	९	४३८५५२३२	४०००	
३२८०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-०००००१९३५७१	२०१०१२३१२०८२३	भुलुर वती तेलिन	महिला	२०१०-१२-३०	६४	९	१७५५	४०००	
३२८१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४८४१७१२	२००५१२३१३००८७	भोला देवी थरुनी	महिला	२००५-१२-३०	६९	९	३३३९	४०००	
३२८२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३२४८७२२	२००६०९२७००३१४	मकिना कुजनी	महिला	२००६-०९-२७	६८	९	४३८५२१६३	४०००	
३२८३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१२३६२६०	२०२२११५०११३८	मकिना खातून	महिला	२०२२-११-१५	५२	९	२०६८	४०००	
३२८४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३५२६०७६	२००८०७१४००७८३	मनि विश्वकर्मा	महिला	२००८-०७-१४	६६	९	४३८५३२२४	४०००	
३२८५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५०७५४९०	२०२८१२३०१८९९५	माया देवी	महिला	२०२८-१२-३०	४६	९	४३८५५३५४	४०००	
३२८६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८२८९४२८	२०२०१२३०३४१६३	मालती देवी साह	महिला	२०२०-१२-३०	५४	९	३८२३२३०२	४०००	
३२८७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२४४७८३६	२०३९०२०५००५७१	मिना कुमारी चौधरी	महिला	२०३९-०२-०५	३६	९	४२३०	४०००	
३२८८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२६५२४३४	२०२२१२३०२४५९४	मैना देवी खत्वे	महिला	२०२२-१२-३०	५२	९	४३८५३४८३	४०००	
३२८९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५६४१८६७	२०३४०८१०००९४२	मैमून खातून	महिला	२०३४-०८-१०	४०	९	१६३०८०।१२३	४०००	
३२९०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३९०४६९५	२०२४१२३०२२५५८	मैमूल खातून	महिला	२०२४-१२-३०	५०	९	४३८५५२४५	४०००	
३२९१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३४२७५४६	२०१६१२३०४४८४८	मैहरु कुजनी	महिला	२०१६-१२-३०	५८	९	४३८५१६९१	४०००	
३२९२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८२३२९३	२००७१२१७००४०८	रसूलिया कुजनी	महिला	२००७-१२-१७	६७	९	४३८५१२०७	४०००	
३२९३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७९३६०४६	२००६०४०५०३४२२	रसूलिया खातून	महिला	२००६-०४-०५	६८	९	१६१०३०।३०९	४०००	
३२९४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१४४८५६२	२००५१२०१०१७५२	राधा देवी थरुनी	महिला	२००५-१२-०१	६९	९	१४७१	४०००	
३२९५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२९४३२८४	२०१३१२३०७०४४४	रामो देवी कलवानी	महिला	२०१३-१२-३०	६१	९	१६२२	४०००	
३२९६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८४६१९३६	२००५०५१५०४४८५	रासवती तेलिन	महिला	२००५-०५-१५	६९	९	४३८५२८४०	४०००	
३२९७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६१३२०२८	२०१८१२३०३८५२३	रुको देवी राम	महिला	२०१८-१२-३०	५६	९	१६३०८०।२२९	४०००	
३२९८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५९५५३३६	२०१२१२३०८६०१२	रेशमी देवी चमानी	महिला	२०१२-१२-३०	६२	९	४३८५५२०९०	४०००	
३२९९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-०००००२९४०४०	२०२५१२३०२७४६	रोजिदन खातून	महिला	२०२५-१२-३०	४९	९	४३८५५२२२	४०००	
३३००	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२४८७५४	२००९१२३१०८५३१	लक्ष्मण देवी कलवानी	महिला	२००९-१२-३०	६५	९	३३०७	४०००	

३३०१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७७८३५१	२००७१२२०००८५७	लक्ष्मण देवी चौधरी	महिला	२००७-१२-२०	६७	९	४३८५३४२०	4000	
३३०२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१७५२५१३	२०१२१२१७००५७२	लक्ष्मणवती खत्वे	महिला	२०१२-१२-१७	६२	९	४३८५१७२६	4000	
३३०३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५५७८५४७	२०३८०७०१००३२४	लक्ष्मी कुमारी चौधरी	महिला	२०३८-०७-०१	३६	९	१६३०८०१७२	4000	
३३०४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३२१६२४०	२००५१२३१३००७९	लक्ष्मी देवी कथवनियाँ	महिला	२००५-१२-३०	६९	९	२०२५	4000	
३३०५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८५४७३९६	२०२५०७१७००३६८	लक्ष्मी देवी दास कथवनियाँ	महिला	२०२५-०७-१७	४९	९	४३८५५३१९	4000	
३३०६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६६८७६४	२०३६०१०५०१२६२	लखनी देवी मंडल	महिला	२०३६-०१-०५	३९	९	१६१०८०१२२९	4000	
३३०७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१५८०८६४	२०४३०१०१०१९६३	लिलि कुमारी दास	महिला	२०४३-०१-०१	३२	९	१६३०८०२३३१	4000	
३३०८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४०२३४१२	२०१९१२३०२८६९६	लुखिया देवी थरुनी	महिला	२०१९-१२-३०	५५	९	३८२३२३५७	4000	
३३०९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९६२०६८४	२०१२०१०३०२०५२	विवि सक्विला कुजनी	महिला	२०१२-०१-०३	६३	९	४३८५२७६१	4000	
३३१०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५८०८९७४	२०२४०६०५००५७४	वेचनी कुमारी साह	महिला	२०२४-०६-०५	५०	९	९३८५३८९०	4000	
३३११	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४९९३५४	२०३९१२३००३३९४	शर्मिला देवी राम	महिला	२०३९-१२-३०	३५	९	१६३०८०१११७	4000	
३३१२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१७८५१७५	२०२०१२३०३४१५५	शान्ती देवी चौधरी	महिला	२०२०-१२-३०	५४	९	४३८५५३०१	4000	
३३१३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९६३९३०९	२०२१०५१२००५८६	श्याम कुमारी देवी	महिला	२०२१-०५-१२	५३	९	४३८५५३७४	4000	
३३१४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८३१५५२८	२००८१२३११५०६६	श्रीमती जुमही कुजनी	महिला	२००८-१२-३०	६६	९	४३८५२७७८	4000	
३३१५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९४८२८५२	२००७१२३१०६०५९	श्रीमती जेतुन खातुन	महिला	२००७-१२-३०	६७	९	४३८५११६५	4000	
३३१६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४२३०६९	२००७१२३१०६०३४	श्रीमती मैमला वि.वि.	महिला	२००७-१२-३०	६७	९	४३८५२७४७	4000	
३३१७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१८७२०७७	२०१८१२३०३८५१५	श्रीमती राज कुमारी साह	महिला	२०१८-१२-३०	५६	९	१६१०३०१३६	4000	
३३१८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१८०३८१४	२००८०५१५०२९३९	श्रीमती हदिसा कुजनी	महिला	२००८-०५-१५	६६	९	४३८५२७००	4000	
३३१९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५२१५७८	२०४००१५०१६२८	संगिता कुमारी चौधरी	महिला	२०४०-०१-१५	३५	९	६२२८	4000	
३३२०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९१३३४५०	२००६०९१७००५९६	संझा वती थरुनी	महिला	२००६-०९-१७	६८	९	४३८५३३७४	4000	
३३२१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३०८५०३३	२००४०९१२०१२५१	सकुन्ती देवी तेलिन	महिला	२००४-०९-१२	७०	९	४३८५१६५४	8000	
३३२२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८०१५२५३	२०२२१२३०२४६०८	सकुरा मियानी	महिला	२०२२-१२-३०	५२	९	३८२३२२८९	4000	
३३२३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६४५११५७	२०३१०४१५००८६२	समसा खातुन	महिला	२०३१-०४-१५	४३	९	१६०१७०००११३	4000	
३३२४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३४५८४९९	२०४१०५१०००९८४	सरोस्वती देवी चौधरी	महिला	२०४१-०५-१०	३३	९	१६३०८०११४०	4000	
३३२५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२४१९५८३	२०३१०१२८००२७५	सावुन खातुन	महिला	२०३१-०१-२८	४४	९	१६१०७५१३६२	4000	
३३२६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९४९०९२३	२०१५१२३०५३८०९	सिता देवी कलवानी	महिला	२०१५-१२-३०	५९	९	४३८५५३३५	4000	
३३२७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३०८८७६४	२०२३१२२४००२०३	सिता देवी थरुनी	महिला	२०२३-१२-२४	५१	९	९३८५४१९७	4000	
३३२८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९३८७३४	२०१०१२३१२०८७२	सियावती देवी चौधरी	महिला	२०१०-१२-३०	६४	९	४३८५५३२१	4000	
३३२९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१९६७४९९	२०२११२३०२४२२३	सुकमार देवी चौधरी	महिला	२०२१-१२-३०	५३	९	५४६०	4000	
३३३०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९५५५८५२	२०२५१२३०२२७७९	सेफल खातुन	महिला	२०२५-१२-३०	४९	९	२०१७	4000	
३३३१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७६७२७६९	२०२५१२३०२२७५३	हजरा खातुन	महिला	२०२५-१२-३०	४९	९	५४१२	4000	
३३३२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५७७७५१३	२०११०७०७००४२७	हरिहर देवी थरुनी	महिला	२०११-०७-०७	६३	९	४३८५५३५४	4000	
३३३३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५४४७५०२	२००५०९१००१८६४	हरिहर वती थरुनी	महिला	२००५-०९-१०	६९	९	४३८५३४४९	4000	
३३३४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६२४१७०	२०१८१२३०३८५०७	हरिहर वती देवी चौधरी	महिला	२०१८-१२-३०	५६	९	९७८	4000	
३३३५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२१४६३१५	२००५०४०११३१३३	हविवन कुजनी	महिला	२००५-०४-०१	७०	९	४३८५१३२२	8000	
३३३६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८०६८१५०	२०२६१२३०२४६६	हसिरन कुजनी	महिला	२०२६-१२-३०	४८	९	१४१४	4000	
३३३७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४२२८४९८	२०१५१२३०५८८८१	हाही देवी	महिला	२०१५-१२-३०	५९	९	-	4000	
३३३८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५४०५२०३	२०२७१२३०१७१२२	अनिता कुमारी चौधरी	महिला	२०२७-१२-३०	४७	१०	३८२३२३२७	4000	



३३३९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६०६०५२	२०१९२३०२८७१२	अमरी देवी चौधरी	महिला	२०१९-१२-३०	५५	१०	२६१६	4000	
३३४०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८४०९२७०	२००८१२३११५१८१	अमिरकला देवी	महिला	२००८-१२-३०	६६	१०	१६३०७८।५७२	4000	
३३४१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९०६९४७	२०१७१२३०३५७११	अमिरका देवी ठाकुर	महिला	२०१७-१२-३०	५७	१०	३८२३२५२०	4000	
३३४२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१३२४३४८	२००४१२३१५७५३९	अम्पिका देवी भट्टराई	महिला	२००४-१२-३०	७०	१०	३८२३०४६७	8000	
३३४३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३५४९०६४	२००६१२३१२०१२८	इन्दिरा देवी थरुनी	महिला	२००६-१२-३०	६८	१०	३८२३१४१६	4000	
३३४४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९०८८४४	२०२०१२३०३४१७१	इन्दिरा भट्टराई	महिला	२०२०-१२-३०	५४	१०	१६०१७१०७३६३	4000	
३३४५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१६४८४८३	२०२५१२३०२२७८७	उमा कुमारी	महिला	२०२५-१२-३०	४९	१०	३८२३२१३९	4000	
३३४६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६७४८५६७	२०१५१२३०५३८२५	उमिला देवी थरुनी	महिला	२०१५-१२-३०	५९	१०	३८२३७४७	4000	
३३४७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६५४३०६	२००७१२३१०६०८३	कपूरवती देवी थरुनी	महिला	२००७-१२-३०	६७	१०	३८२३०१५५	4000	
३३४८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३५६१०५५	२००८१२३११५०९३	कपूतरी देवी	महिला	२००८-१२-३०	६६	१०	३८२३११४२	4000	
३३४९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८९२९६०७	२०१११२३०८४९८५	कालिन देवी चौधरी	महिला	२०११-१२-३०	६३	१०	३८२३१४१८	4000	
३३५०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९८८०७९२	२०२७१२३०१७१३३	किसनी देवी चौधरी	महिला	२०२७-१२-३०	४७	१०	३८२३२४५८	4000	
३३५१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९१०६११२	२०१११२३०८४९९३	किसुन वती साह	महिला	२०११-१२-३०	६३	१०	३८२३३१७२६	4000	
३३५२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८२५२९७७	२००६१२३१२०१६९	कुसमी देवी साह	महिला	२००६-१२-३०	६८	१०	३८२३१७२४	4000	
३३५३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५९४२९४८	२०२६१२३०२०५०८	गया देवी चौधरी	महिला	२०२६-१२-३०	४८	१०	३८२३२३८३	4000	
३३५४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२७०६८१६	२०२४०४२९००२२३	गायत्री देवी	महिला	२०२४-०४-२९	५०	१०	७२२	4000	
३३५५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९५३३४९६	२००५१२३१३०२०२	गुलाव देवी साह	महिला	२००५-१२-३०	६९	१०	३८२३०३३१	4000	
३३५६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८५०८१०४	२०१५१२३०५३८३३	घुनी देवी	महिला	२०१५-१२-३०	५९	१०	३८२३२३३७	4000	
३३५७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००११०८१४०	२०२२१२३०२५४९८	चन्द्रकला देवी चौधरी	महिला	२०२२-१२-३०	५२	१०	३८२३२३४९	4000	
३३५८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२३५३४५	२०२२१२३०२४६२४	चम्पा देवी सरदार	महिला	२०२२-१२-३०	५२	१०	३८२३१५६०	4000	
३३५९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८८७६१६	२००८१२३११५२०७	जमुना देवी वि.क.	महिला	२००८-१२-३०	६६	१०	३८२३०१३२	4000	
३३६०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३७०६४२९	२०१६१२३०४४८६३	जितनी देवी साह	महिला	२०१६-१२-३०	५८	१०	३८२३२४११	4000	
३३६१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६७६९१३२	२००८१२३१२९०१८	झवरी यादवनी	महिला	२००८-१२-३०	६६	१०	३८२३०२२९	4000	
३३६२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६९५५५५८	२००४१२३१५७६६१	तौनकी देवी साह	महिला	२००४-१२-३०	७०	१०	३८२३११३८	8000	
३३६३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१८५४२९२	२०३०१२३०१०६५९	दरोवती देवी चौधरी	महिला	२०३०-१२-३०	४४	१०	३८२३२४२०	4000	
३३६४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७१२८२८९	२००८१२३११५१६५	दशनी हजामनी	महिला	२००८-१२-३०	६६	१०	३८२३१५३२	4000	
३३६५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४६५१९५४	२००८१२३११५११६	दुखनी देवी साह तेली	महिला	२००८-१२-३०	६६	१०	३८२३०८१४	4000	
३३६६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९६०८१८८	२००८१२३११५२३१	दुखनी वती तेलिन	महिला	२००८-१२-३०	६६	१०	३८२३१५७१	4000	
३३६७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३०७३५०१	२०२७१२३०१७११४	दुलारी देवी चौधरी	महिला	२०२७-१२-३०	४७	१०	३८२३२३२९	4000	
३३६८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६९४१८४८	२००७१२३१०६०९१	दुलारी देवी थरुनी	महिला	२००७-१२-३०	६७	१०	३८२३१४३८	4000	
३३६९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७७७५९६७	२००८१२३११५१५७	नजवून खातून	महिला	२००८-१२-३०	६६	१०	३८२३०२८५	4000	
३३७०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१९८९४८८	२०२२१२३०२४६१६	ननुदेवी थरुनि	महिला	२०२२-१२-३०	५२	१०	३८२३२४२४	4000	
३३७१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२९२३१७	२०४०१२३००४८२६	निर्मला देवी चौधरी	महिला	२०४०-१२-३०	३४	१०	१६३०७८।२७०	4000	
३३७२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१३९६४७०	२०२११२३०२१७५४	नैना कुमारी साह	महिला	२०२१-१२-३०	५३	१०	३८२३२२२१	4000	
३३७३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३९५४६६९	२०३११२३००५३४३	परियार देवी चौधरी	महिला	२०३१-१२-३०	४३	१०	१६३०७८।५२८	4000	
३३७४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२८६८६५१	२००६१२३१२००८६	पवनी वती थरुनी	महिला	२००६-१२-३०	६८	१०	३८२३०६१५	4000	
३३७५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५२९५९०३	२०४००७०३००३१८	पुनित कुमारी चौधरी	महिला	२०४०-०७-०३	३४	१०	१६३०७८।२४३	4000	
३३७६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१५४६८८०	२०२८१२३०१९०२७	फुलवती कुमारी सरदार	महिला	२०२८-१२-३०	४६	१०	१६३०७८	4000	

३३७७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८४२७५७	२०१६१२३०४४८९७	फुलिया देवी हलवाई	महिला	२०१६-१२-३०	५८	१०	३८२३०६८८	4000	
३३७८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३२३६६९७	२०२६१२३०४४८२	फुलो देवी सरदार	महिला	२०२६-१२-३०	४८	१०	१६३०७८१४३०	4000	
३३७९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३६८३०५४	२००४१२३१५७५७४	पंचादेवी थरुनी	महिला	२००४-१२-३०	७०	१०	३८२३१६५३	8000	
३३८०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७६०५०६५	२०३०१२३०१०६६७	पविता चौधरी	महिला	२०३०-१२-३०	४४	१०	१६००७८१९५४	4000	
३३८१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९४४६५०१	२०२४१२३०२२५७४	समतिया देवी	महिला	२०२४-१२-३०	५०	१०	३८२३२३५६	4000	
३३८२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१४७३७१४	२००५१२३१३०१२९	पुधनी देवी	महिला	२००५-१२-३०	६९	१०	३८२३०१६१४	4000	
३३८३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६९३२५८६	२०१११२३०८४९५१	पुधनी साह	महिला	२०११-१२-३०	६३	१०	२०२०३३३६	4000	
३३८४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८१५५०१३	२०१६१२३०४४८८९	पौकी देवी पतनी	महिला	२०१६-१२-३०	५८	१०	३८२३११७३	4000	
३३८५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५८१६०६७	२०१११२३०८४९३६	भगमतिया देवी चौधरी	महिला	२०११-१२-३०	६३	१०	३८२३२४३४	4000	
३३८६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७४२६९४	२०२४१२३०२२५६६	भोलावती चौधरी	महिला	२०२४-१२-३०	५०	१०	२६२५	4000	
३३८७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४१७१२५७	२००४१२३१५७५९६	भोलावती थरुनी	महिला	२००४-१२-३०	७०	१०	३८२३००१९	8000	
३३८८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६९१९९३५	२०१११२३०८४९४४	भोलावती साह	महिला	२०११-१२-३०	६३	१०	३८२३०१८९	4000	
३३८९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३३७८९३४	२००६१२३१२०११२	मकुवा देवी	महिला	२००६-१२-३०	६८	१०	३८२३१४९०	4000	
३३९०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६७२७९२७	२०२५०७०५०७७७	मजा कुमारी साह	महिला	२०२५-०७-०५	४९	१०	७२०२१३४९६	4000	
३३९१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२९२८३४८	२०२१०१०५००८२	मनोहरा देवी पि.क.	महिला	२०२१-०१-०१	५४	१०	२५६८	4000	
३३९२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८८४१६०	२००७१२३१०८६८३	मानो देवी विश्वकर्मा	महिला	२००७-१२-३०	६७	१०	३८२३१४५५	4000	
३३९३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१५६६१७६	२०१०१२३१२०९०६	मुना देवी सरदार	महिला	२०१०-१२-३०	६४	१०	३८२३२४५९	4000	
३३९४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७३३६६०२	२०१०१२३१२१०३७	रतिदुन अन्सारी	महिला	२०१०-१२-३०	६४	१०	१६१०३०१४४१	4000	
३३९५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४२२९७७१	२००९१२३१०८७३९	रविया देवी थरुनी	महिला	२००९-१२-३०	६५	१०	३८२३०६८२	4000	
३३९६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९६८१४९१	२०१११२३०८५००८	राजो देवी ठाकुर	महिला	२०११-१२-३०	६३	१०	३८२३१५३०	4000	
३३९७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७१२८७३५	२०१८१२३०३८५५६	राम कुमारी देवी	महिला	२०१८-१२-३०	५६	१०	३८२३२२०५	4000	
३३९८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३६५२४४२	२०१८१२३०३८५३१	राम कुमारी वि.क.	महिला	२०१८-१२-३०	५६	१०	७६६०६८५	4000	
३३९९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७५४४२६९	२०१६१२३०४४८७१	राम देवी	महिला	२०१६-१२-३०	५८	१०	३८२३२४४८	4000	
३४००	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६०८५२६१	२०१८१२३०३८५४९	रामवती देवी	महिला	२०१८-१२-३०	५६	१०	३८२३४२२६	4000	
३४०१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५२८२६३६	२००८१२३११५१२४	रासो देवी साह तेली	महिला	२००८-१२-३०	६६	१०	३८२३०९११	4000	
३४०२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५१६०६०३	२००६१२३१२०१३६	रुकमिनी देवी थरुनी	महिला	२००६-१२-३०	६८	१०	३८२३०५६७	4000	
३४०३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७०९७५७६	२०१२१२३०८६०९५	रेविया देवी थरुनी	महिला	२०१२-१२-३०	६२	१०	३८२३०७७४	4000	
३४०४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३१९१८६१	२०१४१२३०५५९७१	रेशमी देवी सरदार	महिला	२०१४-१२-३०	६०	१०	३८२३२२२८	4000	
३४०५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९१५१०५७	२००८१२३११५२२३	लगनी देवी थरुनी	महिला	२००८-१२-३०	६६	१०	३८२३१५४५	4000	
३४०६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१०२१८२४	२००९१२३१०८६५५	वतही देवी	महिला	२००९-१२-३०	६५	१०	३८२३१००७	4000	
३४०७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५८४३०९४	२०१९१२३०२८७२४	विन्दा देवी यादव	महिला	२०१९-१२-३०	५५	१०	२६६४	4000	
३४०८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८५१५२८	२००५१२३१३०१९४	शान्ती देवी	महिला	२००५-१२-३०	६९	१०	३८२३१५४८	4000	
३४०९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८९१०७३	२००४१२३१५७६८७	शान्ती देवी चौधरी	महिला	२००४-१२-३०	७०	१०	३८२३१६४२	8000	
३४१०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३२९०२१९	२०२०१२३०३४१९७	शान्ती देवी साह	महिला	२०२०-१२-३०	५४	१०	२६११	4000	
३४११	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९७४४५१४	२००५१२३१३०१२२	शोभा देवी	महिला	२००५-१२-३०	६९	१०	३८२३०७७६	4000	
३४१२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८४८९६०८	२०३००२०४००७५५	श्रवण देवी चौधरी	महिला	२०३०-०२-०४	४५	१०	२६२९	4000	
३४१३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१०५७०१०	२००८१२३१३००२४	श्रीमति प्रमिला देवी	महिला	२००८-१२-३०	६६	१०	३८२३२११०	4000	
३४१४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३३५४९०	२००९१२३११२०९५	श्रीमती कुशमी देवी चौधरी	महिला	२००९-१२-३०	६५	१०	३८२३०१४७	4000	

३४१५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-०००३८०१८४०	२०२६१२३०२०४९३	श्रीमती द्रौपती देवी	महिला	२०२६-१२-३०	४८	१०	३८२३२२०७	४०००	
३४१६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१४८२४३	२०३७१२३०३९९८	श्रीमती फिरोजा खातून	महिला	२०३७-१२-३०	३७	१०	२९१३	४०००	
३४१७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२७३५९६१	२०३६१२३००५३९१	श्वेता चौधरी	महिला	२०३६-१२-३०	३८	१०	१७२	४०००	
३४१८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३७०१०४५	२०४११२३००२८०२	संगिता कुमारी चौधरी	महिला	२०४१-१२-३०	३३	१०	३०५६	४०००	
३४१९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३०६५९५४	२०२०१२३०३४१८९	सपूरी थरुनी	महिला	२०२०-१२-३०	५४	१०	३८२३२०६०	४०००	
३४२०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९६४२८०८	२०२०१२३०३४२०५	सरधा वती	महिला	२०२०-१२-३०	५४	१०	३८२३१८६४	४०००	
३४२१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९११८४४७	२०१४१२३०५५९८९	सागर देवी मंडल	महिला	२०१४-१२-३०	६०	१०	३८२३१२१३	४०००	
३४२२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४७६८४२७	२०१०१२३१२०९३३	सावित्री देवी भगत	महिला	२०१०-१२-३०	६४	१०	१६३०७८१४१९	४०००	
३४२३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२३६४६८४	२००४१२३१५७५५४	सावू देवी थरुनी	महिला	२००४-१२-३०	७०	१०	३८२३००४५	८०००	
३४२४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२३६४१४०	२०१०१२३१२०९१४	साहिदा अन्सारी	महिला	२०१०-१२-३०	६४	१०	१९९९	४०००	
३४२५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८०३८५६७	२०१९१२३०२८७३८	सितली देवी साह	महिला	२०१९-१२-३०	५५	१०	३८२३२२४८	४०००	
३४२६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२०१९३६९	२०१८१०१५०२७८९	सीता देवी भगत	महिला	२०१८-१०-१५	५६	१०	१६३०७८/४९२	४०००	
३४२७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७२२०९३३	२०१०१२३१२०९८९	सुखरी वतर्नी	महिला	२०१०-१२-३०	६४	१०	३८२३१५०८	४०००	
३४२८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६८०९२७२	२००४१२३१५७६५३	सुगावती चौधरी	महिला	२००४-१२-३०	७०	१०	३८२३१५५०	८०००	
३४२९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१८६३४४६	२०२५१२३०२२७५५	सुमिन्त्रादेवी साह	महिला	२०२५-१२-३०	४९	१०	३८२३२०६६	४०००	
३४३०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००११९४९५५	२०४३०११०००९५५	सोमनी कुमारी सरदार	महिला	२०४३-०१-१०	३२	१०	१६३०७८१५४८	४०००	
३४३१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००११७६८४१	२०१५१२३०५३८१७	सोमनी देवी चौधरी	महिला	२०१५-१२-३०	५९	१०	२५९६	४०००	
३४३२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८५९५७६३	२०१२१२३०८६१३७	सोमनी देवी साह	महिला	२०१२-१२-३०	६२	१०	३८२३२३५३	४०००	
३४३३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५६९६९२६	२०१०१२३१२०९६३	सोमनी देवी साह	महिला	२०१०-१२-३०	६४	१०	३८२३०५०४	४०००	
३४३४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९७०२५४५	२०१५१२३०५८७८२	हरीहर देवी	महिला	२०१५-१२-३०	५९	१०	३८२३०४९७	४०००	
३४३५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९०५०४४६	२००९१२३१२४६११	हलसी देवी साह	महिला	२००९-१२-३०	६५	१०	३८२३०९३३	४०००	
३४३६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९४००९८४	१९९८१२३२३७७५६	अघहनिया देवी	महिला	१९९८-१२-३०	७६	११	०७२६२७३०	८०००	
३४३७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९३१००६८	२०३९०६१२००४५३	अनिता देवी सदा	महिला	२०३९-०६-१२	३५	११	१६१०६५१५४५	४०००	
३४३८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६३४८५८५	२०१७१२३०३६५११	अमला देवी	महिला	२०१७-१२-३०	५७	११	२१४४	४०००	
३४३९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७४११५३९	२०१४१२३०६०५०३	अमला देवी	महिला	२०१४-१२-३०	६०	११	३००८	४०००	
३४४०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५६७९५७७	२०००१२३३०३७६८	आनन्दीवती देवी	महिला	२०००-१२-३०	७४	११	९६४	८०००	
३४४१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१२३१८६२	२००११२३२६५५२८	इश्वरवती देवी यादव	महिला	२००१-१२-३०	७३	११	८०६	८०००	
३४४२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१६४७०७५	२०१०१२३१२३११६	उमदा देवी यादव	महिला	२०१०-१२-३०	६४	११	५९२४४९४	४०००	
३४४३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९२७५०६७	२०२२०१०२०११७८	उमिला देवी	महिला	२०२२-०१-०२	५३	११	२९०२	४०००	
३४४४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७०५२९६२	२०२३१२३०२१७५३	कपलेश्वरी देवी	महिला	२०२३-१२-३०	५१	११	९२३	४०००	
३४४५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४२२५२६५	१९९६१२३१६३२९५	कपूरन खातून	महिला	१९९६-१२-३०	७८	११	३०५४	८०००	
३४४६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६५७८३२२	२०१०१२३१२३१९९	करियाही देवी	महिला	२०१०-१२-३०	६४	११	३०९२	४०००	
३४४७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३९६६५६०	२००११२३२६५५७७	करियाही देवी यादव	महिला	२००१-१२-३०	७३	११	३१०९	८०००	
३४४८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८०७१८७३	२०१०१२३१२३२१५	कलरी देवी	महिला	२०१०-१२-३०	६४	११	६२४१०७८४	४०००	
३४४९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३९२८३२९	२०००१२३३०३७४३	कलिवति राम	महिला	२०००-१२-३०	७४	११	७७१	८०००	
३४५०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९५३६७६२	२००६१२३१२३८१७	किशनी वति देवी	महिला	२००६-१२-३०	६८	११	२८२१	४०००	
३४५१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६०५८१५५	१९९७१२३१८२४३४	किसनी देवी	महिला	१९९७-१२-३०	७७	११	०७२६०४७६	८०००	
३४५२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७७६६१३७	२०२२१२३०२५०९२	कुन्ती देवी	महिला	२०२२-१२-३०	५२	११	२७८६	४०००	

३४५३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४४३८०२९	२०१५०११००२७४४	कृन्ती देवी सदा	महिला	२०१५-०१-१०	६०	११	१०२५	4000	
३४५४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-०००००५६१३५९	२०१५१२३०५५१५२	कुशमी देवी चौधरी	महिला	२०१५-१२-३०	५९	११	०७२६०५६५	4000	
३४५५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७६५३५३३	२०२८०१०५०२३२५	केलमवती देवी	महिला	२०२८-०१-०५	४७	११	८०१९	4000	
३४५६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८०६८५०	२०२४०३२२००२४६	केशरी देवी मलहिन	महिला	२०२४-०३-२२	५१	११	३०३०	4000	
३४५७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३५५६०१४	२०२०१२३०३५०२२	कौशल्या देवी	महिला	२०२०-१२-३०	५४	११	२९७१	4000	
३४५८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१६९२१३०	२०३२१२३०१०५४१७	कौशल्या देवी खंग	महिला	२०३२-१२-०१	४२	११	१६३०६८१९८	4000	
३४५९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९०३३४४१	२०१११२३०९३३९४	खैरुल खातून	महिला	२०११-१२-३०	६३	११	1589	4000	
३४६०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८२२४६७८	२००८१२३११७०३९	गंगिया देवी	महिला	२००८-१२-३०	६६	११	१९१६	4000	
३४६१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००११८५०५३	२०२४०१०८००४९६	गिता देवी	महिला	२०२४-०१-०८	५१	११	१६३०३८१५५	4000	
३४६२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४४४२५११९	२००६१२३१२२१५७	गिरजा देवी तेलीन	महिला	२००६-१२-३०	६८	११	०७२६०६६१९	4000	
३४६३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४५५९२०५	२००७१२३१०७६९३	गुजरी देवी	महिला	२००७-१२-३०	६७	११	१७८०	4000	
३४६४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९६०१७९०	२०१००३०५०४७०५	गुदरी देवी चौधरी	महिला	२०१०-०३-०५	६५	११	१६३०८३१८	4000	
३४६५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१०३९४९१	१९९४१२३१५४०४२	गुलामी देवी	महिला	१९९४-१२-३०	८०	११	०७२६०१४०	8000	
३४६६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७५८२९२३	२०१२०३३१००२०२	गुलाव देवी साफी	महिला	२०१२-०३-३१	६३	११	३०३०	4000	
३४६७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३६०३४४५	२०१२१२३०८२०८	गोनावती देवी	महिला	२०१२-१२-३०	६२	११	४२०	4000	
३४६८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८१८९१६२	२००२१२३२३४२३३	गोनावती देवी थरुनी	महिला	२००२-१२-३०	७२	११	०७२६४५०६	8000	
३४६९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९३७३९५५	२०५००८०१००४७५	चंचा सदा	महिला	२०५०-०८-०१	२४	११	६५	4000	
३४७०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८९०१४७४	२०१३१२३०७३६३८	चतुर देवी चौधराइन	महिला	२०१३-१२-३०	६१	११	१८०४	4000	
३४७१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५५९६५२	२००४१२३१७५२५९	चन्द्र देवी	महिला	२००४-१२-३०	७०	११	०१८७	8000	
३४७२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२६२३२१९	२००८०१०५०३९९४	चन्द्रावती देवी साह	महिला	२००८-०१-०५	६७	११	७९८२	4000	
३४७३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७९१८७७९	२००११२३२६५६६८	जतरी देवी थरुनी	महिला	२००१-१२-३०	७३	११	६६९	8000	
३४७४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९४७९९७४	२०३५१२०२००३३६	जलनि कुमारी खंग	महिला	२०३५-१२-०२	३९	११	२४	4000	
३४७५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९३६१८६	२०४५०९०५००५२४	जलिसा खातून	महिला	२०४५-०९-०५	२९	११	१६३०८६	4000	
३४७६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६८९४४१३	२०१५१२३०५५१९२	जसोधिया देवी	महिला	२०१५-१२-३०	५९	११	०७२६०६६७	4000	
३४७७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८६५८०३८	२००७१२३१०७७५३	जानकी देवी चौधरी	महिला	२००७-१२-३०	६७	११	३४३	4000	
३४७८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१८५७८४४	२०३४०१०१०१३१६	जिवछी देवी मुखिया	महिला	२०३४-०१-०१	४१	११	२३०२	4000	
३४७९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६६११५३८	२०१९१२३०२९४३९	जुम्मा खातून	महिला	२०१९-१२-३०	५५	११	३००७	4000	
३४८०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४२२३६७	२०००१२३३०३६६९	ठगनी देवी मोची	महिला	२०००-१२-३०	७४	११	०७२२६०७१०	8000	
३४८१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००११९९१८५	२०१३१२३०७३५३९	डोमनी देवी	महिला	२०१३-१२-३०	६१	११	२४५४	4000	
३४८२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६६४५६७९	२०१५१२३०५५१८४	तारा देवी ठाकुर	महिला	२०१५-१२-३०	५९	११	०७२६०६४	4000	
३४८३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८९०६५५	२०२९०५१५०१२०२	तिलकी देवी यादव	महिला	२०२९-०५-१५	४५	११	२१३८	4000	
३४८४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८५३४३५३	२००११२३२६५६७६	तेतरी देवी राम	महिला	२००१-१२-३०	७३	११	१६३०६८१५५	8000	
३४८५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६६७८६९८	२०१६१२३०४४८११	दयावती देवी	महिला	२०१६-१२-३०	५८	११	२९६२	4000	
३४८६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९०९७१०५	२०१५१२३०५५२१८	दानावति कलवार	महिला	२०१५-१२-३०	५९	११	१९२७	4000	
३४८७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४८७९९५	२०१५१२३०५५१७६	दानावती देवी	महिला	२०१५-१२-३०	५९	११	२०२६	4000	
३४८८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६६३९९०	२०३०१२३०१०८७३	दुखनि खातून	महिला	२०३०-१२-३०	४४	११	२९८९	4000	
३४८९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५७१५६२१	२०१४१२३०६०४९२	दुखनि देवी चमैन	महिला	२०१४-१२-३०	६०	११	११४४	4000	
३४९०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४६२८२५४	२००४१२३१७५३०९	दुखनी देवी रजक	महिला	२००४-१२-३०	७०	११	१६३०६८१३७	8000	

३४९१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९३७८९४०	२०२९१२३०१०७१९	दुर्गा देवी साह	महिला	२०२९-१२-३०	४५	११	२७७१	4000	
३४९२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३०४७७७८	२०००१२३३०३७१९	दुर्गा देवी खंग	महिला	२०००-१२-३०	७४	११	३९४२	8000	
३४९३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७७६२८९०	२०१७०७१२००३०९	देव सुनैर देवी	महिला	२०१७-०७-१२	५७	११	१४५०	4000	
३४९४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५३२६२३७	१९७२१२३००२३४६	देवकी देवी राम	महिला	१९७२-१२-३०	१०२	११	०७२६०७२१	8000	
३४९५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३६७२१३५	२००७१२३१०७६८५	देवती यादव	महिला	२००७-१२-३०	६७	११	१६१०६९।१३६	4000	
३४९६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-०००००८२४०००	१९९७१२३१८२३७६	देवा देवी मल्ल	महिला	१९९७-१२-३०	७७	११	०७२६२२९०	8000	
३४९७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६१०१०४७	२०१५१२३०५५९९४	धनमन्ति देवी मलाहिन	महिला	२०१५-१२-३०	५९	११	२१३	4000	
३४९८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९३३३०५५	२०३५०२०५०७८५	धनेश्वरी देवी	महिला	२०३५-०२-०५	४०	११	२०३९।५६	4000	
३४९९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९८९४२१४	१९८५१२३०४७८८९	नजिरन खातून	महिला	१९८५-१२-३०	८९	११	१२८३	8000	
३५००	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५६९३६५२	१९९२१२३०९८२९२	नथरी खातून	महिला	१९९२-१२-३०	८२	११	११११	8000	
३५०१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२१८२१५८	२००४१२३१७५२८३	ननुवति देवी चौधरी	महिला	२००४-१२-३०	७०	११	७६३७	8000	
३५०२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६६५६२२३	२००५१२३१३२३२३	नपुदनि खातून	महिला	२००५-१२-३०	६९	११	१२७२	4000	
३५०३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१४५५६६८	२००१०१०२१०१२४	नेपुर देवी साह रौनियार	महिला	२००१-०१-०२	७४	११	४२०	8000	
३५०४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५३४४८८४	२०१४१२३०६०४८४	परमेश्वरी देवी	महिला	२०१४-१२-३०	६०	११	२९१७	4000	
३५०५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८४०९३९७	२०४००१०१०२३५२	पविता देवी मुखिया	महिला	२०४०-०१-०१	३५	११	१६३०६८।९२	4000	
३५०६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-०००००६०२५४३	२०२१०५१७००४५२	पानो देवी	महिला	२०२१-०५-१७	५३	११	५९३२२५३८	4000	
३५०७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९५५४१७८	२००६१२३१२२२५६	पानो देवी खंग	महिला	२००६-१२-३०	६८	११	१८९७	4000	
३५०८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४७५८३२४	२००२१२३२३४१२६	पावती देवी थरुनी	महिला	२००२-१२-३०	७२	११	०७२६००४६	8000	
३५०९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-०००००१४६८९९	२०५२०३३१००१८३	पुनम साह	महिला	२०५२-०३-३१	२३	११	१६२०६९-१७८	4000	
३५१०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५५४६९२५	२०१५०२११००४९६	पुरणी देवी चौधरी	महिला	२०१५-०२-११	६०	११	१६१०९६।४२२	4000	
३५११	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५२८२१८७	२०१०१२३१२४७८३	पुर्णि देवी	महिला	२०१०-१२-३०	६४	११	०७२६०४२२	4000	
३५१२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४०५६६७५	२००११२३२६५५८५	पुर्णी साहनी	महिला	२००१-१२-३०	७३	११	-	8000	
३५१३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२१३५८४७	२०२४१२३०२३१०१	प्रेम कुमारी चौधरी	महिला	२०२४-१२-३०	५०	११	२४९७	4000	
३५१४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५८७६८६६	२०१३१२३०७३६०४	फजिल खातून	महिला	२०१३-१२-३०	६१	११	१११५	4000	
३५१५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४२५८७८२	२०२८०४०४००५२४	फतमा खातून	महिला	२०२८-०४-०४	४६	११	२१६३	4000	
३५१६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५०४२८३९	१९९११२३०८६४३५	फुलमतिया देवी	महिला	१९९१-१२-३०	८३	११	६७१	8000	
३५१७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९५६७४७१	२०२११२३०२२३८३	फुलवा कुजनी	महिला	२०२१-१२-३०	५३	११	०७२६२२९०	4000	
३५१८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९७९४५३१	२०२११२३०२२३९८	फुलवा कुजनी	महिला	२०२१-१२-३०	५३	११	०७२६१०८४	4000	
३५१९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८८७३७३१	२०२७०३०५०१०३६	फुलो देवी साह	महिला	२०२७-०३-०५	४८	११	१६३०६८।७०	4000	
३५२०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५९५००००	२०१०१२३१२३१७३	फेकनी देवी	महिला	२०१०-१२-३०	६४	११	१९३२	4000	
३५२१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२६७८५४७	२००५१२३१३२२७३	पिचनी धनुकाईन	महिला	२००५-१२-३०	६९	११	१९३०	4000	
३५२२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४५१३०९४	१९८९१२३०७०५०३	भिखनी देवी	महिला	१९८९-१२-३०	८५	११	१०००	8000	
३५२३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७५०९६१२	२००११२३२६५६४३	भुटि देवी भगत	महिला	२००१-१२-३०	७३	११	२९४४	8000	
३५२४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२८९४०९	१९९५१२३१८६८८४	भुटी चौधराइन	महिला	१९९५-१२-३०	७९	११	००६५	8000	
३५२५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१५३३४४५	१९९०१२३११८०६४	भुट्टी देवी	महिला	१९९०-१२-३०	८४	११	०७२६२१७०	8000	
३५२६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९००४४६६	१९९११२३०८६४६३	भुट्टी देवी	महिला	१९९१-१२-३०	८३	११	२१७०	8000	
३५२७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५४९९६७५	२००२१२३२३४१६७	भुन्टी देवी	महिला	२००२-१२-३०	७२	११	८२५	8000	
३५२८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२२६३०९१	२०१०१२३१२३१३२	भोलवी सदाईन	महिला	२०१०-१२-३०	६४	११	१८४१	4000	

३५२९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६१८५७३१	२००६१२३१२२१७३	भोल्वी देवी थरुनी	महिला	२००६-१२-३०	६८	११	०२९०	4000	
३५३०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७०२९९०३	२००१०९०५०२४९९	मंगली देवी साह	महिला	२००१-०९-०५	७३	११	०७१०६८	8000	
३५३१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७०४५९५०	२००६१२३१२२२०७	मंगली देवी साह	महिला	२००६-१२-३०	६८	११	०७२६०४६२	4000	
३५३२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-०००००१०६१३३	२०५२०६१९००५३५	मंजु कुमारी पासमान	महिला	२०५२-०६-१९	२२	११	१६१०१०/२४	4000	
३५३३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२९२६१२८	२०१५१२३०५५१६८	मजलूम खातून	महिला	२०१५-१२-३०	५९	११	३०८४	4000	
३५३४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८६३४५४४	१९९९१२३२२५९०८	मदो देवी मोची	महिला	१९९९-१२-३०	७५	११	११७९	8000	
३५३५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६०१०७४६	२०१८१२३०४००६५	मनोवती देवी	महिला	२०१८-१२-३०	५६	११	४७५	4000	
३५३६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६१७८२७९	२०३८०१०५०११६९	मन्द्रिका देवी चौधरी	महिला	२०३८-०१-०५	३७	११	१६३०६८/१७४	4000	
३५३७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५७१५८७१	२०१९१२३०२९४२१	महावती देवी	महिला	२०१९-१२-३०	५५	११	०१७९	4000	
३५३८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८२६५११५	२०२४१२३०२३१३५	महिरुन खातून	महिला	२०२४-१२-३०	५०	११	१६६३६९	4000	
३५३९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८६११६७३	२००४१२३१७५३५८	माया देवी	महिला	२००४-१२-३०	७०	११	१७९२	8000	
३५४०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६८२५६३६	२०२११२३०२२३७२	मूर्ति देवी राम	महिला	२०२१-१२-३०	५३	११	३२३०१९७८	4000	
३५४१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७२७९१४३	१९९९१२३२२४८३३	मुसर्नी देवी मोची	महिला	१९९९-१२-३०	७५	११	००२३	8000	
३५४२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४००२६२३	२००८०११९००५६१	मोहनी देवी	महिला	२००८-०१-१९	६७	११	०७२६०४१०	4000	
३५४३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८९४७८१२	२००२१२३२३४२५८	मोहरी देवी	महिला	२००२-१२-३०	७२	११	०७२६०३०९	8000	
३५४४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५३३२५१७	२००५१२३१३२३०७	रक्सी देवी चौधरी	महिला	२००५-१२-३०	६९	११	०७२६०५६९	4000	
३५४५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२६७२१८८	२००११२३२६५५५१	रचनी देवी	महिला	२००१-१२-३०	७३	११	०७२६००४६	8000	
३५४६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६२६७८२	२००४१२३१७५२७५	रजिमा देवी चौधरी	महिला	२००४-१२-३०	७०	११	०७२६०५७६	8000	
३५४७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८४६९७९१	१९९८१२३२३७७४९	रसुनिया खातून	महिला	१९९८-१२-३०	७६	११	१४३९	8000	
३५४८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६२६४९८२	२००७१२३१०७७२७	रसुनिया खातून	महिला	२००७-१२-३०	६७	११	१०२५१६३६	4000	
३५४९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३७५५९९६	२००६१२३१२२१४३	राजो देवी चौधरी	महिला	२००६-१२-३०	६८	११	१८१०	4000	
३५५०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७३१६२८	२०००१२३३०३७७६	राम कुमारी देवी	महिला	२०००-१२-३०	७४	११	२८८०	8000	
३५५१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२४८२४४	२०१०१२३१२३०८२	रामवति देवी चौधरी	महिला	२०१०-१२-३०	६४	११	१०२०	4000	
३५५२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३८९४२८७	२०१८१२३०३९४५५	रामसखि देवी	महिला	२०१८-१२-३०	५६	११	०६४८	4000	
३५५३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२१३३३८	२००४१२३१७५२४२	रामेश्वरी देवी	महिला	२००४-१२-३०	७०	११	७७७	8000	
३५५४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४९५१८९८	१९९७१२३१८२४१८	रासोवती देवी	महिला	१९९७-१२-३०	७७	११	२९२४	8000	
३५५५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८६२५२९८	२००५१२३१३२३५६	रुकमनि चौधराइन	महिला	२००५-१२-३०	६९	११	०३२६७२६६	4000	
३५५६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५८३०८९३	२००४१२३१७५३२५	रुकमिनि चौधराइन	महिला	२००४-१२-३०	७०	११	-	8000	
३५५७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५८७५६४४	२०२७१२३०१७५१३	रुकमिनि देवी	महिला	२०२७-१२-३०	४७	११	२४११	4000	
३५५८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-०००००३२७८९२	२०४६०५२५००४४५	रेणु देवी खंग	महिला	२०४६-०५-२५	२८	११	१६३०६८/४६४	4000	
३५५९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-०००००२४८९८८	२००११२३२६५५०२	रोजनी देवी राम	महिला	२००१-१२-३०	७३	११	१३३७	8000	
३५६०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९०२०४७०	१९९६१२३१६३३०३	लक्ष्मि देवी चौधरी	महिला	१९९६-१२-३०	७८	११	०७२६०४८५	8000	
३५६१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२३६३०००	१९९८१२३२३७६९९	लक्ष्मि देवी धौनकाइन	महिला	१९९८-१२-३०	७६	११	६४८४	8000	
३५६२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२०६३५०३	२०३९०१०४००३७८	लालो देवी राम	महिला	२०३९-०१-०४	३६	११	७६३	4000	
३५६३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१८२४२९५	२०२००१०१०६९३४	लिला देवी चौधरी	महिला	२०२०-०१-०१	५५	११	०८५१३६४८	4000	
३५६४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१०९८४०५	२०४२०११००१७४३	लिला देवी सदा	महिला	२०४२-०१-१०	३३	११	१६२०७९:४०१	4000	
३५६५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६७९४३३४	२०३४१२३००६२०४	लुखिया खातून	महिला	२०३४-१२-३०	४०	११	०७२६	4000	
३५६६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१२३३४७४	२०१०१२३१२३१०८	वसमतिया देवी थरुवाइन	महिला	२०१०-१२-३०	६४	११	०३५८	4000	

३५६७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९७४११४९	२०१७१२३०३६५२९	विमला देवी	महिला	२०१७-१२-३०	५७	११	७९६	4000	
३५६८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७७११९००	२०२७०६२९००१९७	शान्ति देवी	महिला	२०२७-०६-२९	४७	११	२७५१	4000	
३५६९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५८२८७८३	२००६१२३१२२१६५	शान्ति देवी	महिला	२००६-१२-३०	६८	११	०७२६०५५९	4000	
३५७०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-०००००६६८५८८	२०२३१२३०२१७४३	श्यामवती देवी	महिला	२०२३-१२-३०	५१	११	२८१५	4000	
३५७१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३८७०१५४	२००८१२३११६९६५	श्रीमति सुगावती देवी मण्डल	महिला	२००८-१२-३०	६६	११	१६३०६८।२१	4000	
३५७२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४८७०८७३	२००३१२३२४०३४५	श्रीमती चिमा देवी	महिला	२००३-१२-३०	७१	११	०२६८	8000	
३५७३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४६५०४९९	२००२०५०६०३७४९	श्रीमती मोदनी खातून	महिला	२००२-०५-०६	७२	११	१६१०३०४१५	8000	
३५७४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२०५९६६३	१९९९१२३२२४७२६	श्रीमती रसुलिया कुजनी	महिला	१९९९-१२-३०	७५	११	११९१	8000	
३५७५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९६३७८११	२००२१२३२३४२८२	संझा देवी	महिला	२००२-१२-३०	७२	११	९६७	8000	
३५७६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४८७३३०१	२०१०१२३१२३१६५	संझा देवी खंग	महिला	२०१०-१२-३०	६४	११	१७२६	4000	
३५७७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००९५४०४७६	२००४१२३१७५३६६	सजनी देवी चौधरी	महिला	२००४-१२-३०	७०	११	०३७४	8000	
३५७८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७२६५२५९	२००९१२३११०६१३	सतनी देवी यादव	महिला	२००९-१२-३०	६५	११	२९२७	4000	
३५७९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३८१७५०८	२०१७१२३०३६४९५	सतौनि देवी	महिला	२०१७-१२-३०	५७	११	२०७११६२	4000	01
३५८०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२३०९०९३	२०३३१०२१००२१२	सरिता देवी चौधरी	महिला	२०३३-१०-२१	४१	११	१६३०६८।९६	4000	
३५८१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००७६३६००४	२०१५१२३०५५२०२	सलिमानि खातून	महिला	२०१५-१२-३०	५९	११	०२७८	4000	
३५८२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५११०८०९	२००११२३२६५६०१	सविरण खातून	महिला	२००१-१२-३०	७३	११	२०४४	8000	
३५८३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००८९९६८३१	२०००१२३३०३७९२	सारदा देवी परियार	महिला	२०००-१२-३०	७४	११	०२४८	8000	
३५८४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२६५४१२५	१९९६१२३१६३२७९	सावित्री देवी चौधरी	महिला	१९९६-१२-३०	७८	११	०७२६०२८५	8000	
३५८५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६८३९९५८	२००४१२३१७५३३३	सिहनिया देवी साह	महिला	२००४-१२-३०	७०	११	०७२६००१७	8000	
३५८६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००४६५२८३३	२००९१२३११०५९४	सितली देवी यादवनी	महिला	२००९-१२-३०	६५	११	१०४४	4000	
३५८७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२८११८४९	२०२४१२३०२३११९	सुकनी देवी	महिला	२०२४-१२-३०	५०	११	२८९०	4000	
३५८८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-०००००८४०२५४	२००२१२३२३४०१९	सुकनी देवी राम	महिला	२००२-१२-३०	७२	११	०७२६०६६७	8000	
३५८९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३९३१०४६	१९९२१२३०९८२८४	सुकमारी देवी	महिला	१९९२-१२-३०	८२	११	०७२६५७८	8000	
३५९०	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२८८३३००	२००९१२३११०५६३	सुदामा साहनी	महिला	२००९-१२-३०	६५	११	०७२६०१२१	4000	
३५९१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५६६६७४६	२०४५०२०९००३६४	सुधनी देवी	महिला	२०४५-०२-०९	३०	११	२५९६	4000	
३५९२	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१८४९९८	२०१८१२३०३९४४८	सुधनी देवी	महिला	२०१८-१२-३०	५६	११	६९८	4000	
३५९३	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००२४२९३३	२०३९०१०५०१०९२	सुनिता देवी सदा	महिला	२०३९-०१-०५	३६	११	१६३०६८।२२९	4000	
३५९४	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००५९८६६७९	२०२४१२३०२३१२७	सुनेर देवी	महिला	२०२४-१२-३०	५०	११	२७२०	4000	
३५९५	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१८७९३९५	२०१२१२३०८११८२	सोनावती देवी थरुनी	महिला	२०१२-१२-३०	६२	११	०७२६०६७९	4000	
३५९६	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६२९७५०२	२००८१२३११६९९९	सोनिया देवी राम	महिला	२००८-१२-३०	६६	११	११४६	4000	
३५९७	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१२४७१०५	२०२५१२३०२३२१५	सोमनी देवी	महिला	२०२५-१२-३०	४९	११	३१११	4000	
३५९८	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१०५१६४१	२०३११२३००५५२५	सोमनी देवी	महिला	२०३१-१२-३०	४३	११	७२९	4000	01
३५९९	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००६८१८७९५	२०२५१२३०२३२२३	सोमनी देवी सदा	महिला	२०२५-१२-३०	४९	११	३०१७	4000	
३६००	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००१८४१३४५	२०१११२३०८६८६५	हदिशा खातून	महिला	२०११-१२-३०	६३	११	२०२७	4000	
३६०१	पिधवा भक्ता	१५-२०४-००००३३१२१८	२००३१२३२४०१९६	हरिहर मण्डल	महिला	२००३-१२-३०	७१	११	१६३०६८।३२५	8000	
३६०२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००५२५३१३५	२०४४०५२७००२८९	देव कान्त मंडल	पुरुष	२०४४-०५-२७	३०	१	-	8000	
३६०३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००९७२०८१०	२०५४०८०८००२६६	चंचल कुमार साह	पुरुष	२०५४-०८-०८	२०	२	-	8000	
३६०४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००२७५७७५	२०२४१२३०२२०२३	भागो देवी साह हलुवाई	महिला	२०२४-१२-३०	५०	२	९५८	8000	

३६०५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-०००४८१८०५४	२०६११२०१००३६७	संदिप साह	पुरुष	२०६१-१२-०१	१३	२			८०००	
३६०६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००६२२७८०५	२०४५०६०२००३६२	गिता कुमारी पासमान	महिला	२०४५-०६-०२	२९	३	६१३०		८०००	
३६०७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००४१०४०८९	२०६९०३०३०२९४५	दुखी लाल चौधरी	पुरुष	२०६९-०३-०३	६	३			८०००	
३६०८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००५२७१९२७	२०६८०७०९०२००७	नविन कुमार पासमान	पुरुष	२०६८-०७-०९	६	३			८०००	
३६०९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००६२२०३७५	२०६००४३१००१८१	पुनिता कुमारी साह	महिला	२०६०-०४-३१	१४	३			८०००	
३६१०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००३४२५८५८	२०६५०६०८००२८२	राज किशोर पासमान	पुरुष	२०६५-०६-०८	९	३			८०००	
३६११	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००३५९४४४२	२०५६०२१०००३४४	राम उदगार राम	पुरुष	२०५६-०२-१०	१९	३	३०८२		८०००	
३६१२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००८५५००५३	२०४३०१२०००६९९	हरी नारायण साह	पुरुष	२०४३-०१-२०	३२	३	-		८०००	
३६१३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००८५२५८९२	२०४५०६०२००४९३	गिता कुमारी पासमान	महिला	२०४५-०६-०२	२९	४	६१३०		८०००	
३६१४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-०००००३४०५१६	२०२६१२३०२०१५१	घुसना पासमान	पुरुष	२०२६-१२-३०	४८	४	४३०५		८०००	
३६१५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००५३६९८८०	२०६०१२३००१५३१	मनोहर कुमार विश्वकर्मा	पुरुष	२०६०-१२-३०	१४	४			८०००	
३६१६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००५१७५८८९	२०४३०६२६००२०८	मिना कुमारी साह	महिला	२०४३-०६-२६	३१	४	१६३०९९।२०६		८०००	
३६१७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००७१३२७५९	२०६०१२३००१५४९	मुकेश पासमान	पुरुष	२०६०-१२-३०	१४	४	-		८०००	
३६१८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००१९९५८०९	२०६५०६०८००३६५	राज किशोर पासमान	पुरुष	२०६५-०६-०८	९	४			८०००	
३६१९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००८७०७९०	२०५६०२१०००५२६	राम उदगार राम	पुरुष	२०५६-०२-१०	१९	४	३०८२		८०००	
३६२०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००२०७१८६४	२०६११२०२००२८४	चन्दन चौधरी	पुरुष	२०६१-१०-२२	१३	५			८०००	
३६२१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००९७८१३७४	२०६५०८०४००३२९	श्री राम मंडल	पुरुष	२०६५-०८-०४	९	५			८०००	
३६२२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००२८०६४३४	२०२११२३०२१६२२	सावित्री देवी थरुनी	महिला	२०२१-१२-३०	५३	५	०८८०३४३०६		८०००	
३६२३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००४१३९५५५	२०४४०७२६००१७३	तारा कुमारी चौधरी	महिला	२०४४-०७-२६	३०	६	-		८०००	
३६२४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००२५७०७४३	२०५९०७०७००२३६	सदीक्षा कुमारी चौधरी	महिला	२०५९-०७-०७	१५	६			८०००	
३६२५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००९७५४३८४	२०५९०७०७००२८५	सदीक्षा कुमारी चौधरी	महिला	२०५९-०७-०७	१५	६			८०००	
३६२६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००१६८२८६९	२०३८१००८००३५६	पौली भगत कलवार	पुरुष	२०३८-१०-०८	३६	७	४३८५४५४२		८०००	
३६२७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००३८७१४८९	२०४६०८१८००४१३	मिना कुमारी साह	महिला	२०४६-०८-१८	२८	७	-		८०००	
३६२८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००१८५९३९०	२०५००५१७००३९४	रामदास कुमार मंडल	पुरुष	२०५०-०५-१७	२४	७	-		८०००	
३६२९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००७३४३५७५	२०५४११२४००३१७	देव कुमार साह	पुरुष	२०५४-११-२४	२०	८	१६२१०३।५		८०००	
३६३०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००३६१७८१५	२०३५१०२५००४७१	नथुनी चौधरी	पुरुष	२०३५-१०-२५	३९	८	-		८०००	
३६३१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००८८९२९९२	२०४१११०५००५५२	मनोज कुमार चौधरी	पुरुष	२०४१-११-०५	३३	८	२८७८		८०००	
३६३२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००६५५३२९	२०६११२३००११८२	मो. इमरान	पुरुष	२०६१-१२-३०	१३	८			८०००	
३६३३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००१०१७२४४	२०२७०७११००१३६	वसन्त लाल चौधरी	पुरुष	२०२७-०७-११	४७	८	८८०३४५३८		८०००	
३६३४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००४९४७१७०	२००४१२३१३९९१७	वौहरी देवी तेलिन	महिला	२००४-१२-३०	७०	८	८७०३१५९४		१२०००	
३६३५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००१४३७१०८	२०५१०४२५००४१४	शिविला खातून	महिला	२०५१-०४-२५	२३	८	-		८०००	
३६३६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००४०९२०२३	२०४२०५१९००४३९	श्याम कुमार चौधरी	पुरुष	२०४२-०५-१९	३२	८	१६३१०३/४५२		८०००	
३६३७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००७४६८९०५	२०६३१००४००३१२	सन्तोष कुमार चौधरी	पुरुष	२०६३-१०-०४	११	८			८०००	
३६३८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००८७२६०४०	२०६४०७०४००१९१	सन्तोष कुमार साह	पुरुष	२०६४-०७-०४	१०	८			८०००	
३६३९	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००२१३००४८	२०७११२१००४४४३	आनन्द कुमार चौधरी	पुरुष	२०७१-१२-१०	३	९			८०००	
३६४०	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००५९२७१५	२०६२०६२१००२०९	मो. रामसाद अली	पुरुष	२०६२-०६-२१	१२	९			८०००	
३६४१	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००३१९१४११	२०७००७०६०२४८८	रिभन चौधरी	पुरुष	२०७०-०७-०६	४	९			८०००	
३६४२	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००३०४६७३८	२०३१०९०२००१८२	अस्मिरितिका कुमारी चौधरी	महिला	२०३१-०९-०२	४३	१०	-		८०००	



३६४३	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००१३४३३८३	२०३९०२१००१८५	जिवकान्त चौधरी	पुरुष	२०३९-०९-२१	३५	१०	१६३०७८।१०९	८०००	
३६४४	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-०००००८७८०३०	२०७०१२३००२९२६	ज्योती कुमारी साह	महिला	२०७०-१२-३०	४	१०		८०००	
३६४५	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-०००००४२७७५२	२०५६०१२९००२७३	करामत राइन	पुरुष	२०५६-०१-२९	१९	११	१०१०	८०००	
३६४६	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००३५६६३२५	२०५६०५०८००३८३	निरज कुमार साह	पुरुष	२०५६-०५-०८	२८	११	२८३०	८०००	
३६४७	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००१४३९२९१	२०५३०७२५००३९७	पदम नाथ चौधरी	पुरुष	२०५३-०७-२५	२१	११	१६२०६८।६५	८०००	
३६४८	पूर्ण अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००६११७७११	२०५५०२१९००३३३	पौनि सदा	पुरुष	२०५५-०२-१९	३०	११	२५९०	८०००	
३६४९	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००९५४५६३८	२०५८०६१०००३८२	अकाश कुमारी भण्डारी	पुरुष	२०५८-०६-१०	१६	१		२४००	
३६५०	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००४४५९१९३२	२०६१०४०८००२४५	पुनम कुमारी मंडल	महिला	२०६१-०४-०८	१३	१		२४००	
३६५१	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००१२७२८१७	२०६१०७१६००३१६	महेन्द्र मंडल	पुरुष	२०६१-०७-१६	१३	१		२४००	
३६५२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००१९८४३९८	२०६३०१११००३४३	मो. इरफान	पुरुष	२०६३-०१-११	१२	१		२४००	
३६५३	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-०००००२७६७४	२०४८०१२५००४२४	देवी कुमारी मंडल	महिला	२०४८-०१-२५	२७	२	८७०३६६९	२४००	
३६५४	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००९३९९९२१	२०६१०८०४००२२९	प्रदिप कुमार साह	पुरुष	२०६१-०८-०४	१३	२		२४००	
३६५५	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००२१९१२०३	२०५५०२११००२८७	रमेश मंडल	पुरुष	२०५५-०२-११	३०	२	-	२४००	
३६५६	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००६०५९०१७	२०२४१२३०२२०३८	वैकुंठ साह तेली	पुरुष	२०२४-१२-३०	५०	२	८८०३४७१४	२४००	
३६५७	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००७३१९७०	२०४३०२१९००२१३	अनिता कुमारी मोची	महिला	२०४३-०२-१९	३२	३	१६१०९९-४३३	२४००	
३६५८	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००३५१२८९९	२०५२१२१५००२१८	छत्रकान्त चौधरी	पुरुष	२०५२-१२-१५	२२	३	-	२४००	
३६५९	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००६६२८७८६	२०४२०११७००३६६	तेज नारायण चौधरी	पुरुष	२०४२-०१-१७	३३	३	-	२४००	
३६६०	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००८९०८९९२	२०३६१२३००५३५९	प्रदिप कुमार साह	पुरुष	२०३६-१२-३०	३८	३	२६२०	२४००	
३६६१	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००३५२२२३	२०५९०६०४००३५९	मो. अनिस	पुरुष	२०५९-०६-०४	१५	३		२४००	
३६६२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००८४५०३१७	२०७०१२३००२०७४	मो. नुसाध मियाँ	पुरुष	२०७०-१२-३०	४	३		२४००	
३६६३	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००७७१९३२३	२०५६०७२१००१४२	लक्ष्मी कुमारी चौधरी	महिला	२०५६-०७-२१	१८	३	-	२४००	
३६६४	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००८३७१८६३	२०६७०५२५००२०५	शैलेश कुमार मण्डल	पुरुष	२०६७-०५-२५	७	३		२४००	
३६६५	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००३६४२६९३	२०५६०५०३००२४३	सञ्जु मण्डल	पुरुष	२०५६-०५-०३	१८	३	-	२४००	
३६६६	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००८८४१०५	२०५५०९१७००३४६	सुष्मिता कुमारी चौधरी	महिला	२०५५-०९-१७	१९	३	१६०१७३०६३७८	२४००	
३६६७	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००२५४२८७५	२०५५११०४००४२३	शीव कुमार मण्डल	पुरुष	२०५५-११-०४	१९	५	०८४८८	२४००	
३६६८	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००४०५१७२४	२०७१०४०१०५०२४	सुनिल कुमार साह	पुरुष	२०७१-०४-०१	३	५		२४००	
३६६९	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००४३३५८२	२०६८०६२९००२०७	अरविन्द्र कुमार यादव	पुरुष	२०६८-०६-२९	६	७		२४००	
३६७०	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००१६८१५५४	२०४४०७१०००४८९	गोविन्द मंडल	पुरुष	२०४४-०७-१०	३०	७	१६०१७०००४२७	२४००	
३६७१	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००५२५४९४२	२०४११२३००२७०३	प्रमिला कुमारी साह	महिला	२०४१-१२-३०	३३	७	६६२०	२४००	
३६७२	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००५१६८०२९	२०२३१२३०२२१०५	लखुवती देवी	महिला	२०२३-१२-३०	५१	७	२४१४१५५६	२४००	
३६७३	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००८४९०७७६	२०५६०३१५००४९९	सरस्वती कुमारी मंडल	महिला	२०५६-०३-१५	१९	७	-	२४००	
३६७४	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००४६००२८७	२०४८०३१५००९३४	ओम प्रकाश चौधरी	पुरुष	२०४८-०३-१५	२७	८	-	२४००	
३६७५	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००४३४५४६६	२०३९०९२७००२२४	जनक सरदार	पुरुष	२०३९-०९-२७	३५	८	४४८५	२४००	
३६७६	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००२०२८३११	२०३९०७१२००२५३	ध्रुव नारायण चौधरी	पुरुष	२०३९-०७-१२	३५	८	६४१९	२४००	
३६७७	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००१२३३६५१	२०५२०५०५००५२८	मो. करिमुद्दिन	पुरुष	२०५२-०५-०५	२२	८	-	२४००	
३६७८	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००६८९७१४२	२०५५०२१००३७८	आरती राम	महिला	२०५५-०२-०१	२०	९	-	२४००	
३६७९	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००२२७८९०२	२०६१०५१५००४९४	निरिस सरदार	पुरुष	२०६१-०५-१५	१३	९		२४००	
३६८०	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	१५-२०४-००००८७०७२४७	२०५००४०३००३७१	मो. अपुल कलाम	पुरुष	२०५०-०४-०३	२४	९	१६०१७२०१५८४	२४००	

३६८१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१५-२०४-००००७१२७०८६	२०६४०७१२००३०१	लक्की चौधरी	पुरुष	२०६४-०७-१२	१०	९		2400	
३६८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१५-२०४-००००१६३५५२०	२०५४०८१५००६०३	सरस्वती कुमारी चौधरी	महिला	२०५४-०८-१५	२०	९	१६१०८०।५६६	2400	
३६८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१५-२०४-००००१४८८६०४	२०३२१२३००६७६३	ढकाई साह	पुरुष	२०३२-१२-३०	४२	१०	३८२३२७३९	2400	
३६८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१५-२०४-००००३०३०२३३	२०५३०२१०००६५५	तेजनारायण यादव	पुरुष	२०५३-०२-१०	२२	१०	२३	2400	
३६८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१५-२०४-००००२२६२२५५	२०६५०११५००२२६	रुपेश कुमार साह	पुरुष	२०६५-०१-१५	१०	१०		2400	
३६८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१५-२०४-००००५५३६४६३	२०६१११०४००२६४	अंजली कुमारी चौधरी	महिला	२०६१-११-०४	१३	११		2400	
३६८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१५-२०४-००००६१५०४९८	२०१७१२३०३६५०३	गोसाई राम	पुरुष	२०१७-१२-३०	५७	११	०७२६०६९९	2400	
३६८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१५-२०४-००००३६११४८	२०३६०३१५०१४४३	चलो कुमारी मण्डल	महिला	२०३६-०३-१५	३९	११	३२०९	2400	
३६८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१५-२०४-००००३४३०६२	२०५३०७२५००३६३	पद्म नाथ चौधरी	पुरुष	२०५३-०७-२५	२१	११	-	2400	
३६९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१५-२०४-००००११५५५२५	२०५५०११२००३७७	माे. अनिस मियाँ	पुरुष	२०५५-०१-१२	२०	११	१६२०६८।८१	2400	
३६९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१५-२०४-००००४६६३०३०	२०६१०३२१००२६५	रितेश कुमार साह	पुरुष	२०६१-०३-२१	१४	११		2400	
३६९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१५-२०४-००००६७६९१०	२०३५१२२६००१८६	सुभद्रा कुमारी साह	महिला	२०३५-१२-२६	३९	११	१०४६	2400	
३६९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	१५-२०४-००००५१२६३८२	२०६४०११०००३९९	सुरज कुमार मण्डल	पुरुष	२०६४-०१-१०	११	११		2400	
३६९४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२५११९६५	२०७३०४१५०३१०८	अंजली कुमारी मंडल	महिला	२०७३-०४-१५	१	१		1600	
३६९५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४३१४१४४	२०७२०८२३०२०६५	अंजली कुमारी राम	महिला	२०७२-०८-२३	२	१		1600	
३६९६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८१०३५००	२०७१०१०२०५१५२	अजित कुमार राम	पुरुष	२०७१-०१-०२	४	१		1600	
३६९७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१२०९५२६	२०७२०१२९०१७७४	अनु कुमारी मंडल	महिला	२०७२-०१-२९	३	१		1600	
३६९८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६६८१४८	२०७४१००१०३७९८	अनुशुका कुमारी मण्डल	महिला	२०७४-१०-०१	०	१		1600	
३६९९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८९००२१९	२०७१०९२३०२०१६	अभिषेक राम	पुरुष	२०७१-०९-२३	३	१		1600	
३७००	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२४१७८८०	२०७२१२२९०१४७४	अमन कुमार मंडल	पुरुष	२०७२-१२-२९	२	१		1600	
३७०१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६४३५८०६	२०७३०२२९०१७८४	अमन मंडल	पुरुष	२०७३-०२-२९	२	१		1600	
३७०२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८१३१०५३	२०७१०७१६०२२३८	अमित कुमार खत्वे	पुरुष	२०७१-०७-१६	३	१		1600	
३७०३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९८०३५३	२०७३०३०७०२३३१	अमृता कुमारी मंडल	महिला	२०७३-०३-०७	२	१		1600	
३७०४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२५५५७०८	२०७००९१४०२४८८	अरुण कुमार साफी	पुरुष	२०७०-०९-१४	४	१		1600	14
३७०५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१२६३६१९	२०७००७२२०२३६३	अर्जुन राम	पुरुष	२०७०-०७-२२	४	१		1600	22
३७०६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९२२७५९४	२०७२०४१००४२६५	अशिका विश्वकर्मा	महिला	२०७२-०४-१०	२	१		1600	
३७०७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३६६५७४१	२०७३०८०३०२०२४	असमिरिका मंडल खंग	महिला	२०७३-०८-०३	१	१		1600	
३७०८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००११९७७९९	२०७२०४०२०३५३८	असिला कुमारी मंडल	महिला	२०७२-०४-०२	२	१		1600	
३७०९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६४०१२६८	२०७२०७१३०२१६७	आकाश मंडल खत्वे	पुरुष	२०७२-०७-१३	२	१		1600	
३७१०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५४८७४६८	२०७३०९१५०३२१५	आनन्द मंडल	पुरुष	२०७३-०९-१५	१	१		1600	
३७११	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२८१५४९७	२०७५०१०२०३२५५	आयुष कुमार मण्डल	पुरुष	२०७५-०१-०२	०	१		1600	
३७१२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१३६२५२५	२०७११२१००३०३१	आरती कुमारी मंडल	महिला	२०७१-१२-१०	३	१		1600	
३७१३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४०१६७३०	२०७३०८२३०१६५१	आरती कुमारी मलिक	महिला	२०७३-०८-२३	१	१		1600	
३७१४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१२६२७९४	२०७३०३१००३४८१	आशा कुमारी मंडल	पुरुष	२०७३-०३-१०	२	१		1600	
३७१५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६४४३८७१	२०७०११२७०१७१३	आशिक कुमार मंडल	पुरुष	२०७०-११-२७	४	१		1600	
३७१६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७९८१८०४	२०७४०१०९००८०४	आशिक कुमार राम	महिला	२०७४-०१-०९	१	१		1600	
३७१७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७७१३४०१	२०७२०५०७०२७३४	आशिक मंडल खत्वे	पुरुष	२०७२-०५-०७	२	१		1600	
३७१८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४१०८६२०	२०७००७०१०३७१९	कपिन्द्र मंडल	पुरुष	२०७०-०७-०१	४	१		1600	01

3619	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००९६७९४५	२०७००८०३०३०३६	करण कुमार मंडल	पुरुष	२०७०-०८-०३	४	१		1600	02
3620	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६९१५५९१	२०७३१००८०३७६१	करिशमा कुमारी मण्डल	महिला	२०७३-१०-०८	१	१		1600	
3621	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९२०१०८८	२०७१०३२२०२६१५	करिशमा कुमारी राम	महिला	२०७१-०३-२२	४	१		1600	
3622	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७८८९५७३	२०७२०५१९०२१८४	कृष्ण कुमार मंडल खत्वे	पुरुष	२०७२-०५-१९	२	१		1600	
3623	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६७५३२९१	२०७४०५१७०११७८	कृष्ण देव मण्डल खत्वे	पुरुष	२०७४-०५-१७	०	१		1600	
3624	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३९२७१४४	२०७४०३०९०१२०४	खुशी कुमारी राम	महिला	२०७४-०३-०९	१	१		1600	
3625	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२६४२२२१	२०७४१११६०२५१५	खुशु कुमारी मण्डल	महिला	२०७४-११-१६	०	१		1600	
3626	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७८२७९५६	२०७०१०१५०४३६४	खुसु कुमारी राम	महिला	२०७०-१०-१५	४	१		1600	15
3627	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४६१२५८९	२०७३०५१५०२९१७	चन्दा कुमारी राम	महिला	२०७३-०५-१५	१	१		1600	
362८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८२४३१९८	२०७००५१००६७५८	चन्द्र नारायण मंडल	पुरुष	२०७०-०५-१०	४	१		800	10
362९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४८५८२०	२०७२१०११०२४७३	चन्द्र प्रसाद मंडल	पुरुष	२०७२-१०-११	२	१		1600	
36३०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९०४११८२	२०७००९१७०२३५८	चन्द्रिका कुमारी राम	महिला	२०७०-०९-१७	४	१		1600	17
36३१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६७२९८२४	२०७२०५२९०४१२२	चाँदनी कुमारी मण्डल	महिला	२०७२-०५-२९	२	१		1600	
36३२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७२०८४७३	२०७००७११०२४७३	चाँदनी कुमारी मंडल	महिला	२०७०-०७-११	४	१		1600	11
36३३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२००२३४१	२०७३०६०१०३१९४	जितेन्द्र कुमार राम	पुरुष	२०७३-०६-०१	१	१		1600	
36३४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९९३१०२	२०७२१११९०२११७	जितेन्द्र कुमार साफी	पुरुष	२०७२-११-१९	२	१		1600	
36३५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४८७७४१५	२०७३०५१५०२९२५	जोती कुमारी राम	महिला	२०७३-०५-१५	१	१		1600	
36३६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३४०८३१६	२०७४०५२९०१६९४	दिपिका कुमारी मण्डल	महिला	२०७४-०५-२९	०	१		1600	
36३७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६६९४३०८	२०७१०५०४०३०९५	दिपिका कुमारी राम	महिला	२०७१-०५-०४	३	१		1600	
36३८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९०२११३३	२०७४०८२४०१९३९	दिपेन्द्र मण्डल	पुरुष	२०७४-०८-२४	०	१		1600	
36३९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९१२५७३०	२०७१०३२६०२३८४	दिपेन्द्र राम	पुरुष	२०७१-०३-२६	४	१		1600	
36४०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३३३८८८७	२०७३१२१८००८९५	दिपेश कुमार राम	पुरुष	२०७३-१२-१८	१	१		1600	
36४१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७४३७७६८	२०७००५१००६७६६	दुर्गा कुमारी मंडल	महिला	२०७०-०५-१०	४	१		800	10
36४२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१२६०९८८	२०७२०२०६०२१६२	दुर्गेश मंडल	पुरुष	२०७२-०२-०६	३	१		1600	
36४३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१९३४२१०	२०७३१००४०३७९४	देव कुमार मण्डल	पुरुष	२०७३-१०-०४	१	१		1600	
36४४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२६७९७३३	२०७१०७२६०२३३६	धरम मंडल	पुरुष	२०७१-०७-२६	३	१		1600	
36४५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४२६७५७८	२०७४१२०६०२१८३	धर्मन्द्र मण्डल	पुरुष	२०७४-१२-०६	०	१		1600	
36४६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७६३०५०९	२०७०१२१३०२११२	धिरज कुमार मंडल	पुरुष	२०७०-१२-१३	४	१		1600	
36४७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४५२७०९८	२०७११११६०२१७२	धिरज राम	पुरुष	२०७१-११-१६	३	१		1600	
36४८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६०५७३०७	२०७२०६२४०१९४५	नन्दनी कुमारी मंडल	महिला	२०७२-०६-२४	२	१		1600	
36४९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७३३४९७१	२०७२१०११०२४८८	नन्दनी कुमारी मंडल	महिला	२०७२-१०-११	२	१		1600	
36५०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६८५०९५६	२०७५०३०२०१९७४	नितिस कुमार मण्डल	पुरुष	२०७५-०३-०२	०	१		1600	
36५१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९७६२२६३	२०७३०३०७०२३२३	नितेश कुमार राम	पुरुष	२०७३-०३-०७	२	१		1600	
36५२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४१०२२२२	२०७३०३१००३४९९	निराशा कुमारी मंडल	महिला	२०७३-०३-१०	२	१		1600	
36५३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४९२७६२६	२०७३०५२४०२११७	पुष्पा कुमारी मंडल	महिला	२०७३-०५-२४	१	१		1600	
36५४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६५०९२८६	२०७३१००३०१९६४	प्रतिमा कुमारी मंडल	महिला	२०७३-१०-०३	१	१		1600	
36५५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१२७०३८१	२०७३०९१६०१३८४	प्रतिमा कुमारी राम	महिला	२०७३-०९-१६	१	१		1600	
36५६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९००६९००	२०७१०२२८०२७७४	प्रभाष कुमार विश्वकर्मा	पुरुष	२०७१-०२-२८	४	१		1600	

३७५७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६००६४७३	२०७००६०४०३३१९	प्रमानन्द मंडल खत्वे	पुरुष	२०७०-०६-०४	४	१		1200	04
३७५८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२२४०७१	२०७३०२२५०२२२८	प्रमेश मंडल	पुरुष	२०७३-०२-२५	२	१		1600	
३७५९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३२४५६१४	२०७१०३१४०२६८७	प्रवेश राम	पुरुष	२०७१-०३-१४	४	१		1600	
३७६०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९१७८३५४	२०७२०२२९०२६३६	प्रिति कुमारी मंडल	महिला	२०७२-०२-२९	३	१		1600	
३७६१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००००१४३२०८	२०७४१२१७०१६१२	प्रिति कुमारी मण्डल	पुरुष	२०७४-१२-१७	०	१		1600	
३७६२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२९४०४०८	२०७३०७२१०२०८५	प्रिती कुमारी राम	महिला	२०७३-०७-२१	१	१		1600	
३७६३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००११६७४३	२०७३१२२२०१०३६	प्रियंका कुमारी मंडल	महिला	२०७३-१२-२२	१	१		1600	
३७६४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१११९१२	२०७१०३०२०३३८३	प्रियंका कुमारी मंडल	महिला	२०७१-०३-०२	४	१		1600	
३७६५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२८५६२७८	२०७३०६०२०२४५९	प्रियंका कुमारी राम	महिला	२०७३-०६-०२	१	१		1600	
३७६६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८४३२८१	२०७२११२७०१९५५	भगवती कुमारी मंडल	महिला	२०७२-११-२७	२	१		1600	
३७६७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५११७०१६	२०७३०६११०२११२	भगवती मंडल	महिला	२०७३-०६-११	१	१		1600	
३७६८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६२७८८२६	२०७१०७१७०२५२५	भूमिका कुमारी राम	महिला	२०७१-०७-१७	३	१		1600	
३७६९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१४७८४४३	२०७३०८२७०१८६८	मनिष कुमारी राम	महिला	२०७३-०८-२७	१	१		1600	
३७७०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७१६४४९९	२०७१०५०३०२९९४	मिथलेश कुमार मंडल	पुरुष	२०७१-०५-०३	३	१		1600	
३७७१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६३४६४४९	२०७३१०१३०१७०८	मिरा कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०७३-१०-१३	१	१		1600	
३७७२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५७२०२१४	२०७१०५१००६०६१	रघु मंडल	पुरुष	२०७१-०५-१०	३	१		1600	
३७७३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७२९५९५	२०७००६२३०२१५४	रविना कुमारी मंडल	महिला	२०७०-०६-२३	४	१		1200	23
३७७४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१२४६८२६	२०७१०३२२०२६०७	राकेश कुमार मंडल	पुरुष	२०७१-०३-२२	४	१		1600	
३७७५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७९४६७४८	२०७२१०१७०२३७८	राकेश कुमार मंडल	पुरुष	२०७२-१०-१७	२	१		1600	
३७७६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८७५६१८८	२०७००६१००४५६१	राकेश कुमार राम	पुरुष	२०७०-०६-१०	४	१		1200	10
३७७७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००००२६१३९५	२०७२१०१४०२११३	राकेश राम	पुरुष	२०७२-१०-१४	२	१		1600	
३७७८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४८६८५१७	२०७३०९१६०१३७२	रागनी कुमारी मंडल	महिला	२०७३-०९-१६	१	१		1600	
३७७९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००११८४९१८	२०७२११०९०२०४३	राजन मंडल	पुरुष	२०७२-११-०९	२	१		1600	
३७८०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८६५९१२४	२०७४०३०६०१२९१	राधिका कुमारी मंडल	महिला	२०७४-०३-०६	१	१		1600	
३७८१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२०४८४२७	२०७३०८१९०१४४४	राधिका कुमारी राम	महिला	२०७३-०८-१९	१	१		1600	
३७८२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८३२५५३	२०७३१०२४०१५६४	राधिका कुमारी राम	महिला	२०७३-१०-२४	१	१		1600	
३७८३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४४३२८७०	२०७५०११२०१९९३	राहुल कुमार मण्डल	पुरुष	२०७५-०१-१२	०	१		1600	
३७८४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४४९१४८६	२०७११०२३०१७९२	राहुल कुमार मंडल	पुरुष	२०७१-१०-२३	३	१		1600	
३७८५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३८८४२८	२०७३०९०२०१५०५	राशिनी कुमारी मंडल	महिला	२०७३-०९-०२	१	१		1600	
३७८६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६२६२६५८	२०७४०५१५०२९५६	रितु कुमारी मण्डल	महिला	२०७४-०५-१५	०	१		1600	
३७८७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९७३०२२०	२०७३०४०१०३५४६	रुन्दी कुमारी राम	महिला	२०७३-०४-०१	२	१		1600	
३७८८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३१८८५१५	२०७००७१५०४१२१	रुपेश राम	पुरुष	२०७०-०७-१५	४	१		1600	15
३७८९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५४७४९४४	२०७००४२८०२९४३	रोशन कुमार राम	पुरुष	२०७०-०४-२८	४	१		400	27
३७९०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१२८४६३१	२०७१०६०२०३००६	रोसनी कुमारी राम	महिला	२०७१-०६-०२	३	१		1600	
३७९१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३५२१२२७	२०७००९११०२५१८	लक्ष्मी कुमारी मंडल	महिला	२०७०-०९-११	४	१		1600	11
३७९२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३६३६८१९	२०७१०७०६०२५१३	लक्ष्मी कुमारी मंडल	महिला	२०७१-०७-०६	३	१		1600	
३७९३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१७८३८७४	२०७२०५१३०२३५१	लक्ष्मी कुमारी राम	महिला	२०७२-०५-१३	२	१		1600	
३७९४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९९२२५७	२०७१०५१००६०५३	विकाश कुमार मंडल	पुरुष	२०७१-०५-१०	३	१		1600	

3695	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००९८३५७९४	२०७२१२२५०१७५९	विशाल कुमार मंडल	पुरुष	२०७२-१२-२५	२	१		1600	
3696	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००४२०४०४७	२०७३०४०४०२६५८	विशाल कुमार राम	पुरुष	२०७३-०४-०४	१	१		1600	
3697	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३६३९२२	२०७१०१०३०३१८७	विशाल मंडल	पुरुष	२०७१-०१-०३	४	१		1600	
3698	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५५५७०२०	२०७३०२११०१५०१	विस्वास राम	पुरुष	२०७३-०२-११	२	१		1600	
3699	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१५७२५११	२०७१०७०४०२२१८	शिकेन्द्र मंडल	पुरुष	२०७१-०७-०४	३	१		1600	
3700	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१३७२१५४	२०७२०३०७०२४२४	शिव शंकर मंडल खत्वे	पुरुष	२०७२-०३-०७	३	१		1600	
3701	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५७९९४८	२०७४११०२०३१७४	शिवा मण्डल	पुरुष	२०७४-११-०२	०	१		1600	
3702	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६७०१५२५	२०७१०८१९०२०२४	शिवानी कुमारी मंडल	महिला	२०७१-०८-१९	३	१		1600	
3703	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५५०९५१२	२०७३०६२१०२३१९	शिवानी कुमारी राम	महिला	२०७३-०६-२१	१	१		1600	
3704	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२९९८२१९	२०७४०९२४०१७८८	शोभा कुमारी मण्डल	महिला	२०७४-०९-२४	०	१		1600	
3705	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५६१५७८३	२०७४०२२७००९९४	संजली कुमारी राम	महिला	२०७४-०२-२७	१	१		1600	
3706	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६००९५३८	२०७४०१२५०१५६८	सन्जना कुमारी मंडल	महिला	२०७४-०१-२५	१	१		1600	
3707	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००००८२२५३४	२०७००८०३०३०४४	सपना कुमारी मंडल	महिला	२०७०-०८-०३	४	१		1600	02
3708	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६७१७७२१	२०७४१०२३०१५५७	सरस्वती कुमारी राम	महिला	२०७४-१०-२३	०	१		1600	
3709	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८२५३२६१	२०७००९२९०२३१२	साजन मंडल	पुरुष	२०७०-०९-२९	४	१		1600	29
3710	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२७०४२०८	२०७१०१०३०३१७९	सावन कुमार मंडल	पुरुष	२०७१-०१-०३	४	१		1600	
3711	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६३९३७५४	२०७३०६२५०२२६३	सावन कुमार राम	पुरुष	२०७३-०६-२५	१	१		1600	
3712	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२३५५९५	२०७२०६०७०२३३६	सिमानी कुमारी राम	महिला	२०७२-०६-०७	२	१		1600	
3713	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९४०११८१	२०७४११०४०१५३९	सुनिल कुमार राम	पुरुष	२०७४-११-०४	०	१		1600	
3714	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७७५८३९८	२०७०१००८०२८६८	सुमा कुमारी राम	महिला	२०७०-१०-०८	४	१		1600	08
3715	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१४७५०३९	२०७३०४११०२०१८	सुमित कुमार मंडल	पुरुष	२०७३-०४-११	१	१		1600	
3716	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५९१३४१२	२०७००४१००५४२३	सुरज मंडल	पुरुष	२०७०-०४-१०	४	१		400	09
3717	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१०१२५९५	२०७०११०८०२१५५	सुजना कुमारी मंडल	महिला	२०७०-११-०८	४	१		1600	08
3718	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९११५५३७	२०७३०८११०३५८७	सुजना कुमारी राम	महिला	२०७३-०८-११	१	१		1600	
3719	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८९३३३०२	२०७२०६०७०२३२८	सेमा कुमारी राम	महिला	२०७२-०६-०७	२	१		1600	
3720	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२८१३१९	२०७३०८२५०२२६६	सोनु कुमारी मंडल	महिला	२०७३-०८-२५	१	१		1600	
3721	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३६८८१७२	२०७००७२२०२३५२	सोमन कुमार मंडल	पुरुष	२०७०-०७-२२	४	१		1600	22
3722	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८५६५०१५	२०७२०४०६०२८३८	अंजली कुमारी मंडल	महिला	२०७२-०४-०६	२	२		1600	
3723	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६४५३७७३	२०७००८०७०३२८४	अनिकेत कुमार मंडल	पुरुष	२०७०-०८-०७	४	२		1600	06
3724	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९१४७३०३	२०७१०८१४०२६११	अनिल कुमार मंडल	पुरुष	२०७१-०८-१४	३	२		1600	
3725	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९७८५०७८	२०७००७०२०२८६७	अभिजित मंडल	पुरुष	२०७०-०७-०२	४	२		1600	02
3726	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७१०५७९५	२०७१०४०३०३७६९	अमर कुमार सदाय	पुरुष	२०७१-०४-०३	३	२		1600	
3727	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५०२३६३१	२०७१०७२२०२२०२	अमित मंडल खत्वे	पुरुष	२०७१-०७-२२	३	२		1600	
3728	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२३६०९२९	२०७४०५३१०१००५	अरविन कुमार मण्डल	पुरुष	२०७४-०५-३१	०	२		1600	
3729	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७७१९७३५	२०७००७१००४४८६	अरविन्द कुमार मंडल	पुरुष	२०७०-०७-१०	४	२		1600	10
3730	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००००१९९११०	२०७२०१२३०१३९३	अरविन्द कुमार मंडल	पुरुष	२०७२-०१-२३	३	२		1600	
3731	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१०९६५१५	२०७२०७०६०३६३१	अर्चना कुमारी मण्डल	महिला	२०७२-०७-०६	२	२		1600	
3732	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१६६१३८२	२०७११००४०२९३१	अर्चना कुमारी मंडल	महिला	२०७१-१०-०४	३	२		1600	

३८३३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६२४९५१०	२०७१०९२७०२१८१	अर्जुन कुमार मंडल	पुरुष	२०७१-०९-२७	३	२		1600	
३८३४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५००९८२९	२०७२०२०६०३००४	अर्जुन मण्डल	पुरुष	२०७२-०२-०६	३	२		1600	
३८३५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२०८६९६९	२०७३१२२९०१०५६	आचल कुमारी मंडल	महिला	२०७३-१२-२९	१	२		1600	
३८३६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१७२३००५	२०७४०३३१००९८६	आकाश कुमार मण्डल	पुरुष	२०७४-०३-३१	१	२		1600	
३८३७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६४८६६५४	२०७२०९१५०२७२१	आकाश नारायण मंडल	पुरुष	२०७२-०९-१५	२	२		1600	
३८३८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६५७७९११	२०७३०६२००२६८३	आदर्श मंडल	पुरुष	२०७३-०६-२०	१	२		1600	
३८३९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४२८०४६४	२०७३०९०८०१६४३	आदित कुमार मंडल खत्वे	पुरुष	२०७३-०९-०८	१	२		1600	
३८४०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९९४०३३७	२०७४०५२५०३१६९	एश्वर्य कुमारी मण्डल	महिला	२०७४-०५-२५	०	२		1600	
३८४१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८३५७९७९	२०७२१२२००३७०७	कंचन कुमारी मण्डल	महिला	२०७२-१२-२०	२	२		1600	
३८४२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९५९४०७८	२०७१०८०५०३९९७	करण कुमार खत्वे	पुरुष	२०७१-०८-०५	३	२		1600	
३८४३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२५१८०३७	२०७२०६०५०३६८४	करिना कुमारी मंडल	महिला	२०७२-०६-०५	२	२		1600	
३८४४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२६०८८२१	२०७०१२१४०२३५९	काजल कुमारी मण्डल	महिला	२०७०-१२-१४	४	२		1600	
३८४५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४७६६९८६	२०७१०११५०४०१५	काली चरण मंडल	पुरुष	२०७१-०१-१५	४	२		1600	
३८४६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८६९३६८२	२०७३०६१४०२१६५	किसन सदाय	पुरुष	२०७३-०६-१४	१	२		1600	
३८४७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८०४९६१८	२०७३०५१२०२३९३	गणेश मंडल	पुरुष	२०७३-०५-१२	१	२		1600	
३८४८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६८३०७५३	२०७२०४०४०२६६८	चाँदनी कुमारी सदा	महिला	२०७२-०४-०४	२	२		1600	
३८४९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७०८७२४१	२०७२०९१३०१६९४	जिवछ मंडल	पुरुष	२०७२-०९-१३	२	२		1600	
३८५०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६६९१५०	२०७४०९१००४३३६	जिवछी कुमारी मण्डल	महिला	२०७४-०९-१०	०	२		1600	
३८५१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३५१९५७	२०७००४२५०३४४२	जिवछी कुमारी मंडल	महिला	२०७०-०४-२५	४	२		400	24
३८५२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३२८५५४४	२०७२११०८०२३२६	ज्योती कुमारी मण्डल	महिला	२०७२-११-०८	२	२		1600	
३८५३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५६९७३८१	२०७३०७०६०१९३४	देवराज मंडल खत्वे	पुरुष	२०७३-०७-०६	१	२		1600	
३८५४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९५५६८१५	२०७१०७१६०२२४६	देवेन्द्र मंडल	पुरुष	२०७१-०७-१६	३	२		1600	
३८५५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५०७५६६४	२०७४०६२८०१५८७	धर्मजित मण्डल खत्वे	पुरुष	२०७४-०६-२८	०	२		1600	
३८५६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९२४२३५४	२०७४१२०६०२१९१	धर्मन्द्र मण्डल	पुरुष	२०७४-१२-०६	०	२		1600	
३८५७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३६३३३८५	२०७३०८०४०१७२७	नन्दनी कुमारी मंडल	महिला	२०७३-०८-०४	१	२		1600	
३८५८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७०८९६९७	२०७००७०५०३२१५	नविन मंडल	पुरुष	२०७०-०७-०५	४	२		1600	05
३८५९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९०७६७८१	२०७२१२२५०१८२५	नितेश कुमार मंडल	पुरुष	२०७२-१२-२५	२	२		1600	
३८६०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२६४३८६४	२०७१०३०५०५७६१	नितेश कुमार मण्डल	पुरुष	२०७१-०३-०५	४	२		1600	
३८६१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००००६०७८०६	२०७०१११२०३०१५	निरज सदा	पुरुष	२०७०-११-१२	४	२		1600	12
३८६२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४२५७९४०	२०७३०६३००१९८१	निशा कुमारी मंडल	महिला	२०७३-०६-३०	१	२		1600	
३८६३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८५४३६५४	२०७००६१७०१९३५	निसा कुमारी मंडल	महिला	२०७०-०६-१७	४	२		1200	17
३८६४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४३८५३०८	२०७२०३१२०२७८८	निसा कुमारी मंडल	महिला	२०७२-०३-१२	३	२		1600	
३८६५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४७६४९६३	२०७३०५१२०२३८५	पार्वती कुमारी मंडल	महिला	२०७३-०५-१२	१	२		1600	
३८६६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३७४६२८	२०७१०६२४०२४७३	पूजा कुमारी मंडल	महिला	२०७१-०६-२४	३	२		1600	
३८६७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३४९६५३५	२०७४०९२७०१६३३	पूजा कुमारी मण्डल	महिला	२०७४-०९-२७	०	२		1600	
३८६८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२२१०७९६	२०७१०८१६०२६६५	पुनम कुमारी मंडल खत्वे	महिला	२०७१-०८-१६	३	२		1600	
३८६९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२०९६५०३	२०७३०५२५०२६१९	पुस्तिका कुमारी मंडल	महिला	२०७३-०५-२५	१	२		1600	
३८७०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९८९९०७६	२०७४०३०१०२२१७	पुस्तिका कुमारी मण्डल	महिला	२०७४-०३-०१	१	२		1600	

३८७१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८३८४२०९	२०७२०४२९०२५९५	प्रियंका कुमारी मंडल	महिला	२०७२-०४-२९	२	२		१६००	
३८७२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३९५२४२७	२०७२०८०५०४०४३	प्रेम कुमार मण्डल	पुरुष	२०७२-०८-०५	२	२		१६००	
३८७३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००००३३६४८	२०७४१०२०२०६४२	भगवति प्रसाद चौधरी	पुरुष	२०७४-१०-२०	०	२		१६००	
३८७४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१४६६९३७	२०७४१०२००१६९३	भगवति प्रसाद मण्डल	पुरुष	२०७४-१०-२०	०	२		१६००	
३८७५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९७४२४३७	२०७४१०२०१५४८	भोला मण्डल	पुरुष	२०७४-१०-२८	०	२		१६००	
३८७६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८४७४१२२	२०७३०८२६०१७०४	मदन मंडल	पुरुष	२०७३-०८-२६	१	२		१६००	
३८७७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३१४६५८९	२०७४०३१७०१७७७	मधु कुमारी मण्डल	महिला	२०७४-०३-१७	१	२		१६००	
३८७८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३१५८७०	२०७१०५०७०३५४४	मधुमाला कुमारी मंडल	महिला	२०७१-०५-०७	३	२		१६००	
३८७९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१६८९३०३	२०७०१२०६०२२५६	मनिषा कुमारी मंडल	महिला	२०७०-१२-०६	४	२		१६००	
३८८०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५३०२८८	२०७१०२०८०२२५	मनोज कुमार मंडल	पुरुष	२०७१-०२-०८	४	२		१६००	
३८८१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८०७३०३	२०७३०६२८०२३१४	मिना कुमारी मंडल	महिला	२०७३-०६-२८	१	२		१६००	
३८८२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४०७९०७५	२०७२०९२००७१३	रंजना कुमारी सदाय	महिला	२०७२-०९-२०	२	२		१६००	
३८८३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८७३११८९	२०७४०७१५०२९११	राज कुमार सदा	पुरुष	२०७४-०७-१५	०	२		१६००	
३८८४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००००७०५४८	२०७२०२०१०२६६८	राजदेव मंडल	पुरुष	२०७२-०२-०१	३	२		१६००	
३८८५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८५२६२४३	२०७३०४०१०५८७१	राजेश कुमार मण्डल	पुरुष	२०७३-०४-०१	२	२		१६००	
३८८६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७५५८१६	२०७२१११०३४११	राधिका कुमारी मंडल	महिला	२०७२-११-१०	२	२		१६००	
३८८७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१५६८२९३	२०७२०२११०१८६७	राधिका कुमारी मंडल	महिला	२०७२-०२-११	३	२		१६००	
३८८८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२५५१७५२	२०७२०५०७०२७७५	राधिका कुमारी मंडल	महिला	२०७२-०५-०७	२	२		१६००	
३८८९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३९२३५७८	२०७३०३१८०१९४२	रिमा कुमारी मंडल	महिला	२०७३-०३-१८	२	२		१६००	
३८९०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४४१७५४५	२०७१०८०४०२७७८	रिषिका कुमारी मंडल	महिला	२०७१-०८-०४	३	२		१६००	
३८९१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५७८३३४२	२०७४०३१७०१७९३	रिषिका कुमारी मण्डल	महिला	२०७४-०३-१७	१	२		१६००	
३८९२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९१७१९९	२०७१०४१९०२६८४	रेखा कुमारी मंडल	महिला	२०७१-०४-१९	३	२		१६००	
३८९३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२५७७२२०	२०७३०७१३०२१५७	रेखा कुमारी मण्डल	महिला	२०७३-०७-१३	१	२		१६००	
३८९४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५३६९८१९	२०७२१००८०२३१३	रोशनी कुमारी मंडल	महिला	२०७२-१०-०८	२	२		१६००	
३८९५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२०६८२९९	२०७३०६१७०२०६९	रोशनी कुमारी मंडल	महिला	२०७३-०६-१७	१	२		१६००	
३८९६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५००३२५६	२०७३१२२००११८८	लक्ष्मण सदाय	पुरुष	२०७३-१२-२०	१	२		१६००	
३८९७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५९६८४०२	२०७१०३२८०३२१४	विकाश कुमार मंडल	पुरुष	२०७१-०३-२८	४	२		१६००	
३८९८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८०४२४८२	२०७४०२११००९१५	विराज मंडल	पुरुष	२०७४-०२-११	१	२		१६००	
३८९९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६४४१२३८	२०७३०१०३०२४९४	विशाल कुमार मंडल	पुरुष	२०७३-०१-०३	२	२		१६००	
३९००	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५९३५५२२	२०७१०८१८०२७०३	विसुन देव मंडल	पुरुष	२०७१-०८-१८	३	२		१६००	
३९०१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६७७६५७१	२०७१०८०५०४००३	शशिका कुमारी मंडल	महिला	२०७१-०८-०५	३	२		१६००	
३९०२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५६६२२४९	२०७४०६१९०३३६२	शशिका कुमारी मण्डल	महिला	२०७४-०६-१९	०	२		१६००	
३९०३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१७३२३४६	२०७२१०२००३४३८	शिवानी कुमारी मंडल	महिला	२०७२-१०-२०	२	२		१६००	
३९०४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९२१४१२९	२०७४०११९००९८५	शिवानी कुमारी मंडल	महिला	२०७४-०१-१९	१	२		१६००	
३९०५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६०२२६७७	२०७१०७२४०२४६३	शिबेन्द्र मंडल	पुरुष	२०७१-०७-२४	३	२		१६००	
३९०६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१०७७०४६	२०७२०६२८०२४६४	शुभम कुमार मंडल खत्वे	पुरुष	२०७२-०६-२८	२	२		१६००	
३९०७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६०५५७७३	२०७३०९२७०१८७४	शुभाष मंडल	पुरुष	२०७३-०९-२७	१	२		१६००	
३९०८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१३१८१७३	२०७००८०२०३५०९	श्याम कुमारी मंडल	महिला	२०७०-०८-०२	४	२		१६००	०१

३९०९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९६७५२६०	२०७२०४०२०३५६१	संतोष कुमार मंडल	पुरुष	२०७२-०४-०२	२	२		१६००	
३९१०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५४४३६९५	२०७३०६२३०२०८३	सत्यदेव सदा	पुरुष	२०७३-०६-२३	१	२		१६००	
३९११	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२२२०१४२	२०७२०५०४०२३९२	सपना कुमारी मंडल	महिला	२०७२-०५-०४	२	२		१६००	
३९१२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८२०२२२३	२०७२०४०८०२६९३	सपना कुमारी सदा	महिला	२०७२-०४-०८	२	२		१६००	
३९१३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९२५३७५७	२०७२०९२९०२७८९	समृति कुमारी मण्डल	महिला	२०७२-०९-२९	२	२		१६००	
३९१४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६०८२७५०	२०७२०८०५०५०२४	सिद्धार्थ पुराल	पुरुष	२०७२-०८-०५	२	२		१६००	
३९१५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९४०२६१७	२०७००९०१०३७२३	सिवेन्द्र कुमार मंडल	पुरुष	२०७०-०९-०१	४	२		१६००	०१
३९१६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९१९१९९९	२०७१०८१४०२६२९	सुनिल कुमार मंडल	पुरुष	२०७१-०८-१४	३	२		१६००	
३९१७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९४५४७९०	२०७०१०१४०२७६७	सुनिल सदाय	पुरुष	२०७०-१०-१४	४	२		१६००	१४
३९१८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७८७८५२६	२०७४१००५०२०८३	सुभाष कुमार मण्डल	पुरुष	२०७४-१०-०५	०	२		१६००	
३९१९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७३८८६६९	२०७२११२८०२४३३	सुलिवन मंडल	पुरुष	२०७२-११-२८	२	२		१६००	
३९२०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००००३४७५८७	२०७०१११५०३४२२	सुवित कुमार सदा	पुरुष	२०७०-११-१५	४	२		१६००	१५
३९२१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००००११७०५८	२०७३०११३०१६०८	सुस्मिता कुमारी सदाय	महिला	२०७३-०१-१३	२	२		१६००	
३९२२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९१९५१०३	२०७३०७०९०१८३५	सोनाक्षी मंडल	महिला	२०७३-०७-०९	१	२		१६००	
३९२३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००००२४७४५९	२०७४१११६०१२५१	अंकित कुमार राम	पुरुष	२०७४-११-१६	०	३		१६००	
३९२४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७६०९६२२	२०७२१०२२०१७६८	अंशिका विश्वकर्मा	महिला	२०७२-१०-२२	२	३		१६००	
३९२५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७९६२१९८	२०७१०१२२०१८९२	अनिल कुमार मलिक	पुरुष	२०७१-०१-२२	४	३		१६००	
३९२६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८९३०१४०	२०७१०९२२०१७०५	अनिस कुमार पासमान	पुरुष	२०७१-०९-२२	३	३		१६००	
३९२७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७२४६६४१	२०७००७०९०१९५५	अभिषेक कुमार मंडल	पुरुष	२०७०-०७-०९	४	३		१६००	०९
३९२८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९८८०११३	२०७२०६०१०४४४२	अभिसेख कुमार राम	पुरुष	२०७२-०६-०१	२	३		१६००	
३९२९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४२६९५६०	२०७३१००९०२०५३	अमन सरदार	पुरुष	२०७३-१०-०९	१	३		१६००	
३९३०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००००४७११८७	२०७११००८०२०३१	अरुणिमा सरदार	महिला	२०७१-१०-०८	३	३		१६००	
३९३१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१५०५१४७	२०७२०४१५०२९९५	अर्चना कुमारी पासमान	महिला	२०७२-०४-१५	२	३		१६००	
३९३२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९१५३८४	२०७३१११८०१९६४	आइलेश कुमार मण्डल	पुरुष	२०७३-११-१८	१	३		१६००	
३९३३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५७४७६६४	२०७४०१०६०१७६६	आकाश कुमार राम	पुरुष	२०७४-०१-०६	१	३		१६००	
३९३४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३२५४४११	२०७४०५२५०१८७४	आदर्श पासमान	पुरुष	२०७४-०५-२५	०	३		१६००	
३९३५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९०९४१६९	२०७२०४२१०१९५३	आदश्र पासमान	पुरुष	२०७२-०४-२१	२	३		१६००	
३९३६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२३६५३९५	२०७२०७०७०१६८२	आदेश मंडल	पुरुष	२०७२-०७-०७	२	३		१६००	
३९३७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४८०४१९५	२०७१०८१५०२९२३	आयुश सरदार	पुरुष	२०७१-०८-१५	३	३		१६००	
३९३८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७४२८७२	२०७२११२९०१२८२	आयुष पासमान	पुरुष	२०७२-११-२९	२	३		१६००	
३९३९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९२०१२२७	२०७२०५३००२४३९	आयुष पासमान	पुरुष	२०७२-०५-३०	२	३		१६००	
३९४०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९५११९७१	२०७३०८१५०१८६३	आयुस कुमार राम	पुरुष	२०७३-०८-१५	१	३		१६००	
३९४१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१६३७५१८	२०७२०८२४०१५७८	आर एन राम	पुरुष	२०७२-०८-२४	२	३		१६००	
३९४२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९३१६२१७	२०७२०६०५०४१०४	आरव विश्वकर्मा	पुरुष	२०७२-०६-०५	२	३		१६००	
३९४३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७४६१२००	२०७४०७०५०१८२३	आरुसी कुमारी पासमान	महिला	२०७४-०७-०५	०	३		१६००	
३९४४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१७४०१७४	२०७२०६१३०१७३२	आस्तिका विश्वकर्मा	महिला	२०७२-०६-१३	२	३		१६००	
३९४५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२९१४१५४	२०७४०१०१०३३९१	इन्द्रदेव कुमार राम	पुरुष	२०७४-०१-०१	१	३		१६००	
३९४६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२९६९५४	२०७४०७०५०१८०७	उर्मिला मलिक	महिला	२०७४-०७-०५	०	३		१६००	



३९४७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००७५४७७५	२०७०१११०३८३७	कल्पना कुमारी राम	महिला	२०७०-११-१०	४	३		1600	10
३९४८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००८२०९४६१	२०७०१२०२०१५६	किरण कुमारी राम	महिला	२०७०-१२-०२	४	३		1600	
३९४९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००३९७९६५०	२०७३०४०९०१७६६	कृष्णा कुमारी राम	महिला	२०७३-०४-०९	१	३		1600	
३९५०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१५०३०७९	२०७०१००५०३८३९	खशु कुमारी राम	महिला	२०७०-१०-०५	४	३		1600	05
३९५१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००७६०३५९८	२०७२१२१४०१२८२	ग्यानन्द राम	पुरुष	२०७२-१२-१४	२	३		1600	
३९५२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३६३२०३५	२०७००९०१०३१४५	चन्दा कुमारी पासमान	महिला	२०७०-०९-०१	४	३		1600	01
३९५३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२८६३२१५	२०७२१००८०१६८४	चाँदनी कुमारी खत्वे	महिला	२०७२-१०-०८	२	३		1600	
३९५४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००७४६१४८४	२०७४११०१०१६५९	चान्दनी राम	पुरुष	२०७४-११-०१	०	३		1600	
३९५५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९२९२०६९	२०७४०६०२०१५९४	जितु मण्डल	पुरुष	२०७४-०६-०२	०	३		1600	
३९५६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६६७६१३३	२०७४०७०५०१८१५	जिवछ राम	पुरुष	२०७४-०७-०५	०	३		1600	
३९५७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००७५१७८३२	२०७११०१४०२०२१	जिवन पासमान	पुरुष	२०७१-१०-१४	३	३		1600	
३९५८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००५७९५६८९	२०७३०१०३०१८५६	ज्ञानी कुमारी राम	महिला	२०७३-०१-०३	२	३		1600	
३९५९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००७५२६४८६	२०७१११२२०२१४७	ज्योति पासमान	महिला	२०७१-११-२२	३	३		1600	
३९६०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६८७२३०२	२०७००४०२०३६१५	दिपक कुमार मंडल	पुरुष	२०७०-०४-०२	४	३		400	01
३९६१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९१५२६२०	२०७४०७०३०१४४८	दिपमला कुमारी पासमान	महिला	२०७४-०७-०३	०	३		1600	
३९६२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००२९५७६८	२०७३०८११०२६९६	दिपमला पासमान	महिला	२०७३-०८-११	१	३		1600	
३९६३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००७८०००५३	२०७१०७०१०२८१८	दिपिका कुमारी सरदार	महिला	२०७१-०७-०१	३	३		1600	
३९६४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९८४४११८	२०७०१०१९०१८३४	दिपेन्द्र मंडल	पुरुष	२०७०-१०-१९	४	३		1600	19
३९६५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९१६८२८९	२०७११११००२९१३	दिव्या कुमारी राम	महिला	२०७१-११-१०	३	३		1600	
३९६६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००७९६०६१०	२०७११०१७०१५९६	देव पासमान	पुरुष	२०७१-१०-१७	३	३		1600	
३९६७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४४९६७४४	२०७१०८१३०२०८४	देव प्रकाश मंडल	पुरुष	२०७१-०८-१३	३	३		1600	
३९६८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६१४२०११	२०७४०२१३०१२९९	देवराज पासमान	पुरुष	२०७४-०२-१३	१	३		1600	
३९६९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९४७५२५४	२०७००९२४०१९२७	देवानन्द राम	पुरुष	२०७०-०९-२४	४	३		1600	24
३९७०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६१९९२४०	२०७१०६१२०२५६९	देविका कुमारी सरदार	महिला	२०७१-०६-१२	३	३		1600	
३९७१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९९६२७३१	२०७१०७१२०२६४१	धनन्जय कुमार राम	पुरुष	२०७१-०७-१२	३	३		1600	
३९७२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३५३०९१४	२०७१०६११०२००९	नन्दनी कुमारी पासमान	महिला	२०७१-०६-११	३	३		1600	
३९७३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१९९०८३	२०७२११०२०३१०३	नन्दनी मण्डल	महिला	२०७२-११-०२	२	३		1600	
३९७४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४३२९४३१	२०७२०४०५०२९१३	नरेश कुमार राम	पुरुष	२०७२-०४-०५	२	३		1600	
३९७५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५६१५४२२	२०७४०७१३०१०६६	नितिश कुमार पासमान	पुरुष	२०७४-०७-१३	०	३		1600	
३९७६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८२७२६५३	२०७००४०७०३२८३	निभा कुमारी राम	महिला	२०७०-०४-०७	४	३		400	06
३९७७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१७१६७४८	२०७४०५१७०१२०२	निभाष कुमार पासमान	पुरुष	२०७४-०५-१७	०	३		1600	
३९७८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९७३०८८३	२०७३०४०९०३११९	निरज राम	पुरुष	२०७३-०४-०९	१	३		1600	
३९७९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४९७०७०६	२०७३०२०७०१२९३	निरुसा पासमान	महिला	२०७३-०२-०७	२	३		1600	
३९८०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६५६०४८४	२०७००५०५०३९५३	निशा कुमारी पासमान	महिला	२०७०-०५-०५	४	३		800	05
३९८१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१५९२८१६	२०७१०८०९०२४६२	निहा कुमारी पासमान	महिला	२०७१-०८-०९	३	३		1600	
३९८२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८७८१५५६	२०७३०६१५०४६८९	नेमन पासमान	पुरुष	२०७३-०६-१५	१	३		1600	
३९८३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८३५९०३९	२०७२०७१३०२५०६	पार्वती कुमारी राम	महिला	२०७२-०७-१३	२	३		1600	
३९८४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३०२४२७	२०७३०१२५०१३३९	पार्वती कुमारी राम	महिला	२०७३-०१-२५	२	३		1600	

३९८५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००४७१३९५२	२०७२०८१८०१९४३	पुस्तिका कुमारी राम	महिला	२०७२-०८-१८	२	३		1600	
३९८६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००२९९६७५३	२०७४०४२३०१५२६	प्रतिमा कुमारी राम	महिला	२०७४-०४-२३	०	३		1600	
३९८७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१४९४३०४	२०७३०११६०१५३६	प्रभाष कुमार राम	पुरुष	२०७३-०१-१६	२	३		1600	
३९८८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८१६३८३३	२०७३०२२४०१५४६	प्रभास कुमार पासमान	पुरुष	२०७३-०२-२४	२	३		1600	
३९८९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३९९१३३८	२०७३०२०४०१५३४	प्रभास कुमार पासमान	पुरुष	२०७३-०२-०४	२	३		1600	
३९९०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२९८४१८८	२०७३०५११०१५८७	प्रशान्त कुमार राम	पुरुष	२०७३-०५-११	१	३		1600	
३९९१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२५८८६६६	२०७२०७२५०३३८३	प्रिन्स कुमार राम	पुरुष	२०७२-०७-२५	२	३		1600	
३९९२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८६३७३८०	२०७४०४१५०३३८७	प्रिन्स कुमार राम	पुरुष	२०७४-०४-१५	०	३		1600	
३९९३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५२७३०२०	२०७१०८१२०२९८७	प्रियका कुमारी राम	महिला	२०७१-०८-१२	३	३		1600	
३९९४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६९९६२११	२०७३०७१५०१८१६	प्रेम कुमार सरदार	पुरुष	२०७३-०७-१५	१	३		1600	
३९९५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८११३२४८	२०७२०७११०१९५७	फेमस पासमान	पुरुष	२०७२-०७-११	२	३		1600	
३९९६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७२५५३६२	२०७४०११५०२२७८	पालेश्वर राम	पुरुष	२०७४-०१-१५	१	३		1600	
३९९७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१४७३१३०	२०७००९१००४०४५	ब्रह्मानन्द राम	पुरुष	२०७०-०९-१०	४	३		1600	10
३९९८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५४४३३४६	२०७२०७०२०२३०१	भागवत राम	पुरुष	२०७२-०७-०२	२	३		1600	
३९९९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५८१६६८३	२०७००७२००२५१३	भोजराज मलिक	पुरुष	२०७०-०७-२०	४	३		1600	20
४०००	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८३४३००७	२०७११२०४०१५३३	मनिस कुमार राम	पुरुष	२०७१-१२-०४	३	३		1600	
४००१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९०१३३४१	२०७१०६२००२९३५	महेश मंडल	पुरुष	२०७१-०६-२०	३	३		1600	
४००२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००००२५३६९३	२०७२०८०६०१८६४	युनिस कुमार राम	पुरुष	२०७२-०८-०६	२	३		1600	
४००३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८७१६८२९	२०७०१०२४०१७७६	रघुनन्दन राम	पुरुष	२०७०-१०-२४	४	३		1600	24
४००४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७८५२७५५	२०७२११२६०१३४६	रञ्जना कुमारी राम	महिला	२०७२-११-२६	२	३		1600	
४००५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७६२५०१३	२०७४११०९०१३४८	रणविर कुमार पंजियार	पुरुष	२०७४-११-०९	०	३		1600	
४००६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६३१४२४८	२०७००४०३०३०८४	रतनाकार आर.सी.	पुरुष	२०७०-०४-०३	४	३		400	02
४००७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१२५५०६४	२०७१०५१२०२५८७	रागनी कुमारी राम	महिला	२०७१-०५-१२	३	३		1600	
४००८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००००४८२७३२	२०७४०४२३०२४८२	राघव आर.सी	पुरुष	२०७४-०४-२३	०	३		1600	
४००९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९७३६०५९	२०७४०३१७०१८०१	राज कुमार सरदार	पुरुष	२०७४-०३-१७	१	३		1600	
४०१०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७४४६७५७	२०७१०७१४०२०८४	राज नारायण राम	पुरुष	२०७१-०७-१४	३	३		1600	
४०११	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५७१२४१९	२०७००९०८०२०४३	राजू राम	पुरुष	२०७०-०९-०८	४	३		1600	08
४०१२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३५४६९९१	२०७१०५०८०२७३४	राधिका कुमारी पासमान	महिला	२०७१-०५-०८	३	३		1600	
४०१३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९२५३२७३	२०७१०८१३०२०९२	राधिका कुमारी राम	महिला	२०७१-०८-१३	३	३		1600	
४०१४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६२१८१३३	२०७००८१५०३५८४	राधिका सरदार	महिला	२०७०-०८-१५	४	३		1600	14
४०१५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४३३९५३४	२०७२०७१५०२९३१	राम कुमारी पासमान	महिला	२०७२-०७-१५	२	३		1600	
४०१६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४२३८२६०	२०७२१११९०१५८४	राम कृष्ण राम	पुरुष	२०७२-११-१९	२	३		1600	
४०१७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७९६३८८	२०७४०६२१०१२०२	रासिका कुमारी मासमान	महिला	२०७४-०६-२१	०	३		1600	
४०१८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१५१९२४२	२०७४१०१००२२१३	राहुल कुमार मण्डल	पुरुष	२०७४-१०-१०	०	३		1600	
४०१९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५०४८१४९	२०७२१२२००२७३३	राहुल कुमार राम	पुरुष	२०७२-१२-२०	२	३		1600	
४०२०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८४९२०५८	२०७४०७०१०१८५५	रितिक पासमान	पुरुष	२०७४-०७-०१	०	३		1600	
४०२१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८७६८९५८	२०७३०४०५०४४४६	रितु मण्डल	महिला	२०७३-०४-०५	१	३		1600	
४०२२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५४६०३६	२०७४०४२२०१६६८	रितु मण्डल	महिला	२०७४-०४-२२	०	३		1600	

४०२३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००४६३४९१७	२०७१०५०९०२५२६	रोशन कुमार पासमान	पुरुष	२०७१-०५-०९	३	३		1600	
४०२४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७१४७३००	२०७००७१४०२१५१	लक्ष्मी कुमारी राम	महिला	२०७०-०७-१४	४	३		1600	14
४०२५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९८५०३०४	२०७४०१०७०१७१५	विकाश कुमार राम	पुरुष	२०७४-०१-०७	१	३		1600	
४०२६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६६०१४६६	२०७२०२०१०२१४८	विकास पासमान	पुरुष	२०७२-०२-०१	३	३		1600	
४०२७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१९५५१०७	२०७२०५१३०१८३३	विक्रम मंडल	पुरुष	२०७२-०५-१३	२	३		1600	
४०२८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५२३३४५३	२०७१०८०९०२४८८	विधापती राम	महिला	२०७१-०८-०९	३	३		1600	
४०२९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६४१८१००	२०७१०७०६०२११४	विभा पासमान	महिला	२०७१-०७-०६	३	३		1600	
४०३०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४०७४७०१	२०७३०६२८०१६८८	विशाल कुमार राम	पुरुष	२०७३-०६-२८	१	३		1600	
४०३१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३०७६४९३	२०७३०९०८०२२६४	विश्वास पासमान	पुरुष	२०७३-०९-०८	१	३		1600	
४०३२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२९८८१८२	२०७००७०३०१९८२	विसुन कुमार राम	पुरुष	२०७०-०७-०३	४	३		1600	03
४०३३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३७०६६४१	२०७३०४१४०१६५९	शिमा कुमारी पासमान	महिला	२०७३-०४-१४	१	३		1600	
४०३४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९६८९५३२	२०७१०९११०१८९८	शिव कुमार सरदार	पुरुष	२०७१-०९-११	३	३		1600	
४०३५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५९५४७६१	२०७१०४१५०३२१९	शिवनन्दन राम	पुरुष	२०७१-०४-१५	३	३		1600	
४०३६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१२९२९१४	२०७१०४०२०२९६१	शिवम कुमार पासमान	पुरुष	२०७१-०४-०२	३	३		1600	
४०३७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२९४८४५८	२०७४१००१०२०९७	शिवम कुमार सरदार	पुरुष	२०७४-१०-०१	०	३		1600	
४०३८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३३५८०७	२०७१०७३००१४८८	शिवम मरिक्	पुरुष	२०७१-०७-३०	३	३		1600	
४०३९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७२४७८८	२०७२१००१०२७६३	शिवानी कुमारी पासमान	महिला	२०७२-१०-०१	२	३		1600	
४०४०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९१६३९९०	२०७३०३२९०१७८२	शिवानी कुमारी मंडल	महिला	२०७३-०३-२९	२	३		1600	
४०४१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५६०७८१८	२०७३१००१०३४९३	शिवानी कुमारी राम	महिला	२०७३-१०-०१	१	३		1600	
४०४२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६३८८९७६	२०७००८२४०२०३४	शुभाष कुमार राम	पुरुष	२०७०-०८-२४	४	३		1600	23
४०४३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६६५२२८५	२०७४०७१५०१४७५	संधिया कुमारी सरदार	महिला	२०७४-०७-१५	०	३		1600	
४०४४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३०४३५३३	२०७०१०२००२७६४	संतोषी कुमारी राम	महिला	२०७०-१०-२०	४	३		1600	20
४०४५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००००१२१९६३	२०७०१०२००५९५७	संतोषी कुमारी राम	महिला	२०७०-१०-२०	४	३		1600	20
४०४६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८४५२४६६	२०७१११०१०२५४७	सपना कुमारी मंडल	महिला	२०७१-११-०१	३	३		1600	
४०४७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००००५८५५०१	२०७३१२२४०१३६२	सम्झना कुमारी राम	महिला	२०७३-१२-२४	१	३		1600	
४०४८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३०५४१८४	२०७००४२६०२१४५	सरस्वती कुमारी राम	महिला	२०७०-०४-२६	४	३		400	25
४०४९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८७२६४४५	२०७११०१८०२१२१	सितल कुमारी मंडल	महिला	२०७१-१०-१८	३	३		1600	
४०५०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४९३८४५१	२०७००७०२०२४८७	सितल कुमारी राम	महिला	२०७०-०७-०२	४	३		1600	02
४०५१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८०७८२९०	२०७१०५२४०२०६१	सिदार्थ दास सदा	पुरुष	२०७१-०५-२४	३	३		1600	
४०५२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३२१२८४९	२०७४०५०४०२०६१२	सिमरण कुमारी पासमान	महिला	२०७४-०५-०४	०	३		1600	
४०५३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४५६२१९८	२०७२०६०१०२९८२	सिमस कुमारी राम	महिला	२०७२-०६-०१	२	३		1600	
४०५४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००००८२७३४१	२०७४०३०१०२२४१	सियाराम मण्डल	पुरुष	२०७४-०३-०१	१	३		1600	
४०५५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२९२८७३७	२०७१०१२५०२८४४	सुजित पासमान	पुरुष	२०७१-०१-२५	४	३		1600	
४०५६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६१९५११५	२०७१०५१००४७५१	सुनिल पासमान	पुरुष	२०७१-०५-१०	३	३		1600	
४०५७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००००५२५२३१	२०७०१२०५०३२६४	सुभास कुमार राम	पुरुष	२०७०-१२-०५	४	३		1600	
४०५८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४२२१३२८	२०७००५०४०३०४८	सुमन कुमार मंडल	पुरुष	२०७०-०५-०४	४	३		800	04
४०५९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८९१२४९६	२०७१०५२९०२२६८	सुरज कुमार राम	पुरुष	२०७१-०५-२९	३	३		1600	
४०६०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८५३५८८०	२०७००८२२०२३८४	सुशान्त कुमार पासमान	पुरुष	२०७०-०८-२२	४	३		1600	21

४०६१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००४००८०७६	२०७००८१००४८४९	सुशान्त कुमार पासमान	पुरुष	२०७०-०८-१०	४	३		1600	09
४०६२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१२२०८०८	२०७१०४०६०२३७६	सुशान्त सरदार	पुरुष	२०७१-०४-०६	३	३		1600	
४०६३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५६७४५०५	२०७०१२१६०१७६३	सुस्तिका कुमारी राम	महिला	२०७०-१२-१६	४	३		1600	
४०६४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२०३१५८९	२०७३०७२५०२०४५	सुजना कुमारी पासमान	महिला	२०७३-०७-२५	१	३		1600	
४०६५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२९३५९९५	२०७३१२०७०१३५९	सुष्टि कुमारी राम	महिला	२०७३-१२-०७	१	३		1600	
४०६६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३९०१९९१	२०७४०७२८०१२९६	सौरव कुमार राम	पुरुष	२०७४-०७-२८	०	३		1600	
४०६७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००००२४०४१	२०७३०४११०२४५५	स्मृति कुमारी मण्डल	महिला	२०७३-०४-११	१	३		1600	
४०६८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३९९०६५१	२०७४०४३१००८७७	अन्जली कुमारी दास	महिला	२०७४-०४-३१	०	४		1600	
४०६९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८४३१८७४	२०७१०६२५०३०२३	अभय कुमार दास	पुरुष	२०७१-०६-२५	३	४		1600	
४०७०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६०३९२७८	२०७२०९०५०४६५२	अभिशेक कुमार राम	पुरुष	२०७२-०९-०५	२	४		1600	
४०७१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३८३७२०	२०७१०६१५०४०२२	अमन कुमार पासमान	पुरुष	२०७१-०६-१५	३	४		1600	
४०७२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३९००७३४	२०७३०६१९०२३३९	अमन कुमार सदा	पुरुष	२०७३-०६-१९	१	४		1600	
४०७३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४१०८३२८	२०७१०११००६२९२	अमरजित पासमान	पुरुष	२०७१-०१-१०	४	४		1600	
४०७४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५९६०४१९	२०७१०६१००४९०८	अमृता कुमारी सदा	महिला	२०७१-०६-१०	३	४		1600	
४०७५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४३१२७६०	२०७१०२१००४७७४	अविनास दास	पुरुष	२०७१-०२-१०	४	४		1600	
४०७६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३९९५६५०	२०७४०७०५०३२८२	अशीस कुमार पासमान	पुरुष	२०७४-०७-०५	०	४		1600	
४०७७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१९४१२१४	२०७२०६०४०२६६३	आकास कुमार दास	पुरुष	२०७२-०६-०४	२	४		1600	
४०७८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६२११२८३	२०७३०८०५०२९७९	आयुष कुमार दास	पुरुष	२०७३-०८-०५	१	४		1600	
४०७९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७०१०९९०	२०७३०८१८०१८९१	आयुषा कुमारी दास	महिला	२०७३-०८-१८	१	४		1600	
४०८०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४६४३०७८	२०७३०४१५०३६३७	आरती कुमारी दास	महिला	२०७३-०४-१५	१	४		1600	
४०८१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६३६४६९९	२०७४०७०३०१२६५	आरोही कुमारी सदा	महिला	२०७४-०७-०३	०	४		1600	
४०८२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६८०३९३९	२०७३०३११०३०५९	आर्यन कुमार दास	पुरुष	२०७३-०३-११	२	४		1600	
४०८३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२९२१२४१	२०७२१०१२०३४२७	आशिक कुमार दास	पुरुष	२०७२-१०-१२	२	४		1600	
४०८४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४३१८४१७	२०७३०६०४०२६६१	आशिका कुमारी पासमान	महिला	२०७३-०६-०४	१	४		1600	
४०८५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५८७७८९८	२०७१०७०८०२६४९	उमेश कुमार तौती	पुरुष	२०७१-०७-०८	३	४		1600	
४०८६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५४४९७३६	२०७२०५२५०४८५६	करन कुमार दास	पुरुष	२०७२-०५-२५	२	४		1600	
४०८७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१००२४४८	२०७००९३००२५८५	कासी सदा	पुरुष	२०७०-०९-३०	४	४		1600	30
४०८८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४२१२६७९	२०७२१००५०५०३८	किसन सदा	पुरुष	२०७२-१०-०५	२	४		1600	
४०८९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००००३६२७२७	२०७४०११६०२२२७	कीशन राम	पुरुष	२०७४-०१-१६	१	४		1600	
४०९०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५८७०२४९	२०७००९१००४८९६	कृति कुमारी सदा	महिला	२०७०-०९-१०	४	४		1600	10
४०९१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४९४४५३	२०७४०६२००१५३५	कृतिका कुमारी दास	महिला	२०७४-०६-२०	०	४		1600	
४०९२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९६०३४७८	२०७४०६२००४२८१	कृतिका कुमारी दास	महिला	२०७४-०६-२०	०	४		1600	
४०९३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७९५५९१४	२०७४०६२५०१५४२	कृष्ण कुमार दास	पुरुष	२०७४-०६-२५	०	४		1600	
४०९४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४७९०५८५	२०७३०५१५०३२७९	कृष्ण कुमार दास	पुरुष	२०७३-०५-१५	१	४		1600	
४०९५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७५६२२३६	२०७५०११००२७६३	कृष्ण दास	पुरुष	२०७५-०१-१०	०	४		1600	
४०९६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२५८४५४९	२०७१०९०१०३८०४	कोसिला कुमारी दास	महिला	२०७१-०९-०१	३	४		1600	
४०९७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३९७००२	२०७१०४०८०२९२७	कौसिका कुमारी पासमान	महिला	२०७१-०४-०८	३	४		1600	
४०९८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१५६५३६०	२०७२०४२७०२३९६	गोपाल दास तत्मा	पुरुष	२०७२-०४-२७	२	४		1600	

४०९९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८५६४७७९	२०७०११२०२५२६	गोपाल राम	पुरुष	२०७०-११-२८	४	४		1600	
४१००	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४३२५९७४	२०७००४०९०३५०३	गौरव दास ताती	पुरुष	२०७०-०४-०९	४	४		400	08
४१०१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७३५५६६२	२०७२०६२५०२८८२	चाँदनी कुमारी दास	महिला	२०७२-०६-२५	२	४		1600	
४१०२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३८७९२९३	२०७००७२५०३३५३	चाँदनी कुमारी राम	महिला	२०७०-०७-२५	४	४		1600	25
४१०३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९६९९१०३	२०७२०४०१०४०७४	जय प्रकाश सदा	पुरुष	२०७२-०४-०१	२	४		1600	
४१०४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००००४८९९३१	२०७०१०१७०२२२४	जिवन कुमार सदा	पुरुष	२०७०-१०-१७	४	४		1600	17
४१०५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८७६३५८८	२०७२०७०२०२९५४	ज्ञानन्द कुमार दास	पुरुष	२०७२-०७-०२	२	४		1600	
४१०६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२५८६२२२	२०७१०७२८०२७०४	तुलसी कुमारी दास	महिला	२०७१-०७-२८	३	४		1600	
४१०७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८६८३२५३	२०७४०८१२०३५२६	दयानन्द दास	पुरुष	२०७४-०८-१२	०	४		1600	
४१०८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००११२४०४२	२०७१०४०७०३०९१	दिपक पासमान	पुरुष	२०७१-०४-०७	३	४		1600	
४१०९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५९४४९७२	२०७००५२३०२५७८	दिपिका कुमारी दास	महिला	२०७०-०५-२३	४	४		800	23
४११०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७५६९२१	२०७३०७२४०२०७१	दुर्गा कुमारी सदा	महिला	२०७३-०७-२४	१	४		1600	
४१११	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२१८८३१८	२०७१०५०३०३२६१	देव कुमार सदा	पुरुष	२०७१-०५-०३	३	४		1600	
४११२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७६८३१७१	२०७२११०७०२५२६	धिरज कुमार पासमान	पुरुष	२०७२-११-०७	२	४		1600	
४११३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९२५४४७७	२०७००६०६०३०५८	नजराज कुमार सदा	पुरुष	२०७०-०६-०६	४	४		1200	06
४११४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१०७८९०२	२०७१०२१५०४०५४	निरज सदा	पुरुष	२०७१-०२-१५	४	४		1600	
४११५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८१०९७५२	२०७२०७२७०२७२४	परमिन्दर कुमार दास	पुरुष	२०७२-०७-२७	२	४		1600	
४११६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८२२७८९०	२०७३०७२१०२३९४	परमेश्वरी कुमारी दास	महिला	२०७३-०७-२१	१	४		1600	
४११७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८११३२७६	२०७२०९२८०२३४४	पारस कुमार पासमान	पुरुष	२०७२-०९-२८	२	४		1600	
४११८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४२०४४२५	२०७४१११२०१४८२	पुजा कुमारी तत्मा	महिला	२०७४-११-१२	०	४		1600	
४११९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००००८७११३५	२०७१०५१६०३०१६	पुजा कुमारी दास	महिला	२०७१-०५-१६	३	४		1600	
४१२०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५८९४३१२	२०७३०४०५०४१३१	पुष्पम कुमार दास	पुरुष	२०७३-०४-०५	१	४		1600	
४१२१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८१०३९९०	२०७४०५१५०१५५२	प्रभाष कुमार राम	पुरुष	२०७४-०५-१५	०	४		1600	
४१२२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५४२१२८१	२०७१०६०२०३१९६	प्रमेश्वर सदा	पुरुष	२०७१-०६-०२	३	४		1600	
४१२३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६४६५१२२	२०७००५१६०३२६५	प्रियंका कुमारी दास	महिला	२०७०-०५-१६	४	४		800	16
४१२४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८९५८८०	२०७२०३१७०२७३८	भुवनेश्वर दास तत्मा	पुरुष	२०७२-०३-१७	३	४		1600	
४१२५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१७०८६८७	२०७११००८०२६३५	मन्जय कुमार पासमान	पुरुष	२०७१-१०-०८	३	४		1600	
४१२६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३७९८६०५	२०७१०६०१०३९१७	राकेश कुमार राम	पुरुष	२०७१-०६-०१	३	४		1600	
४१२७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३२८९६८२	२०७२०८०३०३२३४	राजू कुमार दास	पुरुष	२०७२-०८-०३	२	४		1600	
४१२८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७८२६७७४	२०७१०२२००३५२८	राजू राम	पुरुष	२०७१-०२-२०	४	४		1600	
४१२९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१८९९८९६	२०७१०७१३०३५८९	राजेश कुमार सदा	पुरुष	२०७१-०७-१३	३	४		1600	
४१३०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९३६२०८९	२०७००५०२०४०७३	राधिका कुमारी दास	महिला	२०७०-०५-०२	४	४		800	02
४१३१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३१८५०९३	२०७१०८०८०३००९	रामरतन दास	पुरुष	२०७१-०८-०८	३	४		1600	
४१३२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९८६८९९३	२०७२०२१२०२६१६	रामशंकर दास ताती	पुरुष	२०७२-०२-१२	३	४		1600	
४१३३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७०६२८८९	२०७३०५०३०२८३४	रिधिका कुमारी दास	महिला	२०७३-०५-०३	१	४		1600	
४१३४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२४९६०२९	२०७०१११४०२१७९	रोशनी कुमारी राम	महिला	२०७०-११-१४	४	४		1600	14
४१३५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१८८६६६२	२०७१०८०२०३४३२	रोहन कुमार सदा	पुरुष	२०७१-०८-०२	३	४		1600	
४१३६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३२३५३०६	२०७३०५१००४७०८	लक्ष्मी कुमारी दास	महिला	२०७३-०५-१०	१	४		1600	

४१३७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७५१९४८५	२०७१०७०४०२४२४	विक्रम सदा	पुरुष	२०७१-०७-०४	३	४		1600	
४१३८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८०७१२७९	२०७००८०६०२९९९	विजय कुमार दास	पुरुष	२०७०-०८-०६	४	४		1600	05
४१३९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९९४८७७५	२०७००८२६०२४१९	विवेक कुमार दास	पुरुष	२०७०-०८-२६	४	४		1600	25
४१४०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००००२५६०६७	२०७१०६२६०२५८५	विवेक कुमार दास	पुरुष	२०७१-०६-२६	३	४		1600	
४१४१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००००९३५९७४	२०७२०६०६०३००५	विशाल कुमार दास तत्मा	पुरुष	२०७२-०६-०६	२	४		1600	
४१४२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६१०३४३८	२०७३०५०७०२७८१	शशिकला कुमारी दास	महिला	२०७३-०५-०७	१	४		1600	
४१४३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८१२९६४७	२०७३०५०४०२८१२	शिधिका कुमारी दास	महिला	२०७३-०५-०४	१	४		1600	
४१४४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३७११००४	२०७३०८०४०२०८९	शिवम कुमार सदा	पुरुष	२०७३-०८-०४	१	४		1600	
४१४५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३७००५१९	२०७००५२४०२६६७	शिवानी कुमारी रसाइली	महिला	२०७०-०५-२४	४	४		800	24
४१४६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८१३७०७०	२०७३१००१०३०७१	शिवानी कुमारी राम	महिला	२०७३-१०-०१	१	४		1600	
४१४७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४०२५०३	२०७४०६१४०१२२३	शुसिता कुमारी सदा	महिला	२०७४-०६-१४	०	४		1600	
४१४८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१४०९८७२	२०७११२०१०३१५४	श्याम कुमार दास	पुरुष	२०७१-१२-०१	३	४		1600	
४१४९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९४९८६०३	२०७००५११०३६३९	श्याम कुमारी सदा	महिला	२०७०-०५-११	४	४		800	11
४१५०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३२५११७०	२०७२०५२२०२५८४	श्रीयान्स दास	पुरुष	२०७२-०५-२२	२	४		1600	
४१५१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५६८४२९८	२०७४०८०१०४७९५	श्रीयान्सी कुमारी दास	महिला	२०७४-०८-०१	०	४		1600	
४१५२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६५९९९२४	२०७४०४२५०४१५२	सनम सदा	महिला	२०७४-०४-२५	०	४		1600	
४१५३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२८११९७१	२०७२०६२१०३३१९	सरोज कुमार राम	पुरुष	२०७२-०६-२१	२	४		1600	
४१५४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८७६८७४५	२०७४१०२५०१८०९	सावन कुमार पासमान	पुरुष	२०७४-१०-२५	०	४		1600	
४१५५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६५४७१२५	२०७२०६०४०२६७१	सिखा कुमारी दास ताती	महिला	२०७२-०६-०४	२	४		1600	
४१५६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५२८९८९५	२०७३०९०१०२८९३	सिपेन सदा	पुरुष	२०७३-०९-०१	१	४		1600	
४१५७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५४९२३४	२०७२०३१५०३९३८	सिपेन सदा	पुरुष	२०७२-०३-१५	३	४		1600	
४१५८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५८०२४१९	२०७००९१३०२३५७	सुमन कुमारी दास	महिला	२०७०-०९-१३	४	४		1600	13
४१५९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२६४९९४५	२०७२०४१८०२८१७	सुमन कुमारी दास तत्मा	महिला	२०७२-०४-१८	२	४		1600	
४१६०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५८२१९२	२०७११२२४०१९५२	सुरज कुमार दास	पुरुष	२०७१-१२-२४	३	४		1600	
४१६१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२६७२८४४	२०७३०२२००२१६१	सुरज कुमार दास	पुरुष	२०७३-०२-२०	२	४		1600	
४१६२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४८३०१४७	२०७१११२४०१८३४	सुजना कुमारी दास	महिला	२०७१-११-२४	३	४		1600	
४१६३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५२१०१७०	२०७३०४३००२२९९	सोनम कुमारी दास	महिला	२०७३-०४-३०	१	४		1600	
४१६४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८५१४९६८	२०७३०३१६०२४४९	सोनिता कुमारी दास	महिला	२०७३-०३-१६	२	४		1600	
४१६५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८९१०३२४	२०७३०१२७०२०८५	सोनी कुमारी राम	महिला	२०७३-०१-२७	२	४		1600	
४१६६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४९३२८००	२०७००५३००२४९३	स्विटी कुमारी दास	महिला	२०७०-०५-३०	४	४		800	30
४१६७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८७९२८७५	२०७३०१२७०२०७७	हरराम दास	पुरुष	२०७३-०१-२७	२	४		1600	
४१६८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९१९०३३१	२०७३०५०६०२५८५	अञ्जली कुमारी मंडल	महिला	२०७३-०५-०६	१	५		1600	
४१६९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४५१२५९१	२०७२०७०९०२६४५	अन्जना कुमारी राम	महिला	२०७२-०७-०९	२	५		1600	
४१७०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४७२१३५४	२०७२०८१३०२३९७	अभिषेक सरदार	पुरुष	२०७२-०८-१३	२	५		1600	
४१७१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४९४२७६१	२०७१०६०७०३३०२	अमन मंडल	पुरुष	२०७१-०६-०७	३	५		1600	
४१७२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७७४६१०	२०७४०८०२०२४०४	अरयण कुमार राम	पुरुष	२०७४-०८-०२	०	५		1600	
४१७३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२३८६९५३	२०७२०६२५०२७२६	अरुण कुमार राम	पुरुष	२०७२-०६-२५	२	५		1600	
४१७४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९११३९२	२०७००९०६०२५८३	अरुणिमा कुमारी सरदार	महिला	२०७०-०९-०६	४	५		1600	06

४१७५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००९८६५३१६	२०७००४१००५६१३	अर्जुन कुमार मंडल	पुरुष	२०७०-०४-१०	४	५		400	09
४१७६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००९७७५८३२	२०७२०५३००२२०७	अर्जुन कुमार राम	पुरुष	२०७२-०५-३०	२	५		1600	
४१७७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२४३१७७	२०७११०१५०३९७६	अवनी कुमारी सरदार	महिला	२०७१-१०-१५	३	५		1600	
४१७८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२७१९७५१	२०७३१०११०१९८३	अविशोक राम	पुरुष	२०७३-१०-११	१	५		1600	
४१७९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२७८९६६७	२०७४०९०४०२०१४	आयनत कुमार मण्डल	पुरुष	२०७४-०९-०४	०	५		1600	
४१८०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२०२७५७	२०७१०५२८०२६७४	आचल कुमारी मंडल	महिला	२०७१-०५-२८	३	५		1600	
४१८१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१८२३८१४	२०७३०९०५०२७३८	आनन्द मण्डल	पुरुष	२०७३-०९-०५	१	५		1600	
४१८२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३२५१९४२	२०७४०६१७०१५२३	आनि कुमारी पासमान	महिला	२०७४-०६-१७	०	५		1600	
४१८३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५१२३६८५	२०७४१०२२०२४४४	आयुष कुमार पासमान	पुरुष	२०७४-१०-२२	०	५		1600	
४१८४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९३५८११	२०७४०३११०१९२९	आयुष कुमार सरदार	पुरुष	२०७४-०३-११	१	५		1600	
४१८५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४१८९०८४	२०७१०८०१०४१८४	आरती कुमारी मंडल	महिला	२०७१-०८-०१	३	५		1600	
४१८६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६१०८३६	२०७४०६१७०३२५५	आर्यन कुमार पासमान	पुरुष	२०७४-०६-१७	०	५		1600	
४१८७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८९०५४८२	२०७४०८०२०३२७	आर्यन कुमार राम	पुरुष	२०७४-०८-०२	०	५		1600	
४१८८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१५६३१६२	२०७२०८२६०१९७९	आर्यन मंडल	पुरुष	२०७२-०८-२६	२	५		1600	
४१८९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००००१०९३५६	२०७००५२३०२४४६	आर्यन सरदार	पुरुष	२०७०-०५-२३	४	५		800	23
४१९०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२८८५००४	२०७१०७२२०२२५१	इनरजित मंडल	पुरुष	२०७१-०७-२२	३	५		1600	
४१९१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३७०७६२८	२०७००४१४०३१४९	इनरजित राम	पुरुष	२०७०-०४-१४	४	५		400	13
४१९२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७९९६२२	२०७२०९२४०२२२८	इशानी कुमारी पासमान	महिला	२०७२-०९-२४	२	५		1600	
४१९३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९२५१७०२	२०७४०६२४०१३९६	ओम प्रकाश मण्डल	पुरुष	२०७४-०६-२४	०	५		1600	
४१९४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१६४२६१४	२०७००६०९०२८४९	कचन कुमारी शर्मा	महिला	२०७०-०६-०९	४	५		1200	09
४१९५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९४८३६६१	२०७२०५१२०२७१८	कन्हैया मंडल	पुरुष	२०७२-०५-१२	२	५		1600	
४१९६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७०४३०९४	२०७३११११०१४५२	करण मंडल	पुरुष	२०७३-११-११	१	५		1600	
४१९७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६१३११८३	२०७४०७०५०३३०८	करीश्मा कुमारी मण्डल	महिला	२०७४-०७-०५	०	५		1600	
४१९८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३७७४९१८	२०७००४१३०२८८७	कल्पना कुमारी मंडल	महिला	२०७०-०४-१३	४	५		400	12
४१९९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३०९६७०६	२०७२०२१५०३०७३	काजल कुमारी मंडल	महिला	२०७२-०२-१५	३	५		1600	
४२००	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७९२१४५३	२०७१०४१४०३०७१	किरण कुमारी मंडल	महिला	२०७१-०४-१४	३	५		1600	
४२०१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३०२१८२	२०७११०१००४०८२	कृष्ण कुमार पासमान	पुरुष	२०७१-१०-१०	३	५		1600	
४२०२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९५८४६४९	२०७२०५१७०२२१२	कृष्ण कुमार मंडल	पुरुष	२०७२-०५-१७	२	५		1600	
४२०३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६८९८९८३	२०७४०१०२०२५७३	कृष्ण कुमार मण्डल	पुरुष	२०७४-०१-०२	१	५		1600	
४२०४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३९०५७१४	२०७४०१०२०२५६५	कृष्ण कुमार मण्डल	पुरुष	२०७४-०१-०२	१	५		1600	
४२०५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४९८९९९८	२०७००६१९०२३४३	कृष्ण कुमार राम	पुरुष	२०७०-०६-१९	४	५		1200	19
४२०६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४२०२००३	२०७३०२२५०२३४३	खुशु कुमारी मंडल	महिला	२०७३-०२-२५	२	५		1600	
४२०७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६०३५२९०	२०७३०२१४०२०६५	खुशु कुमारी राम	महिला	२०७३-०२-१४	२	५		1600	
४२०८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८२५३३९२	२०७४०६२७०१३३२	गणेश मण्डल	पुरुष	२०७४-०६-२७	०	५		1600	
४२०९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५५१६४७	२०७१०७१४०२६२१	गौरी कुमारी मंडल	महिला	२०७१-०७-१४	३	५		1600	
४२१०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५७४३४८	२०७५०१२००२३८२	चन्दा कुमारी मण्डल	महिला	२०७५-०१-२०	०	५		1600	
४२११	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८५०९१८५	२०७५०२२७०१६६८	चाँदनी कुमारी राम	महिला	२०७५-०२-२७	०	५		1600	
४२१२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५७३६९४३	२०७३०६२८०२४१३	जसोधा कुमारी मंडल	महिला	२०७३-०६-२८	१	५		1600	

४२१३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००४९४७२२५	२०७१०९०२०२५२३	जिगर मंडल	पुरुष	२०७१-०९-०२	३	५		1600	
४२१४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७६९३२६८	२०७००६११०२५७१	जितेन्द्र पासमान	पुरुष	२०७०-०६-११	४	५		1200	11
४२१५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८८६२३७५	२०७२०४१५०३८६४	जिया कुमारी पासमान	महिला	२०७२-०४-१५	२	५		1600	
४२१६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५९५१३६४	२०७१०५१७०२२२२	दशरथ मंडल	पुरुष	२०७१-०५-१७	३	५		1600	
४२१७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४९९८४१०	२०७१०३२५०३५६६	दिपा कुमारी सरदार	महिला	२०७१-०३-२५	४	५		1600	
४२१८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३१९४४४०	२०७३०७१५०२७४९	दिपिका कुमारी मंडल	महिला	२०७३-०७-१५	१	५		1600	
४२१९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१९४७५८६	२०७२०७१६०२३९२	दिपेश मंडल	पुरुष	२०७२-०७-१६	२	५		1600	
४२२०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४५८०४२७	२०७२१२०४०२११७	देव कुमार मंडल	पुरुष	२०७२-१२-०४	२	५		1600	
४२२१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२७९९७५५	२०७५०१०७०१९४४	देवराज मण्डल	पुरुष	२०७५-०१-०७	०	५		1600	
४२२२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९४१३९४०	२०७२०९१५०२८२४	देवानन्द राम	पुरुष	२०७२-०९-१५	२	५		1600	
४२२३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६०८७१२२	२०७२१११००३६२७	देविका कुमारी मंडल	महिला	२०७२-११-१०	२	५		1600	
४२२४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८७९२५०८	२०७००४०९०३४२४	नागिना कुमारी मंडल	महिला	२०७०-०४-०९	४	५		400	08
४२२५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३७८०७७२	२०७००९२१०२३६८	निरज कुमार राम	पुरुष	२०७०-०९-२१	४	५		1600	21
४२२६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००००२५७६१९	२०७३०९२३०१६०४	निरज मंडल	पुरुष	२०७३-०९-२३	१	५		1600	
४२२७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८५२५४३०	२०७२०२१९०३२४७	निरन्जन कुमार मण्डल	पुरुष	२०७२-०२-१९	३	५		1600	
४२२८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७३१८६४१	२०७२०५११०२४९६	निशान्त कुमार मंडल	पुरुष	२०७२-०५-११	२	५		1600	
४२२९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००११५७४०६	२०७०१२२९०१९५३	निसा कुमारी मंडल	महिला	२०७०-१२-२९	४	५		1600	
४२३०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७६२९५४३	२०७०१०१००४७८७	निसा कुमारी मंडल	महिला	२०७०-१०-१०	४	५		1600	10
४२३१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७३६९५१	२०७४०५२८०१४६४	निसिका कुमारी मण्डल	महिला	२०७४-०५-२८	०	५		1600	
४२३२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९२८३११३	२०७००९२१०२३७६	निहारिका कुमारी सरदार	महिला	२०७०-०९-२१	४	५		1600	21
४२३३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४६७८०६	२०७००५११०३५०६	नेहा कुमारी मंडल	महिला	२०७०-०५-११	४	५		800	11
४२३४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५६४६२९१	२०७३०६१५०२८६५	पंकज कुमार मंडल	पुरुष	२०७३-०६-१५	१	५		1600	
४२३५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२३८७३६६	२०७२०५०२०३२१२	परिधि कुमारी मंडल	महिला	२०७२-०५-०२	२	५		1600	
४२३६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८४८९५००	२०७३०८१५०३०३४	पार्वती कुमारी मंडल	महिला	२०७३-०८-१५	१	५		1600	
४२३७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४६४०९४५	२०७२०६०५०३७८३	पुजा कुमारी शर्मा	महिला	२०७२-०६-०५	२	५		1600	
४२३८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१८०७४५०	२०७३१२११०१७०८	पुनम कुमारी मण्डल	महिला	२०७३-१२-११	१	५		1600	
४२३९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३४८५५९१	२०७११००१०४१२३	पुनम कुमारी राम	महिला	२०७१-१०-०१	३	५		1600	
४२४०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८९०९३५८	२०७४०८०५०३७२८	पुनिता कुमारी मण्डल	महिला	२०७४-०८-०५	०	५		1600	
४२४१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००००२५५०९८	२०७२०९२५०२२४१	पुष्पा कुमारी राम	महिला	२०७२-०९-२५	२	५		1600	
४२४२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४५९१२६	२०७२१२२७०१४६६	पुस्तिका कुमारी मंडल	महिला	२०७२-१२-२७	२	५		1600	
४२४३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१७८४६२५	२०७३१००६०२२८८	प्रतिमा कुमारी मण्डल	महिला	२०७३-१०-०६	१	५		1600	
४२४४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००११९५८०४	२०७२०६०३०२६४४	प्रतिमा कुमारी शर्मा	महिला	२०७२-०६-०३	२	५		1600	
४२४५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५९६६०७८	२०७४१०१३०१४८२	प्रतीजा कुमारी मण्डल	महिला	२०७४-१०-१३	०	५		1600	
४२४६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३१९०७४७	२०७११२२४०१८५३	प्रमेश्वर कुमार मंडल	पुरुष	२०७१-१२-२४	३	५		1600	
४२४७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९०६७०१९	२०७३०९०२०१६३८	प्रमोद कुमार मंडल	पुरुष	२०७३-०९-०२	१	५		1600	
४२४८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८८२५५१९	२०७००९१२०२९६१	प्रशान्त कुमार राम	पुरुष	२०७०-०९-१२	४	५		1600	12
४२४९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४९६०५५९	२०७०१०१५०४५६२	प्रियंका कुमारी मंडल	महिला	२०७०-१०-१५	४	५		1600	15
४२५०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००००२९८२०६	२०७००७२४०२३२५	प्रिया कुमारी मंडल	महिला	२०७०-०७-२४	४	५		1600	24



४२५१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००३२४०१७९	२०७००५०२०३९४३	प्रेम कुमार मंडल	पुरुष	२०७०-०५-०२	४	५		800	02
४२५२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५३३७६८२	२०७२०४१६०२५६३	प्रेम कुमार मंडल	पुरुष	२०७२-०४-१६	२	५		1600	
४२५३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४५४३८१४	२०७०१११८०२१५४	पजरङ्गाली मंडल	पुरुष	२०७०-११-१८	४	५		1600	
४२५४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३५४९०९५	२०७३०७२१०२२४२	पजरङ्गी मंडल	पुरुष	२०७३-०७-२१	१	५		1600	
४२५५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७०७०१८७	२०७१०१२५०३४४६	ब्रिजेश मंडल	पुरुष	२०७१-०१-२५	४	५		1600	
४२५६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५४५१८६५	२०७२०९२९०२०११	मनिका कुमारी मंडल	महिला	२०७२-०९-२९	२	५		1600	
४२५७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४७४६६८१	२०७२०८१७०२०७५	महेश कुमार मंडल	पुरुष	२०७२-०८-१७	२	५		1600	
४२५८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२२४८०२	२०७३१२२६०१२२७	महेश मंडल	पुरुष	२०७३-१२-२६	१	५		1600	
४२५९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९८२८४२	२०७२०५०३०३०९५	मिथलेस सरदार	पुरुष	२०७२-०५-०३	२	५		1600	
४२६०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७९४६०१३	२०७२०१२००३४४५	मोनिका सरदार	महिला	२०७२-०१-२०	३	५		1600	
४२६१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८६४२६०५	२०७४०५१४०१५४८	युवराज मण्डल खत्वे	पुरुष	२०७४-०५-१४	०	५		1600	
४२६२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३८२२२५	२०७११०१३३०२३३८	रंजना कुमारी मंडल	महिला	२०७१-१०-१३	३	५		1600	
४२६३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९३१५०८७	२०७४०५२३०१५१५	रंजिता कुमारी मण्डल	महिला	२०७४-०५-२३	०	५		1600	
४२६४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८१६८४९९	२०७००८०७०३३६७	रञ्जन कुमारी मंडल	महिला	२०७०-०८-०७	४	५		1600	06
४२६५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४५८०२६	२०७००४१२०३५६४	रनजित कुमार मंडल	पुरुष	२०७०-०४-१२	४	५		400	11
४२६६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७६५८६२१	२०७२०१२७०१७३३	राकेश कुमार मंडल	पुरुष	२०७२-०१-२७	३	५		1600	
४२६७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५१९६११०	२०७४०६२४०२४९३	राकेश कुमार मण्डल	पुरुष	२०७४-०६-२४	०	५		1600	
४२६८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९४२९७०६	२०७२०७१८०२४१४	राघव कुमार पासमान	पुरुष	२०७२-०७-१८	२	५		1600	
४२६९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१५४९०३९	२०७३०५०७०२५२६	राजलाल पासमान	पुरुष	२०७३-०५-०७	१	५		1600	
४२७०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३००३१५४	२०७००४२३०२५६३	राजिव कुमार मंडल	पुरुष	२०७०-०४-२३	४	५		400	22
४२७१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७३९१७२२	२०७३०८२००३०२६	राधिका कुमारी मण्डल	महिला	२०७३-०८-२०	१	५		1600	
४२७२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४८५०६२७	२०७२०९१७०१९६८	राम कुमार मंडल	पुरुष	२०७२-०९-१७	२	५		1600	
४२७३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१५६२२७०	२०७३०२१००३३५३	रामा मंडल	पुरुष	२०७३-०२-१०	२	५		1600	
४२७४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९८०२०९३	२०७३०८११०२२५८	रितिक पासमान	पुरुष	२०७३-०८-११	१	५		1600	
४२७५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२११८४९१	२०७४०३२९०१३९२	रितेश कुमार मंडल	पुरुष	२०७४-०३-२९	१	५		1600	
४२७६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३७०५६९२	२०७३१२०४०१५२१	रितेश कुमार मंडल	पुरुष	२०७३-१२-०४	१	५		1600	
४२७७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९१८५१६९	२०७४१११००३६८४	रितेश कुमार सरदार	पुरुष	२०७४-११-१०	०	५		1600	
४२७८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००००५९११४८	२०७२०७०६०२४४३	रिषिका कुमारी राम	महिला	२०७२-०७-०६	२	५		1600	
४२७९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३४३१७१५	२०७००४०२०४२४१	रुपा कुमारी राम	महिला	२०७०-०४-०२	४	५		400	01
४२८०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५३२४४६७	२०७२०४११०२७४७	रोशन मंडल	पुरुष	२०७२-०४-११	२	५		1600	
४२८१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३५९५६६५	२०७२०३२००३५३२	रोशनी कुमारी मंडल	महिला	२०७२-०३-२०	३	५		1600	
४२८२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२२७३८४४	२०७२०७२८०२४८८	रोहित पासमान	पुरुष	२०७२-०७-२८	२	५		1600	
४२८३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६१०१७९१	२०७१०५१६०२८८५	लक्ष्मी कुमारी मंडल	महिला	२०७१-०५-१६	३	५		1600	
४२८४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६४५४६५५	२०७१०४१२०३२९९	लक्ष्मी कुमारी मंडल	महिला	२०७१-०४-१२	३	५		1600	
४२८५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६९१०२२५	२०७४०७०७०१३०८	लक्ष्मी कुमारी मण्डल	महिला	२०७४-०७-०७	०	५		1600	
४२८६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६४०७१९९	२०७२०२२९०२७९२	लक्ष्मी कुमारी सरदार	महिला	२०७२-०२-२९	३	५		1600	
४२८७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७९०६८७९	२०७३०९२२०१७९२	विकास मंडल	पुरुष	२०७३-०९-२२	१	५		1600	
४२८८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३२५७५१८	२०७४०७२४०१२२४	विक्रम प्रसाद मण्डल	पुरुष	२०७४-०७-२४	०	५		1600	

४२८९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८७५६३९	२०७१०९१००४२५८	विक्रम मंडल	पुरुष	२०७१-०९-१०	३	५		1600	
४२९०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१४८०१६५	२०७२०८२७०१८६४	विजय कुमार पासमान	पुरुष	२०७२-०८-२७	२	५		1600	
४२९१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९९६०६६३	२०७२०७१००४००३	विनिता कुमारी पासमान	महिला	२०७२-०७-१०	२	५		1600	
४२९२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५५६२८१७	२०७३०१०२०३१९३	विनिता कुमारी मंडल	महिला	२०७३-०१-०२	२	५		1600	
४२९३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८२२६५६७	२०७२०८०२०३९४३	विरन्द्र कुमार मण्डल	पुरुष	२०७२-०८-०२	२	५		1600	
४२९४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४६८५२८६	२०७३०१२७०१९५४	विष्णु कुमार मंडल	पुरुष	२०७३-०१-२७	२	५		1600	
४२९५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००००१२५७३७	२०७४०७२४०२३६८	वीक्रम प्रसाद मण्डल	पुरुष	२०७४-०७-२४	०	५		1600	
४२९६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४५२५२१२	२०७१०१०१०६७३९	शिव कुमार मंडल	पुरुष	२०७१-०१-०१	४	५		1600	
४२९७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२९९९६८	२०७२०३२१०२४९४	शिव शंकर राम	पुरुष	२०७२-०३-२१	३	५		1600	
४२९८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६९४५९३२	२०७१११०१०३२०६	शिवानन्द राम	पुरुष	२०७१-११-०१	३	५		1600	
४२९९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००११२५६२०	२०७३०१०७०१८०७	शिवानी कुमारी मंडल	महिला	२०७३-१०-२७	१	५		1600	
४३००	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६०६७३२१	२०७३०६०३०२४१६	शिवानी कुमारी मंडल	महिला	२०७३-०६-०३	१	५		1600	
४३०१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८०१९२००	२०७१०८०५०४४१७	शिवानी कुमारी मण्डल	महिला	२०७१-०८-०५	३	५		1600	
४३०२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८६३३५५	२०७२०९२५०२२५८	शिवो कुमारी मंडल	महिला	२०७२-०९-२५	२	५		1600	
४३०३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३५९९१४	२०७३०७११०२३०३	शुशिल मंडल	पुरुष	२०७३-०७-११	१	५		1600	
४३०४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९३५४९५५	२०७२०२०५०६०८२	शुसिल कमार मण्डल	पुरुष	२०७२-०२-०५	३	५		1600	
४३०५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४११३७३९	२०७३०९१५०२५४७	श्रृजना कुमारी मंडल	महिला	२०७३-०९-१५	१	५		1600	
४३०६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५२३५८२४	२०७२०७१३०२३१६	संगिता कुमारी राम	महिला	२०७२-०७-१३	२	५		1600	
४३०७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३०२९३४३	२०७२१०१००४९६५	संतोषी कुमारी मंडल	महिला	२०७२-१०-१०	२	५		1600	
४३०८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६०३८३२८	२०७२०७११०२५०३	सन्तोषी कुमारी मंडल	महिला	२०७२-०७-११	२	५		1600	
४३०९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९०४०९७८	२०७२०८२९०२३१४	सन्ध्या कुमारी मंडल	महिला	२०७२-०८-२९	२	५		1600	
४३१०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७७७०७२२	२०७२०३१७०२५४८	समिक्षा कुमारी मंडल	महिला	२०७२-०३-१७	३	५		1600	
४३११	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५०९६४६९	२०७४०८२७०२९५५	समित मण्डल	पुरुष	२०७४-०८-२७	०	५		1600	
४३१२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३६१५७९८	२०७००६२२०२४७९	सम्राज मंडल	पुरुष	२०७०-०६-२२	४	५		1200	22
४३१३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५५४०१३२	२०७३०८११०२२४१	सरस्वती कुमारी सरदार	महिला	२०७३-०८-११	१	५		1600	
४३१४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१२२१२७७	२०७००८२५०३६१७	सरिता कुमारी पासमान	महिला	२०७०-०८-२५	४	५		1600	24
४३१५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८१७९००	२०७४०४२४०२४९८	सरोज कुमार मण्डल	पुरुष	२०७४-०४-२४	०	५		1600	
४३१६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४२१४०९३	२०७०११०९०२६४१	सागर कुमार मंडल	पुरुष	२०७०-११-०९	४	५		1600	09
४३१७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९०३२२०२	२०७४०४०१०२५९५	सानी कुमारी मण्डल	महिला	२०७४-०४-०१	१	५		1600	
४३१८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८५५६१९०	२०७१११०६०२०५८	सिता कुमारी मंडल	महिला	२०७१-११-०६	३	५		1600	
४३१९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५७८७७१७	२०७१०९२१०२३३३	सिताराम मंडल	पुरुष	२०७१-०९-२१	३	५		1600	
४३२०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१९१८०८५	२०७२०२२४०२१२४	सिम्रन कुमारी मंडल	महिला	२०७२-०२-२४	३	५		1600	
४३२१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००००२३२१३	२०७४०८२८०२३६७	सुचीता कुमारि मण्डल	महिला	२०७४-०८-२८	०	५		1600	
४३२२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७७०५९५५	२०७२१२१३०१७५५	सुजनो कुमार सरदार	पुरुष	२०७२-१२-१३	२	५		1600	
४३२३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३१३२४४१	२०७२०२२६०२०७९	सुजित सरदार	पुरुष	२०७२-०२-२६	३	५		1600	
४३२४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२५८७४४४	२०७३०९१३०१८४१	सुजिता कुमारी मंडल	महिला	२०७३-०९-१३	१	५		1600	
४३२५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७८१६०४५	२०७४०९२००३२०४	सुजिता कुमारी सरदार	महिला	२०७४-०९-२०	०	५		1600	
४३२६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००००११०९१६	२०७२०८२८०२४९४	सुमित पासमान	पुरुष	२०७२-०८-२८	२	५		1600	

४३२७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००५७२७९०४	२०७३१२१७०१११९	सूर्य नारायण मंडल	पुरुष	२०७३-१२-१७	१	५		1600	
४३२८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००५८५६२७४	२०७३०१२१०१६९२	सुष्मिता कुमारी पासमान	महिला	२०७३-०१-२१	२	५		1600	
४३२९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३१४१२०१	२०७३०२०५०३०१२	सुष्मिता कुमारी मंडल	महिला	२०७३-०२-०५	२	५		1600	
४३३०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४३०७०३१	२०७००७२२०२४६९	सुष्मिता कुमारी राम	महिला	२०७०-०७-२२	४	५		1600	22
४३३१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६१५०३८२	२०७४११२६०१६८४	सृष्टि कुमारी राम	महिला	२०७४-११-२६	०	५		1600	
४३३२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६२२७६८०	२०७१०६१८०२६३२	सोनी कुमारी पासमान	महिला	२०७१-०६-१८	३	५		1600	
४३३३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८१२०५४८	२०७४०१०२०२५८१	सोनु कुमारी मण्डल	महिला	२०७४-०१-०२	१	५		1600	
४३३४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६९२४१०६	२०७४०६१२०३७१४	अंकित पासमान	पुरुष	२०७४-०६-१२	०	६		1600	
४३३५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५४७२४७३	२०७२०३०६०२८६३	आरएन पासमान	पुरुष	२०७२-०३-०६	३	६		1600	
४३३६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५१८६४८५	२०७००८०३०३२०३	आशा कुमारी मरिक्	महिला	२०७०-०८-०३	४	६		1600	02
४३३७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८८४७७३	२०७३०५१३०२७७१	खुसु कुमारी पासमान	महिला	२०७३-०५-१३	१	६		1600	
४३३८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६०९७९८	२०७४०४०८०२८०६	ज्योति कुमारी पासमान	महिला	२०७४-०४-०८	०	६		1600	
४३३९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५१२२३१	२०७४०५२००३०९५	प्रीतम कुमार पासमान	पुरुष	२०७४-०५-२०	०	६		1600	
४३४०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९१२२१८१	२०७०१०२२०२४६३	राघव घिमिरे	पुरुष	२०७०-१०-२२	४	६		1600	22
४३४१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८०९९४६३	२०७३०५१२०२६०९	विनिता कुमारी पासमान	महिला	२०७३-०५-१२	१	६		1600	
४३४२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३४९०७२०	२०७१०५१९०३३५८	श्रीमाला कुमारी पासमान	महिला	२०७१-०५-१९	३	६		1600	
४३४३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३८५३९२५	२०७००८२१०२१९६	अमरनाथ राम	पुरुष	२०७०-०८-२१	४	७		1600	20
४३४४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४०२३७३९	२०७२०६२८०२६२१	अमरिता कुमारी राम	महिला	२०७२-०६-२८	२	७		1600	
४३४५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२७९९७२	२०७००४१९०३००७	अरविन्द कुमार मंडल	पुरुष	२०७०-०४-१९	४	७		400	18
४३४६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३२०२१२७	२०७४१०१५०३७५६	अर्चना कुमारी मण्डल	महिला	२०७४-१०-१५	०	७		1600	
४३४७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९१७७९९५	२०७०१०१६०२५५६	अर्चना कुमारी राम	महिला	२०७०-१०-१६	४	७		1600	16
४३४८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८६३३८४५	२०७२०४२२०२३२२	अस्मित कुमार राम	पुरुष	२०७२-०४-२२	२	७		1600	
४३४९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४४५७७३१	२०७३०६१३०५३८	अाराध्य कुमारी सिंहल	महिला	२०७३-०६-१३	१	७		1600	
४३५०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२५९८२६५	२०७१०४२९०२६२६	आचल कुमारी मंडल	महिला	२०७१-०४-२९	३	७		1600	
४३५१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२६९८९६०	२०७१०६२८०२६५६	आकृती पासमान	महिला	२०७१-०६-२८	३	७		1600	
४३५२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२९३२८२७	२०७३०५१४०३६०३	आयुष कुमार राम	पुरुष	२०७३-०५-१४	१	७		1600	
४३५३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९४९९३५१	२०७३०२१००७२७८	आयुष कुमार मण्डल	पुरुष	२०७३-०२-१०	२	७		1600	
४३५४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२७१९७६९	२०७३०११३०१७५६	आरती कुमारी मंडल	महिला	२०७३-०१-१३	२	७		1600	
४३५५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८९७८९६७	२०७२०५१२०२८०९	आरती देवी मंडल	महिला	२०७२-०५-१२	२	७		1600	
४३५६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७०२५६२७	२०७३०८२३०३२९३	आरोग्य विस्वकर्मा	पुरुष	२०७३-०८-२३	१	७		1600	
४३५७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६३५३५४५	२०७०१२०२०२६१३	काजल मंडल	महिला	२०७०-१२-०२	४	७		1600	
४३५८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८९७६५७९	२०७११११००३७८५	किसन प्रसाद राम	पुरुष	२०७१-११-१०	३	७		1600	
४३५९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६६५२८१४	२०७२१०१६०२४०४	खुसु कुमारी राम	महिला	२०७२-१०-१६	२	७		1600	
४३६०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८९३२६३४	२०७२१०२७०१८५८	चन्दनी कुमारी मंडल	महिला	२०७२-१०-२७	२	७		1600	
४३६१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२४७३५०७	२०७००५०१०५३५३	चाँदनी कुमारी मंडल	महिला	२०७०-०५-०१	४	७		800	01
४३६२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४१४६८२७	२०७१०३२६०२४६७	ज्योती कुमारी राम	महिला	२०७१-०३-२६	४	७		1600	
४३६३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२४८७२८८	२०७२१११३०२०८६	दिपिका कुमारी राम	महिला	२०७२-११-१३	२	७		1600	
४३६४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७४३७२४४	२०७१०४१४०३१४७	दुर्गिस मंडल	पुरुष	२०७१-०४-१४	३	७		1600	

४३६५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००४८३०११५	२०७२०४३००२४५७	देव कुमारी राम	महिला	२०७२-०४-३०	२	७		1600	
४३६६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१०६७७७१	२०७२०१०२०४५८१	देविन कुमार राम	पुरुष	२०७२-०१-०२	३	७		1600	
४३६७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४८०४५२९	२०७०१००६०३०१९	देविन राम	पुरुष	२०७०-१०-०६	४	७		1600	06
४३६८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००००१४७२९७	२०७१०८१७०२३३३	नन्दनी कुमारी राम	महिला	२०७१-०८-१७	३	७		1600	
४३६९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५७३७०९४	२०७२०८१९०२१६२	पुष्पा कुमारी मंडल	महिला	२०७२-०८-१९	२	७		1600	
४३७०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८८१०१६२	२०७४०७०४०३४२६	प्रतिमा कुमारी राम	महिला	२०७४-०७-०४	०	७		1600	
४३७१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३१२२७१२	२०७१११०३०२३७८	प्रियंका कुमारी मंडल	महिला	२०७१-११-०३	३	७		1600	
४३७२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९३८२९५१	२०७३०६०३०४१४५	राज मण्डल	पुरुष	२०७३-०६-०३	१	७		1600	
४३७३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३२३३०५३	२०७२०५१९०२२९१	राधा कुमारी राम	महिला	२०७२-०५-१९	२	७		1600	
४३७४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७९३३३३०	२०७१०९१५०३७५४	राधिका कुमारी मंडल	महिला	२०७१-०९-१५	३	७		1600	
४३७५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७५६९३२	२०७४०७२९०३१२६	राहुल मण्डल	पुरुष	२०७४-०७-२९	०	७		1600	
४३७६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९४६५५२३	२०७११२०४०२०७७	रिसिका कुमारी मंडल	महिला	२०७१-१२-०४	३	७		1600	
४३७७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७३२९३९२	२०७१०३२३०२४०७	रोशन मंडल	पुरुष	२०७१-०३-२३	४	७		1600	
४३७८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५३१६१२०	२०७१०६०५०३४२१	रोहित कुमार मंडल	पुरुष	२०७१-०६-०५	३	७		1600	
४३७९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४५१२९८८	२०७००७२९०३४१३	लक्ष्मी कुमारी राम	महिला	२०७०-०७-२९	४	७		1600	29
४३८०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२७२८९१८	२०७१०४२६०२५७२	शंकर सदा	पुरुष	२०७१-०४-२६	३	७		1600	
४३८१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७५७४९८०	२०७००८१३०२८४७	शमदुल सदा	पुरुष	२०७०-०८-१३	४	७		1600	12
४३८२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३९२१४२७	२०७१०२०९०२३५८	शिवम कुमार मंडल	पुरुष	२०७१-०२-०९	४	७		1600	
४३८३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९०८६६२४	२०७४०६११०३०८४	शिवम मण्डल	पुरुष	२०७४-०६-११	०	७		1600	
४३८४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९६४८९८५	२०७१०९१६०२२९१	शिवानी कुमारी मंडल	महिला	२०७१-०९-१६	३	७		1600	
४३८५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५८८६५७१	२०७३०१०३०४५१२	शिवानी कुमारी राम	महिला	२०७३-०१-०३	२	७		1600	
४३८६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९६७२१८८	२०७१०५२००३७९४	सास्तिका कुमारी मंडल	महिला	२०७१-०५-२०	३	७		1600	
४३८७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६१७९६४२	२०७२०१३००१६३८	सिद्धार्थ मंडल	पुरुष	२०७२-०१-३०	३	७		1600	
४३८८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१९१४८६२	२०७४१०१८०२६९५	सुदिप कुमार राम	पुरुष	२०७४-१०-१८	०	७		1600	
४३८९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७७५६६३१	२०७२०४०९०२५३५	सुरज कुमार मंडल	पुरुष	२०७२-०४-०९	२	७		1600	
४३९०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४८२८०५७	२०७४०८१४०२९०४	सुरज मण्डल	पुरुष	२०७४-०८-१४	०	७		1600	
४३९१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३५०८१६४	२०७४०७०५०४८४३	सुवन राम	महिला	२०७४-०७-०५	०	७		1600	
४३९२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७५४६७३	२०७२०४२५०२८८७	सुवेक्षा विश्वकर्मा	महिला	२०७२-०४-२५	२	७		1600	
४३९३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२५१६१०९	२०७३०११४०२१५८	सुस्तान देव सिंहल	पुरुष	२०७३-०१-१४	२	७		1600	
४३९४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४६६८१७०	२०७१०२१२०२९५६	सोनी कुमारी मंडल	महिला	२०७१-०२-१२	४	७		1600	
४३९५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७१५८६२८	२०७२०३०७०२६४८	अनुष्का कुमारी सरदार	महिला	२०७२-०३-०७	३	८		1600	
४३९६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७३२८०३८	२०७००८११०२८९४	अपेक्षा कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०७०-०८-११	४	८		1600	10
४३९७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९९०१४२२	२०७००५२५०३५०६	अभिलेख मंडल	पुरुष	२०७०-०५-२५	४	८		800	25
४३९८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४५८२७१	२०७१११०६०२०७४	अभिषेक कुमार मंडल	पुरुष	२०७१-११-०६	३	८		1600	
४३९९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६१४१६००	२०७२०९१२०२४९६	अभिषेक सदाय	पुरुष	२०७२-०९-१२	२	८		1600	
४४००	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३१८८१९	२०७४०५०५०३३८८	आइशा कुमारी सरदार	महिला	२०७४-०५-०५	०	८		1600	
४४०१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९००६६६३	२०७४०५०४०२६३८	आकांक्षा पिश्वकर्मा	महिला	२०७४-०५-०४	०	८		1600	
४४०२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१७८१७३४	२०७३०९११०२२०७	आकाश कुमार मण्डल	पुरुष	२०७३-०९-११	१	८		1600	

४४०३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००३८८३६६५	२०७४०५२००१६५१	आनन्द कुमार मण्डल	पुरुष	२०७४-०५-२०	०	८		1600	
४४०४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९१८४६७६	२०७२०४१००४४३४	आभस सदा	पुरुष	२०७२-०४-१०	२	८		1600	
४४०५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२१४५१७८	२०७१०२३००२४५३	आयुषा कुमारी मंडल	महिला	२०७१-०२-३०	४	८		1600	
४४०६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९४२६८३५	२०७३१११००३६३३	आयुस कुमार सरदार	पुरुष	२०७३-११-१०	१	८		1600	
४४०७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७५१०२९०	२०७१०९०२०२५४९	आरयन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७१-०९-०२	३	८		1600	
४४०८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८२०९९६४	२०७२०३०६०२८८९	आशा कुमारी मंडल	महिला	२०७२-०३-०६	३	८		1600	
४४०९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५८६१३९६	२०७०११०९०३२७६	आशिष कुमार सरदार	पुरुष	२०७०-११-०९	४	८		1600	09
४४१०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१५६२०४६	२०७००७०७०२९३२	उषा कुमारी मंडल	महिला	२०७०-०७-०७	४	८		1600	07
४४११	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८९४४६०६	२०७०१२३००२९४२	करन कुमार सदा	पुरुष	२०७०-१२-३०	४	८		1600	
४४१२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३७४१८३	२०७३०८२००३०६७	कल्पना कुमारी मण्डल	महिला	२०७३-०८-२०	१	८		1600	
४४१३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५०१९२०९	२०७२०२०५०३४६९	काजल कुमारी मंडल	महिला	२०७२-०२-०५	३	८		1600	
४४१४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२२१९०७७	२०७३१००३०२४९१	काजल मण्डल	महिला	२०७३-१०-०३	१	८		1600	
४४१५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७०५१८३०	२०७३०३०४०२४५२	कुश सरदार	पुरुष	२०७३-०३-०४	२	८		1600	
४४१६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५८९६५०३	२०७२०४२२०२३३४	खुशक कुमारी मंडल	महिला	२०७२-०४-२२	२	८		1600	
४४१७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२२३३६४४	२०७२०७१००४१०२	चन्दन कुमार मंडल	पुरुष	२०७२-०७-१०	२	८		1600	
४४१८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२७४५४०६	२०७०१२२५०२४२१	चन्द्रकला कुमारी सदाय	महिला	२०७०-१२-२५	४	८		1600	
४४१९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२०१२०५६	२०७१०६१९०२३०९	चाँदनी कुमारी मंडल	महिला	२०७१-०६-१९	३	८		1600	
४४२०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१३०६५०८	२०७२०१०३०२८१५	जयकान्त मंडल	पुरुष	२०७२-०१-३०	३	८		1600	
४४२१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५१४२९५५	२०७२०३११०२७३१	जिवछी मंडल	महिला	२०७२-०३-११	३	८		1600	
४४२२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३२११६४३	२०७४०२३२०२३४४	दिक्क्षा विश्वकर्मा	महिला	२०७४-०३-२३	१	८		1600	
४४२३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२०९९९७४	२०७३०७०४०२४१२	दिपेश सरदार	पुरुष	२०७३-०७-०४	१	८		1600	
४४२४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९८८५४५५	२०७००६०१०३६०४	दिलिप कुमार सदा	पुरुष	२०७०-०६-०१	४	८		1200	01
४४२५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१५३५५३५	२०७२०९१००४३३४	दुर्गा कुमारी मंडल	महिला	२०७२-०९-१०	२	८		1600	
४४२६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६९५८०३१	२०७१०९११०२४२४	देव कुमार सरदार	पुरुष	२०७१-०९-११	३	८		1600	
४४२७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७१२३०९०	२०७००४१८०३२१५	देवकान्त मंडल	पुरुष	२०७०-०४-१८	४	८		400	17
४४२८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७४५५६८	२०७४०६२१०२३६६	देवीका सरदार	महिला	२०७४-०६-२१	०	८		1600	
४४२९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३७४०१८३	२०७२०५२४०२३०९	देवेन्द्र कुमार मंडल	पुरुष	२०७२-०५-२४	२	८		1600	
४४३०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९५२७५४७	२०७११०२४०२१११	धिरज कुमार मंडल	पुरुष	२०७१-१०-२४	३	८		1600	
४४३१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६७९०८७५	२०७३१००२०२४६९	नन्दनी कुमारी मण्डल	महिला	२०७३-१०-१२	१	८		1600	
४४३२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५९२५६२३	२०७०१२२७०१८२५	प्रतिमा कुमारी मंडल	महिला	२०७०-१२-२७	४	८		1600	
४४३३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४३९१४२०	२०७३१०१९०३०४४	प्रभाष कुमार मण्डल	पुरुष	२०७३-१०-१९	१	८		1600	
४४३४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३१५३१५९	२०७४०७१००३४२३	प्रभाष सरदार	महिला	२०७४-०७-१०	०	८		1600	
४४३५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६६२७७५६	२०७२१११६०२४३६	प्रितम कुमार मंडल	पुरुष	२०७२-११-१६	२	८		1600	
४४३६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५४९७७६९	२०७११२०८०२३७५	प्रियंका कुमारी मंडल	महिला	२०७१-१२-०८	३	८		1600	
४४३७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४०६०१२७	२०७२०१०१०५२९१	प्रियंका कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०७२-०१-०१	३	८		1600	
४४३८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८४५३०७२	२०७१०४१२०३३५६	प्रियंका सदा	महिला	२०७१-०४-१२	३	८		1600	
४४३९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९२२१२४२	२०७२०८२५०२८३९	प्रेम कुमार मंडल	पुरुष	२०७२-०८-२५	२	८		1600	
४४४०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५३१५८२३	२०७३०९१४०२८५४	भोला कुमार मण्डल	पुरुष	२०७३-०९-१४	१	८		1600	

४४४१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१२२३२७७	२०७२०३०६०२८७१	मकेश कुमार मंडल	पुरुष	२०७२-०३-०६	३	८		1600	
४४४२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१८२१०५०	२०७०१२०७०२५५१	रविना सरदार	महिला	२०७०-१२-०७	४	८		1600	
४४४३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५४६४१२१	२०७००७०९०२३५९	राजन मंडल	पुरुष	२०७०-०७-०९	४	८		1600	09
४४४४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८१२२०१९	२०७२०८२७०१९२८	राम कृष्ण मंडल	पुरुष	२०७२-०८-२७	२	८		1600	
४४४५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१७८४१९७	२०७२०२२३०१८७४	रामचन्द्र मंडल	पुरुष	२०७२-०२-२३	३	८		1600	
४४४६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६३३६५३८	२०७१०४२१०२६१५	रासी कुमारी मंडल	महिला	२०७१-०४-२१	३	८		1600	
४४४७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००००३०९०६१	२०७४०११५०४९७७	राहुल मण्डल	पुरुष	२०७४-०१-१५	१	८		1600	
४४४८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८५४९७३७	२०७१०१०३०४२०१	रोशनी कुमारी सदा	महिला	२०७१-०१-०३	४	८		1600	
४४४९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६३०५०८६	२०७३०३०३०४६२	लव सरदार	पुरुष	२०७३-०३-०३	२	८		1600	
४४५०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२८०६२३०	२०७३०६१२०२६६४	वर्षा कुमारी मंडल	महिला	२०७३-०६-१२	१	८		1600	
४४५१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२८६२८९७	२०७००८२१०२२०४	विकास सरदार	पुरुष	२०७०-०८-२१	४	८		1600	20
४४५२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५१०२३३५	२०७१०६२१०२६५१	विनिता कुमारी मंडल	महिला	२०७१-०६-२१	३	८		1600	
४४५३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८६४३९४२	२०७०११२००३३७२	विशाल कुमार मंडल	पुरुष	२०७०-११-२०	४	८		1600	
४४५४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८६४२४३	२०७२०४०८०२८९१	शिवकुमार सदा	पुरुष	२०७२-०४-०८	२	८		1600	
४४५५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९४८३९८४	२०७४०१२२०१५३२	शिवा मण्डल	पुरुष	२०७४-०१-२२	१	८		1600	
४४५६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८६६१०६५	२०७१०४०५०४३२५	शिवा सरदार	पुरुष	२०७१-०४-०५	३	८		1600	
४४५७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५९३२४७९	२०७२०४१५०३९३६	शिवानी सरदार	महिला	२०७२-०४-१५	२	८		1600	
४४५८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२५४८९६४	२०७४०९२९०१५८९	शुसान्त सरदार	पुरुष	२०७४-०९-२९	०	८		1600	
४४५९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१८१३९६२	२०७३०५३००२८९४	सामेल सदा	पुरुष	२०७३-०५-३०	१	८		1600	
४४६०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२१९६२५३	२०७४०४०४०२८१३	सिजना कुमारी सरदार	महिला	२०७४-०४-०४	०	८		1600	
४४६१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२३९८३३२	२०७३०७०१०२९८८	सिवानी मंडल	महिला	२०७३-०७-०१	१	८		1600	
४४६२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२७५४६८९	२०७३०४१७०२५३६	सुभाष सरदार	पुरुष	२०७३-०४-१७	१	८		1600	
४४६३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३२१२७४९	२०७०१०२१०२४६५	सुमित कुमार सरदार	पुरुष	२०७०-१०-२१	४	८		1600	21
४४६४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४०१२३०२	२०७००८२२०२८५५	सुरज सरदार	पुरुष	२०७०-०८-२२	४	८		1600	21
४४६५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३७७३६६३	२०७०१२२९०१९८७	सुशान्त मंडल	पुरुष	२०७०-१२-२९	४	८		1600	
४४६६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९४९४१४५	२०७४०६११०३३८३	सुसान्त सदा	पुरुष	२०७४-०६-११	०	८		1600	
४४६७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४३२५१४३	२०७३०८०५०१२३९	सुहानी कुमारी सरदार	महिला	२०७३-०८-०५	१	८		1600	
४४६८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७६९९३९१	२०७२०६१५०३४१३	सुष्ठी कुमारी सरदार	महिला	२०७२-०६-१५	२	८		1600	
४४६९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७५३५३५६	२०७२१११५०२६३६	सोनी कुमारी मंडल	महिला	२०७२-११-१५	२	८		1600	
४४७०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६२३२३२९	२०७२१११५०३२४७	सोनी कुमारी मण्डल	महिला	२०७२-११-०५	२	८		1600	
४४७१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३४३८६६४	२०७३०५०८०२४२५	अंश रसाइली	महिला	२०७३-०५-०८	१	९		1600	
४४७२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९५३९५२	२०७११०१४०२५३४	अकाश मंडल	पुरुष	२०७१-१०-१४	३	९		1600	
४४७३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४६११२५२	२०७००६१७०१९९२	अनिस कुमार गहतराज	पुरुष	२०७०-०६-१७	४	९		1200	17
४४७४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४४७१७५२	२०७११००९०२६२५	अनु कुमारी मंडल	महिला	२०७१-१०-०९	३	९		1600	
४४७५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६६७१८८९	२०७११००५०४७६९	अनु कुमारी मंडल	महिला	२०७१-१०-०५	३	९		1600	
४४७६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५०८५५१६	२०७२०३२२०२३०८	अनुराधा मंडल	महिला	२०७२-०३-२२	३	९		1600	
४४७७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४५०७१४२	२०७४०८१००२६३९	अनुस्का कुमारी राम	महिला	२०७४-०८-१०	०	९		1600	
४४७८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६४११६०६	२०७३०४०२०२६३७	अभाष गहतराज	पुरुष	२०७३-०४-०२	१	९		1600	

४४७९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००३८२८०४	२०७३०६०७०२७६३	अभिनाष कुमार राम	पुरुष	२०७३-०६-०७	१	९		1600	
४४८०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००४९३६६९४	२०७२०३३१०१५२५	अभिषेक कुमार राम	पुरुष	२०७२-०३-३१	३	९		1600	
४४८१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६५२१३६९	२०७०१००३०३०१६	अभिषेक राम	पुरुष	२०७०-१०-०३	४	९		1600	03
४४८२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२६८९९२१	२०७१०४०२०३६१३	अमित कुमार राम	पुरुष	२०७१-०४-०२	३	९		1600	
४४८३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१२३१८५०	२०७३०३२६०२३८४	अमित कुमार राम	पुरुष	२०७३-०३-२६	२	९		1600	
४४८४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२९१३६५१	२०७१०३२३०२३६५	अमृता कुमारी राम	महिला	२०७१-०३-२३	४	९		1600	
४४८५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७९०६९१८	२०७२१०१२०३२३७	अविनास राम	पुरुष	२०७२-१०-१२	२	९		1600	
४४८६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७३७६१५४	२०७००६१३०२३१२	आयुष कुमार मंडल	पुरुष	२०७०-०६-१३	४	९		1200	13
४४८७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९१४५०५३	२०७१०८०६०२५१८	आयुष कुमार मंडल	पुरुष	२०७१-०८-०६	३	९		1600	
४४८८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९०५७४५७	२०७२०८२५०२८१३	आयुष कुमार राम	पुरुष	२०७२-०८-२५	२	९		1600	
४४८९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८८७१७८७	२०७३१००२०२४१३	आयुष कुमार राम	पुरुष	२०७३-१०-०२	१	९		1600	
४४९०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९२२८६९७	२०७३१००२०२००६	आयुष कुमार राम	पुरुष	२०७३-१०-०२	१	९		1600	
४४९१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६५१६४८०	२०७३०३१६०२३२४	आयुष सिंह	पुरुष	२०७३-०३-१६	२	९		1600	
४४९२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६२४४९६८	२०७२०५१७०२२५३	आर एन राम	पुरुष	२०७२-०५-१७	२	९		1600	
४४९३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६९३१६३३	२०७३१११५०२०८९	आरति कुमारी राम	महिला	२०७३-११-१५	१	९		1600	
४४९४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३६७३९६	२०७३१११५०१८२६	आरती कुमारी राम	महिला	२०७३-११-१५	१	९		1600	
४४९५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२०११६५५	२०७४०११५०१६७६	आशा कुमारी राम	महिला	२०७४-०१-१५	१	९		1600	
४४९६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८१६४२७१	२०७३०४०१०३८५४	एन्जल कुमारी मंडल	महिला	२०७३-०४-०१	२	९		1600	
४४९७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७२८३४७३	२०७२०५२३०२९४७	कन्चन कुमारी राम	महिला	२०७२-०५-२३	२	९		1600	
४४९८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६९२४९०७	२०७००९२५०२४६८	किरण कुमारी मंडल	महिला	२०७०-०९-२५	४	९		1600	25
४४९९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२७२०९६१	२०७३०९०२०१७३७	कृतिका कुमारी मंडल	महिला	२०७३-०९-०२	१	९		1600	
४५००	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४१५०३८९	२०७३०९०३०२०३४	कृतिका कुमारी मंडल	महिला	२०७३-०९-०३	१	९		1600	
४५०१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३४५१२५७	२०७२०९३००१४८२	गुन्देश्वर राम	पुरुष	२०७२-०९-३०	२	९		1600	
४५०२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८१९०४३८	२०७४०७०३०२४९५	गोपाल मण्डल	पुरुष	२०७४-०७-०३	०	९		1600	
४५०३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३८१६९६७	२०७१०४०८०२८५१	गौरी कुमारी मंडल	महिला	२०७१-०४-०८	३	९		1600	
४५०४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५९२६६३५	२०७३१२११०१४१९	चाँदनी कुमारी मंडल	महिला	२०७३-१२-११	१	९		1600	
४५०५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५६५६६७५	२०७००७२५०३२४७	चाँदनी कुमारी राम	महिला	२०७०-०७-२५	४	९		1600	25
४५०६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७४९९०९२	२०७२०८०१०४२२४	जय प्रकाश मंडल	पुरुष	२०७२-०८-०१	२	९		1600	
४५०७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४९४३४४८	२०७११०२२०२६१३	जय प्रकाश मंडल	पुरुष	२०७१-१०-२२	३	९		1600	
४५०८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२४७३२०६	२०७३११०१०१५५२	जितेन राम	पुरुष	२०७३-११-०१	१	९		1600	
४५०९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८३५५९१५	२०७२०८०५०३७७१	जिवन कुमार मंडल	पुरुष	२०७२-०८-०५	२	९		1600	
४५१०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१५९४७६६	२०७१०७३००१७६९	ट्रेश कुमार मंडल	पुरुष	२०७१-०७-३०	३	९		1600	
४५११	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८४७०१३	२०७४०८१३०१७१८	दर्पण कुमार पि.क.	पुरुष	२०७४-०८-१३	०	९		1600	
४५१२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१६७१८५१	२०७००७३०२३५२	दिपक कुमार मंडल	पुरुष	२०७०-०७-०३	४	९		1600	03
४५१३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७७३८८९५	२०७००८३००२१२२	दुर्गा कुमारी मंडल	महिला	२०७०-०८-३०	४	९		1600	29
४५१४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६२६६९१७	२०७२०६११०२८७४	देव कुमार मंडल	पुरुष	२०७२-०६-११	२	९		1600	
४५१५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१६७७०९०	२०७३०८२३०१८७५	दोमन रसाइली	पुरुष	२०७३-०८-२३	१	९		1600	
४५१६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९१९१२७०	२०७००६१२०३३४६	धिरज कुमार राम	पुरुष	२०७०-०६-१२	४	९		1200	12

४५१७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७३४८१४६	२०७१०७०९०२७६१	नमिता कुमारी मंडल	महिला	२०७१-०७-०९	३	९		1600	
४५१८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५४९४६१०	२०७४०९२२०१३९४	नवराज कुमार राम	पुरुष	२०७४-०९-२२	०	९		1600	
४५१९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३६७६४१४	२०७३०१०२०३२९२	नविन कुमार मंडल	पुरुष	२०७३-०१-०२	२	९		1600	
४५२०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४८७८४६६	२०७१०९२५०२६७२	निकेश कुमार राम	पुरुष	२०७१-०९-२५	३	९		1600	
४५२१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१९३२८३४	२०७३१०११०२०१५	निरज कुमार राम	पुरुष	२०७३-१०-११	१	९		1600	
४५२२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००००९६८१७४	२०७१०१०२०५३१७	निसा कुमारी मंडल	महिला	२०७१-०१-०२	४	९		1600	
४५२३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३८९३९४१	२०७२०६२२०२५४१	निसान्त दुराल	पुरुष	२०७२-०६-२२	२	९		1600	
४५२४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९५६४२२४	२०७३०७२००२९६२	नेहा कुमारी मंडल	महिला	२०७३-०७-२०	१	९		1600	
४५२५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५४६८२९९	२०७५०१०६०१५३२	पवन कुमार मण्डल	पुरुष	२०७५-०१-०६	०	९		1600	
४५२६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१५९१४३१	२०७००९०५०३७६५	पानो कुमारी राम	महिला	२०७०-०९-०५	४	९		1600	05
४५२७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१५०२०३६	२०७३०१२००३२३७	पारवती कुमारी मंडल	महिला	२०७३-०१-२०	२	९		1600	
४५२८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७१६५३०	२०७३०५१६०२४९३	पापती कुमारी मंडल	महिला	२०७३-०५-१६	१	९		1600	
४५२९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६०६८१६३	२०७००५१०१०४५३	पुजाल कुमारी मण्डल	महिला	२०७०-०५-१०	४	९		800	10
४५३०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४८०४७९१	२०७२११०४०२०२८	पुनम कुमारी राम	महिला	२०७२-११-०४	२	९		1600	
४५३१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५२०३१०२	२०७३११२७०१६०७	पुनम कुमारी राम	महिला	२०७३-११-२७	१	९		1600	
४५३२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२५८६४६१	२०७५०१०८०१६५२	पुनम कुमारी राम	महिला	२०७५-०१-०८	०	९		1600	
४५३३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५७९३६८९	२०७३०२०४०२१०८	पुष्प राज मंडल	पुरुष	२०७३-०२-०४	२	९		1600	
४५३४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००००२०५५९०	२०७००५२२०३१९८	पुष्पा कुमारी मंडल	महिला	२०७०-०५-२२	४	९		800	22
४५३५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२५६७८०४	२०७११११७०२०८९	प्रशान्त कुमार मंडल	पुरुष	२०७१-११-१७	३	९		1600	
४५३६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६५४०९८७	२०७३०२२८०२०८१	प्रेम कुमार मंडल	पुरुष	२०७३-०२-२८	२	९		1600	
४५३७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५३५८६२३	२०७००५२२०३२०६	प्रेम कुमार मंडल	पुरुष	२०७०-०५-२२	४	९		800	22
४५३८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७६५९६५	२०७१०५१००६३७६	पब्लु कुमार राम	पुरुष	२०७१-०५-१०	३	९		1600	
४५३९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६६६६२७७	२०७४०५०१०१६८५	पषा कुमारी मण्डल	महिला	२०७४-०५-०१	०	९		1600	
४५४०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५६४९५७५	२०७२०६०१०३९०७	पिकी मंडल	पुरुष	२०७२-०६-०१	२	९		1600	
४५४१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९१७३०५०	२०७३०६०१०३४७५	पिभा कुमारी मंडल	महिला	२०७३-०६-०१	१	९		1600	
४५४२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७३२०८२८	२०७१०६०२०३१२१	पिवेक कुमार मंडल	पुरुष	२०७१-०६-०२	३	९		1600	
४५४३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४०९६७०	२०७१०७०८०२५५७	पिवेक कुमार मंडल	पुरुष	२०७१-०७-०८	३	९		1600	
४५४४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५४९०४७३	२०७३१२२५००९८१	भगवती कुमारी राम	पुरुष	२०७३-१२-२५	१	९		1600	
४५४५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१४०९२७९	२०७३०२०५०३०७९	ममता कुमारी राम	महिला	२०७३-०२-०५	२	९		1600	
४५४६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५२१६७६६	२०७३०४२९०२३०९	मुकेश कुमार राम	पुरुष	२०७३-०४-२९	१	९		1600	
४५४७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४०७७३६०	२०७३०४२८०२५३३	मुकेश कुमार राम	पुरुष	२०७३-०४-२८	१	९		1600	
४५४८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३५७७५५५	२०७००५२४०२६१८	रन्जित कुमार राम	पुरुष	२०७०-०५-२४	४	९		800	24
४५४९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९७२७७३८	२०७००५२३०२५०३	रन्जित कुमार राम	पुरुष	२०७०-०५-२३	४	९		800	23
४५५०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७७५५१०२	२०७००८२५०३६६६	रमन रसाइली	पुरुष	२०७०-०८-२५	४	९		1600	24
४५५१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३८३२७४	२०७३१२०६०१४२७	रविन कुमार राम	पुरुष	२०७३-१२-०६	१	९		1600	
४५५२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३७११६६२	२०७४०९१८०१९३९	राजन कुमार राम	पुरुष	२०७४-०९-१८	०	९		1600	
४५५३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१६२९६८६	२०७२११२८०२५५५	राजू मंडल	पुरुष	२०७२-११-२८	२	९		1600	
४५५४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३२७१४३५	२०७००७०७०२९०८	राजेश्वरी कुमारी मंडल	महिला	२०७०-०७-०७	४	९		1600	07



४५५५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१८४८१७९	२०७००६०२०३२१४	राधा कुमारी राम	महिला	२०७०-०६-०२	४	९		1200	02
४५५६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४११९४५३	२०७३०८२८०२१७९	राधिका कुमारी मंडल	महिला	२०७३-०८-२८	१	९		1600	
४५५७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७६७६५८०	२०७२०३२७०२४६३	राधिका कुमारी राम	महिला	२०७२-०३-२७	३	९		1600	
४५५८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५०२४३७९	२०७३१२१८०१०५९	राधे राम	पुरुष	२०७३-१२-१८	१	९		1600	
४५५९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५७३८२५	२०७४०३३१०७७७४	राधेश्याम राम	पुरुष	२०७४-०३-३१	१	९		1600	
४५६०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४७१०११०	२०७३०८१३०१७१४	रामपरी मंडल	महिला	२०७३-०८-१३	१	९		1600	
४५६१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७३१८२३३	२०७००५०५०४५६३	रासी कुमारी मंडल	महिला	२०७०-०५-०५	४	९		800	05
४५६२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९४०६२१०	२०७११००२०३२४८	रिंकी कुमारी मंडल	महिला	२०७१-१०-०२	३	९		1600	
४५६३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४२१३९६७	२०७३०७१५०२७९८	रितिक कुमार मंडल	पुरुष	२०७३-०७-१५	१	९		1600	
४५६४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७३३१६६५	२०७२०२२९०२८६७	रितेश कुमार मंडल	पुरुष	२०७२-०२-२९	३	९		1600	
४५६५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८६६७४५६	२०७४०६१२०१४४१	रुपेश कुमार मण्डल	पुरुष	२०७४-०६-१२	०	९		1600	
४५६६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२२७६६८९	२०७१०८०८०२९२८	रेखा कुमारी मंडल	महिला	२०७१-०८-०८	३	९		1600	
४५६७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९४३५१६३	२०७००७०१०३८८३	रोशनी कुमारी मंडल	महिला	२०७०-०७-०१	४	९		1600	01
४५६८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२४०७६६९	२०७३०४८०२५२५	रोशनी कुमारी राम	महिला	२०७३-०४-२८	१	९		1600	
४५६९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३७८५१६५	२०७४०६२९०१३०४	रोशिका कुमारी राम	महिला	२०७४-०६-२९	०	९		1600	
४५७०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९४३६१५६	२०७००९२९०२४११	रोहन कुमार राम	पुरुष	२०७०-०९-२९	४	९		1600	29
४५७१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९८२८१२१	२०७२१२११०१७२६	रोहित मंडल	पुरुष	२०७२-१२-११	२	९		1600	
४५७२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९७७१७१	२०७३०३०१०३०७६	रौनक कुमार राम	पुरुष	२०७३-०३-०१	२	९		1600	
४५७३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३९४५३८१	२०७३१०१५०२४४६	लक्ष्मी कुमारी मंडल	महिला	२०७३-१०-१५	१	९		1600	
४५७४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३९२७८१	२०७२०४२३०२०४९	विकास कुमार मंडल	पुरुष	२०७२-०४-२३	२	९		1600	
४५७५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७९२९७३	२०७३०५०७०२५९१	विकास मंडल	पुरुष	२०७३-०५-०७	१	९		1600	
४५७६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१७३५३३	२०७४०७३००२२१७	विराज कुमार मण्डल	पुरुष	२०७४-०७-३०	०	९		1600	
४५७७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३६७४२०६	२०७३१२१५०१५६८	विशाल मण्डल	पुरुष	२०७३-१२-१५	१	९		1600	
४५७८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८२२७२१०	२०७३०६०१०३४६७	विश्वनाथ मंडल	पुरुष	२०७३-०६-०१	१	९		1600	
४५७९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३४४८७६६	२०७४०६२५०३०७६	शिानन्दन कुमार राम	पुरुष	२०७४-०६-२५	०	९		1600	
४५८०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९१५१३७३	२०७२०१२१०२३७९	शिव कुमार मंडल	पुरुष	२०७२-०१-२१	३	९		1600	
४५८१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९३१७१८४	२०७१०८०५०४१४४	शिव शंकर मंडल	पुरुष	२०७१-०८-०५	३	९		1600	
४५८२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३८०५२९७	२०७३०५१६०२७४१	शिवशंकर मण्डल	पुरुष	२०७३-०५-१६	१	९		1600	
४५८३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२४८८५१	२०७२०५२२०२५१९	शिवानी कुमारी मंडल	महिला	२०७२-०५-२२	२	९		1600	
४५८४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००११०१७४८	२०७२०५२२०२७५८	शिवानी कुमारी मण्डल	महिला	२०७२-०५-२२	२	९		1600	
४५८५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९८०७९२	२०७३०७०५०३९६८	शिवानी कुमारी राम	महिला	२०७३-०७-०५	१	९		1600	
४५८६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२७४०८०९	२०७०१०७०३१७३	शीवानी कुमारी राम	महिला	२०७०-१०-०७	४	९		1600	07
४५८७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९४१०२७	२०७२०९२८०२२११	शशान्त वि.क.	पुरुष	२०७२-०९-२८	२	९		1600	
४५८८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३६६०९८५	२०७००९२६०२००३	श्रीजन्ना कुमारी मंडल	महिला	२०७०-०९-२६	४	९		1600	26
४५८९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५९४४९०	२०७११११००३७६९	संगिता कुमारी मंडल	महिला	२०७१-११-१०	३	९		1600	
४५९०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४०४१७८९	२०७००८२९०२२८४	संधिया कुमारी मंडल	महिला	२०७०-०८-२९	४	९		1600	28
४५९१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५३०१५८३	२०७४०४२५०१९०१	सचिन कुमार मण्डल	पुरुष	२०७४-०४-२५	०	९		1600	
४५९२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८९८५००९	२०७०११२४०१८६५	सत्य नारायण मंडल	पुरुष	२०७०-११-२४	४	९		1600	

४५९३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००४९८०८६३	२०७००९१००४७८९	सन्जय राम	पुरुष	२०७०-०९-१०	४	९		1600	10
४५९४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७३०९०४५	२०७३०११५०३१९५	सन्तोषी कुमारी राम	महिला	२०७३-०१-१५	२	९		1600	
४५९५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८४०२४७९	२०७२०५१८०२६९९	सम्झना कुमारी मंडल	महिला	२०७२-०५-१८	२	९		1600	
४५९६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५१६१३०७	२०७००५१००७०६१	सरधा कुमारी राम	महिला	२०७०-०५-१०	४	९		800	10
४५९७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३७८६९६८	२०७२११०२०२८७३	सरस्वती कुमारी मंडल	महिला	२०७२-११-०२	२	९		1600	
४५९८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८०३३१६	२०७४११०२०१५८२	सरस्वती कुमारी मण्डल	महिला	२०७४-११-०२	०	९		1600	
४५९९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२१११३८८	२०७३१०१००२९७५	सर्वेस मंडल	पुरुष	२०७३-१०-१०	१	९		1600	
४६००	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४६३७४०२	२०७३१०३०१७६४	साजन मंडल	पुरुष	२०७३-११-०३	१	९		1600	
४६०१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४७४९३४	२०७३११०४०२०४२	साजन मंडल	पुरुष	२०७३-११-०४	१	९		1600	
४६०२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८३०३५१७	२०७३०९०७०२०३१	सिमा कुमारी मंडल	महिला	२०७३-०९-०७	१	९		1600	
४६०३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६१२०३००	२०७२१०१७०३३४३	सिमा कुमारी राम	महिला	२०७२-१०-१७	२	९		1600	
४६०४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९६६५९६	२०७४०११६०११०४	सिवानी कुमारी मंडल	महिला	२०७४-०१-१६	१	९		1600	
४६०५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७६६६६६	२०७४०११५०२२०३	सिवानी कुमारी राम	महिला	२०७४-०१-१५	१	९		1600	
४६०६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६४०७०४४	२०७४०४०५०१८४६	सिवानी कुमारी राम	महिला	२०७४-०४-०५	०	९		1600	
४६०७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१०७४६४८	२०७३०५२२०२३६८	सुमन कुमारी मंडल	महिला	२०७३-०५-२२	१	९		1600	
४६०८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५८१०३५०	२०७००८१५०४३०१	सुरज कुमार राम	पुरुष	२०७०-०८-१५	४	९		1600	14
४६०९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६५६४८६७	२०७२१०२७०१८३३	सुरेन्द्र प्रसाद मंडल	पुरुष	२०७२-१०-२७	२	९		1600	
४६१०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४०१७१५७	२०७४०७१३०१९९१	सुशान्त कुमार मण्डल	पुरुष	२०७४-०७-१३	०	९		1600	
४६११	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२७३९०१५	२०७२११२५०२२७३	सुस्मा कुमारी मंडल	महिला	२०७२-११-२५	२	९		1600	
४६१२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४११८४४२	२०७१०५१२०३२७३	सुस्मिता कुमारी मंडल	महिला	२०७१-०५-१२	३	९		1600	
४६१३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७१३८३१६	२०७५०१०२०२९८४	सुस्मिता कुमारी मण्डल	महिला	२०७५-०१-०२	०	९		1600	
४६१४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६२७७४९६	२०७२०२०७०२२४४	सुस्मिता कुमारी राम	महिला	२०७२-०२-०७	३	९		1600	
४६१५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९८४४१९२	२०७३१२१४०११८१	सोनम कुमार राम	पुरुष	२०७३-१२-१४	१	९		1600	
४६१६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१५०६००२	२०७३१२१४०१४६२	सोनम कुमारी राम	महिला	२०७३-१२-१४	१	९		1600	
४६१७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१०५२०५०	२०७३०७०३०२२७३	सोहानी कुमारी मंडल	महिला	२०७३-०७-०३	१	९		1600	
४६१८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५३०१४७१	२०७४०७१६०२४८९	सोहानी कुमारी मण्डल	महिला	२०७४-०७-१६	०	९		1600	
४६१९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७१२४०८	२०७००९११०२६४१	हरि किसन मंडल	पुरुष	२०७०-०९-११	४	९		1600	11
४६२०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७४२९६४०	२०७२०५०८०२८१५	अंगिता सरदार	महिला	२०७२-०५-०८	२	१०		1600	
४६२१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००००२८१९०४	२०७२११२३०१५३३	अंशिया कुमारी सरदार	महिला	२०७२-११-२३	२	१०		1600	
४६२२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९७९२९९९	२०७२०८१३०२१५७	अनिश कुमार सरदार	पुरुष	२०७२-०८-१३	२	१०		1600	
४६२३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३३१५९५८	२०७२०७०५०३४१९	अनिष राम	पुरुष	२०७२-०७-०५	२	१०		1600	
४६२४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६३०९६९३	२०७२१२२२०२०१३	अमन कुमार पासमान	पुरुष	२०७२-१२-२२	२	१०		1600	
४६२५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२०४४१७३	२०७२०३०८०२७८६	अमन कुमार राम	पुरुष	२०७२-०३-०८	३	१०		1600	
४६२६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१०४०१६४	२०७००९०९०२९५९	अमित कुमार सरदार	पुरुष	२०७०-०९-०९	४	१०		1600	09
४६२७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४३३८७८२	२०७००५२७०२४६२	अमित सरदार	पुरुष	२०७०-०५-२७	४	१०		800	27
४६२८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१५७३७९८	२०७००६२५०२९३६	अस्मिता कुमारी मंडल	महिला	२०७०-०६-२५	४	१०		1200	25
४६२९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४२११६६८	२०७४११११०१४९२	आदिक कुमार मण्डल	पुरुष	२०७४-११-११	०	१०		1600	
४६३०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६९५४३५४	२०७२०६१००४२४५	आनन्द कुमार राम	पुरुष	२०७२-०६-१०	२	१०		1600	

४६३१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००११३२०३६	२०७००९२९०२४२९	आरती कुमारी राम	महिला	२०७०-०९-२९	४	१०		1600	29
४६३२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८५६७४५६	२०७२०२१००४०३८	आशिक कुमार मंडल	पुरुष	२०७२-०२-१०	३	१०		1600	
४६३३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१९०२०८२	२०७३०४२९०२३१७	आशिका कुमारी सरदार	महिला	२०७३-०४-२९	१	१०		1600	
४६३४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९३९५०४	२०७११२२५०२४६३	आशिका सरदार	महिला	२०७१-१२-२५	३	१०		1600	
४६३५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२९६०३६२	२०७३०८२५०२५०६	आशिष सरदार	पुरुष	२०७३-०८-२५	१	१०		1600	
४६३६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२१७२५८३	२०७१०९२५०२६८४	उज्वल कुमार रिसाल	पुरुष	२०७१-०९-२५	३	१०		1600	
४६३७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१६९६९४०	२०७३१११०२६१९	ओम कुमार राम	पुरुष	२०७३-११-१०	१	१०		1600	
४६३८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७५८०६०	२०७०१११९०२०५३	ओम कुमार राम	पुरुष	२०७०-११-१९	४	१०		1600	
४६३९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७३११०१४	२०७३०६१६०२५५८	कलसा कुमारी सरदार	महिला	२०७३-०६-१६	१	१०		1600	
४६४०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००००५०३२८	२०७२०३२९०२९७२	किरण कुमारी सरदार	महिला	२०७२-०३-२९	३	१०		1600	
४६४१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५४५४२६९	२०७२१२०४०२१७४	कुन्दन कुमार मंडल	पुरुष	२०७२-१२-०४	२	१०		1600	
४६४२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९४३७१२९	२०७०११०६०२४१५	कुन्दन मंडल	पुरुष	२०७०-११-०६	४	१०		1600	05
४६४३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८००७७०४	२०७४०८०५०३७८५	कृतिका कुमारी सरदार	महिला	२०७४-०८-०५	०	१०		1600	
४६४४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२८०४५९८	२०७३०५२००३२८७	गणेश कुमार राम	पुरुष	२०७३-०५-२०	१	१०		1600	
४६४५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५९३४८५७	२०७११००७०२७०२	गायत्री कुमारी राम	महिला	२०७१-१०-०७	३	१०		1600	
४६४६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२६४०४९	२०७२०६१६०२९३१	गौरी कुमारी राम	महिला	२०७२-०६-१६	२	१०		1600	
४६४७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७९३०९४७	२०७२०२२५०२८१६	ग्रिस विश्वकर्मा	पुरुष	२०७२-०२-२५	३	१०		1600	
४६४८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३६७५६०४	२०७१०९२६०२१३४	चन्दन कुमार मण्डल	पुरुष	२०७१-०९-२६	३	१०		1600	
४६४९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६००३७७९	२०७१०८२१०२५३३	चन्दु सरदार	पुरुष	२०७१-०८-२१	३	१०		1600	
४६५०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८३१२३६९	२०७२०५०१०३५६३	चाँदनी पासवान	महिला	२०७२-०५-०१	२	१०		1600	
४६५१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७८३१२७९	२०७२०६०८०२२३५	जानकी कुमारी राम	महिला	२०७२-०६-०८	२	१०		1600	
४६५२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००००२९३८६१	२०७३१०२७०२८५४	ज्योति कुमारी मण्डल	पुरुष	२०७३-१०-२७	१	१०		1600	
४६५३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५८२९४७२	२०७२०६११०२८८२	ज्योती कुमारी राम	महिला	२०७२-०६-११	२	१०		1600	
४६५४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१६४२९४४	२०७२१००३०२५२७	दर्पणा कुमारी सरदार	महिला	२०७२-१०-०३	२	१०		1600	
४६५५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४२१५०९७	२०७१०३३००३०६१	दिपिका कुमारी सरदार	महिला	२०७१-०३-३०	४	१०		1600	
४६५६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८४९३७४	२०७००९२३०२११७	दिपेन कुमार सरदार	पुरुष	२०७०-०९-२३	४	१०		1600	23
४६५७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३५२७१०	२०७४०७२५०१३४२	देवनन्दन पासमान	पुरुष	२०७४-०७-२५	०	१०		1600	
४६५८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१६८७६२१	२०७००९२४०२२७१	देवानन्द कुमार सरदार	पुरुष	२०७०-०९-२४	४	१०		1600	23
४६५९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८५९३७०४	२०७१०१२००३४९६	देविका कुमारी सरदार	महिला	२०७१-०१-२०	४	१०		1600	
४६६०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१३७१७८	२०७०१००१०५०२३	नरेश कुमार सरदार	पुरुष	२०७०-१०-०१	४	१०		1600	01
४६६१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६५५५८००	२०७११०२५०३३०६	निरासा कुमारी मंडल	महिला	२०७१-१०-२५	३	१०		1600	
४६६२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८१०३३१७	२०७००८१४०२८७८	प्रकास सरदार	पुरुष	२०७०-०८-१४	४	१०		1600	13
४६६३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६९७५२४४	२०७२१०२३०१७८२	प्रशान्त कुमार राम	पुरुष	२०७२-१०-२३	२	१०		1600	
४६६४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४४३१५९६	२०७४११११०१५०३	प्रिया कुमारी मण्डल	महिला	२०७४-११-११	०	१०		1600	
४६६५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४७८२४१९	२०७४१००२०२५४१	प्रेम कुमार मण्डल	पुरुष	२०७४-१०-०२	०	१०		1600	
४६६६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४००७४२७	२०७००६१२०३३५३	प्रेम कुमार राम	पुरुष	२०७०-०६-१२	४	१०		1200	12
४६६७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३४८०१३०	२०७१०१२७०२०१४	प्रेम कुमार सरदार	पुरुष	२०७१-०१-२७	४	१०		1600	
४६६८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३५४१५६	२०७०११०५०३६३९	प्रेमदेव पासमान	पुरुष	२०७०-११-०५	४	१०		1600	05

४६६९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००२४६२७३६	२०७३११०७२३९१	गिशाल कुमार राम	पुरुष	२०७३-११-०७	१	१०		1600	
४६७०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८७९२४९५	२०७२०२२००२९५७	भगवती कुमार सरदार	पुरुष	२०७२-०२-२०	३	१०		1600	
४६७१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७९६०८३५	२०७३०६०६०२१३८	भगवती मंडल	महिला	२०७३-०६-०६	१	१०		1600	
४६७२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८५२४२३२	२०७२०२१२०२४९१	मनिषा सरदार	महिला	२०७२-०२-१२	३	१०		1600	
४६७३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६५५४४०९	२०७१०२१२०२९१५	मितेश सरदार	पुरुष	२०७१-०२-१२	४	१०		1600	
४६७४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६०१६८८२	२०७००८२२०२४८	रंजित पासवान	पुरुष	२०७०-०८-२२	४	१०		1600	21
४६७५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७८२३४२७	२०७३०६१००३६८२	राकेश मंडल	पुरुष	२०७३-०६-१०	१	१०		1600	
४६७६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४२२०२३४	२०७२०९२८०२२२९	राज सरदार	पुरुष	२०७२-०९-२८	२	१०		1600	
४६७७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१६११४४१	२०७२११२४०२०१८	राधिका कुमारी राम	महिला	२०७२-११-२४	२	१०		1600	
४६७८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४४६५१११	२०७०१००४०२८६७	राधिका सरदार	महिला	२०७०-१०-०४	४	१०		1600	04
४६७९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२३६८०३९	२०७००९२८०२४४७	राहुल कुमार राम	पुरुष	२०७०-०९-२८	४	१०		1600	28
४६८०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२७०३४९६	२०७४०७१४००९४२	राहुल कुमार राम	पुरुष	२०७४-०७-१४	०	१०		1600	
४६८१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९०४६०२१	२०७३११०१०२४४१	रितीका सरदार	महिला	२०७३-११-०१	१	१०		1600	
४६८२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७९१८२४३	२०७११०२७०२२०५	रुपेश कुमार राम	पुरुष	२०७१-१०-२७	३	१०		1600	
४६८३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७९५९४८	२०७१०९०६०२३६७	रुपेश राम	पुरुष	२०७१-०९-०६	३	१०		1600	
४६८४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३९४९१२०	२०७१०५१७०२२६३	रोशनी देवी सरदार	महिला	२०७१-०५-१७	३	१०		1600	
४६८५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४८८२७६२	२०७१०५०१०५२६२	रोहन कुमारी सरदार	पुरुष	२०७१-०५-०१	३	१०		1600	
४६८६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४३५५७२९	२०७२०२०५०३७६६	लक्ष्मी कुमारी राम	महिला	२०७२-०२-०५	३	१०		1600	
४६८७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७०५३३२८	२०७००७१७०२४६९	लक्ष्मी कुमारी सरदार	महिला	२०७०-०७-१७	४	१०		1600	17
४६८८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३८१८७८९	२०७३११२४०१४९७	लक्ष्मी सरदार	महिला	२०७३-११-२४	१	१०		1600	
४६८९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७३२३०८१	२०७२०७२५०३२२७	लक्ष्मी सरदार	महिला	२०७२-०७-२५	२	१०		1600	
४६९०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८९३६०७७	२०७०१०१००४८५२	विकास कुमार सरदार	पुरुष	२०७०-१०-१०	४	१०		1600	10
४६९१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८२६५२६४	२०७२०५२८०२९९९	विध्यानन्द पासमान	पुरुष	२०७२-०५-२८	२	१०		1600	
४६९२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५१६७००५	२०७२०६१८०२७४७	विमान रसाइली	पुरुष	२०७२-०६-१८	२	१०		1600	
४६९३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६५५०८५७	२०७३११०६०१७६७	विशाल सरदार	पुरुष	२०७३-११-०६	१	१०		1600	
४६९४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००००८७८३०५	२०७४०८०८०२९२२	शावन कुमार सरदार	पुरुष	२०७४-०८-०८	०	१०		1600	
४६९५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६२२४२२	२०७४११०५०१२८८	शिव नारायण राम	पुरुष	२०७४-११-०५	०	१०		1600	
४६९६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५०६१८९४	२०७०१२१३०२२०३	शिवकुमार राम	पुरुष	२०७०-१२-१३	४	१०		1600	
४६९७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९७०२२०९	२०७२०३०७०२६०६	शिवरन कुमार राम	पुरुष	२०७२-०३-०७	३	१०		1600	
४६९८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७९१८८१	२०७४०९१२०२७९९	शिवानी कुमारी सरदार	महिला	२०७४-०९-१२	०	१०		1600	
४६९९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४०५८२३६	२०७१०५३००२३१६	संध्या सरदार	महिला	२०७१-०५-३०	३	१०		1600	
४७००	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७६६५३८३	२०७००५०१०५३१२	सजना कुमारी सरदार	महिला	२०७०-०५-०१	४	१०		800	01
४७०१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४१४५०९७	२०७३०१२००३२४५	सन्तोषी राम	महिला	२०७३-०१-२०	२	१०		1600	
४७०२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४५४४१०	२०७२०९१००४२८४	सन्तोषी राम	महिला	२०७२-०९-१०	२	१०		1600	
४७०३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८६१३७४६	२०७११०१६०२६७९	सरस्वती कुमारी सरदार	महिला	२०७१-१०-१६	३	१०		1600	
४७०४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६३६११३८	२०७२०५०९०२४६६	समिला कुमारी सरदार	महिला	२०७२-०५-०९	२	१०		1600	
४७०५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६५८००३१	२०७५०११५००६६७	साजु सरदार	पुरुष	२०७५-०१-१५	०	१०		1600	
४७०६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४२१६६८२	२०७४०८२००२२९९	सिद्धान्त सरदार	पुरुष	२०७४-०८-२०	०	१०		1600	

४७०७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००४०७८४८७	२०७१०५०४०३२२८	सिर्जना कुमारी मंडल	महिला	२०७१-०५-०४	३	१०		1600	
४७०८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६५८६७४४	२०७००६०५०३९३६	सिर्जना कुमारी सरदार	महिला	२०७०-०६-०५	४	१०		1200	05
४७०९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६८७१८१२	२०७००७१५०४२९५	सिवानी कुमारी मंडल	महिला	२०७०-०७-१५	४	१०		1600	15
४७१०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२२९४७०२	२०७२०९०८०२४६४	समित सरदार	पुरुष	२०७२-०९-०८	२	१०		1600	
४७११	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८६०८८४९	२०७३०११८०२९५१	सुवास मण्डल	पुरुष	२०७३-०१-१८	२	१०		1600	
४७१२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६२४७९९७	२०७००५०२०३९६८	सुजना कुमारी सरदार	महिला	२०७०-०५-०२	४	१०		800	01
४७१३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९४१७७४१	२०७३१०२५०३४३५	सृष्टि सरदार	महिला	२०७३-१०-२५	१	१०		1600	
४७१४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८६३३६५२	२०७२०७०३०२७६२	अंजना कुमारी राम	महिला	२०७२-०७-०३	२	११		1600	
४७१५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९१२६४२	२०७२०१२५०२७७६	अंजली कुमारी राम	महिला	२०७२-०१-२५	३	११		1600	
४७१६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३८६९१६३	२०७१०२१९०२०९२	अंजली कुमारी राम	महिला	२०७१-०२-१९	४	११		1600	
४७१७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६१२७६५३	२०७२०८१४०२५१४	अजय कुमार मण्डल	पुरुष	२०७२-०८-१४	२	११		1600	
४७१८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६२१३१६४	२०७२०८०६०२६४९	अजित कुमार राम	पुरुष	२०७२-०८-०६	२	११		1600	
४७१९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२५०४४६	२०७४०४११०१७४५	अनिकेत कुमार मण्डल	पुरुष	२०७४-०४-११	०	११		1600	
४७२०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००११९०६२६	२०७३१११६०१४६९	अनिश कुमार राम	पुरुष	२०७३-११-१६	१	११		1600	
४७२१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२१३३२९७	२०७३०१०१०५२६५	अनिषा कुमारी राम	महिला	२०७३-०१-०१	२	११		1600	
४७२२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६८२४५९१	२०७२०४१५०४२५६	अनिसा कुमारी राम	महिला	२०७२-०४-१५	२	११		1600	
४७२३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७२११२३२	२०७४१००२०१४९३	अनीता कुमारी राम	महिला	२०७४-१०-०२	०	११		1600	
४७२४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८१८४४३२	२०७५०१२००२३६६	अनुशुका कुमारी राम	महिला	२०७५-०१-२०	०	११		1600	
४७२५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९५२०१२८	२०७४०९१४०१९३८	अन्जु कुमारी मण्डल	महिला	२०७४-०९-१४	०	११		1600	
४७२६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५३८६६७२	२०७२०८११०३०१९	अभिनाश कुमार खग	पुरुष	२०७२-०८-११	२	११		1600	
४७२७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२६३६७२	२०७३०६०५०३३५१	अभिमनु राम	पुरुष	२०७३-०६-०५	१	११		1600	
४७२८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१६२०२९८	२०७३०७२९०२२३७	अभिषेक कुमार राम	पुरुष	२०७३-०७-२९	१	११		1600	
४७२९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६७७४४६६	२०७२०२१९०२०७४	अभिसेक कुमार पासमान	पुरुष	२०७२-०२-१९	३	११		1600	
४७३०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१५४९०६	२०७१०८०९०२९६७	अभिसेक सदा	पुरुष	२०७१-०८-०९	३	११		1600	
४७३१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५४०५५९१	२०७४११२१०१२१३	अभीषेक कुमार मण्डल	पुरुष	२०७४-११-२१	०	११		1600	
४७३२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९२१५६६	२०७१११०३०२४४४	अमित कुमार मण्डल	पुरुष	२०७१-११-०३	३	११		1600	
४७३३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७१२२२०८	२०७१०२०९०२४२४	अमृता कुमारी राम	महिला	२०७१-०२-०९	४	११		1600	
४७३४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८६०६८३०	२०७००८२८०२९९३	अम्बिका कुमारी खग	महिला	२०७०-०८-२८	४	११		1600	27
४७३५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६१८८८०८	२०७०१०१८०२७२७	अर्चना कुमारी सदा	महिला	२०७०-१०-१८	४	११		1600	18
४७३६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९६६५४४६	२०७४०९२००२०२४	अशिक कुमार राम	पुरुष	२०७४-०९-२०	०	११		1600	
४७३७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२६४३२४५	२०७४०८१०००९३४	आकास कुमार मण्डल	पुरुष	२०७४-०८-१०	०	११		1600	
४७३८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५६३०४८०	२०७१०२२५०३१२१	आकास कुमार राम	पुरुष	२०७१-०२-२५	४	११		1600	
४७३९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२४८५३५४	२०७३०७२१०२४७३	आदित्य कुमार राम	पुरुष	२०७३-०७-२१	१	११		1600	
४७४०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१८१३२४३	२०७३०१०७०२७८४	आयुश कुमार राम	पुरुष	२०७३-०१-०७	२	११		1600	
४७४१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५०३१८५३	२०७३०२०३०२४७२	आर एन राम	पुरुष	२०७३-०२-०३	२	११		1600	
४७४२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००००६१६२३७	२०७१०५०१०५२२९	आरती कुमारी राम	महिला	२०७१-०५-०१	३	११		1600	
४७४३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३२७१३००	२०७०११२३०१९१७	आरती कुमारी राम	महिला	२०७०-११-२३	४	११		1600	
४७४४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२९०४००३	२०७२०६१२०३४१७	आरती कुमारी राम	महिला	२०७२-०६-१२	२	११		1600	

४७४५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००७३६६९१७	२०७४०३११०१८७९	आशिक मण्डल	पुरुष	२०७४-०३-११	१	११		1600	
४७४६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६३८५७९३	२०७२०१०५०५३८३	आसकि कुमारी सदा	महिला	२०७२-०१-०५	३	११		1600	
४७४७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६४७७७९३	२०७००८०४०३७५२	इन्द्रमती कुमारी राम	महिला	२०७०-०८-०४	४	११		1600	03
४७४८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३३३१२९३	२०७३११२००४१२७	इवराज त सदा	पुरुष	२०७३-११-२०	१	११		1600	
४७४९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७३९२९४२	२०७४१०२७०१३१८	उवराज कुमार मण्डल	पुरुष	२०७४-१०-२७	०	११		1600	
४७५०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५८४७५२३	२०७४०६०६०१६७४	उवराश कुमार राम	पुरुष	२०७४-०६-०६	०	११		1600	
४७५१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२९७७२६१	२०७१०५०४०३४२६	ओम प्रकाश मण्डल	पुरुष	२०७१-०५-०४	३	११		1600	
४७५२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६३८४४०२	२०७१०७०४०२५१५	कटरिणा कुमारी सदा	महिला	२०७१-०७-०४	३	११		1600	
४७५३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२७०२३७६	२०७००९२५०२५९१	कनैया कुमार रजक	पुरुष	२०७०-०९-२५	४	११		1600	25
४७५४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६२२६५७६	२०७०१०२५०३१६७	कल्पना कुमारी राम	महिला	२०७०-१०-२५	४	११		1600	25
४७५५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१५३७०१४	२०७२०२०८०२५६४	काजल कुमार रजक	महिला	२०७२-०२-०८	३	११		1600	
४७५६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४८३०९९०	२०७२१२१००४३०३	काब्या परीयार	महिला	२०७२-१२-१०	२	११		1600	
४७५७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७२६१५२४	२०७१०६०४०३०३६	किरण कुमारी राम	महिला	२०७१-०६-०४	३	११		1600	
४७५८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१६२४९७८	२०७१०३२७०२६७१	किसन कुमार	पुरुष	२०७१-०३-२७	४	११		1600	
४७५९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९५४६५१७	२०७४०६०९०१५७९	किसन सदा	पुरुष	२०७४-०६-०९	०	११		1600	
४७६०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७४४९४६५	२०७१०११४०२६९९	कृष्ण कुमार मण्डल	पुरुष	२०७१-०१-१४	४	११		1600	
४७६१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४५०६०४७	२०७३०७१५०३०५१	कृष्ण कुमार राम	पुरुष	२०७३-०७-१५	१	११		1600	
४७६२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४४८४८३२	२०७४०५०६०१७८३	केशव कुमार रजक	पुरुष	२०७४-०५-०६	०	११		1600	
४७६३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५३६६६२२	२०७२०५२९०३०७४	कोशिका कुमारी मण्डल	महिला	२०७२-०५-२९	२	११		1600	
४७६४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१८७७८२०	२०७०११०७०२६५२	खमित कुमार खंग	पुरुष	२०७०-११-०७	४	११		1600	07
४७६५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८९५०८३४	२०७२१२१२०२७४८	खरुण कुमार सदा	पुरुष	२०७२-१२-१२	२	११		1600	
४७६६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३१०८१२३	२०७२०७२८०२७७७	खुशु कुमारी मण्डल	महिला	२०७२-०७-२८	२	११		1600	
४७६७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२७५५२५३	२०७०११२५०२९२८	खुशु कुमारी रजक	महिला	२०७०-११-२५	४	११		1600	
४७६८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४८८२२३७	२०७०१००५०५१४९	खुशु मण्डल	महिला	२०७०-१०-०५	४	११		1600	05
४७६९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१२७४२७८	२०७१०८१००५३२३	खेलानन्द राम	पुरुष	२०७१-०८-१०	३	११		1600	
४७७०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८०६४६६४	२०७००९१३०२३९९	गंगा कुमारी मण्डल	महिला	२०७०-०९-१३	४	११		1600	13
४७७१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८५८२०५७	२०७५०१२५०२२६६	गनिता कुमारी राम	महिला	२०७५-०१-२५	०	११		1600	
४७७२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३७३१४४४	२०७३०७२२०२४४८	गोपाल सदा	पुरुष	२०७३-०७-२२	१	११		1600	
४७७३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३१६४७६६	२०७३०३१५०३७७९	गौतम कुमार रजक	पुरुष	२०७३-०३-१५	२	११		1600	
४७७४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१३७१९८९	२०७४०२०९०११३१	घनश्याम खंग	पुरुष	२०७४-०२-०९	१	११		1600	
४७७५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४८९५१६३	२०७२०९१००४७९३	चद्रिका कुमारी खंग	महिला	२०७२-०९-१०	२	११		1600	
४७७६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७६९७६८४	२०७४०७१३०१०८२	चन्द्र मुखि राम	पुरुष	२०७४-०७-१३	०	११		1600	
४७७७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५५६६६८६	२०७११२१५०२७३५	चांदनी कुमारी मण्डल	महिला	२०७१-१२-१५	३	११		1600	
४७७८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४६८८१२४	२०७००७२९०३४९६	चांदनी कुमारी राम	महिला	२०७०-०७-२९	४	११		1600	29
४७७९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५०२९१३०	२०७२०९०१०३१०९	चानवती कुमारी मण्डल	महिला	२०७२-०९-०१	२	११		1600	
४७८०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७५९५७२	२०७३०५७०२९४८	चित्रेखा सदा	महिला	२०७३-०५-०७	१	११		1600	
४७८१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२५२२४१५	२०७१०६११०२७५१	जय कुमार राम	पुरुष	२०७१-०६-११	३	११		1600	
४७८२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९२९५६३२	२०७३०७२२०२४५५	जय कुमार सदा	पुरुष	२०७३-०७-२२	१	११		1600	

४७८३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८१५५२००	२०७३०२१९०२०४९	जयनन्द राम	पुरुष	२०७३-०२-१९	२	११		1600	
४७८४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१०४३२६३	२०७४१२१४०१९७३	जसोमति कुमारी मण्डल	महिला	२०७४-१२-१४	०	११		1600	
४७८५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००००९७१२२	२०७०१०१५०७८१३	जानकी कुमारी मंडल	महिला	२०७०-१०-१५	४	११		1600	15
४७८६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००००५०३३७०	२०७२०८२०२०२६	जित कुमार सदा	पुरुष	२०७२-०८-२८	२	११		1600	
४७८७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४७७२६८७	२०७३०६०७०२७१४	जितेन्द्र कुमार खंग	पुरुष	२०७३-०६-०७	१	११		1600	
४७८८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१६७०५४१	२०७२०७२५०३३५९	जितेन्द्र कुमार मण्डल	पुरुष	२०७२-०७-२५	२	११		1600	
४७८९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६३८१७८६	२०७४११२५०१३९३	जीतेन्द्र प्रसाद राम	पुरुष	२०७४-११-२५	०	११		1600	
४७९०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३४२७३०९	२०७०१०२८०२६५३	ज्योती कुमारी रजक	महिला	२०७०-१०-२८	४	११		1600	28
४७९१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९२४३०६७	२०७३११०४०२२८१	दिपक मण्डल	पुरुष	२०७३-११-०४	१	११		1600	
४७९२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००००२६१४२	२०७३०८१४०२१३८	दिपिका कुमारी पासमान	महिला	२०७३-०८-१४	१	११		1600	
४७९३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२९२६५७	२०७००८१२०३५४४	दिपिका कुमारी मण्डल	महिला	२०७०-०८-१२	४	११		1600	11
४७९४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२१७८६८८	२०७००५२१०२७६२	दिपेश कुमार राम	पुरुष	२०७०-०५-२१	४	११		800	21
४७९५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३०६५९०८	२०७१०५१६०३०९९	दिपेस कुमार राम	पुरुष	२०७१-०५-१६	३	११		1600	
४७९६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००००४६५०७	२०७००९१५०४२६७	दिलो कुमारी मण्डल	महिला	२०७०-०९-१५	४	११		1600	15
४७९७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२६०१२८८	२०७४११०३०१३५८	दीपिका कुमारी राम	महिला	२०७४-११-०३	०	११		1600	
४७९८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३६२१२२	२०७२०३३००२६३२	देवनन्दन कुमार राम	पुरुष	२०७२-०३-३०	३	११		1600	
४७९९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७९४८३८	२०७३०८२५०२६९६	देवानन्द कुमार पासमान	पुरुष	२०७३-०८-२५	१	११		1600	
४८००	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३५५७७३	२०७२०७०५०३५४२	देविका कुमारी राम	महिला	२०७२-०७-०५	२	११		1600	
४८०१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७८१८३३	२०७३११०९०१७१२	द्रोपती कुमारी चौधरी	महिला	२०७३-११-०९	१	११		1600	
४८०२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३१२०७१८	२०७१०५२७०२४३७	धर्मन्द्र कुमार	पुरुष	२०७१-०५-२७	३	११		1600	
४८०३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८६८९८२९	२०७२०९०९०२२४५	नदिका कुमारी राम	महिला	२०७२-०९-०९	२	११		1600	
४८०४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५८२४८४	२०७३१००२०२३६३	नन्दनि कुमारी मण्डल	महिला	२०७३-१०-०२	१	११		1600	
४८०५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५४६२१७६	२०७३०५१९०२०८३	नन्दनी कुमारी राम	महिला	२०७३-०५-१९	१	११		1600	
४८०६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१८५२५२८	२०७४०३१९०१७२४	नन्दनी कुमारी राम	महिला	२०७४-०३-१९	१	११		1600	
४८०७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१३७८२५२	२०७२०७२७०२७८७	नमैता कुमारी राम	महिला	२०७२-०७-२७	२	११		1600	
४८०८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८५५९८०४	२०७३०३०५०३९०३	नरेश कुमार राम	पुरुष	२०७३-०३-०५	२	११		1600	
४८०९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९६७८२०९	२०७३०१०३०२८६२	निकिता कुमारी सदा	महिला	२०७३-०१-०३	२	११		1600	
४८१०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७६७७२२३	२०७२०७०७०२४४१	निकेस कुमार पासमान	पुरुष	२०७२-०७-०७	२	११		1600	
४८११	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२१२१४२१	२०७०१२२६०२०७२	निरज कुमार मण्डल	पुरुष	२०७०-१२-२६	४	११		1600	
४८१२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४०४१३३९	२०७२०९१००४७८५	निरज कुमार राम	पुरुष	२०७२-०९-१०	२	११		1600	
४८१३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५४६६०११	२०७४०५०२०१८१६	निषा कुमारी राम	महिला	२०७४-०५-०२	०	११		1600	
४८१४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३५४२६०६	२०७४०१०५०२६७५	निषा कुमारी सदाय	महिला	२०७४-०१-०५	१	११		1600	
४८१५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४१७४१९	२०७००९१६०२८२२	पंकज कुमार सदा	पुरुष	२०७०-०९-१६	४	११		1600	16
४८१६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००११६४५०८	२०७२०९१००४७७७	पावती कुमारी मण्डल	महिला	२०७२-०९-१०	२	११		1600	
४८१७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२३१६१७८	२०७११०१२०३४०३	पिंकी कुमारी पासमान	महिला	२०७१-१०-१२	३	११		1600	
४८१८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८९१७४९२	२०७११२२८०१९२४	पिंकी कुमारी खंग	महिला	२०७१-१२-२८	३	११		1600	
४८१९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४७१०९८१	२०७२०२०१०२९६५	पिंकी कुमारी राम	महिला	२०७२-०२-०१	३	११		1600	
४८२०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९३८९२९७	२०७४०६१९०१४४६	पूजा कुमारी मण्डल	महिला	२०७४-०६-१९	०	११		1600	

४८२१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५४११२७८	२०७४०२२९०१५३५	प्रताप कुमार राम	पुरुष	२०७४-०२-२९	१	११		1600	
४८२२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८०२०१९५	२०७१०७०४०२५२३	प्रदिप खंग	पुरुष	२०७१-०७-०४	३	११		1600	
४८२३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९३९०२२७	२०७५०३०८०१६१७	प्रोश कुमार राम	पुरुष	२०७५-०३-०८	०	११		1600	
४८२४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२०७०२१६	२०७३०९२५०२६९४	प्रभाश कुमार मण्डल	पुरुष	२०७३-०९-२५	१	११		1600	
४८२५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३२९६९२५	२०७२०९१२०२७४४	प्रमानन्द कुमार पासमान	पुरुष	२०७२-०९-१२	२	११		1600	
४८२६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१५४९६९५	२०७४०७०४०१२५५	प्रमेन्द राम	पुरुष	२०७४-०७-०४	०	११		1600	
४८२७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५७०५११	२०७३०७१७०२२३२	प्रमेश्वर कुमार राम	पुरुष	२०७३-०७-१७	१	११		1600	
४८२८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००००८५६९२	२०७००५१५०४७७८	प्रिस कुमार राम	पुरुष	२०७०-०५-१५	४	११		800	15
४८२९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१८८३६९०	२०७२०२०८०२५७२	प्रिति कुमारी रजक	महिला	२०७२-०२-०८	३	११		1600	
४८३०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४६२५२७७	२०७१०६१२०३४३५	प्रिति कुमारी राम	महिला	२०७१-०६-१२	३	११		1600	
४८३१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८२८३५१०	२०७००६१५०४५०३	प्रिति कुमारी राम	महिला	२०७०-०६-१५	४	११		1200	15
४८३२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९७०३६५१	२०७२०९२७०२२४७	प्रिती कुमारी मण्डल	महिला	२०७२-०९-२७	२	११		1600	
४८३३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१५९५४५	२०७४१२०१०१५२	प्रिती कुमारी राम	महिला	२०७४-१२-०१	०	११		1600	
४८३४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८९६५८८५	२०७४११२८०१५७९	प्रियंका कुमारी मण्डल	महिला	२०७४-११-२८	०	११		1600	
४८३५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७०३२७५	२०७३०९०८०२१८७	प्रियश कुमारी राम	महिला	२०७३-०९-०८	१	११		1600	
४८३६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२८७९२८	२०७११०१३०२५१३	प्रेम कुमार पासमान	पुरुष	२०७१-१०-१३	३	११		1600	
४८३७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५२८५२८३	२०७१०८०२०३५१५	प्रेम कुमार सदा	पुरुष	२०७१-०८-०२	३	११		1600	
४८३८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१७८६८३८	२०७२०८१२०३४३९	प्रेम सदा	पुरुष	२०७२-०८-१२	२	११		1600	
४८३९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९७४५०२२	२०७३०६०९०२४१३	पलराम राम	पुरुष	२०७३-०६-०९	१	११		1600	
४८४०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५३६५५८	२०७५०१२१०१८३८	पिकास मण्डल	पुरुष	२०७५-०१-२१	०	११		1600	
४८४१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४७४१३४१	२०७१०५१३०२९५७	भगवती कुमारी खंग	महिला	२०७१-०५-१३	३	११		1600	
४८४२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८६७९३७७	२०७३०७२००३३३३	भगवती कुमारी मण्डल	महिला	२०७३-०७-२०	१	११		1600	
४८४३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९८३७०७२	२०७२०७१५०४११९	भगवती प्रसाद राम	पुरुष	२०७२-०७-१५	२	११		1600	
४८४४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३३३२७४३	२०७००५२५०३६३९	भरत कुमार पासमान	पुरुष	२०७०-०५-२५	४	११		800	25
४८४५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२४१५८९५	२०७२०२१८०२२१७	भिमलेश्वर मण्डल	पुरुष	२०७२-०२-१८	३	११		1600	
४८४६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८०८४२९	२०७३०६०८०२२७४	भूमिका कुमारी मण्डल	महिला	२०७३-०६-०८	१	११		1600	
४८४७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९८४१९८१	२०७१०४११०३२१८	भूमिका कुमारी राम	महिला	२०७१-०४-११	३	११		1600	
४८४८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६४३०२१	२०७३०७२००३३२५	मधु कुमारी मण्डल	महिला	२०७३-०७-२०	१	११		1600	
४८४९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००००१४३१५६	२०७३०६१६०२८०६	मिनु कुमारी सदा	महिला	२०७३-०६-१६	१	११		1600	
४८५०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५९६१४९९	२०७१०५११०२८०३	मिरा कुमारी राम	महिला	२०७१-०५-११	३	११		1600	
४८५१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९१०७२१५	२०७२१११३०२२३५	मुकेश कुमार मण्डल	पुरुष	२०७२-११-१३	२	११		1600	
४८५२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९२८३१४४	२०७००७२२०२५७६	मुनिका कुमारी सदा	महिला	२०७०-०७-२२	४	११		1600	22
४८५३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९९१७५४३	२०७१०९१००४४९८	मूसकान कुमारी सदा	महिला	२०७१-०९-१०	३	११		1600	
४८५४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२९६५६७५	२०७४०५१४०१५५५	योगेन्द्र मण्डल	पुरुष	२०७४-०५-१४	०	११		1600	
४८५५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१३२०४५५	२०७४०४२१०१४४७	योगेन्द्र राम	पुरुष	२०७४-०४-२१	०	११		1600	
४८५६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८९६०७८४	२०७३०७०२०३११७	रंजना कुमारी मण्डल	महिला	२०७३-०७-०२	१	११		1600	
४८५७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६१४८२१६	२०७००८१५०४४७५	रंजना कुमारी राम	महिला	२०७०-०८-१५	४	११		1600	14
४८५८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९१३३३७१	२०७४१२१५०२४१६	रघुनन्दन राम	पुरुष	२०७४-१२-१५	०	११		1600	



४८५९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२१५४८०९	२०७४०३२५०२२०८	रमेश कुमार राम	पुरुष	२०७४-०३-२५	१	११		1600	
४८६०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००००९१६०२	२०७२०९१४०२४५४	रविणा कुमारी सदा	महिला	२०७२-०९-१४	२	११		1600	
४८६१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४२०२०९६	२०७३०८१२०२६७८	राकेश कुमार राम	पुरुष	२०७३-०८-१२	१	११		1600	
४८६२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१६७१८८२	२०७००५२६०२७८७	राग्नि कुमारी सदा	महिला	२०७०-०५-२६	४	११		800	26
४८६३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८७८८३६१	२०७३०३२६०२५९६	राघव कुमार राम	पुरुष	२०७३-०३-२६	२	११		1600	
४८६४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४९११२७७	२०७११२१५०२७२७	राज कुमार सदा	पुरुष	२०७१-१२-१५	३	११		1600	
४८६५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७०२२८९५	२०७१०९१००४४८४	राजा राम	पुरुष	२०७१-०९-१०	३	११		1600	
४८६६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८९२२८१९	२०७३०४१७०२७८३	राधिका कुमारी मण्डल	महिला	२०७३-०४-१७	१	११		1600	
४८६७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४६९८२६	२०७१०५०६०३४८८	राधिका कुमारी राम	महिला	२०७१-०५-०६	३	११		1600	
४८६८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१९५४६५९	२०७२०७२००३३१९	राधिका कुमारी राम	महिला	२०७२-०७-२०	२	११		1600	
४८६९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३७१०१९	२०७३०७१३०२१२४	राधिका कुमारी सदा	महिला	२०७३-०७-१३	१	११		1600	
४८७०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४१३२७३०	२०७००८०७०३५५७	राधे कुमार मण्डल	पुरुष	२०७०-०८-०७	४	११		1600	06
४८७१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६०१३१८८	२०७०१०१४०३०९६	रानी कुमारी खंग	महिला	२०७०-१०-१४	४	११		1600	14
४८७२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९३२२५६७	२०७१०६१००५०९५	राम दुलार मण्डल	पुरुष	२०७१-०६-१०	३	११		1600	
४८७३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७७१५६४	२०७२०९२३०२३०३	राम नाथ मण्डल	पुरुष	२०७२-०९-२३	२	११		1600	
४८७४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६८१२३७८	२०७३११२००२२२३	राम पुकार मण्डल	पुरुष	२०७३-११-२०	१	११		1600	
४८७५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७०६४५६५	२०७११२०९०२२८२	राम लखन मण्डल	पुरुष	२०७१-१२-०९	३	११		1600	
४८७६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४१४८६१५	२०७४१२१६०१९८६	रामा नन्द राम	पुरुष	२०७४-१२-१६	०	११		1600	
४८७७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६४६०९५९	२०७२०२१००५८२९	राहुल कुमार राम	पुरुष	२०७२-०२-१०	३	११		1600	
४८७८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३३६५३०७	२०७२०२१००७००७	राहुल कुमार राम	पुरुष	२०७२-०२-१०	३	११		1600	
४८७९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१४७८८६०	२०७२०५२२०२७०९	राहुल कुमार सदा	पुरुष	२०७२-०५-२२	२	११		1600	
४८८०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४२१९१०७	२०७२०५२२०२७१७	राहुल कुमार सदा	पुरुष	२०७२-०५-२२	२	११		1600	
४८८१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६५६५२००	२०७०१११४०२२४५	रिणा कुमारी सदा	महिला	२०७०-११-१४	४	११		1600	14
४८८२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९५२१४७७	२०७२१०२१०२४७९	रितिका कुमारी मण्डल	महिला	२०७२-१०-२१	२	११		1600	
४८८३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४३२६९२७	२०७३११०८०१७०६	रितिका कुमारी राम	महिला	२०७३-११-०८	१	११		1600	
४८८४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७२२८२३१	२०७३०७१००३५७३	रितेश कुमार राम	पुरुष	२०७३-०७-१०	१	११		1600	
४८८५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८२३५८३८	२०७४०८२४०१९४७	रितेश कुमार राम	पुरुष	२०७४-०८-२४	०	११		1600	
४८८६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४११९०५४	२०७३०२१५०२६६६	रितेश कुमार राम	पुरुष	२०७३-०२-१५	२	११		1600	
४८८७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७३६७५७२	२०७१०४०५०४५२३	रिशिका कुमारी राम	महिला	२०७१-०४-०५	३	११		1600	
४८८८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८३०९३२	२०७४०६२१०२३७४	रीषव कुमार राम	पुरुष	२०७४-०६-२१	०	११		1600	
४८८९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५३४९६२७	२०७१०८०७०३०८४	रुपेश कुमार मण्डल	पुरुष	२०७१-०८-०७	३	११		1600	
४८९०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७८४७२८७	२०७००७२००३१७२	रोशन कुमार मण्डल	पुरुष	२०७०-०७-२०	४	११		1600	20
४८९१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२०५०४६२	२०७२०७२८०२७६९	रोशन मण्डल	पुरुष	२०७२-०७-२८	२	११		1600	
४८९२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९२९८३१८	२०७५०२२२०१६३६	रोशनी कुमारी राम	महिला	२०७५-०२-२२	०	११		1600	
४८९३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९६२८३९५	२०७३१११८०१८९५	रोहन कुमार राम	पुरुष	२०७३-११-१८	१	११		1600	
४८९४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५७६८८८४	२०७२०७२७०२७९५	लक्ष्मि कुमारी मण्डल	महिला	२०७२-०७-२७	२	११		1600	
४८९५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४५३५५४१	२०७३०३१६०२४९८	लुकेश्वर राम	पुरुष	२०७३-०३-१६	२	११		1600	
४८९६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४६२२९१९	२०७००९१८०२७९४	विक्रम सदा	पुरुष	२०७०-०९-१८	४	११		1600	18

४८९७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००५५९४४६९	२०७०१०१००५१५६	विशाल कुमार राम	पुरुष	२०७०-१०-१०	४	११		1600	10
४८९८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७०४७२९५	२०७४०३१९०१७३२	विशाल कुमार राम	पुरुष	२०७४-०३-१९	१	११		1600	
४८९९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००००४१५८५	२०७३०६०१०३८७१	विशेश्वर कुमार राम	पुरुष	२०७३-०६-०१	१	११		1600	
४९००	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५८२५१८८	२०७२०९०९०२२३७	वेदानन्द कुमार मण्डल	पुरुष	२०७२-०९-०९	२	११		1600	
४९०१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१२८९०५०	२०७३०४१००४७७६	शान्ति कुमारी सदा	महिला	२०७३-०४-१०	१	११		1600	
४९०२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५८३६८२९	२०७००४२८०३१६४	शान्ती कुमारी राम	महिला	२०७०-०४-२८	४	११		400	27
४९०३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७२२१७१८	२०७४१०२९०१५४६	शिमा कुमारी सदा	महिला	२०७४-१०-२९	०	११		1600	
४९०४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९६४९७५६	२०७५०१२१०१८४६	शिव नारायण राम	पुरुष	२०७५-०१-२१	०	११		1600	
४९०५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६८४५४६२	२०७००६०६०३१२४	शिवम कुमार राम	पुरुष	२०७०-०६-०६	४	११		1200	06
४९०६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९७०२३१३	२०७३११२५०१९७३	शिवानि कुमारी राम	महिला	२०७३-११-२५	१	११		1600	
४९०७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३२२०६१७	२०७३११११०१७६७	शिवानि कुमारी सदा	महिला	२०७३-११-११	१	११		1600	
४९०८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२४९१९६३	२०७०१०२२०२५२१	शिवानी कुमारी रजक	महिला	२०७०-१०-२२	४	११		1600	22
४९०९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५८५२१६०	२०७३०६०६०२३२८	शिवानी कुमारी राम	महिला	२०७३-०६-०६	१	११		1600	
४९१०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२२२९१०९	२०७५०२०१०१५९९	शिवानी राम	महिला	२०७५-०२-०१	०	११		1600	
४९११	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६७३१०६०	२०७३०६२२०२३०९	शिशिका कुमारी राम	महिला	२०७३-०६-२२	१	११		1600	
४९१२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७२२०४२	२०७४१११४०१३३४	शिवम कुमार राम	पुरुष	२०७४-११-१४	०	११		1600	
४९१३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५४९२६१०	२०७००९२६०२१०२	शुभास कुमार मण्डल	पुरुष	२०७०-०९-२६	४	११		1600	26
४९१४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९४८४२५७	२०७२१२२७०१५५७	श्याम कुमार मण्डल	पुरुष	२०७२-१२-२७	२	११		1600	
४९१५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९५०६७०३	२०७४०७०८०१३०६	श्याम प्रकास मण्डल	पुरुष	२०७४-०७-०८	०	११		1600	
४९१६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००२१९१३९८	२०७२०३०५४१२७	श्याम मण्डल	पुरुष	२०७२-०३-०५	३	११		1600	
४९१७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८२८१९९७	२०७३०२१२०२४३२	संजना कुमारी सदा	महिला	२०७३-०२-१२	२	११		1600	
४९१८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००३७७५४७६	२०७००६०३०३२८७	संजय कुमार मरिक	पुरुष	२०७०-०६-०३	४	११		1200	03
४९१९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९५०२०१८	२०७३०६२९०२३५३	संजिव कुमार मण्डल	पुरुष	२०७३-०६-२९	१	११		1600	
४९२०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१७४३७४४	२०७००५१००७४०२	संजु कुमारी खंग	महिला	२०७०-०५-१०	४	११		800	10
४९२१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४४९६४१३	२०७५०१२८०१६५३	संताषी कुमारी रजक	महिला	२०७५-०१-२८	०	११		1600	
४९२२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४५४९४२७	२०७२१११८०२४६५	संतोष कुमार मण्डल	पुरुष	२०७२-११-१८	२	११		1600	
४९२३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७३८२५१४	२०७३०७२७०११३२	संतोष कुमार रजक	पुरुष	२०७३-०७-२७	१	११		1600	
४९२४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५९५२७२९	२०७३०७०८०२३७१	संतोषी कुमारी मण्डल	महिला	२०७३-०७-०८	१	११		1600	
४९२५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००५२९५५८९	२०७१०६०९०३११८	संध्या कुमारी मण्डल	महिला	२०७१-०६-०९	३	११		1600	
४९२६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००१३९४४१३	२०७४०३०४०१५०२	सज्जन मण्डल	पुरुष	२०७४-०३-०४	१	११		1600	
४९२७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८१३३९२	२०७४०२२००१४८४	सतिस कुमार रजक	पुरुष	२०७४-०२-२०	१	११		1600	
४९२८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९३०६३२३	२०७४०८२५०२५१२	सनिका कुमारी मण्डल	महिला	२०७४-०८-२५	०	११		1600	
४९२९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००७२५०४६	२०७०१२२९०२०८४	सरस्वती कुमारी राम	महिला	२०७०-१२-२९	४	११		1600	
४९३०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६०४५७२९	२०७३१००५०३२२१	सवनम कुमारी मण्डल	महिला	२०७३-१०-०५	१	११		1600	
४९३१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४७९६३१७	२०७१०७२६०२५५९	सावित्री कुमारी सदा	महिला	२०७१-०७-२६	३	११		1600	
४९३२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८८६९००७	२०७२११२५०२४७८	साेनी कुमारी मण्डल	महिला	२०७२-११-२५	२	११		1600	
४९३३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००४४३५२७९	२०७४०७०२०१४१६	सितेश कुमार राम	पुरुष	२०७४-०७-०२	०	११		1600	
४९३४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००६३७१२८५	२०७०१००५०५१५६	सिम्पल कुमारी मरिक	महिला	२०७०-१०-०५	४	११		1600	05

४९३५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००९२७९९५३	२०७४०२२५०१६१६	सिम्पल कुमारी रजक	महिला	२०७४-०२-२५	१	११		1600	
४९३६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००७४५२५४४	२०७२०६२७०२३८३	सुगन्धा सदा	महिला	२०७२-०६-२७	२	११		1600	
४९३७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००७३३७५१९	२०७३०८१६०२१५८	सुजल कुमार राम	पुरुष	२०७३-०८-१६	१	११		1600	
४९३८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००७७७६७९८	२०७३०७०७०२७२४	सुजित कुमार मण्डल	पुरुष	२०७३-०७-०७	१	११		1600	
४९३९	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००७१०८२२७	२०७००९२५०२६०९	सुनिता कुमारी रजक	महिला	२०७०-०९-२५	४	११		1600	25
४९४०	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००५४१७३२५	२०७४११०३०१३६६	सुभाष कुमार पासमान	पुरुष	२०७४-११-०३	०	११		1600	
४९४१	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००३२९९४६७	२०७००६१५०४४९५	सुमन कुमारी पासमान	महिला	२०७०-०६-१५	४	११		1200	15
४९४२	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००४५०१५४९	२०७१०५२४०२५१७	सुरज कुमार राम	पुरुष	२०७१-०५-२४	३	११		1600	
४९४३	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००६९९३९५०	२०७४०६१७०१५६४	सुशान्त कुमार मण्डल	पुरुष	२०७४-०६-१७	०	११		1600	
४९४४	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९६८७९३	२०७००७१९०२९६४	सुस्मीता कुमारी सदा	महिला	२०७०-०७-१९	४	११		1600	19
४९४५	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००४४७३२४२	२०७४०५१३०१३५९	सोनम कुमारी रजक	महिला	२०७४-०५-१३	०	११		1600	
४९४६	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००९४९४१०८	२०७०१२२६०२०८३	सोनिता कुमारी राम	महिला	२०७०-१२-२६	४	११		1600	
४९४७	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-००००८८२८२८६	२०७२०९१४०२४६८	सोनी कुमारी राम	महिला	२०७२-०९-१४	२	११		1600	
४९४८	पालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	१५-२०४-०००७४४५७१	२०७४१००४०१६३४	स्वेता कुमारी राम	महिला	२०७४-१०-०४	०	११		1600	